

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01/ГП
на підготовчі роботи за кресленням ГП
підготовлення території будівництва

Основа:	Кошторисна вартість	346,63756 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,3792 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	177,87616 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,398	42206,64 21356,49	20850,15 7092,18	16798,24	8499,88	8298,36 2822,69	203,9000 59,0153	81,15 23,49
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,398	6614,58 1800,63	4813,95 1080,11	2632,60	716,65	1915,95 429,88	18,3700 7,3821	7,31 2,94
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,61	8388,49 4493,35	3895,14 1286,78	13505,47	7234,29	6271,18 2071,72	42,9000 9,9840	69,07 16,07
4	КБ27-65-6 к дем.=0,8	Улаштування покриття з фігурних елементів посилення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,7788	105857,13 96262,67	9594,46 1613,45	82441,53	74969,37	7472,16 1256,55	820,3040 13,1854	638,85 10,27
5	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,0451	20808,52 7390,24	13418,28 3394,82	938,46	333,30	605,16 153,11	60,8100 22,7782	2,74 1,03
6	КР20-12-1 к дем.=0,7	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,1584	11453,37 8459,47	2993,90 575,41	24720,95	18258,92	6462,03 1241,96	62,0970 3,7222	134,03 8,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,1584	7054,27	-	15225,94	-	-	-	-
8	KB46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	1,44	4875,76	2440,32	7021,09	3507,03	3514,06	21,7800	31,36
9	KB23-24-1 к дем. =0,6	(Демонтаж) Установлення люка	шт	3	2435,44	879,39	460,44	412,02	1266,32	7,4415	10,72
10	KB1-191-1	Звальновання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 16 см	100шт	0,09	153,48	16,14	114,61	94,67	48,42	1,2600	3,78
11	KB1-193-1	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звальновання лісу, діаметр стовбурів до 12 см	100шт	0,09	137,34	9,53	117,76	103,54	28,59	0,0804	0,24
12	KB1-195-1	Корчування дерев у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з трелюванням до 100 м, діаметр дерев до 16 см	100шт	0,09	1273,44	-	572,15	79,57	-	8,8600	0,8
13	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	1,326	2427,48	2216,74	3218,84	279,44	2939,40	2,1500	2,85
14	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	132,6	210,74	692,68	40956,16	-	918,49	5,4516	7,23
Разом прямі витрати по розділу 1						55,25	193498,30	114488,68	7326,15	0,4110	54,5
Разом будівельні роботи, грн.						-	193498,30	-	78975,46	-	973,71
в тому числі:						-	193498,30	-	17648,33	-	135,38
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	34,16	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	132137,01	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	73829,98	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						-	143,23	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	26973,12	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	267328,28	-	-	-	-
-						-	-	-	-	-	-
-						-	-	-	-	-	-
Вартість зворотних матеріалів, грн.						-	15225,94	-	-	-	-
-						-	-	-	-	-	-
Всього по розділу 1						-	267328,28	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Земляні роботи									
15	КБ1-25-1	Зрізання рослинного шару ґрунту Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,468	9133,07	9133,07 1897,00	4274,28	-	4274,28 887,80	- 12,1448	- 5,68
16	КБ1-25-9 к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 1 (до 50м) Влаштування корит	1000м3	0,468	33464,05	33464,05 6950,71	15661,18	-	15661,18 3252,93	- 44,4992	- 20,83
17	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм Насип	1000 м2	1,6708	29478,79	26301,97 5433,26	49253,16	2391,07	43945,33 9077,89	14,6000 35,1690	24,39 58,76
18	КБ1-25-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0757	9133,07	9133,07 1897,00	691,37	-	691,37 143,60	- 12,1448	- 0,92
19	КБ1-25-9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 1 (до 20м)	1000м3	0,0757	8366,01	8366,01 1737,68	633,31	-	633,31 131,54	- 11,1248	- 0,84
20	КБ1-145-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,5046	1404,46	1404,46 303,72	708,69	-	708,69 153,26	- 1,9166	- 0,97
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		71221,99	2391,07	65914,16 13647,02		24,39 88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			- - - - -	- - - - -	71221,99				
		Всього по розділу 2			-		79309,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					264720,29	116879,75	144889,62		998,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					264720,29 2950,92 148175,10 81917,27 157,72 29701,06 346637,56		31295,35		223,38
		----- ----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- ----- -----					15225,94				
		Всього по кошторису					346637,56				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1379,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					177876,16				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-02/АР.1
на архітектурні рішення. демонтаж існуючої будівлі
підготовлення території будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1444,74755 тис. грн.
7,67364 тис.люд.год.
916,54375 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
					6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,4635	29030,21	1209,64	13455,50	12879,92	560,67	272,8900	126,48	1,78	
2	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,5223	27788,39	467,11	8647,75	7999,14	216,51	3,8437	78,55	2,01	
3	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	307,9	16557,05	1209,64	543668,27	403167,34	631,79	150,4000	3605,51	428,44	
4	КР3-1-1	Розбирання стін з МДФ та пластику	100 м2	2,3835	15315,23	467,11	11927,27	11548,37	243,97	3,8437	117,82	1,06	
5	КР4-5-2	Розбирання чистої підшивки стель з пластику	100 м2	1,306	1765,73	456,32	2763,21	2745,90	140500,93	11,7100	28,01	0,05	
6	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	3,7615	1309,41	164,44	6825,81	6636,64	50631,08	1,3915	67,71	0,43	
7	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	3,7615	5004,10	158,97	19574,39	19574,39	378,90	49,4300	199,7	19,7	
8	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	3,7615	4845,13	58,72	4077,84	4077,84	139,96	0,4428	41,6	1,06	
					2115,78	13,25	2763,21	2745,90	17,31	21,4500	28,01	0,05	
					2102,53	4,89	6825,81	6636,64	6,39	0,0369	0,05	0,05	
					1814,65	50,29	19574,39	19574,39	189,17	18,0000	67,71	0,43	
					1764,36	14,83	19574,39	19574,39	55,78	0,1134	199,7	19,7	
					5203,88	-	4077,84	4077,84	-	53,0900	41,6	1,06	
					5203,88	-	4077,84	4077,84	-	11,0600	41,6	1,06	
					1084,10	-	4077,84	4077,84	-	-	-	-	
					1084,10	-	4077,84	4077,84	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,488	10113,00	122,93	4935,14	4875,15	59,99	92,8100	45,29
10	KB46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	5,211	9990,07	36,25	13354,65	12457,99	17,69	0,2772	0,14
11	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	5,211	2562,78	167,42	9586,62	9404,14	872,43	24,3900	127,1
12	KP8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	5,211	2390,71	64,65	25058,19	24628,02	336,89	0,5320	2,77
13	KB46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	5,211	1839,69	35,02	13330,94	12120,84	182,48	17,5500	91,45
14	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	5,211	1804,67	32,32	6398,38	6118,13	168,42	0,2856	1,49
15	KB46-34-2	Розбирання бетонних сходів	м3	2,814	4808,71	82,55	13720,39	6853,33	430,17	42,7900	222,98
16	KB46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	39,95	4726,16	76,19	194786,61	97295,83	397,03	0,6732	3,51
17	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,07	2558,23	226,02	1389,79	1240,02	1177,79	23,7300	123,66
18	KB18-9-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення реєстрів зі сталених зварних труб, діаметр нитки 50 мм	100м	0,48	2326,01	87,28	650,85	537,90	454,82	0,7182	3,74
19	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	1227,86	53,78	491,10	474,21	280,25	10,6300	55,39
20	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	1174,08	49,64	205,66	197,24	258,67	0,4386	2,29
21	KB16-5-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,03	4875,76	2440,32	186,34	175,04	6867,06	21,7800	61,29
22	KB16-5-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,2	2435,44	879,39	1396,58	1283,61	2474,60	7,4415	20,94
23	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брушт металевий (зворотні матеріали)	т	1,61	4875,76	2440,32	11357,37	-	97490,78	21,7800	870,11
24	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	3,8566	2435,44	879,39	9361,82	812,74	35131,63	7,4415	297,29
25	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	385,66	308,87	308,87	119118,80	-	149,77	167,5300	11,73
		Разом прями витрати по кошторису			-	55,25	1024911,90	647103,73	21307,72	0,4110	158,51
							90		377719,47		5905,08
									114688,73		946,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиrobничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиrobничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиrobничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1024911, 90 88,70 761792,46 419835,65 821,7 154751,29 1444747, 55				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					11357,37				

		Всього по кошторису					1444747, 55				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7673,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					916543,75				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР

на архітектурні рішення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 16656,49319 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 27,82388 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3499,12060 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Стіни та перегородки											
=====											
Зовнішні стіни											
арк. 12											
1	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	175,6	634,08	70,55	111344,45	96781,94	12388,58	4,9900	876,24
2	С1427-11823	Газобетон UDK Block Розмір 300(д)х200(ш)х600(л)мм	м3	173,844	551,15	35,43			6221,51	0,2601	45,67
3	С111-1155-408	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,49106	3554,89	-	617996,30	-	-	-	-
4	С111-2010-1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)	кг	4390	28487,45	-	13989,05	-	-	-	-
	варіант 1				7,01	-	30773,90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	49,73	33,60	-	1670,93	-	-	-	-
6	& C111-16-33	Кутова пластина	шт	196	37,59	-	7367,64	-	-	-	-
7	варіант 1										
7	& C1632-1023-51	Анкер з шурупом НРС-1 6/5х30 НІЛТІ	шт	392	4,06	-	1591,52	-	-	-	-
8	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,6215	1459,51	85,34	907,09	399,33	53,04	4,7800	2,97
		=====			642,53	8,70			5,41	0,0720	0,04
		Внутрішні стіни									
9	КБ8-22-2	арк. 13 Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	18,78	585,33	70,55	10992,50	9541,55	1324,93	4,6000	86,39
10	C1427-11823	Газобетон UDK Block Розмір 100(с)х200(н)х600(л)мм	м3	18,5922	508,07	35,43	66093,23	-	665,38	0,2601	4,88
11	& C111-1155-408	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,13486	3554,89	-	3841,82	-	-	-	-
12	C111-2010-1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)	кг	469,5	28487,45	-	3291,20	-	-	-	-
13	варіант 1				7,01	-					
13	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	49,73	33,60	-	1670,93	-	-	-	-
14	& C111-16-33	Кутова пластина	шт	112	37,59	-	4210,08	-	-	-	-
15	варіант 1										
15	& C1632-1023-51	Анкер з шурупом НРС-1 6/5х30 НІЛТІ	шт	224	4,06	-	909,44	-	-	-	-
16	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1705	1459,51	85,34	248,85	109,55	14,55	4,7800	0,81
		=====			642,53	8,70			1,48	0,0720	0,01
		Перемички									
17	КР3-45-1	арк. 14 Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	1,91438	26545,51	1058,27	50818,19	38707,73	2025,93	196,6300	376,42
18	C111-1089	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х5)	т	0,2502	20219,46	378,27	7012,03	-	724,15	3,1488	6,03
	варіант 1				28025,68	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C111-1120 варіант 3	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 5 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,086	30095,24	-	2588,19	-	-	-	-
20	C111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 100х5)	т	1,2916	28193,59	-	36414,84	-	-	-	-
21	C111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,3387	34469,48	-	11674,81	-	-	-	-
22	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 =====	100м2	7,4448	1459,51 642,53	85,34 8,70	10865,76	4783,51	635,34 64,77	4,7800 0,0720	35,59 0,54
		Перегородки цегляні та стіни									
23	КБ8-6-3	арк. 15 Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	4,3288	73950,38 24965,04	1504,11 791,15	320116,40	108068,67	6510,99 3424,73	212,7400 5,8072	920,91 25,14
24	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	17,72	5010,09	158,51	88778,79	17159,34	2808,80	8,6600	153,46
25	& C111-16- 33	Кутова пластина	шт	126	968,36 37,59	83,38	4736,34	-	-	-	-
26	& C1632- 1023-51	Анкер з шурупом НРS-1 6/5х30 НІL TІ	шт	252	4,06	-	1023,12	-	-	-	-
27	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	74,3	33,60	-	2496,48	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1				-	1413423,	275551,62	25762,16	-	2452,79
		Разом будівельні роботи, грн.					88		12584,92		93,15
		в тому числі:					1413423,				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88				
		всього заробітна плата, грн.					1112110,				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					288136,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					156878,70				
							304,19				
							57289,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1570302,58				

		Всього по розділу 1					1570302,58				
		Розділ 2. Віконні та вітражні прорізи									
		арк. 19-20									
		=====									
		Металопластикове вікно з профільної системи RENAU Euro 70, RAL 9003 (білий), з 4-камерним склопакетом, з елементами відчинення. Опір теплопередачі - Rqmin=0,9м2 К/Вт									
28	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4424	19952,19 18724,88	1163,33 835,84	8826,85	8283,89	514,66 369,78	149,5000 6,4856	66,14 2,87
29 & C111-155-2		Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	223	8,67	-	1933,41	-	-	-	-
30	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	22,1	222,09	-	4908,19	-	-	-	-
31	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	6,64	279,36	-	1854,95	-	-	-	-
32	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,486	15211,15 14197,09	968,00 695,49	7392,62	6899,79	470,45 338,01	113,3500 5,3966	55,09 2,62
33 & C111-155-2		Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	189	8,67	-	1638,63	-	-	-	-
34	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	19,1	222,09	-	4241,92	-	-	-	-
35	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	5,73	279,36	-	1600,73	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36 & С121-782-66	Металопластикове вікно з профільної системи RENAУ Euro 70, RAL 9003 (білий), з 4-камерним склопакетом, з елементами відчинення. Опір теплопередачі - Rqmin=0,9м2 К/Вт	м2	92,84	4316,09	-	-	400705,80	-	-	-	-
37 КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,01	3655,01	173,63	36,55	34,81	-	1,74	31,5200	0,32
38 С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,2	3481,38	124,75	44,42	-	-	1,25	0,9680	0,01
39 & С123-382-2	Дошки підвіконні пластикові 300мм	м	1,02	222,09	-	-	-	-	-	-	-
40 КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,298	272,16	-	-	-	-	-	-	-
41 & С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	105	3153,45	130,22	939,73	898,56	-	38,81	27,3000	8,14
42 С111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,009	3015,29	93,56	16,80	-	-	27,88	0,7260	0,22
43 & С121-229-14	Зливи оцинковані погрунтовані та пофарбовані 300мм	м.п.	30,9	0,16	-	519,51	-	-	-	-	-
	=====			57722,86	-	-	4348,56	-	-	-	-
44 КБ10-20-1	Багатофункціональна алюмінієва вітражна система з прямокутним склінням. Скло-безпечне, загартоване, з піскоструминною обробкою. Алюмінієвий вітраж RAL 7044 сірий (шовк), склопакет з посиленим профілем	100м2	0,0324	140,73	-	-	-	-	-	-	-
	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель			25162,32	1454,17	815,26	764,60	-	47,12	191,3300	6,2
45 & С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	26	23598,64	1044,80	-	-	-	33,85	8,1070	0,26
46 С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,4	8,67	-	225,42	-	-	-	-	-
47 С1555-307	Герметик силіконовий	кг	0,55	222,09	-	533,02	-	-	-	-	-
				279,36	-	153,65	-	-	-	-	-
48 КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0312	-	-	622,51	584,22	-	36,30	149,5000	4,66
	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	15	19952,19	1163,33	835,84	-	-	26,08	6,4856	0,2
49 & С111-155-2				18724,88	-	-	130,05	-	-	-	-
				8,67	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,6	222,09	-	355,34	-	-	-	-
51	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	0,47	279,36	-	131,30	-	-	-	-
52	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,711	15211,15	968,00	10815,13	10094,13	688,25	113,3500	80,59
53	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	276	14197,09	-	2392,92	-	-	5,3966	3,84
54	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	27,9	222,09	-	6196,31	-	-	-	-
55	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	8,38	279,36	-	2341,04	-	-	-	-
56	& C121-782-67	Багатофункціональна алюмінієва вітражна система з прямокутним склінням. Скло-безпечне, загартоване, з пікоструминною обробкою. Алюмінієвий вітраж RALL 7044 сірий шовк), склопакет з посиленням профілем	м2	77,42	11741,36	-	909016,09	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1373014,31	27560,00	1797,33		221,14
Разом будівельні роботи, грн.							1373014,31		1291,34		10,02
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1343656,98				
всього заробітна плата, грн.							28851,34				
Загальновиробничі витрати, грн.							14901,22				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5223,96				
Всього будівельні роботи, грн.							1387915,53				
-											
-											
Всього по розділу 2							1387915,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Дверні прорізи									
		арк. 21 =====									
57	КБ10-28-1	Багатофункціональні алюмінієві двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4725	18993,28 11647,62	7272,94 2319,57	8974,32	5503,50	3436,46 1096,00	98,1100 14,8500	46,36 7,02
58	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	214	8,67	-	1855,38	-	-	-	-
59	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	11,7	222,09	-	2598,45	-	-	-	-
60	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2793	14884,26 9412,12	5414,30 1726,79	4157,17	2628,81	1512,21 482,29	79,2800 11,0550	22,14 3,09
61	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	101	8,67	-	875,67	-	-	-	-
62	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5,7	222,09	-	1265,91	-	-	-	-
63	& С121-782-68	Багатофункціональні алюмінієві двері	м2	75,18	14491,90	-	1089501,04	-	-	-	-
		=====									
64	КБ10-96-2	Дверні блоки металеві внутрішні протипожежні EI 30 Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0945	32752,89 29486,36	1719,06 548,26	3095,15	2786,46	162,45 51,81	235,4200 3,5100	22,25 0,33
65	& С123-236-Ш	Дверні блоки металеві внутрішні протипожежні EI 30	м2	9,45	5015,32	-	47394,77	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	1159717,86	10918,77	5111,12	-	90,75
		Разом будівельні роботи, грн.					1159717,86		1630,10		10,44
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1143687,97				
		всього заробітна плата, грн.					12548,87				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6504,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2286,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1166221,87				

		Всього по розділу 3					1166221,87				
		Розділ 4. Внутрішнє опорядження приміщень									
		арк. 22									
		=====									
66	КБ10-9-1	Оздоблення стін Деталь С625 (557,42 м2) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіні] по металевому каркасу	100м2	5,5742	<u>22704,90</u> 22484,26	-	126561,65	125331,76	-	191,6000	1068,02
67	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-5,5742	<u>3852,58</u> 3760,50	<u>92,08</u> 35,56	-21475,05	-20961,78	<u>-513,27</u> -198,22	<u>34,5000</u> 0,2926	<u>-192,31</u> -1,63
68	КБ11-4-6	Вініلماتи шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	-5,5742	<u>1252,97</u> 1252,97	-	-6984,31	-6984,31	-	10,3100	-57,47
69	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями (другий шар)	100 м2	5,5742	<u>1333,16</u> 1247,76	<u>85,40</u> 37,40	7431,30	6955,26	<u>476,04</u> 208,48	<u>18,3700</u> 0,3150	<u>102,4</u> 1,76
70	С111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	1170,582	<u>151,94</u>	-	177858,23	-	-	-	-
71	С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	1711, 2794	<u>0,42</u>	-	718,74	-	-	-	-
72	С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	9476,14	<u>0,16</u>	-	1516,18	-	-	-	-
73	С111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	175, 02988	<u>16,90</u>	-	2958,00	-	-	-	-
74	С126-1315-6	Профіль UD	м	484,9554	<u>25,87</u>	-	12545,80	-	-	-	-
75	С126-1315-8	Профіль CD	м	1003,356	<u>40,14</u>	-	40274,71	-	-	-	-
76	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,5742	<u>63292,06</u> 30002,87	<u>53,06</u> 47,27	352802,60	167242,00	<u>295,77</u> 263,49	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>1425,16</u> 2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
77	КБ10-9-1	Оздоблення стін Деталь С626 (1314,1 м2) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	13,141	<u>24957,55</u> 22484,26	-	327967,16	295465,66	-	<u>191,6000</u>	<u>2517,82</u>
78	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-13,141	<u>3852,58</u> 3760,50	92,08 35,56	-50626,75	-49416,73	-1210,02 -467,29	<u>34,5000</u> 0,2926	<u>-453,36</u> -3,85
79	КБ11-4-6	Віднімати шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	-13,141	<u>1252,97</u>	-	-16465,28	-16465,28	-	<u>10,3100</u>	<u>-135,48</u>
80	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном і панелями (другий шар)	100 м2	13,141	<u>1333,16</u>	85,40	17519,06	16396,81	1122,25	<u>18,3700</u>	<u>241,4</u>
81	С111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	2759,61	<u>1247,76</u> 151,94	37,40	419295,14	-	491,47	<u>0,3150</u>	<u>4,14</u>
82	С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	4034,287	-	-	1694,40	-	-	-	-
83	С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	22339,7	<u>0,16</u>	-	3574,35	-	-	-	-
84	С111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	412,6274	<u>16,90</u>	-	6973,40	-	-	-	-
85	С126-1315-6	Профіль UD	м	1143,267	<u>25,87</u>	-	29576,32	-	-	-	-
86	С126-1315-8	Профіль CD	м	2365,38	<u>40,14</u>	-	94946,35	-	-	-	-
87	С111-1031	Стрічка армувальна	м	1130,126	<u>1,43</u>	-	1616,08	-	-	-	-
88	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	13,141	<u>4994,60</u> 4802,87	4,68 4,17	65634,04	63114,51	61,50 54,80	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>519,33</u> 0,44
89	С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	189,49322	<u>33,68</u>	-	6382,13	-	-	-	-
90	С1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	1576,92	<u>10,79</u>	-	17014,97	-	-	-	-
91	С1550-25-А-6	Армуюча склосітка	м2	1445,51	<u>16,69</u>	-	24125,56	-	-	-	-
92	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	13,141	<u>1369,18</u> 1272,42	3,12 2,78	17992,39	16720,87	41,00 36,53	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>137,59</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93 & С1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Кнауф		кг	1182,69	<u>12,62</u>	-	14925,55	-	-	-	-
94 КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	13,141	<u>4536,66</u> 4368,55	<u>1,56</u> 1,39	59616,25	57407,12	<u>20,50</u> 18,27	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>500,8</u> 0,15
95 & С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд		кг	131,41	<u>33,68</u>	-	4425,89	-	-	-	-
96 & С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52		л	291,7302	<u>199,62</u>	-	58235,18	-	-	-	-
	=====										
97 КБ15-57-1	Оздоблення стін Деталь С627 (693,68 м2)		100м2	6,9368	<u>40508,07</u>	447,77	280996,38	117873,85	<u>3106,09</u>	<u>146,5000</u>	<u>1016,24</u>
98 КБ15-56-3	Поліпшене шпакатурення по сітці стін без улаштування каркаса		100 м2	6,9368	<u>16992,54</u> <u>4994,60</u> 4802,87	394,25 4,68 4,17	34646,54	33316,55	<u>2734,83</u> <u>32,46</u> 28,93	<u>3,7244</u> <u>39,5200</u> 0,0333	<u>25,84</u> <u>274,14</u> 0,23
	Безпліщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази										
99 & С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд		кг	100,028656	<u>33,68</u>	-	3368,97	-	-	-	-
100 & С1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"		кг	832,416	<u>10,79</u>	-	8981,77	-	-	-	-
101 & С1550-25-А-6	Армуюча склосітка		м2	763,048	<u>16,69</u>	-	12735,27	-	-	-	-
102 КБ15-56-4	Безпліщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати		100 м2	6,9368	<u>1369,18</u> 1272,42	<u>3,12</u> 2,78	9497,73	8826,52	<u>21,64</u> 19,28	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>72,63</u> 0,15
103 & С1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Кнауф		кг	624,312	<u>12,62</u>	-	7878,82	-	-	-	-
104 КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	6,9368	<u>4536,66</u> 4368,55	<u>1,56</u> 1,39	31469,90	30303,76	<u>10,82</u> 9,64	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>264,36</u> 0,08
105 & С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд		кг	69,368	<u>33,68</u>	-	2336,31	-	-	-	-
106 & С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52		л	153,99696	<u>199,62</u>	-	30740,87	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
107	KB10-7-2	Оздоблення стін Деталь С628 (201,6 м2) Обшивання стін панелями НРЛ	100м2	2,016	<u>3001,73</u>	-	6051,49	6051,49	-	<u>28,9100</u>	<u>58,28</u>
108	& C111-1713-78	Плити з НРЛ панелей в комплекті з кріпленням	м2	201,6	<u>3001,73</u> <u>3023,19</u>	-	609475,10	-	-	-	-
		арк. 23-24			-	-					
109	KB15-63-3	=====	100м2	0,5345	<u>61422,00</u> <u>53809,54</u>	<u>60,86</u> <u>54,22</u>	32830,06	28761,20	<u>32,53</u> <u>28,98</u>	<u>436,2700</u> <u>0,4329</u>	<u>233,19</u> <u>0,23</u>
110	& C111-55-12	Внутрішні віконні укоси (53,45 м2) Улаштування обшивки укосів	м2	56,1225	<u>128,92</u>	-	7235,31	-	-	-	-
111	& C1545-44-2-3	гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	шт	148,591	<u>0,57</u>	-	84,70	-	-	-	-
112	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	641,4	<u>0,42</u>	-	269,39	-	-	-	-
113	& C111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5x9,5	шт	891,0115	<u>0,16</u>	-	142,56	-	-	-	-
114	& C111-88-4	Саморізи 3,5x25мм	шт	2449,6135	<u>0,32</u>	-	783,88	-	-	-	-
115	& C111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	16,7833	<u>16,90</u>	-	283,64	-	-	-	-
116	& C126-1315-6	Профіль UD	м	177,9885	<u>25,87</u>	-	4604,56	-	-	-	-
117	& C126-1315-8	Профіль CD	м	260,3015	<u>40,14</u>	-	10448,50	-	-	-	-
118	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саманеіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5345	<u>4994,60</u> <u>4802,87</u>	<u>4,68</u> <u>4,17</u>	2669,61	2567,13	<u>2,50</u> <u>2,23</u>	<u>39,5200</u> <u>0,0333</u>	<u>21,12</u> <u>0,02</u>
119	& C111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	7,70749	<u>33,68</u>	-	259,59	-	-	-	-
120	& C1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	64,14	<u>10,79</u>	-	692,07	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саманеіпс"], на кожний шар товщиною 0, 5 мм додавати або вилучати Фінішна шпаклівка Кнауф	100 м2	0,5345	<u>1369,18</u> <u>1272,42</u>	<u>3,12</u> <u>2,78</u>	<u>731,83</u>	<u>680,11</u>	<u>1,67</u> <u>1,49</u>	<u>10,4700</u> <u>0,0222</u>	<u>5,6</u> <u>0,01</u>
122	& С1113-296-1-2К		кг	48,105	<u>12,62</u>	-	607,09	-	-	-	-
123	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5345	<u>4536,66</u> <u>4368,55</u>	<u>1,56</u> <u>1,39</u>	<u>2424,84</u>	<u>2334,99</u>	<u>0,83</u> <u>0,74</u>	<u>38,1100</u> <u>0,0111</u>	<u>20,37</u> <u>0,01</u>
124	& С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	5,345	<u>33,68</u>	-	180,02	-	-	-	-
125	& С111-2016-ИН-52	Інтер'ерна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	11,8659	<u>199,62</u>	-	2368,67	-	-	-	-
126	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані =====	м	31,4	<u>4,42</u>	-	138,79	-	-	-	-
127	КБ15-63-3	Внутрішні дверні укоси (27,36 м2) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,2736	<u>61422,00</u> <u>53809,54</u>	<u>60,86</u> <u>54,22</u>	<u>16805,06</u>	<u>14722,29</u>	<u>16,65</u> <u>14,83</u>	<u>436,2700</u> <u>0,4329</u>	<u>119,36</u> <u>0,12</u>
128	& С111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	28,728	<u>128,92</u>	-	3703,61	-	-	-	-
129	& С1545-44-2-3	Дюбель 6х60 мм	шт	76,0608	<u>0,57</u>	-	43,35	-	-	-	-
130	& С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	328,32	<u>0,42</u>	-	137,89	-	-	-	-
131	& С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	456,0912	<u>0,16</u>	-	72,97	-	-	-	-
132	& С111-88-4	Саморізи 3,5х25мм	шт	1253,9088	<u>0,32</u>	-	401,25	-	-	-	-
133	& С111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	8,59104	<u>16,90</u>	-	145,19	-	-	-	-
134	& С126-1315-6	Профіль UD	м	91,1088	<u>25,87</u>	-	2356,98	-	-	-	-
135	& С126-1315-8	Профіль CD	м	133,2432	<u>40,14</u>	-	5348,38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменеіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2736	<u>4994,60</u> 4802,87	<u>4,68</u> 4,17	1366,52	1314,07	<u>1,28</u> 1,14	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>10,81</u> 0,01
137	& C111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	3,945312	<u>33,68</u>	-	132,88	-	-	-	-
138	& C1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	32,832	<u>10,79</u>	-	354,26	-	-	-	-
139	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменеіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2736	<u>1369,18</u> 1272,42	<u>3,12</u> 2,78	374,61	348,13	<u>0,85</u> 0,76	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>2,86</u> 0,01
140	& C1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Кнауф	кг	24,624	<u>12,62</u>	-	310,75	-	-	-	-
141	KB15-179-5	Поліщане фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2736	<u>4536,66</u> 4368,55	<u>1,56</u> 1,39	1241,23	1195,24	<u>0,43</u> 0,38	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>10,43</u> -
142	& C111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	2,736	<u>33,68</u>	-	92,15	-	-	-	-
143	& C111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	6,07392	<u>199,62</u>	-	1212,48	-	-	-	-
144	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	30	<u>4,42</u>	-	132,60	-	-	-	-
арк. 25-30 =====											
145	KB10-94-4	Деталі типу С620 (79,2 м2) Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,792	<u>71674,60</u> 47004,54	<u>618,56</u> 444,43	56766,28	37227,60	<u>489,90</u> 351,99	<u>400,5500</u> 3,4485	<u>317,24</u> 2,73
146	& C111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	332,64	<u>128,92</u>	-	42883,95	-	-	-	-
147	& C111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	86,328	<u>16,90</u>	-	1458,94	-	-	-	-
148	& C111-1031	Стрічка армувальна	м	269,28	<u>1,43</u>	-	385,07	-	-	-	-
149	& C111-1032	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	м	114,048	<u>6,09</u>	-	694,55	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150 & С111-1849-И	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	4062,96	0,51	-	2072,11	-	-	-	-	-
151 & С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	480,744	0,16	-	76,92	-	-	-	-	-
152 & С111-140-1	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 4х100 мм	шт	198	1,41	-	279,18	-	-	-	-	-
153 & С126-1315-11	Профіль UW 100	м	65,736	59,73	-	3926,41	-	-	-	-	-
154 & С126-1315-10	Профіль CW100	м	190,872	67,57	-	12897,22	-	-	-	-	-
155 КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменагіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,584	4994,60 4802,87	4,68 4,17	7911,45	7607,75	-	7,41 6,61	39,5200 0,0333	62,6 0,05
156 & С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	22,84128	33,68	-	769,29	-	-	-	-	-
157 & С1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	190,08	10,79	-	2050,96	-	-	-	-	-
158 & С1550-25-А-6	Армуюча склосітка	м2	174,24	16,69	-	2908,07	-	-	-	-	-
159 КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменагіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати фінішна шпатлівка Кнауф	100 м2	1,584	1369,18 1272,42	3,12 2,78	2168,78	2015,51	-	4,94 4,40	10,4700 0,0222	16,58 0,04
160 & С1113-296-1-2К	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	кг	142,56	12,62	-	1799,11	-	-	-	-	-
161 КБ15-179-5	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	100м2	1,584	4536,66 4368,55	1,56 1,39	7186,07	6919,78	-	2,47 2,20	38,1100 0,0111	60,37 0,02
162 & С111-1624Й	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	кг	15,84	33,68	-	533,49	-	-	-	-	-
163 & С111-2016-ИН-52	Деталі типу С621 (212,85 м2)	л	35,1648	199,62	-	7019,60	-	-	-	-	-
164 КБ10-94-4	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволоконистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	2,1285	71674,60 47004,54	618,56 444,43	152559,39	100049,16	-	1316,60 945,97	400,5500 3,4485	852,57 7,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165 & С111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм		м2	893,97	128,92	-	115250,61	-	-	-	-
166 & С111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер		кг	232,0065	16,90	-	3920,91	-	-	-	-
167 & С1111-1031	Стрічка армувальна		м	723,69	1,43	-	1034,88	-	-	-	-
168 & С1111-1032	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану		м	306,504	6,09	-	1866,61	-	-	-	-
169 & С111-1849-И	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35		шт	10919,205	0,51	-	5568,79	-	-	-	-
170 & С111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5		шт	1291,995	0,16	-	206,72	-	-	-	-
171 & С111-140-1	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 4х100 мм		шт	532,125	1,41	-	750,30	-	-	-	-
172 & С126-1315-11	Профіль UW 100		м	176,6655	59,73	-	10552,23	-	-	-	-
173 & С126-1315-10	Профіль CW100		м	512,9685	67,57	-	34661,28	-	-	-	-
174 КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	2,1285	63292,06	53,06	134717,15	63861,11	112,94	255,6700	544,19
					30002,87	47,27			100,61	0,3774	0,8
175 КБ10-7-2	Обшивання стін панелями НРЛ		100м2	2,1285	3001,73	-	6389,18	6389,18	-	28,9100	61,53
176 & С111-1713-78	Плити з НРЛ панелей		м2	212,85	2486,01	-	529147,23	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 4						4088209,19	1127171,31	5455,78		9698,37
	Разом будівельні роботи, грн.						4088209,19	31	4662,54		41,09
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						2955582,10				
	всього заробітна плата, грн.						1131833,85				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						605161,09				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						1157,53				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						218000,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4693370,28				

		Всього по розділу 4					4693370,28				
		Розділ 5. Підлоги									
		арк. 31-35									
		=====									
		Покриття на відм.-4.000 Покриття на									
		відм.±0.000 (101; 102; 104-106) (551,22 м2)									
177	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	5,5122	<u>9144,79</u> 3852,50	<u>10,92</u> 9,73	50407,91	21235,75	<u>60,19</u> 53,63	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>174,74</u> 0,43
178	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	5,5122	<u>3696,67</u> 3665,46	<u>31,21</u> 27,81	20376,78	20204,75	<u>172,03</u> 153,29	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>180,69</u> 1,22
179	& C1545-89-14-9	Пінополістирол екструдований	м3	28,11222	<u>3545,69</u>	-	99677,22	-	-	-	-
180	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	5,5122	<u>12350,05</u> 6054,75	<u>145,13</u> 129,30	68075,95	33374,99	<u>799,99</u> 712,73	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>310,06</u> 5,69
181	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	5,5122	<u>6946,09</u> 809,45	<u>149,81</u> 133,47	38288,24	4461,85	<u>825,78</u> 735,71	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>41,45</u> 5,87
182	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	4, 9775166	<u>1922,99</u> 1512,92	<u>301,20</u> 96,06	9571,71	7530,58	<u>1499,23</u> 478,14	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>67,35</u> 3,06
183	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	4, 9775166	<u>27836,77</u>	-	138557,98	-	-	-	-
184	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,5122	<u>106337,00</u> 18259,66	<u>56,18</u> 50,05	586150,81	100650,90	<u>309,68</u> 275,89	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>857,7</u> 2,2
		=====									
		Підлога на відм.±0.000 (101-102; 104-106; 111-121) (486,95 м2)									
185	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	4,8695	<u>3696,67</u> 3665,46	<u>31,21</u> 27,81	18000,93	17848,96	<u>151,97</u> 135,42	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>159,62</u> 1,08

В ТОМУ ЧИСЛІ:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	5,2766	18369,31 17835,83	32,77 29,20	96927,50	94112,54	172,91 154,08	136,3700 0,2331	719,57 1,23
210	& С1111-1031	Стрічка армувальна	м	522,3834	1,43	-	747,01	-	-	-	-
211	& С111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	188,37462	16,90	-	3183,53	-	-	-	-
212	& С111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	554,043	128,92	-	71427,22	-	-	-	-
213	& С111-88-4	Саморізи 3,5x25мм	шт	11080,86	0,32	-	3545,88	-	-	-	-
214	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменаіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	5,2766	7944,96 7656,39	7,80 6,95	41922,38	40399,71	41,16 36,67	63,0000 0,0555	332,43 0,29
215	& С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	76,088572	33,68	-	2562,66	-	-	-	-
216	& С1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	633,192	10,79	-	6832,14	-	-	-	-
217	& С1550-25-A-6	Армуюча склосітка	м2	580,426	16,69	-	9687,31	-	-	-	-
218	& С1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Кнауф	кг	474,894	12,62	-	5993,16	-	-	-	-
219	КБ15-179-6	Поліщане фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,2766	5102,02 4917,63	1,56 1,39	26921,32	25948,37	8,23 7,33	42,9000 0,0111	226,37 0,06
220	& С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	52,766	33,68	-	1777,16	-	-	-	-
221	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52 =====	л	117,14052	199,62	-	23383,59	-	-	-	-
222	КБ15-56-5	Тип-2 (154,33 м2) Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменаіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,5433	7944,96 7656,39	7,80 6,95	12261,46	11816,11	12,04 10,73	63,0000 0,0555	97,23 0,09
223	& С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	22,254386	33,68	-	749,53	-	-	-	-
224	& С1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Кнауф"	кг	185,196	10,79	-	1998,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225 & С1550-25-А-6	Армуюча склосітка		м2	169,763	<u>16,69</u>	-	2833,34	-	-	-	-
226 & С1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Кнауф		кг	138,897	<u>12,62</u>	-	1752,88	-	-	-	-
227 КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель поліівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	1,5433	<u>5102,02</u> 4917,63	<u>1,56</u> 1,39	7873,95	7589,38	<u>2,41</u> 2,15	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>66,21</u> 0,02
228 & С111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд		кг	15,433	<u>33,68</u>	-	519,78	-	-	-	-
229 & С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52		л	34,26126	<u>199,62</u>	-	6839,23	-	-	-	-
	=====										
230 КБ15-76-1	Тип-3 (309,29 м2) Улаштування каркасу підвісних стель		100м2	3,0929	<u>16074,76</u> 16042,47	<u>4,68</u> 4,17	49717,63	49617,76	<u>14,47</u> 12,90	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>432,85</u> 0,1
231 & С126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм		м	293,8255	<u>32,09</u>	-	9428,86	-	-	-	-
232 & С126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм		м	587,651	<u>32,09</u>	-	18857,72	-	-	-	-
233 & С126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм		м	293,8255	<u>32,04</u>	-	9414,17	-	-	-	-
234 & С126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19x24		м	334,0332	<u>29,98</u>	-	10014,32	-	-	-	-
235 & С126-910-1	Підвіси в комплекті		шт	247,432	<u>11,73</u>	-	2902,38	-	-	-	-
236 & С111-153-1	Дюбель 6x40мм		шт	918,5913	<u>0,42</u>	-	385,81	-	-	-	-
237 КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі		100м2	3,0929	<u>1931,29</u> 1923,49	<u>7,80</u> 6,95	5973,29	5949,16	<u>24,13</u> 21,50	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>51,9</u> 0,17
238 & С111-762-В1	Плити "Армстронг" 600x600 мм		м2	324,7545	<u>217,58</u>	-	70660,08	-	-	-	-
	=====										
239 КБ15-64-1	Тип-4 (325,22 м2) Улаштування каркасу однорізневих підвісних стель із металевих профілів		100м2	3,2522	<u>20397,54</u> 20267,23	<u>76,46</u> 68,12	66336,88	65913,09	<u>248,66</u> 221,54	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>534,4</u> 1,77
240 КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволоконистими листами.		100 м2	3,2522	<u>17918,25</u> 17835,83	<u>32,77</u> 29,20	58273,73	58005,69	<u>106,57</u> 94,96	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>443,5</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241 & С111-1713-78	Плити з НРЛ панелей в комплекті з кріпленням		м2	325,22	3023,19	-	983201,85	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 6						1815658,47	466293,88	1034,03		3771,51
	Разом будівельні роботи, грн.						1815658,47		921,30		7,36
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1348330,56				
	всього заробітна плата, грн.						467215,18				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						242567,13				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						453,47				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						85400,75				
	Всього будівельні роботи, грн.						2058225,60				
	- - - - -										
	Всього по розділу 6						2058225,60				
	Розділ 7. Перегородки санвузлів										
242 КБ10-12-1	арк. 42-44 Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах		100м2	0,4838	21996,46	-	10641,89	7505,58	-	140,4600	67,95
243 & С1111-1127	Комплект перегородок для санвузлів із ДСП ламінов. товщ. 25мм, з дверями та фурнітурою		м2	48,38	15513,81 1673,69	-	80973,12	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 7						91615,01	7505,58	-		67,95
	Разом будівельні роботи, грн.						91615,01		-		-
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						84109,43				
	всього заробітна плата, грн.						7505,58				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						4152,98				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						8,15				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						1535,75				
	Всього будівельні роботи, грн.						95767,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 7					95767,99				
		Розділ 8. Огорожі									
244	КБ7-60-4	арк. 45-48									
		Установлення металеві огорожі без поручня	100м	0,269	9117,49	957,78	2452,60	1921,89	257,64	60,1800	16,19
245	& С130-599-78	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-1 (відповідно креслення арк. 45)	м	6,7	7144,57	273,07	22599,90	-	73,46	2,2464	0,6
246	& С130-599-79	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-1.1 (відповідно креслення арк. 46)	м	1,6	3373,12	-	3928,19	-	-	-	-
247	& С130-599-80	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-2 (відповідно креслення арк. 47)	м	17	2455,12	-	57343,04	-	-	-	-
248	& С130-599-81	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-2.1 (відповідно креслення арк. 48)	м	1,6	3373,12	-	3928,19	-	-	-	-
	варіант 1				2455,12	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					90251,92	1921,89	257,64		16,19
		Разом будівельні роботи, грн.					90251,92		73,46		0,6
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88072,39				
		всього заробітна плата, грн.					1995,35				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1059,07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					379,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					91310,99				
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 8					91310,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Оздоблення зовнішнє									
		арк. 49-54 =====									
249	XБ4-8-1	Утеплення фасаду (868,82 м2) Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм Ceresit СТ-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220х10мм) Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ) Улаштування декоративної штукатурки «камінцева» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм =====	100 м2	8,6882	<u>98638,61</u> 32943,02	-	856991,97	286215,55	-	<u>255,6100</u>	<u>2220,79</u>
250	& C1550-64-3		шт	6950,56	<u>11,80</u>	-	82016,61	-	-	-	-
251	& C114-115-У20		м3	95,5702	<u>3903,81</u>	-	373087,90	-	-	-	-
252	XБ4-12-9		100 м2	8,6882	<u>53799,68</u> 7977,67	-	467422,38	69311,59	-	<u>61,9000</u>	<u>537,8</u>
253	XБ4-8-1	Утеплення цоколю (вище рівня землі до 0, 2м) (21,72 м2) Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм Ceresit СТ-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220х10мм) Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ) Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів TM Ceresit за 2 рази товщиною 2,0 мм	100 м2	0,2172	<u>98638,61</u> 32943,02	-	21424,31	7155,22	-	<u>255,6100</u>	<u>55,52</u>
254	& C1550-64-3		шт	173,76	<u>11,80</u>	-	2050,37	-	-	-	-
255	& C114-115-У20		м3	2,3892	<u>3903,81</u>	-	9326,98	-	-	-	-
256	XБ1-5-2		100м2	0,2172	<u>42455,04</u> 3552,77	-	9221,23	771,66	-	<u>30,6300</u>	<u>6,65</u>

CERESIT ППС

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
266	ХБ4-2-2	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силкатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	0,01	<u>1294,11</u> 803,56	-	12,94	8,04	-	<u>7,0100</u>	0,07
267	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,01	<u>118443,81</u> 2912,20	-	1184,44	29,12	-	<u>24,5300</u>	0,25
268	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,001	<u>238,96</u> 238,96	-	0,24	0,24	-	<u>2,2200</u>	-
269	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1,1	<u>46,46</u>	-	51,11	-	-	-	-
270	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріпленнь з укосами, група ґрунтів 1	100м3	1,0664	<u>25090,91</u> 25090,91	-	26756,95	26756,95	-	<u>261,8000</u>	279,18
271	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,4148	<u>14200,98</u> 14200,98	-	5890,57	5890,57	-	<u>150,4500</u>	62,41
272	& С1545-44-2-3	Стик фасад/цоколь (127,96 м.п.)	шт	128	<u>0,57</u>	-	72,96	-	-	-	-
273	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,09	<u>222,09</u>	-	464,17	-	-	-	-
274	& С126-1300-15	Профіль кутовий із ПВХ СТ 340 D/03	м	134,36	<u>25,46</u>	-	3420,81	-	-	-	-
275	& С111-1367-5	Джгут 40,0мм зі спіненого поліетилену	м	134,36	<u>12,90</u>	-	1733,24	-	-	-	-
276	& С1550-66	Герметик Ceresit CS 24 силіконовий універсальний 300 мл прозорий	балон	38,4	<u>169,59</u>	-	6512,26	-	-	-	-
277	& С126-1300-20	Профіль стартовий (цокольний) Ceresit СТ 340 Starting Profile	м	134,36	<u>56,01</u>	-	7525,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		Укоси зовнішні віконні (верхні та бокові, в=250,0мм) (278,64 м.п.)									
278	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,6966	<u>98638,61</u> 32943,02	-	68711,66	22948,11	-	<u>255,6100</u>	<u>178,06</u>
279	& С114-115-У20	Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ)	м3	1,53252	<u>3903,81</u>	-	5982,67	-	-	-	-
280	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм	100 м2	0,6966	<u>53799,68</u> 7977,67	-	37476,86	5557,24	-	<u>61,9000</u>	<u>43,12</u>
281	& С126-1300-15	Профіль кутовий із ПВХ СТ 340 D/03	м	292,57	<u>25,46</u>	-	7448,83	-	-	-	-
282	& С1545-203-28	Профіль кутовий суміжний Ceresit СТ 340 A/03	м	292,57	<u>46,68</u>	-	13657,17	-	-	-	-
283	ХБ4-8-1	=====									
		Укоси зовнішні віконні (нижні, в=250,0мм) (35,76 м.п.)									
		Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,0894	<u>98638,61</u> 32943,02	-	8818,29	2945,11	-	<u>255,6100</u>	<u>22,85</u>
284	& С114-115-У20	Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ)	м3	0,19668	<u>3903,81</u>	-	767,80	-	-	-	-
285	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів TM Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0894	<u>51031,14</u> 2605,54	-	4562,18	232,94	-	<u>22,7300</u>	<u>2,03</u>
286	& С1550-68	Герметик Ceresit CS 25	балон	4,5	<u>261,09</u>	-	1174,91	-	-	-	-
287	& С126-1300-15	Профіль кутовий із ПВХ СТ 340 D/03	м	9,77	<u>25,46</u>	-	248,74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					2067568, 61	438692,87	108,78		3501,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2067568, 61 1628766, 96 438788,77 226164,63 420,29 79153,77 2293733, 24		95,90		0,89

		Всього по розділу 9					2293733, 24				
		Розділ 10. Фрагменти									
		арк. 55-56 =====									
288	K59-75-2	Сходи <i>Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.</i>	m	0,41775	28263,68	5423,18	11807,15	8728,77	2265,53	176,0000	73,52
289	C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із стапі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	m	5,512	20894,72	562,61	3216,53	-	235,03	4,1760	1,74
290	C111-1130 варіант 1	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромокками, ширина понад 1200 до 1300 мм, товщина 4 мм, сталь марки С235	t	0,004717	29591,49	-	139,58	-	-	-	-
291	C111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труба профільна 40х4)	t	0, 3593294	35103,37	-	12613,67	-	-	-	-
292	K59-29-1	<i>Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею</i>	m	0,41775	12353,79	6216,28	5160,80	2293,28	2596,85	46,2400	19,32
293 & 64	C111-98- 64	Анкерні болти для кріплення 12, марка сталі А4, L=180мм	шт	8	5489,61	2416,07	261,52	-	1009,31	16,0249	6,69
					32,69	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
294	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,164	1459,51	85,34	239,36	105,37	14,00	4,7800	0,78
295	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,328	642,53	8,70	769,49	157,44	1,43	0,0720	0,01
296	& С130-599-82	Огорожі з нержавіючої сталі арк. 55	м	10,3	2346,00	63,96	769,49	157,44	20,98	3,6200	1,19
297	КБ11-35-2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 50 мм	100м2	0,152	480,01	9,74	29490,14	-	3,19	0,0804	0,03
298	С123-345 варіант 1	Брус з твердої породи сорту А, 50(н)довж. 1500мм	м3	0,76	2863,12	-	1626,41	1481,02	40,04	90,5200	13,76
299	КБ10-55-2	Вогнезахист дерев'яних конструкцій каркасів, естакад	10м3	0,076	9743,57	117,05	9107,10	249,31	17,79	0,8307	0,13
300	С1113-279 варіант 1	Вогнезахисна фарба ЕСОСЕPT 450-1	т	0,00456	11983,02	-	353,61	-	-	-	-
		=====									
301	КБ7-60-4	Огорожі	100м	0,076	3280,37	957,78	692,93	542,99	72,79	60,1800	4,57
302	& С130-599-83	Установлення металеві огорожі без поручня	м	7,6	7144,57	273,07	39589,31	-	20,75	2,2464	0,17
		Огорожі з нержавіючої сталі арк. 56 з заповненням склом			5209,12	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	115316,91	13558,18	5010,19	-	115,4
		Разом будівельні роботи, грн.					115316,91		1287,50		8,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96748,54				
		всього заробітна плата, грн.					14845,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7835,88				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2793,84				
		Всього будівельні роботи, грн.					123152,79				

		Всього по розділу 10					123152,79				
		Розділ 11. Водозливна система									
303	КБ12-14-2	арк. 57-58 Улаштування жолобів підвісних	100м	1,04	4887,70	160,15	5083,21	4916,65	166,56	43,9200	45,68
					4727,55	65,28			67,89	0,4723	0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
304	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,6	6572,34	-	3943,40	3943,40	-	55,3600	33,22
305	& C114-ХАН-1	Пристрій зовнішнього водостоку системи Hunter Макси 170/110 (жолоб)	м	104	6572,34	-	38711,92	-	-	-	-
306	& C114-ХАН-3	Водосточна воронка системи Hunter Макси 170/110	шт	11	372,23	-	6642,35	-	-	-	-
307	& C114-ХАН-2	Водосточна труба Hunter Макси 170/110	м	60	603,85	-	40266,60	-	-	-	-
308	& C114-ХАН-4	Муфта труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	41	671,11	-	10651,80	-	-	-	-
309	& C114-ХАН-5	Тримач труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	164	259,80	-	18094,12	-	-	-	-
310	& C114-ХАН-6	Водосточний злив Hunter Макси 170/110	шт	11	110,33	-	5369,32	-	-	-	-
311	& C114-ХАН-7	Коліно 135град. Hunter Макси 170/110	шт	11	488,12	-	5338,19	-	-	-	-
312	& C114-ХАН-8	Решітчатий фільтр з випуском 110	шт	11	485,29	-	14815,02	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11			1346,82	-	148915,93	8860,05	166,56	-	78,90,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					148915,93				
		- - - - -					139889,32				
		-					8927,94				
							4888,80				
							9,53				
							1794,05				
							153804,73				
		Всього по розділу 11					153804,73				
		Розділ 12. Декоративне оздоблення фасаду									
313	КБ10-7-1	арк. 59 Обшивання стін рейками	100м2	8,6882	6458,84	-	56115,69	54311,24	-	57,3500	498,27
					6251,15	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
314	C112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід сухі 30х30мм	м3	18,67	11997,77	-	223998,37	-	-	-	-
315	& C111-567-4	Накладка з'єднань кут L30x5	шт	560	6,39	-	3578,40	-	-	-	-
316	KB10-55-2	Вогнезахист дерев'яних конструкцій каркасів, естакад	10м3	1,867	3280,37	-	6124,45	6124,45	-	29,7000	55,45
317	C1113-279 варіант 1	Вогнезахисна фарба ECOSEPT 450-1	т	0,186732	77545,21	-	14480,17	-	-	-	-
318	KB15-176-1	Покриття олійними або спиртовими лаками по проофільованій поверхні стін за один раз	100м2	6,2244	1354,69	1,56	8432,13	8414,89	9,71	9,6600	60,13
319	KB15-176-5	Покриття олійними або спиртовими лаками по проофільованій поверхні стін за два рази	100м2	6,2244	3374,19	1,39	21594,44	21002,31	8,65	0,0111	0,07
320	& C111-1664-1	Поліуретановий паркетний лак типу Kompozit Parquet	кг	186,732	597,23	-	111521,95	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12						-	445845,60	89852,89	19,42	-	763,92
Разом будівельні роботи, грн.						-	445845,60	-	17,30	-	0,14
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	355973,29	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	89870,19	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	47972,89	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						-	91,68	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	17267,35	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	493818,49	-	-	-	-
Всього по розділу 12						-	493818,49	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	15095650,14	2911864,17	52487,82	-	24640,14
Разом будівельні роботи, грн.						-	15095650,14	-	27935,01	-	213,85
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	12131298,15	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	2939799,18	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- _					1560843, 05 2969,89 559321,42 16656493, 19				
		Всього по кошторису					16656493, 19				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					27823,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3499120, 60				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/КР

на конструктивні рішення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 9270,61956 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 13,52858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1715,20739 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-17-14	арк. 3 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0, 5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,76	50951,29 2166,24	48747,15 13857,86	140625,56	5978,82	134542,13 38247,69	22,1000 91,5654	61 252,72
2	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4002	284,36 -	284,36 55,25	1138008,72	-	1138008,72	- 0,4110	- 1644,82
3	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,92	32829,52 1916,29	30913,23 9321,95	30203,16	1762,99	221110,50 28440,17 8576,19	19,5500 62,4750	17,99 57,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,92	5543,25	5543,25 1151,37	5099,79	-	5099,79 1059,26	-	- 6,78
5	КБ1-28-7 к=9	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 1 (до 50м)	1000м3	0,92	24576,44	24576,44 5104,69	22610,32	-	22610,32 4696,31	-	- 30,07
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	9,2	3682,93	1706,66 607,56	33882,96	18181,68	15701,28 5589,55	18,3600 5,1175	168,91 47,08
		Разом прямі витрати по розділу 1			1976,27	607,56	1370430,51	25923,49	1344402,41		247,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1370430,51		279279,50		2038,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104,61				
		всього заробітна плата, грн.					305202,99				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					152027,82				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					274,43				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					51687,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					1522458,33				

		Всього по розділу 1					1522458,33				
		Розділ 2. Фундаментна плита Фп-1									
		арк. 5-9									
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,6133	306285,88	2892,41 1452,76	187845,13	9503,99	1773,92 890,98	150,7000 10,6641	92,42 6,54
8	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	5,3179	11899,21	145,13 129,30	63278,81	32198,56	771,79 687,60	56,2500 1,0323	299,13 5,49
9	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	5,3179	1623,81	37,45 33,37	8635,26	1076,13	199,16 177,46	1,8800 0,2664	10 1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	2,4387	392841,41 27889,03	10202,70 4422,72	958022,35	68012,98	24881,32 10785,69	249,4100 32,7235	608,24 79,8
11	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,21091	27534,52	-	5807,31	-	-	-	-
12	& С111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,99121	27836,77	-	27592,08	-	-	-	-
13	& С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,09979	27534,52	-	195489,31	-	-	-	-
14	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	1,26166	27534,52	-	34739,20	-	-	-	-
15	& С111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	1,06704	27534,52	-	29380,43	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1510789,88	110791,66	27626,19 12541,73		1009,79 93,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1510789,88				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1372372,03				
всього заробітна плата, грн.							123333,39				
Загальновиробничі витрати, грн.							67761,77				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							132,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							24928,27				
Всього будівельні роботи, грн.							1578551,65				
-											
Всього по розділу 2							1578551,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Елементи вертикальних конструкцій на відм. -4.100									
		арк. 10-15 =====									
16	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-1 (27 шт) Улаштування колон цівельних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,1647	695266,83 168096,83	153677,01 74471,69	114510,45	27685,55	25310,60 12265,49	1432,4400 547,2600	235,92 90,13
17 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,37881	27534,52	-	10430,35	-	-	-	-
18 & С111-1155-516		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	1,80873	27534,52	-	49802,51	-	-	-	-
19	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-2 (4 шт) Улаштування колон цівельних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0244	695266,83 168096,83	153677,01 74471,69	16964,51	4101,56	3749,72 1817,11	1432,4400 547,2600	34,95 13,35
20 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,05632	27534,52	-	1550,74	-	-	-	-
21 & С111-1155-516		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,22448	27534,52	-	6180,95	-	-	-	-
22	КБ6-13-6	Стіна монолітна t=200 Стм-1 (1 шт) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	1,1742	557257,29 126564,59	32142,57 14384,42	654331,51	148612,14	37741,81 16890,19	1131,8600 106,0514	1329,03 124,53
23 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,37414	27534,52	-	10301,77	-	-	-	-
24 & С111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,65156	27534,52	-	210682,03	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
25	КБ6-13-6	Стіна монолітна t=300 Стм-2 (1 шт) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,203	<u>557257,29</u> 126564,59	<u>32142,57</u> 14384,42	113123,23	25692,61	<u>6524,94</u> 2920,04	<u>1131,8600</u> 106,0514	<u>229,77</u> 21,53
26	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01944	<u>27534,52</u>	-	535,27	-	-	-	-
27	& C111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,04066	<u>27534,52</u>	-	1119,55	-	-	-	-
28	& C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	2,20781	<u>27534,52</u>	-	60790,99	-	-	-	-
29	& C111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,18865	<u>27534,52</u>	-	5194,39	-	-	-	-
		=====									
30	КБ6-13-6	Стіна монолітна t=200 Стм-3 (1 шт) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0682	<u>557257,29</u> 126564,59	<u>32142,57</u> 14384,42	38004,95	8631,71	<u>2192,12</u> 981,02	<u>1131,8600</u> 106,0514	<u>77,19</u> 7,23
31	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01466	<u>27534,52</u>	-	403,66	-	-	-	-
32	& C111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,00818	<u>27534,52</u>	-	225,23	-	-	-	-
33	& C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,77892	<u>27534,52</u>	-	21447,19	-	-	-	-
34	& C111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,04424	<u>27534,52</u>	-	1218,13	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1316817,41	214723,57	<u>75519,19</u> 34873,85		<u>1906,86</u> 256,77
		Разом будівельні роботи, грн.					1316817,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					1026574, 65 249597,42 134706,78 259,65 48897,36 1451524, 19				
		Всього по розділу 3					1451524, 19				
		Розділ 4. Горизонтальні конструкції відм. -0.100									
		арк. 16-20 =====									
35	КБ6-22-1	Плита монолітна Пм1 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,6194	582920,20 109192,67	19099,25 9114,98	361060,77	67633,94	11830,08 5645,82	964,7700 67,3508	597,58 41,72
36 & С111-1155-206		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,11935	27534,52	-	3286,24	-	-	-	-
37 & С111-1155-510		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,13883	27836,77	-	3864,58	-	-	-	-
38 & С111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	10,11853	27534,52	-	278608,87	-	-	-	-
39 & С111-1155-516		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	1,30824	27534,52	-	36021,76	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
40	КБ6-18-2	Балка монолітна Бм1.1 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/ Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм =====	100м3	0,0421	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	27267,24	7932,24	<u>1682,26</u> 695,78	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>68,39</u> 5,15
41 & C111- 1155-208			Т	0,14044	<u>27534,52</u>	-	3866,95	-	-	-	-
42 & C111- 1155-520			Т	0,31252	<u>27534,52</u>	-	8605,09	-	-	-	-
43 & C111- 1155-525			Т	0,51102	<u>27534,52</u>	-	14070,69	-	-	-	-
44	КБ6-18-2	Балка монолітна Бм1.2 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/ Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм =====	100м3	0,0421	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	27267,24	7932,24	<u>1682,26</u> 695,78	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>68,39</u> 5,15
45 & C111- 1155-208			Т	0,12846	<u>27534,52</u>	-	3537,08	-	-	-	-
46 & C111- 1155-520			Т	0,59098	<u>27534,52</u>	-	16272,35	-	-	-	-
47	КБ6-18-2	Балка монолітна Бм2.1 (5 шт) Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/ Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм =====	100м3	0,087	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	56347,99	16392,03	<u>3476,40</u> 1437,83	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>141,32</u> 10,65
48 & C111- 1155-208			Т	1,6972	<u>27534,52</u>	-	46731,59	-	-	-	-
49 & C111- 1155-520			Т	3,67565	<u>27534,52</u>	-	101207,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50 & С111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм =====		Т	6,68495	27534,52	-	184066,89	-	-	-	-
51 КБ6-18-2	Балка монолітна Бм2.2 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3		0,0086	647678,02 188414,16	39958,60 16526,75	5570,03	1620,36	343,64 142,13	1624,4000 122,3669	13,97 1,05
52 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,03261	27534,52	-	897,90	-	-	-	-
53 & С111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм		Т	0,06021	27534,52	-	1657,85	-	-	-	-
54 & С111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм		Т	0,10293	27534,52	-	2834,13	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1183042,50	101510,81	19014,64 8617,34		889,65 63,72
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1183042,50				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1062517,05				
всього заробітна плата, грн.							110128,15				
Загальновиробничі витрати, грн.							59390,39				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							114,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21545,66				
Всього будівельні роботи, грн.							1242432,89				

Всього по розділу 4							1242432,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Елементи вертикальних конструкцій на відм. -0.100									
		арк. 21-32 =====									
55	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-3 (1 шт) Улаштування колон цівільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0054	695266,83 168096,83	153677,01 74471,69	3754,44	907,72	829,86 402,15	1432,4400 547,2600	7,74 2,96
56	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01173	27534,52	-	322,98	-	-	-	-
57	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,04203	27534,52	-	1157,28	-	-	-	-
		=====									
58	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-4 (19 шт) Улаштування колон цівільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,095	695266,83 168096,83	153677,01 74471,69	66050,35	15969,20	14599,32 7074,81	1432,4400 547,2600	136,08 51,99
59	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,21166	27534,52	-	5827,96	-	-	-	-
60	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,91029	27534,52	-	25064,40	-	-	-	-
		=====									
61	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-5 (1 шт) Улаштування колон цівільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0054	695266,83 168096,83	153677,01 74471,69	3754,44	907,72	829,86 402,15	1432,4400 547,2600	7,74 2,96
62	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01232	27534,52	-	339,23	-	-	-	-
63	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,04203	27534,52	-	1157,28	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
64	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-6 (1 шт) Улаштування колон цвільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0107	<u>695266,83</u> 168096,83	<u>153677,01</u> 74471,69	7439,36	1798,64	<u>1644,34</u> 796,85	<u>1432,4400</u> 547,2600	<u>15,33</u> 5,86
65	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,02816	<u>27534,52</u>	-	775,37	-	-	-	-
66	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,1068	<u>27534,52</u>	-	2940,69	-	-	-	-
67	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,03016	<u>51180,47</u> 2660,56	<u>1763,14</u> 562,32	1543,60	80,24	<u>53,18</u> 16,96	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>0,7</u> 0,11
68	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-7 (1 шт) Улаштування колон цвільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0115	<u>695266,83</u> 168096,83	<u>153677,01</u> 74471,69	7995,57	1933,11	<u>1767,29</u> 856,42	<u>1432,4400</u> 547,2600	<u>16,47</u> 6,29
69	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0264	<u>27534,52</u>	-	726,91	-	-	-	-
70	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,09954	<u>27534,52</u>	-	2740,79	-	-	-	-
71	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-8 (1 шт) Улаштування колон цвільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0115	<u>695266,83</u> 168096,83	<u>153677,01</u> 74471,69	7995,57	1933,11	<u>1767,29</u> 856,42	<u>1432,4400</u> 547,2600	<u>16,47</u> 6,29
72	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,02346	<u>27534,52</u>	-	645,96	-	-	-	-
73	& С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,07622	<u>27534,52</u>	-	2098,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
74	КБ6-15-1	Колона монолітна 400х400 Км-9 (1 шт) Улаштування колон цівельних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0087	<u>695266,83</u> 168096,83	<u>153677,01</u> 74471,69	6048,82	1462,44	<u>1336,99</u> 647,90	<u>1432,4400</u> 547,2600	<u>12,46</u> 4,76
75 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0217	<u>27534,52</u>	-	597,50	-	-	-	-
76 & С111-1155-516		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,09404	<u>27534,52</u>	-	2589,35	-	-	-	-
77	КБ6-13-6	=====									
		Стіна монолітна t=200 Стм-4 (1 шт) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,1531	<u>557257,29</u> 126564,59	<u>32142,57</u> 14384,42	85316,09	19377,04	<u>4921,03</u> 2202,25	<u>1131,8600</u> 106,0514	<u>173,29</u> 16,24
78 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0353	<u>27534,52</u>	-	971,97	-	-	-	-
79 & С111-1155-210		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,02966	<u>27534,52</u>	-	816,67	-	-	-	-
80 & С111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,75563	<u>27534,52</u>	-	48340,43	-	-	-	-
81 & С111-1155-516		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,07023	<u>27534,52</u>	-	1933,75	-	-	-	-
82	КБ6-13-6	=====									
		Стіна монолітна t=200 Стм-5 (1 шт) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,1172	<u>557257,29</u> 126564,59	<u>32142,57</u> 14384,42	65310,55	14833,37	<u>3767,11</u> 1685,85	<u>1131,8600</u> 106,0514	<u>132,65</u> 12,43
83 & С111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,02129	<u>27534,52</u>	-	586,21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84 & С111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	Т	0,00818	27534,52	-	-	225,23	-	-	-	-
85 & С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	Т	1,4292	27534,52	-	-	39352,34	-	-	-	-
86 & С111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	Т	0,05688	27534,52	-	-	1566,16	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							395985,93	59202,59	31516,27		518,93
Разом будівельні роботи, грн.							395985,93		14941,76		109,89
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							305267,07				
всього заробітна плата, грн.							74144,35				
Загальновиборничі витрати, грн.							39523,59				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							75,45				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							14210,78				
Всього будівельні роботи, грн.							435509,52				

Всього по розділу 5							435509,52				
Розділ 6. Горизонтальні конструкції											
Відм. +3.250											
арк. 33-35											
=====											
Плита монолітна Пм2											
87 КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм		100м3	0,6194	582920,20	19099,25	361060,77	67633,94	11830,08	964,7700	597,58
					109192,67	9114,98			5645,82	67,3508	41,72
88 & С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм		Т	0,07263	27534,52	-	1999,83	-	-	-	-
89 & С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм		Т	6,275	27534,52	-	172779,11	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
90	КБ6-22-1	Плита монолітна Бм3 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0627	<u>582920,20</u> 109192,67	<u>19099,25</u> 9114,98	36549,10	6846,38	<u>1197,52</u> 571,51	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>60,49</u> 4,22
91 & C111-1155-206		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00719	<u>27534,52</u>	-	197,97	-	-	-	-
92 & C111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,40657	<u>27534,52</u>	-	11194,71	-	-	-	-
		=====									
93	КБ6-18-2	Балка монолітна Бм3 (4 шт) Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0632	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	40933,25	11907,77	<u>2525,38</u> 1044,49	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>102,66</u> 7,73
94 & C111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,94776	<u>27534,52</u>	-	26096,12	-	-	-	-
95 & C111-1155-520		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	1,9118	<u>27534,52</u>	-	52640,50	-	-	-	-
96 & C111-1155-525		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	3,19028	<u>27534,52</u>	-	87842,83	-	-	-	-
		=====									
97	КБ6-18-2	Балка монолітна Бм4 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0202	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	13083,10	3805,97	<u>807,16</u> 333,84	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>32,81</u> 2,47
98 & C111-1155-208		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,06855	<u>27534,52</u>	-	1887,49	-	-	-	-
99 & C111-1155-520		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,14776	<u>27534,52</u>	-	4068,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100 & С111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм =====		Т	0,26424	<u>27534,52</u>	-	7275,72	-	-	-	-
101 КБ6-18-2	Балка монолітна Бм5 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3		0,3301	<u>647678,02</u> <u>188414,16</u>	<u>39958,60</u> <u>16526,75</u>	213798,51	62195,51	<u>13190,33</u> <u>5455,48</u>	<u>1624,4000</u> <u>122,3669</u>	<u>536,21</u> <u>40,39</u>
102 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т		0,10583	<u>27534,52</u>	-	2913,98	-	-	-	-
103 & С111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	Т		0,23075	<u>27534,52</u>	-	6353,59	-	-	-	-
104 & С111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм =====	Т		0,39145	<u>27534,52</u>	-	10778,39	-	-	-	-
105 КБ6-18-2	Балка монолітна Бм6 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3		0,0239	<u>647678,02</u> <u>188414,16</u>	<u>39958,60</u> <u>16526,75</u>	15479,50	4503,10	<u>955,01</u> <u>394,99</u>	<u>1624,4000</u> <u>122,3669</u>	<u>38,82</u> <u>2,92</u>
106 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т		0,07987	<u>27534,52</u>	-	2199,18	-	-	-	-
107 & С111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	Т		0,17728	<u>27534,52</u>	-	4881,32	-	-	-	-
108 & С111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм =====	Т		0,30198	<u>27534,52</u>	-	8314,87	-	-	-	-
109 КБ6-18-2	Балка монолітна Бм7 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3		0,0538	<u>647678,02</u> <u>188414,16</u>	<u>39958,60</u> <u>16526,75</u>	34845,08	10136,68	<u>2149,77</u> <u>889,14</u>	<u>1624,4000</u> <u>122,3669</u>	<u>87,39</u> <u>6,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110 & C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,13977	<u>27534,52</u>	-	3848,50	-	-	-	-
111 & C111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм		Т	0,31252	<u>27534,52</u>	-	8605,09	-	-	-	-
112 & C111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм		Т	0,51004	<u>27534,52</u>	-	14043,71	-	-	-	-
113 КБ6-18-2	Балка монолітна Бм8 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзуювальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача більше 40мм/		100м3	0,0272	<u>647678,02</u> 188414,16	<u>39958,60</u> 16526,75	17616,84	5124,87	<u>1086,87</u> 449,53	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>44,18</u> 3,33
114 & C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,05924	<u>27534,52</u>	-	1631,14	-	-	-	-
115 & C111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм		Т	0,11949	<u>27534,52</u>	-	3290,10	-	-	-	-
116 & C111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм		Т	0,19939	<u>27534,52</u>	-	5490,11	-	-	-	-
117 КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг		Т	0,03016	<u>51180,47</u> 2660,56	<u>1763,14</u> 562,32	1543,60	80,24	<u>53,18</u> 16,96	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>0,7</u> 0,11
Разом прямі витрати по розділу 6											
Разом будівельні роботи, грн.					1173242,51						
в тому числі:					967212,75						
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187036,22						
всього заробітна плата, грн.					100554,45						
Загальноновиробничі витрати, грн.					193,25						
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					36393,08						
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1273796,96						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Плита монолітна Пм-4									
		арк. 37									
122	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,048	582920,20 109192,67	19099,25 9114,98	27980,17	5241,25	916,76 437,52	964,7700 67,3508	46,31 3,23
123	С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00397	27534,52	-	109,31	-	-	-	-
124	С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,53628	27534,52	-	14766,21	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					42855,69	5241,25	916,76 437,52		46,31 3,23
		Разом будівельні роботи, грн.					42855,69				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36697,68				
		всього заробітна плата, грн.					5678,77				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					3075,96				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1119,62				
		Всього будівельні роботи, грн.					45931,65				

		Всього по розділу 8					45931,65				
		Розділ 9. Сходові марші									
		арк. 38-39									
		=====									
		Сходовий марш Лм1									
125	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0402	692519,18 171525,42	25918,35 10724,58	27839,27	6895,32	1041,92 431,13	1515,5100 79,4730	60,92 3,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,09791	<u>27534,52</u>	-	2695,90	-	-	-	-
127 & С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм =====		Т	0,34844	<u>27534,52</u>	-	9594,13	-	-	-	-
128 КБ6-22-5	Сходовий марш Лм2 Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм		100м3	0,0122	<u>692519,18</u> <u>171525,42</u>	<u>25918,35</u> <u>10724,58</u>	8448,73	2092,61	<u>316,20</u> <u>130,84</u>	<u>1515,5100</u> <u>79,4730</u>	<u>18,49</u> <u>0,97</u>
129 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,10042	<u>27534,52</u>	-	2765,02	-	-	-	-
130 & С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм =====		Т	0,65623	<u>27534,52</u>	-	18068,98	-	-	-	-
131 КБ6-22-5	Сходовий марш Лм3 Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм		100м3	0,0373	<u>692519,18</u> <u>171525,42</u>	<u>25918,35</u> <u>10724,58</u>	25830,97	6397,90	<u>966,75</u> <u>400,03</u>	<u>1515,5100</u> <u>79,4730</u>	<u>56,53</u> <u>2,96</u>
132 & С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм		Т	0,08473	<u>27534,52</u>	-	2333,00	-	-	-	-
133 & С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм		Т	0,35051	<u>27534,52</u>	-	9651,12	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							107227,12	15385,83	<u>2324,87</u> <u>962,00</u>		<u>135,94</u> <u>7,12</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							107227,12				
							89516,42				
							16347,83				
							8870,88				
							17,17				
							3233,33				
							116098,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	C111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарчечкатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,7848	<u>36513,87</u>	-	28656,09	-	-	-	-
145	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	<u>99596,64</u>	-	326,68	-	-	-	-
146	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,363	<u>1459,51</u>	<u>85,34</u>	529,80	233,24	<u>30,98</u>	<u>4,7800</u>	<u>1,74</u>
147	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,726	<u>642,53</u>	<u>8,70</u>	1703,20	348,49	<u>3,16</u>	<u>0,0720</u>	<u>0,03</u>
148	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,90662	<u>2346,00</u>	<u>63,96</u>	9063,80	3685,01	<u>46,43</u>	<u>3,6200</u>	<u>2,63</u>
		=====			<u>480,01</u>	<u>9,74</u>			<u>7,07</u>	<u>0,0804</u>	<u>0,06</u>
		=====			<u>9997,35</u>	<u>5519,21</u>			<u>5003,83</u>	<u>36,8000</u>	<u>33,36</u>
		=====			<u>4064,56</u>	<u>2228,46</u>			<u>2020,37</u>	<u>15,4292</u>	<u>13,99</u>
149	КБ9-72-1	Рама металева Рм3 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,90662	<u>27519,89</u>	<u>7546,03</u>	24950,08	16042,43	<u>6841,38</u>	<u>145,6000</u>	<u>132</u>
150	C111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарчечкатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0149	<u>17694,77</u>	<u>1621,91</u>	513,60	-	-	-	-
151	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарчечкатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,098	<u>34469,48</u>	-	3378,01	-	-	-	-
152	C111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарчечкатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,7848	<u>36513,87</u>	-	28656,09	-	-	-	-
153	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	<u>99596,64</u>	-	326,68	-	-	-	-
154	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,363	<u>1459,51</u>	<u>85,34</u>	529,80	233,24	<u>30,98</u>	<u>4,7800</u>	<u>1,74</u>
155	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,726	<u>642,53</u>	<u>8,70</u>	1703,20	348,49	<u>3,16</u>	<u>0,0720</u>	<u>0,03</u>
156	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,90662	<u>2346,00</u>	<u>63,96</u>	9063,80	3685,01	<u>46,43</u>	<u>3,6200</u>	<u>2,63</u>
		=====			<u>480,01</u>	<u>9,74</u>			<u>7,07</u>	<u>0,0804</u>	<u>0,06</u>
		=====			<u>9997,35</u>	<u>5519,21</u>			<u>5003,83</u>	<u>36,8000</u>	<u>33,36</u>
		=====			<u>4064,56</u>	<u>2228,46</u>			<u>2020,37</u>	<u>15,4292</u>	<u>13,99</u>
157	КБ9-72-1	Рама металева Рм4 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,06547	<u>27519,89</u>	<u>7546,03</u>	29321,62	18853,25	<u>8040,07</u>	<u>145,6000</u>	<u>155,13</u>
					<u>17694,77</u>	<u>1621,91</u>			<u>1728,10</u>	<u>10,8062</u>	<u>11,51</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	C111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0149	<u>34469,48</u>	-	513,60	-	-	-	-
159	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,098	<u>34469,48</u>	-	3378,01	-	-	-	-
160	C111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,9535	<u>36513,87</u>	-	34815,98	-	-	-	-
161	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	<u>99596,64</u>	-	326,68	-	-	-	-
162	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,426	<u>1459,51</u>	<u>85,34</u>	621,75	273,72	<u>36,35</u>	<u>4,7800</u>	<u>2,04</u>
163	KB13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,852	<u>2346,00</u>	<u>8,70</u>	1998,79	408,97	<u>3,71</u>	<u>0,0720</u>	<u>0,03</u>
164	KB59-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прозоном до 24 м, масою до 3 т	т	1,06547	<u>9997,35</u>	<u>9,74</u>	10651,88	4330,67	<u>54,49</u>	<u>3,6200</u>	<u>3,08</u>
		=====			<u>480,01</u>	<u>5519,21</u>			<u>8,30</u>	<u>0,0804</u>	<u>0,07</u>
					<u>4064,56</u>	<u>2228,46</u>			<u>5880,55</u>	<u>36,8000</u>	<u>39,21</u>
									<u>2374,36</u>	<u>15,4292</u>	<u>16,44</u>
165	KB59-72-1	Рама металева Рм5	т	1,03512	<u>27519,89</u>	<u>7546,03</u>	28486,39	18316,21	<u>7811,05</u>	<u>145,6000</u>	<u>150,71</u>
166	C111-1120 варіант 1	Виготовлення ератчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0149	<u>17694,77</u>	<u>1621,91</u>	513,60	-	<u>1678,87</u>	<u>10,8062</u>	<u>11,19</u>
167	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0929	<u>34469,48</u>	-	3202,21	-	-	-	-
168	C111-1096 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,952	<u>36513,87</u>	-	34761,20	-	-	-	-
169	C111-1848	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,00328	<u>99596,64</u>	-	326,68	-	-	-	-
170	KB13-16-6	Болти будівельні з гайками та шайбами	100м2	0,414	<u>1459,51</u>	<u>85,34</u>	604,24	266,01	<u>35,33</u>	<u>4,7800</u>	<u>1,98</u>
171	KB13-26-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,828	<u>642,53</u>	<u>8,70</u>	1942,49	397,45	<u>3,60</u>	<u>0,0720</u>	<u>0,03</u>
		Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115			<u>2346,00</u>	<u>63,96</u>			<u>52,96</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,07</u>
					<u>480,01</u>	<u>9,74</u>			<u>8,06</u>	<u>0,0804</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т =====	т	1,03512	9997,35 4064,56	5519,21 2228,46	10348,46	4207,31	5713,04 2306,72	36,8000 15,4292	38,09 15,97
173	КБ9-72-1	Рама металева Рм6 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,03562	27519,89 17694,77 34469,48	7546,03 1621,91	28500,15	18325,06	7814,82 1679,68	145,6000 10,8062	150,79 11,19
174	С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0149	-	-	513,60	-	-	-	-
175	С111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0929	34469,48	-	3202,21	-	-	-	-
176	С111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,952	36513,87	-	34761,20	-	-	-	-
177	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	99596,64	-	326,68	-	-	-	-
178	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,414	1459,51 642,53	85,34 8,70	604,24	266,01	35,33 3,60	4,7800 0,0720	1,98 0,03
179	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,828	2346,00 480,01	63,96 9,74	1942,49	397,45	52,96 8,06	3,6200 0,0804	3 0,07
180	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т =====	т	1,03562	9997,35 4064,56	5519,21 2228,46	10353,46	4209,34	5715,80 2307,84	36,8000 15,4292	38,11 15,98
181	КБ9-72-1	Рама металева Рм7 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,03611	27519,89 17694,77 34469,48	7546,03 1621,91	28513,63	18333,73	7818,52 1680,48	145,6000 10,8062	150,86 11,2
182	С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0149	-	-	513,60	-	-	-	-
183	С111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0929	34469,48	-	3202,21	-	-	-	-
184	С111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,953	36513,87	-	34797,72	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00328	99596,64	-	326,68	-	-	-	-
186	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,414	1459,51	85,34	604,24	266,01	35,33	4,7800	1,98
187	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,828	642,53	8,70	1942,49	397,45	3,60	0,0720	0,03
188	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	1,03611	2346,00	63,96	1942,49	397,45	52,96	3,6200	3
		=====			480,01	9,74	10358,35	4211,33	8,06	0,0804	0,07
		Рама металева Рм8			9997,35	5519,21	10358,35	4211,33	5718,51	36,8000	38,13
189	КБ9-72-1	Виготовлення з'єднаних конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,79129	4064,56	2228,46			2308,93	15,4292	15,99
190	C111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0149		-	513,60	-	-	-	-
191	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0929	34469,48	-	3202,21	-	-	-	-
192	C111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,7037	36513,87	-	25694,81	-	-	-	-
193	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,317	1459,51	85,34	462,66	203,68	27,05	4,7800	1,52
194	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,634	642,53	8,70	1487,36	304,33	2,76	0,0720	0,02
195	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,79129	2346,00	63,96	1487,36	304,33	40,55	3,6200	2,3
					480,01	9,74	7910,80	3216,25	6,18	0,0804	0,05
					9997,35	5519,21			4367,30	36,8000	29,12
					4064,56	2228,46			1763,36	15,4292	12,21
		Разом прямі витрати по розділу 10					599249,23	174307,17	102330,69		1456,77
		Разом будівельні роботи, грн.					599249,23		30049,33		204,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					322611,37				
		всього заробітна плата, грн.					204356,50				
		Загальновиборнічі витрати, грн.					106090,33				
		трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год.					198,13				
		заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					37315,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					705339,56				
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 10					705339,56				
		Розділ 11. Покрівля									
196	КБ9-24-1	арк. 47 Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, знутзоварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	4,80572	14724,42	4440,50	70761,44	47983,58	21339,80	90,4000	434,44
197	& C111-826-44	Z профіль 280x85x75x2	м.п.	634	259,17	1775,29	164313,78	-	8531,55	11,7976	56,7
198	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	5,92	10467,85	3715,44	61969,67	33163,96	21995,40	50,7200	300,26
					5602,02	1374,34			8136,09	9,3275	55,22
199	& C111-1807-91	Лист профільований Т57-0.7	м2	296	377,93	-	111867,28	-	-	-	-
200	& C111-1807-92	Лист профільований Т40-0.7	м2	296	361,84	-	107104,64	-	-	-	-
201	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової Пароізоляційна мембрана	10 м2	29,6	159,05	-	4707,88	4707,88	-	1,4400	42,62
202	& C111-852-5-32	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати насухо	м2	356	159,05	-	5574,96	-	-	-	-
203	КБ12-18-5	Базальтова теплоізоляція р=50-70 кг/м3	100м2	8,46	6835,64	1914,10	57829,51	41636,23	16193,28	47,4000	401
204	& C114-9-У-В4	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової Супердифузійна мембрана	м3	76,14	4921,54	772,99	132304,67	-	6539,50	5,5893	47,29
205	КБ26-30-1	Терафомо-термопрокладка	10 м2	29,6	159,05	-	4707,88	4707,88	-	1,4400	42,62
206	& C111-1807-69		м2	356	30,35	-	10804,60	-	-	-	-
207	& C1550-36-16		пм	634	6,98	-	4425,32	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11			-	-	736371,63	132199,53	59528,48	-	1220,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					736371,63		23207,14		159,21
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					544643,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					155406,67 84457,02 163,23 30741,36 820828,65				
		Всього по розділу 11					820828,65	1021936,63	1699620,13		9027,08 3055,25
		Разом прямі витрати по кошторису					8507853,22				
		Разом будівельні роботи, грн.					8507853,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5786296,46				
		всього заробітна плата, грн.					1442832,40				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					762766,34				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1446,25				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					272374,99				
		Всього будівельні роботи, грн.					9270619,56				
		- - - - - -									
		Всього по кошторису					9270619,56				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13528,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1715207,39				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ГХ на технологічні рішення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 1180,44519 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'ґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
											Всього	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	560110-А-68	Двоюрисне металеве ліжко Релакс Дуо (Relax Duo) ТМ Метакам	шт	36	4550,00	-	163800,00	-	-	-	-			
2	560110-А-69	Матрас	шт	72	1344,17	-	96780,24	-	-	-	-			
3	560110-А-70	Ліжко одноярусне металеве, 1900х700мм	шт	13	1535,00	-	19955,00	-	-	-	-			
4	560110-А-69	Матрас	шт	13	1344,17	-	17474,21	-	-	-	-			
5	560110-А-71	Стілець для відвідувачів "ФРЕНК" 470х535х850(н)	шт	144	1995,83	-	287399,52	-	-	-	-			
6	560110-А-72	Стіл пеленальний СПЛ 750х950мм	шт	1	4333,33	-	4333,33	-	-	-	-			
7	560110-А-73	Тумба приліжкова Інтарсіо Virgo Р 500х400	шт	2	1675,00	-	3350,00	-	-	-	-			
8	560110-А-74	Шафа для одягу з полицями (або аналог) 1800х450х2700(н)	шт	2	2665,83	-	5331,66	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 & 560110-A-75	Шафа для одягу з полицями 900x450x2700(h)	шт	3	2250,00	-	-	6750,00	-	-	-	-
10 & 560110-A-76	Шафа офісна для документів типу "Simple" Flashnika 700x350x2200(h)	шт	2	2537,50	-	-	5075,00	-	-	-	-
11 & 560110-A-77	Письмовий стіл з тумбою 750x1200	шт	2	1533,33	-	-	3066,66	-	-	-	-
12 & 560110-A-78	Стілець офісний Nasia 620x610x980	шт	2	5026,67	-	-	10053,34	-	-	-	-
13 & 560110-A-79	Ваги медичні	шт	1	815,83	-	-	815,83	-	-	-	-
14 & 560110-A-80	Ростомір медичний	шт	1	1108,33	-	-	1108,33	-	-	-	-
15 & 560110-A-81	Шафа медична ШМ-1 900x400x1700	шт	2	5500,00	-	-	11000,00	-	-	-	-
16 & 560110-A-82	Кушетка медична оглядова, з поверхнею, що миється 1900x580x530	шт	1	5682,50	-	-	5682,50	-	-	-	-
17 & 560110-A-83	Ширма медична ШП-2	шт	1	2915,00	-	-	2915,00	-	-	-	-
18 & 560110-A-84	Шафа для чистої білизни 800x400x1850	шт	2	3055,83	-	-	6111,66	-	-	-	-
19 & 560110-A-85	Дзеркало навісне з підсвіткою	шт	3	1916,67	-	-	5750,01	-	-	-	-
20 & 560110-A-86	Кухонна шафа з мийкою 5486x660x2700(h)	шт	2	7641,67	-	-	15283,34	-	-	-	-
21 & 560110-A-87	Кулер настільний типу Clover WD-1004T	шт	2	2774,85	-	-	5549,70	-	-	-	-
22 & 560110-A-88	Електрочайник Tefal SNOW black KO330830	шт	2	1165,83	-	-	2331,66	-	-	-	-
23 & 560110-A-89	Мікрохвильова піч SAMSUNG ME83KRS-1/UJA N=800Вт	шт	3	7169,92	-	-	21509,76	-	-	-	-
24 & 560110-A-90	Кухонний стіл	шт	1	4516,67	-	-	4516,67	-	-	-	-
25 & 560110-A-91	Холодильник SAMSUNG RB36T677FB1/UJA	шт	1	20999,17	-	-	20999,17	-	-	-	-
26 & 560110-A-92	Комплект для їдальні: стіл та 4 стільці Візит	шт	1	4165,00	-	-	4165,00	-	-	-	-
27 & 560110-A-93	Шафа для з полицями для чистої білизни типу СокеМарк 900 900x540x2060(h)	шт	1	5750,00	-	-	5750,00	-	-	-	-
28 & 560110-A-71	Стілець для відвідувачів "ФРЕНК" 470x535x850(h)	шт	60	1995,83	-	-	119749,80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29 & 560110-A-94	Стіл офісний"Пофт Дизайн"		шт	7	10408,33	-	72858,31	-	-	-	-
30 & 560110-A-95	Телевізор Samsung UE40T5300AUXUA		шт	5	9165,83	-	45829,15	-	-	-	-
31 & 560110-A-96	Крісло офісне типу MAR-Retta		шт	10	8491,67	-	84916,70	-	-	-	-
32 & 560110-A-97	Диван офісний двох містний типу Домінік 1200x450x800 (h)		шт	3	7499,17	-	22497,51	-	-	-	-
33 & 560110-A-98	Пуф каркасний КРИСТИ 40x40x45(h)		шт	12	2041,67	-	24500,04	-	-	-	-
34 & 560110-A-99	Пуф м'який круглий		шт	12	750,00	-	9000,00	-	-	-	-
35 & 560110-A-100	Книжкова шафа КШ-26		шт	4	2934,17	-	11736,68	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису										
	Разом устаткування, грн.										
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.										
	Всього устаткування, грн.										
Порядок, п.3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1172239,51 x 0,007, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										
	-										
	-										
	Всього по кошторису										
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.										
	Кошторисна заробітна плата, грн.										

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/МГН

на рішення по маломобільним групам населення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

66,16963 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,02829 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,39047 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	1,137	2041,25	3,12	2320,90	1800,66	3,55	12,8400	14,6
2	С111-1726-26	Попереджувальна контрастна смуга шириною 100-300мм	м.п.	114,837	1583,69 85,35	2,78 -	9801,34	-	3,16 -	0,0222 -	0,03 -
3	ПР10-2019	Встановлення дверних табличок	100 шт	0,48	893,52	3,42	428,89	424,52	1,64	11,8300	5,68
4	С126-1237-201	Таблички кабінетів по системі Брайля або з опуклим шрифтом розміром 300х150мм	шт	46	884,41	1,50	14405,36	-	0,72	0,0126	0,01
5	С126-1237-203	Тактильна мнемосхема	шт	2	313,16	-	2373,96	-	-	-	-
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1	1186,98	-	578,10	557,82	-	4,5900	4,59
7	С11100-1061	Поручень настінний, довжина 690мм	шт	2	578,10 557,82	- -	4809,02	-	-	-	-
					2404,51	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С11100-1062	Поручень настінний, довжина 800мм	шт	2	2884,93	-	5769,86	-	-	-	-	-
9 & С11100-1063	Стаціонарне сидіння для душу відкідне	шт	2	5796,01	-	11592,02	-	-	-	-	-
10 & С11100-1064	Поручень пристінний для унітаза відкідний, довжина 800мм	шт	2	2822,71	-	5645,42	-	-	-	-	-
11 & С11100-1062	Поручень настінний, довжина 800мм	шт	2	2884,93	-	5769,86	-	-	-	-	-
12 КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	4711,26	46,04	47,11	-	42,7700	-	-	0,43
13 & С126-1237-127	Кнопка виклику допомоги АРЕ510 (бездротова)	шт	1	935,18	-	935,18	-	-	-	-	-
14 & С126-1237-128	Сигнальна лампочка (коридорна)	шт	1	149,09	-	149,09	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису			-	-	-	64626,11	2829,04	5,19	-	25,3
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			-	-	-	64626,11	-	3,88	-	0,04
	Всього по кошторису			-	-	-	66169,63	-	-	-	-
	Кошторисна трудоємність, люд.год.			-	-	-	28,29	-	-	-	-
	Кошторисна заробітна плата, грн.			-	-	-	3390,47	-	-	-	-

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/О

на опалення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

756,03656 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,29766 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

162,66157 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											Всього
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
1	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,46	<u>16708,75</u> 14208,77	<u>2420,11</u> 1312,03	7686,03	6536,03	<u>1113,25</u> 603,53	<u>115,2000</u> 11,1495	<u>52,99</u> 5,13
2	С113-1700	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 40х6,7 мм	м	46	<u>235,49</u> -	- -	10832,54	-	- -	- -	- -
3	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,12	<u>15162,80</u> 13086,37	<u>2024,76</u> 1076,66	16982,34	14656,73	<u>2267,73</u> 1205,86	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>118,83</u> 10,24
4	С113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	112	<u>150,61</u> -	- -	16868,32	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,9	<u>14668,08</u> 11396,62	<u>3239,88</u> 1795,47	27869,35	21653,58	<u>6155,77</u> 3411,39	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>175,56</u> 29,06
6	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	190	<u>90,75</u>	-	17242,50	-	-	-	-
7	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,08	<u>16243,18</u> 11088,27	<u>5134,70</u> 2902,55	33785,81	23063,60	<u>10680,18</u> 6037,30	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>186,99</u> 51,5
8	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	208	<u>61,33</u>	-	12756,64	-	-	-	-
9	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>37,85</u>	-	75,70	-	-	-	-
10	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	22	<u>27,99</u>	-	615,78	-	-	-	-
11	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>20,99</u>	-	83,96	-	-	-	-
12	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	26	<u>19,52</u>	-	507,52	-	-	-	-
13	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>11,82</u>	-	23,64	-	-	-	-
14	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	56	<u>9,62</u>	-	538,72	-	-	-	-
15	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	2	<u>11,24</u>	-	22,48	-	-	-	-
16	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	4	<u>6,10</u>	-	24,40	-	-	-	-
17	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	7	<u>4,27</u>	-	29,89	-	-	-	-
18	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	4	<u>31,63</u>	-	126,52	-	-	-	-
19	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	<u>7,42</u>	-	222,60	-	-	-	-
20	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>4,86</u>	-	243,00	-	-	-	-
21	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	12	<u>16,59</u>	-	199,08	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>189,70</u>	-	2276,40	-	-	-	-
23	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	33	<u>7,99</u>	-	263,67	-	-	-	-
24	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	79	<u>6,74</u>	-	532,46	-	-	-	-
25	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	114	<u>5,93</u>	-	676,02	-	-	-	-
26	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	104	<u>4,93</u>	-	512,72	-	-	-	-
27	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,78367	<u>17507,80</u>	<u>2336,21</u>	13720,34	8596,40	<u>1830,82</u>	<u>96,9200</u>	<u>75,95</u>
28	& C130-555-B-1	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_400, 764 Вт	шт	4	<u>10969,41</u>	<u>925,77</u>	14286,40	-	<u>725,50</u>	<u>7,4618</u>	<u>5,85</u>
29	& C130-555-B-2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_500, 956 Вт	шт	2	<u>3891,20</u>	-	7782,40	-	-	-	-
30	& C130-555-B-3	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_600, 1147 Вт	шт	3	<u>4261,80</u>	-	12785,40	-	-	-	-
31	& C130-555-B-4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_700, 1338 Вт	шт	3	<u>4626,45</u>	-	13879,35	-	-	-	-
32	& C130-555-B-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_800, 1529 Вт	шт	1	<u>5391,45</u>	-	5391,45	-	-	-	-
33	& C130-555-B-6	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_900, 1720 Вт	шт	6	<u>4066,30</u>	-	24397,80	-	-	-	-
34	& C130-555-B-7	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_1000, 1911 Вт	шт	20	<u>6205,75</u>	-	124115,00	-	-	-	-
35	& C130-555-B-2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_500, 625 Вт	шт	2	<u>2607,70</u>	-	5215,40	-	-	-	-
36	& C130-555-B-4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_600, 750 Вт	шт	2	<u>2875,45</u>	-	5750,90	-	-	-	-
37	& C130-555-B-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_700, 875 Вт	шт	15	<u>3110,05</u>	-	46650,75	-	-	-	-
38	& C113-2154-A-97	Термостатичний елемент RAW-K 5030 013G5030 DANFOSS	шт	58	<u>559,37</u>	-	32443,46	-	-	-	-
39	& C113-2154-A-108	Н-подібний запірний клапан прямий RLV-KS 003L0283 DANFOSS	шт	58	<u>1167,97</u>	-	67742,26	-	-	-	-
40	& C113-2154-A-198	Муфта для приєднання "Danfoss"	шт	116	<u>69,86</u>	-	8103,76	-	-	-	-
41	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	119,6	<u>403,50</u>	-	48258,60	48258,60	-	<u>3,5200</u>	<u>420,99</u>
					<u>403,50</u>	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42 & C113-2439-A-1	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 28x10	М	343,74	23,86	-	-	8201,64	-	-	-	-
43 & C113-2439-A-2	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 35x10	М	326,4	26,02	-	-	8492,93	-	-	-	-
44 & C113-2439-A-3	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 42x10	М	549,78	27,47	-	-	15102,46	-	-	-	-
45 C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	М	1	383,83	-	-	383,83	-	-	-	-
46 C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	М	10	268,09	-	-	2680,90	-	-	-	-
47 & C1111-2159	Балансувальний клапан с запірною функцією 80	ШТ	1	24028,70	-	-	24028,70	-	-	-	-
48 & C1111-2160	Балансувальний клапан с запірною функцією 50	ШТ	1	6302,58	-	-	6302,58	-	-	-	-
49 & C1630-674-44	Кран кульовий поливальний 15мм VT.051.N	ШТ	4	207,08	-	-	828,32	-	-	-	-
50 & C1630-674-6	Повітробросник автоматичний 1/2" VT.502.N	ШТ	4	234,78	-	-	939,12	-	-	-	-
51 & C1630-674-45	Кран кульовий 3" Base VT.214.N	ШТ	2	5387,35	-	-	10774,70	-	-	-	-
52 & C1630-674-18	Кран кульовий 2" Base VT.214.N	ШТ	4	1589,74	-	-	6358,96	-	-	-	-
53 & C1630-674-31	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N	ШТ	6	1151,52	-	-	6909,12	-	-	-	-
54 КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм	ШТ	4	3418,08	115,07	38,56	13672,32	5468,84	460,28	11,2500	45
	Разом прямі витрати по кошторису			1367,21					154,24	0,3054	1,22
	Разом будівельні роботи, грн.						686196,94	128233,78	22508,03		1076,31
	в тому числі:						686196,94		12137,82		103
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						535455,13				
	всього заробітна плата, грн.						140371,60				
	Загальновиробничі витрати, грн.						69839,62				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						118,35				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						22289,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					756036,56				
		----- _									
		Всього по кошторису					756036,56				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1297,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162661,57				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/В на вентиляція та кондиціювання Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 2851,06725 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 2,54729 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 307,81271 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. П1, П2											
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних теплових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	9243,87 7814,33	460,11 140,25	18487,74	15628,66	920,22 280,50	68,1700 1,1154	136,34 2,23
2 & 2308-4001-312		Припливна установка 3450м3/год SM-SH-54 ССК в комплекті	комплект	2	154650,00 -	-	309300,00	-	-	-	-
3	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	2	1540,82 891,26	192,78 60,95	3081,64	1782,52	385,56 121,90	8,2800 0,4886	16,56 0,98
4 & 2308-4001-313		Водяний нагрівач С-KVN-70-40-3 ССК	комплект	2	9440,00 -	-	18880,00	-	-	-	-
5	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 400х400 мм	шт	4	422,40 345,52	20,93 8,08	1689,60	1382,08	83,72 32,32	3,0900 0,0665	12,36 0,27
6 & С1300-514		Шумоглушник С-GKD-70-40 ССК	шт	4	4012,54 -	-	16050,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	3	<u>505,58</u>	<u>29,30</u>	<u>1516,74</u>	<u>1090,26</u>	<u>87,90</u>	<u>3,2500</u>	<u>9,75</u>
8	С1300-515	Клапан каналний зворотний пелюстковий С-KQL-70-40 ССК	шт	2	<u>363,42</u>	<u>11,31</u>	<u>5679,08</u>	-	<u>33,93</u>	<u>0,0931</u>	<u>0,28</u>
9	С1300-516	Клапан протививбуховий К-UZS-8 ССК	шт	1	<u>35923,24</u>	-	<u>35923,24</u>	-	-	-	-
10	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>661,75</u>	<u>20,93</u>	<u>1323,50</u>	<u>769,62</u>	<u>41,86</u>	<u>3,4000</u>	<u>6,8</u>
					<u>384,81</u>	<u>8,08</u>	<u>16,16</u>		<u>0,0665</u>		<u>0,13</u>
11	С1300-517	Клапан повітряний з електроприводом 220В С-GMK-C-70-40-0	шт	2	<u>12687,64</u>	-	<u>25375,28</u>	-	-	-	-
12	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,042	<u>99591,85</u>	<u>568,55</u>	<u>4182,86</u>	<u>1111,94</u>	<u>23,88</u>	<u>239,7000</u>	<u>10,07</u>
					<u>26474,87</u>	<u>223,02</u>			<u>9,37</u>	<u>1,8349</u>	<u>0,08</u>
13	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,1288	<u>103204,85</u>	<u>568,55</u>	<u>13292,78</u>	<u>3409,96</u>	<u>73,23</u>	<u>239,7000</u>	<u>30,87</u>
					<u>26474,87</u>	<u>223,02</u>			<u>28,72</u>	<u>1,8349</u>	<u>0,24</u>
14	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,6036	<u>98963,91</u>	<u>518,33</u>	<u>59734,62</u>	<u>13826,86</u>	<u>312,86</u>	<u>207,4000</u>	<u>125,19</u>
					<u>22907,33</u>	<u>203,62</u>			<u>122,91</u>	<u>1,6753</u>	<u>1,01</u>
15	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,27115	<u>94000,80</u>	<u>404,82</u>	<u>25488,32</u>	<u>4673,77</u>	<u>109,77</u>	<u>156,0600</u>	<u>42,32</u>
					<u>17236,83</u>	<u>152,18</u>			<u>41,26</u>	<u>1,2521</u>	<u>0,34</u>
16	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	19	<u>255,97</u>	<u>30,93</u>	<u>4863,43</u>	<u>3913,81</u>	<u>587,67</u>	<u>1,8200</u>	<u>34,58</u>
17	С113-1111-493	Решітка жалюзійна ОНГ 300х200	шт	19	<u>205,99</u>	<u>8,99</u>	<u>12682,88</u>	-	<u>170,81</u>	<u>0,0745</u>	<u>1,42</u>
18	С1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300х200	шт	17	<u>670,67</u>	-	<u>11401,39</u>	-	-	-	-
19	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,8	<u>1644,02</u>	<u>523,20</u>	<u>1315,22</u>	<u>771,21</u>	<u>418,56</u>	<u>8,1200</u>	<u>6,5</u>
					<u>964,01</u>	<u>202,04</u>			<u>161,63</u>	<u>1,6625</u>	<u>1,33</u>
20	С114-21-111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	8	<u>350,13</u>	-	<u>2801,04</u>	-	-	-	-
21	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	40	<u>34,03</u>	-	<u>1361,20</u>	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	<u>574430,72</u>	<u>48360,69</u>	<u>3045,23</u>	-	<u>431,34</u>
Разом устаткування, грн.					-	-	<u>328180,00</u>	-	<u>1019,51</u>	-	<u>8,31</u>
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					-	-	<u>12887,64</u>	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					341067,64 246250,72 194844,80 49380,20 24988,59 42,29 7961,74 271239,31 612306,95				
		Всього по розділу 1					612306,95				
		Розділ 2. В1									
22	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	2092,34	130,86	2092,34	1569,95	130,86	14,0400	14,04
23	& 2308-106-A-97	Витяжний Вентилятор ВКПФ 6Д 800х500 ВЕНТС	шт	1	1569,95	49,05	58690,00	-	49,05	0,3908	0,39
24	КБ20-29-1	Установлення вставок злучних до радіальних вентиляторів	м2	0,52	-	8,37	577,73	561,70	-	-	-
25	& С130-231-34	Вставки гнучкі, ВВГ 800х500	шт	2	1080,20	3,23	4056,40	-	4,35	9,7800	5,09
26	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГПП 1-5 перерізом 400х400 мм	шт	1	2028,20	-	-	-	1,68	0,0266	0,07
27	& С1630-1119-78	Шумоглушник СР 800х500	шт	1	422,40	20,93	422,40	345,52	20,93	3,0900	3,09
28	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	шт	1	345,52	8,08	-	-	8,08	0,0665	0,07
29	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,2233	16144,48	-	16144,48	-	-	-	-
30	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,15265	99591,85	568,55	22238,86	5911,84	126,96	239,7000	53,53
31	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,482	26474,87	223,02	-	-	49,80	1,8349	0,41
					103204,85	568,55	15754,22	4041,39	86,79	239,7000	36,59
					26474,87	223,02	-	-	34,04	1,8349	0,28
					98963,91	518,33	47700,60	11041,33	249,84	207,4000	99,97
					22907,33	203,62	-	-	98,14	1,6753	0,87
					94000,80	404,82	35997,61	6600,84	155,03	156,0600	59,76
					17236,83	152,18	-	-	58,28	1,2521	0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	25	<u>255,97</u>	<u>30,93</u>	6399,25	5149,75	<u>773,25</u>	<u>1,8200</u>	<u>45,5</u>
33	& С113-1111-493	Решітка жалюзійна ОНГ 300x200	шт	18	205,99	8,99	12015,36	-	224,75	0,0745	1,86
34	& С113-1111-494	Решітка жалюзійна ОНГ 150x100	шт	7	<u>667,52</u>	-	2726,99	-	-	-	-
35	& С1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300x200	шт	17	<u>389,57</u>	-	11401,39	-	-	-	-
36	& С1630-484-29	Дросель-клапан ДКП 150x100	шт	4	<u>670,67</u>	-	1895,16	-	-	-	-
37	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,6	<u>473,79</u>	-	986,41	578,41	<u>313,92</u>	<u>8,1200</u>	<u>4,87</u>
38	& С114-21-111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	6	<u>1644,02</u>	<u>523,20</u>	2100,78	-	<u>121,22</u>	<u>1,6625</u>	<u>1</u>
39	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	40	<u>964,01</u>	<u>202,04</u>	1361,20	-	-	-	-
40	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>34,03</u>	-	505,58	363,42	<u>29,30</u>	<u>3,2500</u>	<u>3,25</u>
41	& С1300-516	Клапан протививбуховий К-УЗС-8 ССК	шт	1	<u>505,58</u>	<u>11,31</u>	35923,24	-	<u>11,31</u>	<u>0,0931</u>	<u>0,09</u>
42	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>35923,24</u>	-	901,45	782,92	<u>12,56</u>	<u>6,8300</u>	<u>6,83</u>
43	& С130-382-140	Клапан вогнезатримуючий, нормально відкритий КПУ-1Н 150x100 ССК ТМ	шт	1	<u>782,92</u>	<u>4,85</u>	8813,31	-	<u>4,85</u>	<u>0,0399</u>	<u>0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>8813,31</u>	-	288704,76	36947,07	<u>1903,79</u>	-	<u>332,52</u>
		Разом устаткування, грн.			-	-	58690,00		661,20	-	5,44
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.			-	-	2304,76			-	
		Всього устаткування, грн.			-	-	60994,76				
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	230014,76				
		в тому числі:			-	-					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	191163,90				
		всього заробітна плата, грн.			-	-	37608,27				
		Загальновиборничі витрати, грн.			-	-	19927,38				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.			-	-	35,41				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.			-	-	6668,48				
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	249942,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 2					310936,90				
		Розділ 3. В2									
44	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	1493,86	56,55	1493,86	1196,97	56,55	10,2000	10,2
45	& 2308-106-A-41	Канальний відцентровий вентилятор ВКПФ 4Е 500х250 VENTS	шт	1	1196,97	20,85	17830,83	-	20,85	0,1630	0,16
46	КБ20-29-1	Установлення вставок анучних до радіальних вентиляторів	м2	0,32	17830,83	-	-	345,66	-	-	-
47	& С130-231-18	Вставки гнучкі, ВВГ 500х250	шт	2	1111,01	8,37	355,52	-	2,68	9,7800	3,13
48	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 400х400 мм	шт	1	1080,20	3,23	2592,70	345,52	1,03	0,0266	0,01
49	& С1630-1119-14	Шумоглушник СР500х250	шт	1	1296,35	-	-	-	-	-	-
50	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	шт	1	422,40	20,93	422,40	345,52	20,93	3,0900	3,09
51	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	шт	1	345,52	8,08	7575,63	-	8,08	0,0665	0,07
52	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 1100 до 1600 мм	шт	1	7575,63	-	8037,40	2326,91	-	-	-
53	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	100м2	0,080472	99878,20	648,08	28915,81	7333,54	52,15	261,8000	21,07
54	& С130-597-A-108	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 150 ВРФ	100м2	0,277	28915,81	253,73	28587,74	783,43	20,42	2,0876	0,17
55	& С130-597-A-110	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 100 ВРФ	100м2	0,0342	103204,85	568,55	26474,87	2059,90	157,49	239,7000	66,4
56	& С1630-451-4-25	Дросель-клапани ДК 160	100м2	0,0342	26474,87	223,02	3384,57	783,43	61,78	1,8349	0,51
57	& С1630-451-3-24	Дросель-клапани ДК 100	100м2	0,0342	98963,91	518,33	2559,70	2059,90	17,73	207,4000	7,09
58	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	100м2	0,0342	22907,33	203,62	217,75	195,69	6,96	1,6753	0,06
			ґрати	10	255,97	30,93	2559,70	2059,90	309,30	1,8200	18,2
			шт	1	205,99	8,99	217,75	-	89,90	0,0745	0,75
			шт	9	217,75	-	1324,89	-	-	-	-
			шт	1	147,21	-	707,42	-	-	-	-
			шт	8	707,42	-	5032,24	-	-	-	-
			шт	1	629,03	-	256,94	195,69	-	-	-
			клапан	1	256,94	8,37	256,94	195,69	8,37	1,7500	1,75
					195,69	3,23	3,23		3,23	0,0266	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59 & С113-1111-202	Клапан зворотний металевий КОМ 100		шт	1	233,18	-	233,18	-	-	-	-
60 С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]		кг	20	34,03	-	680,60	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 3				-	-	81293,37	14587,62	625,20	-	130,93
	Разом устаткування, грн.						17830,83		212,25		1,76
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						700,21				
	Всього устаткування, грн.						18531,04				
	Разом будівельні роботи, грн.						63462,54				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						48249,72				
	всього заробітна плата, грн.						14799,87				
	Загальновиборничі витрати, грн.						7841,80				
	трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.						13,94				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						2623,48				
	Всього будівельні роботи, грн.						71304,34				
	- - - - -										
	-										
	Всього по розділу 3						89835,38				
61 КБ20-42-1	Розділ 4. ПЗВЗ Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год		камера	1	9243,87	460,11	9243,87	7814,33	460,11	68,1700	68,17
62 & 2308-106-A-98	Припливно-Витяжна установка 2420/2170м3/год ВУТ 2500 ПБ ЕС А21 ВЕНТС в комплекті		компл.	1	7814,33	140,25	-	-	140,25	1,1154	1,12
63 КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 400х400 мм		шт	2	422,40	20,93	844,80	691,04	41,86	3,0900	6,18
64 & С1630-1119-79	Шумоглушник СР 600х350		шт	2	345,52	8,08	-	-	16,16	0,0665	0,13
65 КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм		100м2	0,5926	9458,38	-	18916,76	15689,01	-	-	-
66 КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм		100м2	0,325	99591,85	568,55	59018,13	8604,33	336,92	239,7000	142,05
					26474,87	223,02			132,16	1,8349	1,09
					103204,85	568,55	33541,58		184,78	239,7000	77,9
					26474,87	223,02			72,48	1,8349	0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,058	98963,91 22907,33	518,33 203,62	104703,82	24235,96	548,39 215,43	207,4000 1,6753	219,43 1,77
68	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,019	94000,80 17236,83	404,82 152,18	1786,02	327,50	7,69 2,89	156,0600 1,2521	2,97 0,02
69	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	28	255,97 205,99	30,93 8,99	7167,16	5767,72	866,04 251,72	1,8200 0,0745	50,96 2,09
70	С130-597-А-187	Решітка зовнішня РН 600х350	шт	1	2807,70	-	2807,70	-	-	-	-
71	С113-1111-493	Решітка жалюзійна ОНГ 300х200	шт	8	667,52	-	5340,16	-	-	-	-
72	С113-1111-494	Решітка жалюзійна ОНГ 150х100	шт	19	389,57	-	7401,83	-	-	-	-
73	С1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300х200	шт	8	670,67	-	5365,36	-	-	-	-
74	С1630-484-29	Дросель-клапан ДКП 150х100	шт	13	473,79	-	6159,27	-	-	-	-
75	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	2	1644,02 964,01	523,20 202,04	3288,04	1928,02	1046,40 404,08	8,1200 1,6625	16,24 3,33
76	С114-21-111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	20	350,13	-	7002,60	-	-	-	-
77	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	40	34,03	-	1361,20	-	-	-	-
78	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	901,45 782,92	12,56 4,85	901,45	782,92	12,56 4,85	6,8300 0,0399	6,83 0,04
79	С130-382-140	Клапан вогнезатримуючий, нормально відкритий КПУ-1Н 150х100 ССК ТМ	шт	1	8813,31	-	8813,31	-	-	-	-
80	КБ20-19-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1600 мм	зонт	1	230,37 151,95	18,28 5,19	230,37	151,95	18,28 5,19	1,3100 0,0427	1,31 0,04
81	С130-309	Парасоля 500х250 Серія 5.904-51	шт	1	939,12	-	939,12	-	-	-	-
варіант 1		Разом прями витрати по розділу 4			-	-	510698,38	65992,78	3523,03 1245,21	-	592,04 10,23
		Разом устаткування, грн.					225865,83				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8869,75				
		Всього устаткування, грн.					234735,58				
		Разом будівельні роботи, грн.					284832,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- _					215316,74 67237,99 35030,59 61,17 11522,15 319863,14				
		Всього по розділу 4					554598,72				
Розділ 5. В4											
82	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	801,55	43,99	801,55	754,70	43,99	6,2100	6,21
83	& 2308-106-A-16	Вентилятор Вентс ВКМц 160	шт	1	754,70	16,00	4980,00	-	16,00	0,1231	0,12
84	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,10048	-	-	-	108,54	-	-	-
85	& С130-231-16	Вставки гнучкі, ВВГ 160	шт	2	1111,01	8,37	111,63	-	0,84	9,7800	0,98
86	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,10864	1080,20	3,23	370,82	-	0,32	0,0266	-
87	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	185,41	-	-	-	-	-	-
88	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	1	99878,20	648,08	10850,77	3141,41	70,41	261,8000	28,44
89	С130-296	Парасоля 160мм	шт	1	28915,81	253,73	-	-	27,57	2,0876	0,23
90	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,3	34,03	-	170,15	-	-	-	-
91	& С114-21-111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	3	85,14	11,23	85,14	70,75	11,23	0,6100	0,61
92	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	5	70,75	3,40	-	-	3,40	0,0280	0,03
93	& С130-597-A-110	Припливно-втяжний анемостат із АБС пластику, А 100 ВРФ	шт	5	302,32	-	302,32	-	-	-	-
					1644,02	523,20	493,21	289,20	156,96	8,1200	2,44
					964,01	202,04	-	-	60,61	1,6625	0,5
					350,13	-	1050,39	-	-	-	-
					255,97	30,93	1279,85	1029,95	154,65	1,8200	9,1
					205,99	8,99	736,05	-	44,95	0,0745	0,37
					147,21	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103 & C113-3140-B-5	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 40 мм K-flex	М	8,16	64,03	-	-	522,48	-	-	-	-
104 & C113-3140-B-8	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 76 мм K-flex	М	10,2	141,25	-	-	1440,75	-	-	-	-
105 & C1630-674-16	Кран кульбовий 1/2" Base VT.214.N	шт	6	219,05	-	-	1314,30	-	-	-	-
106 & C1630-674-33	Кран кульбовий 1" Base VT.214.N	шт	2	471,52	-	-	943,04	-	-	-	-
107 & C1630-674-31	Кран кульбовий 1" 1/2 Base VT.214.N	шт	4	1151,52	-	-	4606,08	-	-	-	-
108 КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	780,25 499,91	154,40 47,74	-	1560,50	999,82	308,80 95,48	4,2600 0,3809	8,52 0,76
109 & C1130-1099	Кран кульбовий фланцевий, латунний Ду65 UKSPAR	шт	2	2548,42	-	-	5096,84	-	-	-	-
110 КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т	9	59,04 45,09	-	-	531,36	405,81	-	0,3600	3,24
111 & C1630-1821-24	Манометр показуючий, Р=0...1,6МПа МПЗ-У	шт	9	376,36	-	-	3387,24	-	-	-	-
112 КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та куткових	комплек т	6	66,29 60,55	-	-	397,74	363,30	-	0,5100	3,06
113 & C1630-113-20-Ц	Термометр прямий в оправі ОТУ ТТЖ-М вик 1	шт	6	127,56	-	-	765,36	-	-	-	-
114 КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	426,34 286,12	66,08 18,97	-	426,34	286,12	66,08 18,97	2,4100 0,1561	2,41 0,16
115 & C113-2154-A-199	Фільтр сітчастий тип FVF dy 25 Danfoss	шт	1	2843,55	-	-	2843,55	-	-	-	-
116 КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	446,63 286,12	91,61 23,49	-	893,26	572,24	183,22 46,98	2,4100 0,1814	4,82 0,36
117 & C113-2154-A-200	Фільтр сітчастий тип FVF dy 40 Danfoss	шт	2	3473,91	-	-	6947,82	-	-	-	-
118 КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	426,34 286,12	66,08 18,97	-	426,34	286,12	66,08 18,97	2,4100 0,1561	2,41 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119 & C113-2154-A-201	Клапан ручний для балансування, ду 25, MSV-F2 Danfoss	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	10008,31	-	10008,31	-	-	-	-
120 КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм		шт	2	446,63 286,12	91,61 23,49	893,26	572,24	183,22 46,98	2,4100 0,1814	4,82 0,36
121 & C113-2154-A-202	Клапан ручний для балансування, ду 40, MSV-F2 Danfoss	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	12661,33	-	25322,66	-	-	-	-
122 КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм		шт	1	426,34 286,12	66,08 18,97	426,34	286,12	66,08 18,97	2,4100 0,1561	2,41 0,16
123 & C113-2154-A-203	Клапан зворотній, ду 25, 802 Danfoss	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	4534,99	-	4534,99	-	-	-	-
124 КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм		шт	2	446,63 286,12	91,61 23,49	893,26	572,24	183,22 46,98	2,4100 0,1814	4,82 0,36
125 & C113-2154-A-204	Клапан зворотній, ду 40, 802 Danfoss	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм	шт	2	6192,49	-	12384,98	-	-	-	-
126 С1533-83	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм		шт	2	199,50	-	399,00	-	-	-	-
127 С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	кг	10	34,03	-	340,30	-	-	-	-
128 КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021		100м2	0,02	1459,51 642,53	85,34 8,70	29,19	12,85	1,71 0,17	4,7800 0,0720	0,1 -
129 КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,04	2346,00 480,01	63,96 9,74	93,84	19,20	2,56 0,39	3,6200 0,0804	0,14 -	0,14 -
Разом прямі витрати по розділу 6			184592,42			13171,16	2495,60 800,25		109,52 6,34		
Разом устаткування, грн.			76126,66								
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.			2989,50								
Всього устаткування, грн.			79116,16								
Разом будівельні роботи, грн.			108465,76								
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			92799,00								
всього заробітна плата, грн.			13971,41								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					7052,35 12,03 2269,56 115518,11				
		Всього по розділу 6					194634,27				
		Розділ 7. Кондиціонування									
130	КБ20-36-1	Установлення компресорно-конденсаторного блока (ККБ)	шт	6	1233,86	216,71	7403,16	5102,22	1300,26	8,1900	49,14
131	& 2302-13024-123	Мульти-спліт система зовнішній блок CHML-U42RK5-NG COOPER&HUNTER	шт	6	850,37	81,22	520800,00	-	487,32	0,6469	3,88
132	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних	10шт	1,6	-	-	6824,72	6472,93	-	-	-
133	& 2302-13024-124	Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC12RK COOPER&HUNTER	шт	10	4265,45	213,47	21841,67	-	341,55	32,3000	51,68
134	& 2302-13024-125	Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC18RK COOPER&HUNTER	шт	2	4045,58	82,43	48066,66	-	131,89	0,6783	1,09
135	& 2302-13024-126	Мульти-спліт система внутрішній блок CH-S24FTXQ-NG(I) COOPER&HUNTER	шт	4	24033,33	-	218416,70	-	-	-	-
136	& C113-1881-2	Кронштейнів для кріплення зовнішнього блоку	шт	6	14466,67	-	48066,66	-	-	-	-
137	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,82	1672,12	-	57866,68	-	-	-	-
138	& C113-22-A-7	Труба мідна 6,35	м	141	1082,81	-	10032,72	-	-	-	-
139	& C113-22-A-6	Труба мідна 9,53	м	141	16751,60	438,47	47239,51	43867,47	3053,52	128,0000	360,96
140	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	28,2	15555,84	-	16623,90	-	1236,49	3,9000	11
141	& C113-339-3	Ізоляція для труб K-flex FRZ ST, 13x06 мм	м	143,82	117,90	-	27204,54	-	-	-	-
142	& C113-339-5	Ізоляція для труб K-flex ST, 13x10 мм	м	143,82	192,94	-	11378,70	11378,70	-	3,5200	99,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	16243,18 11088,27	5134,70 2902,55	9745,91	6652,96	3080,82 1741,53	89,9000 24,7574	53,94 14,85
144	С113-1673	Труби поліпропіленові РН 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	60	25,07	-	1504,20	-	-	-	-
145	С111-667-116	Сифон з водняним затвором HL136.2 Hutterer & Lechner	шт	1	1432,75	-	1432,75	-	-	-	-
146	С113-1892-1	Воронка HL 21	шт	1	815,19	-	815,19	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	993741,49	73474,28	7776,15	-	614,98
		Разом устаткування, грн.					845150,04				30,82
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					33189,06				
		Всього устаткування, грн.					878339,10				
		Разом будівельні роботи, грн.					148591,45				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67341,02				
		всього заробітна плата, грн.					77071,51				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					34978,04				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					54,09				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					10188,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					183569,49				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 7					1061908,59				
		Разом прямі витрати по кошторису					2657209,14	257928,15	19807,08		2259,11
		Разом устаткування, грн.					1556823,36		7688,50		64,15
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					61136,48				
		Всього устаткування, грн.					1617959,84				
		Разом будівельні роботи, грн.					1100385,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					822650,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- _					265616,65 132721,63 224,03 42196,06 1233107,41				
		Всього по кошторису					2851067,25				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2547,29 307812,71				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/ВК
на внутрішні мережі водопостачання та каналізації
Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення
заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 436,14932 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,54938 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,44402 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Водопровід господарськопитний (В1) =====											
1	КБ16-26-1	Водомірний вузол арк. 9	шт	1	93,10	8,37	93,10	79,54	8,37	0,6700	0,67
2	1517-4007	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	компл.	1	4119,74	3,23	4119,74	-	3,23	0,0266	0,03
3	С1630-126-А-1	Лічильник холодної води води DN20 М-Т QN2,5 Т40	шт	2	-	-	14,64	-	-	-	-
4	С1630-674-128	Бочонок сталевий Ду 20 довжина 60мм	шт	3	100,36	-	301,08	-	-	-	-
5	С1630-674-16	Муфта 3/4" VT.270	шт	1	219,05	-	219,05	-	-	-	-
		Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	1	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & C1630-674-129	Кран кульовий 1/2" для манометра VT.806.N		шт	1	<u>232,58</u>	-	232,58	-	-	-	-
7 KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном		комплект	1	<u>59,04</u>	-	59,04	45,09	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
8 & C113-2029-5	Манометр загального призначення ОБМ-100		шт	1	<u>191,40</u>	-	191,40	-	-	-	-
9 & C1630-674-63	Трійник перехідний латунний 3/4"x1/2"x3/4"		шт	1	<u>222,19</u>	-	222,19	-	-	-	-
10 & C1630-674-130	Base VT.750.N.0604		шт	1	<u>79,26</u>	-	79,26	-	-	-	-
11 & C1630-674-19	Ніпель 3/4" VT.582		шт	1	<u>1098,63</u>	-	1098,63	-	-	-	-
12 & C1630-674-69	Фільтр косий 1 1/2" VT.192.N		шт	1	<u>1335,37</u>	-	1335,37	-	-	-	-
13 & C1630-674-31	Кран кульовий 1 1/2" Base VT.215.N		шт	1	<u>1151,52</u>	-	1151,52	-	-	-	-
	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N		шт	1	<u>-</u>	-	-	-	-	-	-
	=====										
14 KB17-2-3	Змішувачі										
	Установлення змішувачів		10шт	2,1	<u>1503,31</u>	-	3156,95	2973,47	-	<u>11,4800</u>	<u>24,11</u>
15 C130-616-варіант 2	Змішувач центральний для умивальника		комплект	12	<u>1415,94</u>	-	7781,40	-	-	-	-
16 C130-616-варіант 1	Змішувач ліктьовий для мийки		комплект	2	<u>648,45</u>	-	4554,32	-	-	-	-
17 C130-616-варіант 3	Змішувач для душа		комплект	5	<u>2277,16</u>	-	8099,35	-	-	-	-
18 C130-616-варіант 4	Змішувач для крана поливального		комплект	2	<u>1619,87</u>	-	2675,48	-	-	-	-
19 KB16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм		шт	1	<u>1337,74</u>	-	60,70	60,44	-	<u>0,4900</u>	<u>0,49</u>
20 & C1630-143-30	Незамерзаючий водорозбірний кран SCHELL POLAR II		шт	1	<u>60,70</u>	-	3141,65	-	-	-	-
	=====										
21 KB16-26-1	Вузол обліку на полив арк. 10 (8 шт)		шт	8	<u>60,44</u>	-	744,80	636,32	<u>66,96</u>	<u>0,6700</u>	<u>5,36</u>
	Установлення лічильників [водоміріє] діаметром до 40 мм		компл.	8	<u>79,54</u>	-	21380,88	-	<u>25,84</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,21</u>
22 & 1517-4008	Лічильник холодної води води DN15 M-T QN1,5 T40				<u>2672,61</u>	-	-	-	-	-	-
23 & C1630-126-A-2	Бочонок сталевий Ду 15 довжина 60мм		шт	16	<u>-</u>	-	96,96	-	-	-	-
					<u>6,06</u>	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24 & C1630-674-85	Муфта 1/2" VT.270		шт	24	<u>64,79</u>	-	1554,96	-	-	-	-
25 & C1630-674-16	Кран кульбовий 1/2" Base VT.214.N		шт	8	<u>219,05</u>	-	1752,40	-	-	-	-
26 & C1630-674-132	Трійник рівнопрохідний латунний 1/2" VT.130		шт	8	<u>131,52</u>	-	1052,16	-	-	-	-
27 & C1630-674-133	Муфта перехідна 3/4"x 1/2" VT.240		шт	8	<u>111,69</u>	-	893,52	-	-	-	-
28 & C1630-674-130	Ніпель 3/4" VT.582		шт	8	<u>79,26</u>	-	634,08	-	-	-	-
29 & C1630-674-13	Фільтр косий 3/4" VT.192.N		шт	8	<u>273,82</u>	-	2190,56	-	-	-	-
30 & C1630-674-59	Кран кульбовий 3/4" Base VT.215.N		шт	8	<u>356,31</u>	-	2850,48	-	-	-	-
31 & C113-1111-112	Перехід ВН 3/4 "x 1/2" VT.592.N.0504 Valtec		шт	8	<u>92,35</u>	-	738,80	-	-	-	-
	=====										
32 KB18-10-9	Ємність авраїного запасу води		шт	2	<u>2294,74</u>	203,70	4589,48	4034,46	<u>407,40</u>	<u>18,0400</u>	<u>36,08</u>
	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3				<u>2017,23</u>	<u>79,64</u>			<u>159,28</u>	<u>0,6224</u>	<u>1,24</u>
33 & C121-395-2	Резервуар питної води Rainpark 3000x620 V=900л		шт	2	<u>54485,54</u>	-	108971,08	-	-	-	-
	Варіант 1										
34 & C113-985-1-105	Патрубок сталевий різьбовий DN 25		шт	4	<u>16,12</u>	-	64,48	-	-	-	-
35 & C113-985-1-106	Патрубок сталевий різьбовий DN 50		шт	2	<u>31,63</u>	-	63,26	-	-	-	-
36 & C113-985-1-107	Патрубок сталевий різьбовий DN 15		шт	2	<u>7,17</u>	-	14,34	-	-	-	-
37 & C113-985-1-108	Патрубок сталевий різьбовий DN 20		шт	2	<u>9,38</u>	-	18,76	-	-	-	-
	=====										
38 & C1630-674-33	Кран кульбовий 1" Base VT.214.N		шт	2	<u>471,52</u>	-	943,04	-	-	-	-
39 & C1630-674-47	Кран кульбовий 3/4" Base VT.214.N		шт	1	<u>333,95</u>	-	333,95	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		Водопровід									
40	C113-1873-1В	Кран кульовий пластиковий 32 Fado	шт	2	424,62	-	849,24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
41	C113-1763	Планка монтажна PPR 20x1/2" Fado	шт	25	144,54	-	3613,50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
42	C113-1872	Кут установчий з переходом на внутрішнє різьблення PPR 20x1 / 2"	шт	11	68,68	-	755,48	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
43	& C1630-671-4	Кран кульовий кутовий 1/2" Classic 1/2"x1/2" Fado	шт	31	218,92	-	6786,52	-	-	-	-
					-	-					-
44	& C1545-13-19	Гнучкий шланг в алюмінієвій оплітці для підключення обладнання L=0.5м	шт	31	68,54	-	2124,74	-	-	-	-
					-	-					-
45	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,01	16726,96	2420,11	167,27	142,09	24,20	115,2000	1,15
					14208,77	1312,03			13,12	11,1495	0,11
46	C113-1692	Труба PP-R PN20 40 PP-RCT PN20 (40x6,7) Fado	м	1	188,79	-	188,79	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
47	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,24	15162,80	2024,76	3639,07	3140,73	485,94	106,1000	25,46
					13086,37	1076,66			258,40	9,1445	2,19
48	C113-1691	Труба PP-R PN20 32 PP-RCT PN20 (32x5,4) Fado	м	24	145,01	-	3480,24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
49	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	14668,08	3239,88	3667,02	2849,16	809,97	92,4000	23,1
					11396,62	1795,47			448,87	15,2947	3,82
50	C113-1690	Труба PP-R PN20 25 PP-RCT PN20 (25x4,2) Fado	м	25	75,39	-	1884,75	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-
51	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	16243,18	5134,70	9745,91	6652,96	3080,82	89,9000	53,94
					11088,27	2902,55			1741,53	24,7574	14,85
52	C113-1689	Труба PP-R PN20 20 PP-RCT PN20 (20x3,4) Fado	м	60	54,46	-	3267,60	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	11	403,50	-	4438,50	4438,50	-	3,5200	38,72
54	& C113-439-Б-7	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-42, т=9 мм	м	1,02	403,50 31,96	-	32,60	-	-	-	-
55	& C113-439-Б-6	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-35, т=9 мм	м	24,48	25,21	-	617,14	-	-	-	-
56	& C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28, т=9 мм	м	25,5	22,13	-	564,32	-	-	-	-
57	& C113-439-Б-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-22, т=9 мм	м	61,2	20,30	-	1242,36	-	-	-	-
58	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	11	9,88	-	108,69	-	-	-	-
59	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	2	14,31	-	28,62	-	-	-	-
60	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	2	32,96	-	65,92	-	-	-	-
61	C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм Fado	шт	9	15,57	-	140,13	-	-	-	-
62	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм Fado	шт	15	27,26	-	408,90	-	-	-	-
63	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	16	7,35	-	117,60	-	-	-	-
64	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	5	11,46	-	57,30	-	-	-	-
65	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	10	25,37	-	253,70	-	-	-	-
66	C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм Fado	шт	3	8,77	-	26,31	-	-	-	-
67	C113-1777 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм Fado	шт	1	13,20	-	13,20	-	-	-	-
68	C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм Fado	шт	2	16,36	-	32,72	-	-	-	-
69	& C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	17	219,05	-	3723,85	-	-	-	-
70	& C1630-674-47	Кран кульовий 3/4" Base VT.214.N	шт	2	333,95	-	667,90	-	-	-	-
71	& C1630-674-10	Зворотній клапан 1/2" VT.161.N	шт	2	165,83	-	331,66	-	-	-	-
72	& C1630-674-14	Зворотній клапан 3/4" VT.161.N	шт	2	215,58	-	431,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73 & C113-938-A-23	Муфта вогнезахисна «Атмотоке FC-180/50»		шт	2	246,54	-	493,08	-	-	-	-
74 C113-1882	Кріплення трубопроводів 40 мм		шт	1	14,87	-	14,87	-	-	-	-
75 C113-1881	Кріплення трубопроводів 32 мм		шт	26	11,84	-	307,84	-	-	-	-
76 C113-1880	Кріплення трубопроводів 25 мм		шт	33	6,91	-	228,03	-	-	-	-
77 C113-1879	Кріплення трубопроводів 20 мм		шт	100	6,53	-	653,00	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1				-		242644,97	25052,76	4883,66		209,44
	Разом устаткування, грн.						25500,62		2650,27		22,45
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						1001,46				
	Всього устаткування, грн.						26502,08				
	Разом будівельні роботи, грн.						217144,35				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						187207,93				
	всього заробітна плата, грн.						27703,03				
	Загальновиборничі витрати, грн.						13958,38				
	трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.						23,84				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						4491,25				
	Всього будівельні роботи, грн.						231102,73				
	-										
	-										
	Всього по розділу 1						257604,81				
78 KM35-6-5	Розділ 2. Гаряче водопостачання (ТЗ) Монтаж водонагрівника електричного		шт	4	853,58	21,93	3414,32	3169,04	87,72	7,0000	28
79 & 2406-6004-20	Електроводонагрівач V 30л TG NG /SG, Gorenje		шт	2	792,26	7,65	9058,34	-	30,60	0,0550	0,22
80 & 1514-14027-18	Водонагрівач Gorenje GBF 100/UA		шт	2	4529,17	-	15215,30	-	-	-	-
81 & C1630-671-4	Кран кульовий кутовий 1/2" Classic 1/2"x1/2" Fado		шт	31	218,92	-	6786,52	-	-	-	-
82 & C1545-13-19	Гнучкий шланг в алюмінієвій оплітці для підключення обладнання L=0.5м		шт	31	68,54	-	2124,74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83 & C1630-674-47	Кран кульовий 3/4" Base VT.214.N	шт	2	333,95	-	667,90	-	-	-	-	-
84 & C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	2	219,05	-	438,10	-	-	-	-	-
85 КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,13	14668,08 11396,62	3239,88 1795,47	1906,85	1481,56	-	421,18 233,41	92,4000 15,2947	12,01 1,99
86 C113-1690 варіант 1	Труба PP-R PN20 25 PP-RCT PN20 (25x4,2) Fado	м	13	75,39	-	980,07	-	-	-	-	-
87 КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,22	16243,18 11088,27	5134,70 2902,55	3573,50	2439,42	-	1129,63 638,56	89,9000 24,7574	19,78 5,45
88 C113-1689 варіант 1	Труба PP-R PN20 20 PP-RCT PN20 (20x3,4) Fado	м	22	54,46	-	1198,12	-	-	-	-	-
89 КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,5	403,50 403,50	-	1412,25	1412,25	-	-	3,5200	12,32
90 & C113-439-B-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-28 , T=13 мм	м	13,26	39,32	-	521,38	-	-	-	-	-
91 & C113-439-B-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 , T=13 мм	м	22,44	33,79	-	758,25	-	-	-	-	-
92 C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	14	9,88	-	138,33	-	-	-	-	-
93 C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм Fado	шт	3	15,57	-	46,71	-	-	-	-	-
94 C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	14	7,35	-	102,90	-	-	-	-	-
95 C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	5	11,46	-	57,30	-	-	-	-	-
96 C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм Fado	шт	2	8,77	-	17,54	-	-	-	-	-
97 C113-1880 варіант 1	Кріплення трубопроводів 25 мм	шт	17	6,91	-	117,47	-	-	-	-	-
98 C113-1879 варіант 1	Кріплення трубопроводів 20 мм	шт	36	6,53	-	235,08	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2						48770,97	8502,27	1638,53	902,57	72,11	7,66
Разом устаткування, грн.						9058,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					355,74 9414,08 39712,63 29571,83 9404,84 4536,50 7,48 1408,97 44249,13				
		Всього по розділу 2					53663,21				
		Розділ 3. Каналізація (К1)									
99	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,2	6363,39	466,55	7636,07	5250,47	559,86	36,4100	43,69
100	С130-901	Унітаз для МПГ з прямим випуском	шт	2	4375,39	188,04	8427,36	-	225,65	1,5210	1,83
101	С130-902	Унітаз з прямим випуском	шт	10	4213,68	-	26001,20	-	-	-	-
102	КБ17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	1,2	2600,12	-	3900,13	3419,86	-	-	-
103	С130-644	Умивальник керамічний з пляшковим сифоном	комплект	12	3250,11	204,64	14346,96	-	245,57	23,4500	28,14
104	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,2	2849,88	82,47	779,18	621,75	98,96	0,6671	0,8
105	С130-487	Мийка	шт	2	1195,58	-	1914,42	-	-	-	-
106	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,38	3895,92	204,64	4628,97	4558,65	40,93	25,5800	5,12
107	С1130-10076	Труба поліпропіленова каналізаційна 50 Ostendorf	м	38	3108,74	82,47	3182,50	-	16,49	0,6671	0,13
108	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,31	957,21	-	3695,11	3565,92	-	-	-
109	С1130-10075	Труба поліпропіленова каналізаційна 110 Ostendorf	м	31	12181,51	88,71	7576,71	-	33,71	95,7800	36,4
					11996,45	34,25	-	-	13,02	0,2700	0,1
					83,75	-	-	-	-	-	-
					11919,71	181,96	-	-	56,41	91,8400	28,47
					11502,96	71,25	-	-	22,09	0,5652	0,18
					244,41	-	-	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C113-2268 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 67 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм Ostendorf	шт	2	<u>270,51</u>	-	541,02	-	-	-	-
111	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм Ostendorf	шт	22	<u>69,43</u>	-	1527,46	-	-	-	-
112	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм Ostendorf	шт	15	<u>119,96</u>	-	1799,40	-	-	-	-
113	C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	4	<u>94,52</u>	-	378,08	-	-	-	-
114	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм Ostendorf	шт	39	<u>26,16</u>	-	1020,24	-	-	-	-
115	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	28	<u>62,40</u>	-	1747,20	-	-	-	-
116	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	4	<u>48,17</u>	-	192,68	-	-	-	-
117	C113-2292 варіант 1	Прочищення діам. 50 мм Ostendorf	шт	4	<u>25,87</u>	-	103,48	-	-	-	-
118	C113-2293 варіант 1	Прочищення діам. 110 мм Ostendorf	шт	2	<u>35,98</u>	-	71,96	-	-	-	-
119	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	1	<u>175,73</u>	-	175,73	-	-	-	-
120	КБ17-1-11	Установлення <i>трапів діаметром 50 мм</i>	10компл.	0,6	<u>1071,87</u>	69,83	643,12	543,65	41,90	7,5400	4,52
121	& C130-634-1	Трап з решіткою із нержавіючої сталі з прямим випуском д. 50 мм TG 50	комплект	6	<u>906,08</u>	27,95	3841,32	-	16,77	0,2267	0,14
122	& C113-938-A-24	Муфта вогнезахисна «Апмокот FC-180/110»	шт	3	<u>416,54</u>	-	1249,62	-	-	-	-
123	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чауунних і сталейних мілких	10компл.	0,1	<u>2871,30</u>	679,14	287,13	186,16	67,91	16,2400	1,62
124	& C130-541-16	Душовий піддон сталевий р.800x800(мм) з сифоном для душового піддону	шт	1	<u>1408,26</u>	267,67	1408,26	-	26,77	2,1845	0,22
Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	97075,31	18146,46	1046,29	-	147,96
Разом будівельні роботи, грн.					-	-	97075,31	-	419,75	-	3,4
в тому числі:					-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	77882,56	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					-	-	18566,21	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.					-	-	9338,55	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-	-	15,89	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-	-	2992,98	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					106413,86				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 3					106413,86				
		Розділ 4. Каналізація напірна (К1н)									
125	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	2938,71	187,11	2938,71	2501,90	187,11	21,3200	21,32
126 & 1504-19020-19		Насос погрузный фекальный з поплавком, Q=10м3/год Н=7,5м VХм 10/50 Redrollo	комплект	1	2501,90	63,36	2501,90	-	63,36	0,5002	0,5
127 & С130-469-5		Муфтовый кульовий зворотній клапан ду 50 мм Т7.100 DN 50 Brandoni	шт	1	8951,67	-	8951,67	-	-	-	-
128	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	1676,32	-	1676,32	-	-	-	-
		Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм			19274,90	4826,27	19274,90	1429,19	482,63	117,6000	11,76
129	С113-1376	Разом прями витрати по розділу 4	м	10	14291,93	2781,45	19274,90	-	278,15	23,7433	2,37
		Разом устаткування, грн.					16114,69	3931,09	669,74		33,08
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							341,51		2,87
		Всього устаткування, грн.									
		Разом будівельні роботи, грн.					8951,67				
		в тому числі:					351,53				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9303,20				
		всього заробітна плата, грн.					7163,02				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					2562,19				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4272,60				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2001,23				
		Всього будівельні роботи, грн.					3,2				
							604,14				
		Всього по розділу 4					9164,25				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 4					18467,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					404605,94	55632,58	8238,22		462,59
		Разом устаткування, грн.					43510,63		4314,10		36,38
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1708,73				
		Всього устаткування, грн.					45219,36				
		Разом будівельні роботи, грн.					361095,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					297224,51				
		всього заробітна плата, грн.					59946,68				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					29834,65				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					50,41				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					9497,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					390929,96				
		—									
		—									
		Всього по кошторису					436149,32				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					549,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69444,02				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01 -08/ЕТР

на електротехнічні рішення

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа: Кошторисна вартість 1059,51220 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 1,63351 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 198,61920 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Приміщення укриття											
1	КБ21-24-4	ШАВР Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	1	973,91 644,25	106,31 47,98	973,91	644,25	106,31 47,98	5,4900 0,3620	5,49 0,36
2	С1512- 150-А-189	Щит навісний з монтажною панеллю, розм. 650х500х220, ІР54 ЩМП 3-0 74 У2 ІР54 ІЕК	шт	1	4276,25	-	4276,25	-	-	-	-
3	КМ8-572-1	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000х800 мм, що установлюється на стіні	шт	1	1719,86 400,80	276,92 83,07	1719,86	400,80	276,92 83,07	3,2000 0,6003	3,2 0,6
4	9000- 1099-4-13	Контролер NZ7-125, 100А CHINT Electrics	шт	1	12075,00	-	12075,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM20-1-23	Монтаж лампи або фігури точкового типу, що установлюються додатково в пульт-табло	10 шт	0,6	<u>1188,47</u> 848,64	-	713,08	509,18	-	<u>6,4000</u>	<u>3,84</u>
6	& C1547-6-A-103	Індикатор ND16-22DS/4 білий ~230В CHINT	шт	2	<u>79,48</u>	-	158,96	-	-	-	-
7	& C1547-6-A-104	Індикатор ND16-22DS/4 зелений ~230В CHINT	шт	2	<u>79,48</u>	-	158,96	-	-	-	-
8	& C1547-6-A-105	Індикатор ND16-22DS/4 червоний ~230В CHINT	шт	2	<u>79,48</u>	-	158,96	-	-	-	-
9	& C1512-6-20	Колодка клемна	шт	2	<u>137,91</u>	-	275,82	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-		-
10	KБ21-24-3	ГРЩ-1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>792,63</u> <u>521,03</u>	<u>68,73</u> 32,34	792,63	521,03	<u>68,73</u> 32,34	<u>4,4400</u> 0,2462	<u>4,44</u> 0,25
11	& C1512-150-A-190	Щиток розподільний накладного монтажу на 36 модулей, ЩРН-36, IP54 ІЕК	шт	1	<u>2565,43</u>	-	2565,43	-	-	-	-
12	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	<u>205,81</u> <u>200,40</u>	<u>3,42</u> 1,50	2058,10	2004,00	<u>34,20</u> <u>15,00</u>	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>16</u> 0,13
13	& 1504-1060-474	Автоматичний вимикач S293-C80, ІH=80 А, ~380 АВВ	шт	2	<u>2135,00</u>	-	4270,00	-	-	-	-
14	& 1504-1060-431	Вимикач автоматичний 63А, 380В, S203-C63 АВВ	шт	1	<u>1838,84</u>	-	1838,84	-	-	-	-
15	& 1504-1060-434	Вимикач автоматичний 25А, 380В, S203-C25 АВВ	шт	3	<u>872,21</u>	-	2616,63	-	-	-	-
16	& 1504-1060-429	Вимикач автоматичний 20А, 380В, S203-C20 АВВ	шт	1	<u>840,78</u>	-	840,78	-	-	-	-
17	& 1504-1060-438	Вимикач автоматичний 16А, 380В, S203-C16 АВВ	шт	2	<u>832,50</u>	-	1665,00	-	-	-	-
18	& 1504-1060-449	Вимикач автоматичний 10А, 380В, S203-C10 АВВ	шт	1	<u>896,37</u>	-	896,37	-	-	-	-
19	KБ21-24-3	ЩР-1 Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>792,63</u> <u>521,03</u>	<u>68,73</u> 32,34	792,63	521,03	<u>68,73</u> 32,34	<u>4,4400</u> 0,2462	<u>4,44</u> 0,25
20	& C1512-150-A-191	Щиток розподільний накладного монтажу на 54 модуля ЩРН-54, IP54 ІЕК	шт	1	<u>3123,94</u>	-	3123,94	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	25	<u>205,81</u>	<u>3,42</u>	<u>5145,25</u>	<u>5010,00</u>	<u>85,50</u>	<u>1,6000</u>	<u>40</u>
22 & 1504-1060-452		Вимикач автоматичний 50А, 380В, S203-C50 ABB	шт	1	<u>200,40</u> <u>1563,94</u>	<u>1,50</u>	<u>1563,94</u>	-	<u>37,50</u>	<u>0,0126</u>	<u>0,32</u>
23 & 1504-1060-445		Вимикач автоматичний 32А, 380В, S203-C32 ABB	шт	1	<u>1071,94</u>	-	<u>1071,94</u>	-	-	-	-
24 & 1504-1060-438		Вимикач автоматичний 16А, 380В, S203-C16 ABB	шт	2	<u>832,50</u>	-	<u>1665,00</u>	-	-	-	-
25 & 1504-1060-475		Вимикач автоматичний 25А, 230В, S201-C25 ABB	шт	2	<u>273,87</u>	-	<u>547,74</u>	-	-	-	-
26 & 1504-1060-443		Вимикач автоматичний 10А, 380В, S201-C10 ABB	шт	7	<u>234,77</u>	-	<u>1643,39</u>	-	-	-	-
27 & 1504-1060-476		Диференційний автомат DS 951 AC-C16/0, 03, Іn=16 А, 30mA, ~230	шт	10	<u>1026,03</u>	-	<u>10260,30</u>	-	-	-	-
28 & 1504-1060-436		Незалежний розчеплювач S2C-A2 ABB	шт	1	<u>1674,71</u>	-	<u>1674,71</u>	-	-	-	-
29 & 1504-1060-477		Контактор ESB24-40	шт	1	<u>902,85</u>	-	<u>902,85</u>	-	-	-	-
30	КМ8-599-1	ЩО-1 Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>676,28</u> <u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>676,28</u>	<u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>3,2000</u> <u>0,0275</u>	<u>3,2</u> <u>0,03</u>
31 & 1517-1939-2-37		Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C10 Іn=10 А та вимикачем S203-C20 на введенні ЩА-612, ІР54 "ІЕК"	шт	1	<u>6836,30</u>	-	<u>6836,30</u>	-	-	-	-
32	КМ8-599-1	ЩАО-1 Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>676,28</u> <u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>676,28</u>	<u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>3,2000</u> <u>0,0275</u>	<u>3,2</u> <u>0,03</u>
33 & 1517-1939-2-38		Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C6 Іn=6 А та вимикачем S203-C16 на введенні ЩА-612, ІР54 "ІЕК"	шт	1	<u>6274,10</u>	-	<u>6274,10</u>	-	-	-	-
34	КБ21-24-13	Інше Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>516,03</u> <u>226,05</u>	<u>45,13</u> <u>19,98</u>	<u>516,03</u>	<u>226,05</u>	<u>45,13</u> <u>19,98</u>	<u>1,8600</u> <u>0,1505</u>	<u>1,86</u> <u>0,15</u>
35 & 1517-2346-48		Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-2 36 УХЛ4	шт	1	<u>1792,77</u>	-	<u>1792,77</u>	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KM8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на підлозі, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>598,87</u> 267,37	<u>12,17</u> 3,98	598,87	267,37	<u>12,17</u> 3,98	<u>2,2000</u> 0,0289	<u>2,2</u> 0,03
37 & 1504-18087-3		Пост керування кнопочний з кнопками "Пуск" і "Стоп" ПKE 222-2 У2 IP54	шт	1	<u>150,68</u>	-	150,68	-	-	-	-
38	KB21-18-1	Освітлювальні прилади Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,31	<u>42803,65</u> 25073,66	<u>8370,45</u> 4688,52	13269,13	7772,83	<u>2594,84</u> 1453,44	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>65,47</u> 11,37
39 & C1547-1-A-74		Світильник світлодіодний, універсальний, IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 40 Вт LE-SBO-14-040-0677-20Д "Рітейл" Ledeffect	шт	26	<u>2688,16</u>	-	69892,16	-	-	-	-
40 & C1547-1-A-75		Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	1	<u>1901,23</u>	-	1901,23	-	-	-	-
41 & C1547-1-A-80		Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	2	<u>2921,32</u>	-	5842,64	-	-	-	-
42 & C1547-1-A-76		Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	2	<u>2654,42</u>	-	5308,84	-	-	-	-
43	KB21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,18	<u>20177,46</u> 15831,60	<u>1686,60</u> 706,18	3631,94	2849,69	<u>303,59</u> 127,11	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>22,75</u> 0,95
44 & C1547-1-A-77		Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 760 лм, IP54, круг білий LDPO0-2001-8-4000-K01 IEK	шт	18	<u>178,96</u>	-	3221,28	-	-	-	-
45	KB21-17-12	Монтаж сиенальных ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	<u>18707,41</u> 16432,80	<u>1930,56</u> 638,05	748,30	657,31	<u>77,22</u> 25,52	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>5,25</u> 0,18
46 & C1547-47-4-4		Світловий показчик ДБО 01ВВСП6-A-104 "Ватра"	шт	4	<u>3452,21</u>	-	13808,84	-	-	-	-
47 & C1512-6-50		Електроустановчі вироби Коробка розподільча під гофру, з умовним проходом 20мм, IP44 IP80 "Spelsberg"	шт	40	<u>71,43</u>	-	2857,20	-	-	-	-
48 & C1512-6-51		Коробка настановна 68 IMT35150 "Shneider Electric"	шт	80	<u>16,43</u>	-	1314,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,54	<u>3462,49</u>	-	1869,74	1617,05	-	<u>27,8200</u>	<u>15,02</u>
50	& С1512-14-114	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 10/16А, 250В, 50Гц, прихованої установки, подвійна	шт	54	<u>2994,54</u> <u>73,34</u>	-	3960,36	-	-	-	-
51	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,27	<u>3453,07</u> <u>2979,48</u>	-	932,33	804,46	-	<u>27,6800</u>	<u>7,47</u>
52	& С1512-14-115	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	23	<u>52,72</u>	-	1212,56	-	-	-	-
53	& С1512-14-116	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки прохідний ВСп10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	4	<u>66,61</u>	-	266,44	-	-	-	-
54	КБ21-4-2	Кабельно провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4,7	<u>1106,62</u> <u>937,40</u>	<u>43,82</u> <u>21,20</u>	5201,11	4405,78	<u>205,95</u> <u>99,64</u>	<u>8,6000</u> <u>0,1602</u>	<u>40,42</u> <u>0,75</u>
55	& С1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	м	479,4	<u>35,10</u>	-	16826,94	-	-	-	-
56	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	6,4	<u>1593,25</u> <u>1329,80</u>	<u>89,21</u> <u>43,79</u>	10196,80	8510,72	<u>570,94</u> <u>280,26</u>	<u>12,2000</u> <u>0,3315</u>	<u>78,08</u> <u>2,12</u>
57	& С1545-66-A-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	м	581,4	<u>49,50</u>	-	28779,30	-	-	-	-
58	& С1545-66-A-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	51	<u>63,93</u>	-	3260,43	-	-	-	-
59	& С1545-66-A-56	Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд	м	20,4	<u>67,35</u>	-	1373,94	-	-	-	-
60	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,05	<u>2190,81</u> <u>1774,52</u>	<u>167,45</u> <u>83,76</u>	109,54	88,73	<u>8,37</u> <u>4,19</u>	<u>16,2800</u> <u>0,6355</u>	<u>0,81</u> <u>0,03</u>
61	& С1545-66-A-58	Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	м	5,1	<u>103,77</u>	-	529,23	-	-	-	-
62	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,15	<u>3367,70</u> <u>1899,52</u>	<u>614,14</u> <u>214,10</u>	505,16	284,93	<u>92,12</u> <u>32,12</u>	<u>16,0000</u> <u>1,5400</u>	<u>2,4</u> <u>0,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63 & C1545-66-A-36	Кабель 380в перерізом 5х16мм2 ВВГнгд		м	10,2	390,90	-	3987,18	-	-	-	-
64 & C1545-66-A-37	Кабель 380в перерізом 5х35мм2 ВВГнгд		м	5,1	861,88	-	4395,59	-	-	-	-
65 КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2		100м	0,05	1593,25 1329,80	89,21 43,79	79,66	66,49	4,46 2,19	12,2000 0,3315	0,61 0,02
66 & C1545-66-A-260	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 5х2,5 мм2		м	5,1	221,40	-	1129,14	-	-	-	-
67 КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2		100м	1	1106,62 937,40	43,82 21,20	1106,62	937,40	43,82 21,20	8,6000 0,1602	8,6 0,16
68 & C1545-66-A-261	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 3х1,5 мм2		м	71,4	126,46	-	9029,24	-	-	-	-
69 & C1545-66-A-262	Кабель КВВГнгд 4х1,5 мм2		м	30,6	36,35	-	1112,31	-	-	-	-
70 КМ8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2		шт	4	232,35 194,45	-	929,40	777,80	-	1,6000	6,4 -
71 & C117-РІС-8	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х35 мм2		шт	2	938,53	-	1877,06	-	-	-	-
72 & C117-РІС-9	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х16 мм2		шт	2	480,95	-	961,90	-	-	-	-
73 КБ21-3-1	Електромонтажні вироби Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм		100м	7,25	3788,77 2648,59	175,47 61,17	27468,58	19202,28	1272,16 443,48	23,9800 0,4400	173,86 3,19
74 & C113-2124-A-30	Труба гофрована з самозатягуючого ПВХ пластикату ду=20мм, 91820 "ДКС" Україна		м	676,7	6,64	-	4493,29	-	-	-	-
75 & C113-2124-A-31	Труба гофрована з самозатягуючого ПВХ пластикату ду=16мм, 91816 "ДКС" Україна		м	55,55	5,05	-	280,53	-	-	-	-
76 КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 16 мм2		100 м	0,55	10591,49 7408,13	54,83 19,12	5825,32	4074,47	30,16 10,52	62,4000 0,1375	34,32 0,08
77 & C1545-64-73	Дріт ПВ1нг 1х16		м	56,1	71,49	-	4010,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,1	10974,40 3419,14	595,50 152,78	1097,44	341,91	59,55 15,28	28,8000 1,1103	2,88 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					348571,27	63297,16	5982,81 2794,78		552,21 21,34
		Разом устаткування, грн.					58586,34				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2300,74				
		Всього устаткування, грн.					60887,08				
		Разом будівельні роботи, грн.					289984,93				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220704,96				
		всього заробітна плата, грн.					66091,94				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					32713,04				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					55,56				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					10466,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					322697,97				

		Всього по розділу 1					383585,05				
79	КБ21-29-1	Розділ 2. Система виклику для інвалідів									
		Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	4711,26	-	47,11	46,04	-	42,7700	0,43
80 & С126-1237-209		Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів, комплект BELFIX-SET-HELP 1YE	шт	1	4603,76 1423,07	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1470,18	46,04	-		0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					1470,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1424,14				
		всього заробітна плата, грн.					46,04				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					23,65				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,04				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					7,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					1493,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 2					1493,83				
		Розділ 3. Приміщення громадського призначення									
		ГРЩ-2									
81	КБ21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	792,63 521,03	68,73 32,34	792,63	521,03	68,73 32,34	4,4400 0,2462	4,44 0,25
82 & С1512-150-А-190		Щиток розподільний накладного монтажу на 36 модулів, ЩРН-36, ІР54 ІЕК	шт	1	2565,43	-	2565,43	-	-	-	-
83	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	7	205,81 200,40	3,42 1,50	1440,67	1402,80	23,94 10,50	1,6000 0,0126	11,2 0,09
84 & 1504-1060-474		Автоматичний вимикач S293-С80, Ін=80 А, ~380 АВВ	шт	1	2135,00	-	2135,00	-	-	-	-
85 & 1504-1060-431		Вимикач автоматичний 63А, 380В, S203-С63 АВВ	шт	1	1838,84	-	1838,84	-	-	-	-
86 & 1504-1060-434		Вимикач автоматичний 25А, 380В, S203-С25 АВВ	шт	2	872,21	-	1744,42	-	-	-	-
87 & 1504-1060-429		Вимикач автоматичний 20А, 380В, S203-С20 АВВ	шт	1	840,78	-	840,78	-	-	-	-
88 & 1504-1060-438		Вимикач автоматичний 16А, 380В, S203-С16 АВВ	шт	2	832,50	-	1665,00	-	-	-	-
		ЩР-2									
89	КБ21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	792,63 521,03	68,73 32,34	792,63	521,03	68,73 32,34	4,4400 0,2462	4,44 0,25
90 & С1512-150-А-192		Щиток розподільний вбудованого монтажу на 48 модулів ЩРВ-48 ІЕК	шт	1	2551,13	-	2551,13	-	-	-	-
91	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	30	205,81 200,40	3,42 1,50	6174,30	6012,00	102,60 45,00	1,6000 0,0126	48 0,38
92 & 1504-1060-431		Вимикач автоматичний 63А, 380В, S203-С63 АВВ	шт	1	1838,84	-	1838,84	-	-	-	-
93 & 1504-1060-430		Вимикач автоматичний 40А, 380В, S203-С40 АВВ	шт	1	1137,87	-	1137,87	-	-	-	-
94 & 1504-1060-449		Вимикач автоматичний 10А, 380В, S203-С10 АВВ	шт	1	896,37	-	896,37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95 & 1504-1060-475	Вимикач автоматичний 25А, 230В, S201-C25 ABB	шт	4	<u>273,87</u>	-	-	1095,48	-	-	-	-
96 & 1504-1060-443	Вимикач автоматичний 10А, 380В, S201-C10 ABB	шт	10	<u>234,77</u>	-	-	2347,70	-	-	-	-
97 & 1504-1060-440	Вимикач автоматичний 6А, 380В, S201-C6 ABB	шт	1	<u>392,21</u>	-	-	392,21	-	-	-	-
98 & 1504-1060-476	Диференційний автомат DS 951 AC-C16/0, 03, In=16 А, 30mA, ~230	шт	10	<u>1026,03</u>	-	-	10260,30	-	-	-	-
99 & 1504-1060-436	Незалежний розчеплювач S2C-A2 ABB	шт	1	<u>1674,71</u>	-	-	1674,71	-	-	-	-
100 & 1504-1060-477	Контактор ESB24-40	шт	1	<u>902,85</u>	-	-	902,85	-	-	-	-
101 KM8-599-1	ЩО-2 Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>676,28</u> <u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	676,28	400,80	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>3,2000</u> <u>0,0275</u>	<u>3,2</u> <u>0,03</u>
102 & 1517-1939-2-37	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C10 In=10 А та вимикачем S203-C20 на введенні ЩА-612, IP54 "ІЕК"	шт	1	<u>6836,30</u>	-	-	6836,30	-	-	-	-
103 KM8-599-1	ЩАО-2 Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>676,28</u> <u>400,80</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	676,28	400,80	<u>10,97</u> <u>3,82</u>	<u>3,2000</u> <u>0,0275</u>	<u>3,2</u> <u>0,03</u>
104 & 1517-1939-2-38	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C6 In=6 А та вимикачем S203-C16 на введенні ЩА-612, IP54 "ІЕК"	шт	1	<u>6274,10</u>	-	-	6274,10	-	-	-	-
105 KB21-24-13	Інше Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>516,03</u> <u>226,05</u>	<u>45,13</u> <u>19,98</u>	<u>45,13</u> <u>19,98</u>	516,03	226,05	<u>45,13</u> <u>19,98</u>	<u>1,8600</u> <u>0,1505</u>	<u>1,86</u> <u>0,15</u>
106 & 1517-2346-48	Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-2 36 УХІП4	шт	1	<u>1792,77</u>	-	-	1792,77	-	-	-	-
107 KM8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на підлозі, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>598,87</u> <u>267,37</u>	<u>12,17</u> <u>3,98</u>	<u>12,17</u> <u>3,98</u>	598,87	267,37	<u>12,17</u> <u>3,98</u>	<u>2,2000</u> <u>0,0289</u>	<u>2,2</u> <u>0,03</u>
108 & 1504-18087-3	Пост керування кнопочний з кнопками "Пуск" і "Стоп" ПКЕ 222-2 У2 IP54	шт	1	<u>150,68</u>	-	-	150,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ21-18-1	Освітлювальні прилади Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,92	<u>42803,65</u> 25073,66	<u>8370,45</u> 4688,52	39379,36	23067,77	<u>7700,81</u> 4373,44	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>194,3</u> 33,76
110	& C1547-1-A-78	Світильник світлодіодний, універсальний, IP40 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-SVO-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	54	<u>2415,23</u>	-	130422,42	-	-	-	-
111	& C1547-1-A-79	Світильник світлодіодний, універсальний, IP40 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком, потужністю: 33 Вт LE-SVO-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	8	<u>3913,41</u>	-	31307,28	-	-	-	-
112	& C1547-1-A-74	Світильник світлодіодний, універсальний, IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 40 Вт LE-SVO-14-040-0677-20Д "Рітейл" Ledeffect	шт	20	<u>2688,16</u>	-	53763,20	-	-	-	-
113	& C1547-1-A-75	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	2	<u>1901,23</u>	-	3802,46	-	-	-	-
114	& C1547-1-A-80	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	2	<u>2921,32</u>	-	5842,64	-	-	-	-
115	& C1547-1-A-81	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	2	<u>1736,42</u>	-	3472,84	-	-	-	-
116	& C1547-1-A-76	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	1	<u>2654,42</u>	-	2654,42	-	-	-	-
117	& C1547-1-A-85	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, потужністю 33 Вт LE-SVO-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	1	<u>2307,62</u>	-	2307,62	-	-	-	-
118	& C1547-1-A-86	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-SVO-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	2	<u>3048,81</u>	-	6097,62	-	-	-	-
119	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,15	<u>20177,46</u> 15831,60	<u>1686,60</u> 706,18	3026,62	2374,74	<u>252,99</u> 105,93	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>18,96</u> 0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120 & C1547-1-A-77	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 760 лм, IP54, круг білий LDPO0-2001-8-4000-K01 IEK	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вхід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. Світловий показчик ДБО 01ВВСП6-A-104 "Ватра"	шт	8	178,96	-	1431,68	-	-	-	-
121 & C1547-1-A-82	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 1330 лм, IP54, круг білий LDPO0-2003-14-4000-K01 IEK		шт	5	264,52	-	1322,60	-	-	-	-
122 & C1547-1-A-83	Світильник світлодіодний, настінно-стельовий, вуличний потужністю 14Вт, IP54 (лампа світлодіодна в комплекті, Led module) NORDLUX 52706		шт	2	1181,96	-	2363,92	-	-	-	-
123 KB21-17-12	Світильник світлодіодний, настінно-стельовий, вуличний потужністю 14Вт, IP54 (лампа світлодіодна в комплекті, Led module) NORDLUX 52706		шт	2	1181,96	-	2363,92	-	-	-	-
124 & C1547-47-4-4	Світильник світлодіодний, настінно-стельовий, вуличний потужністю 14Вт, IP54 (лампа світлодіодна в комплекті, Led module) NORDLUX 52706	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вхід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. Світловий показчик ДБО 01ВВСП6-A-104 "Ватра"	шт	5	3452,21	-	17261,05	-	-	-	-
125 & C1512-6-50	Електроустановчі вироби	Коробка розподільча під гофру, з умовним проходом 20мм, IP44 HP80 "Spelsberg"	шт	150	71,43	-	10714,50	-	-	-	-
126 & C1512-6-51	Коробка розподільча під гофру, з умовним проходом 20мм, IP44 HP80 "Spelsberg"	Коробка настановна 68 IMT35150 "Shneider Electric"	шт	89	16,43	-	1462,27	-	-	-	-
127 KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	шт	0,65	3462,49	-	2250,62	1946,45	-	27,8200	18,08
128 & C1512-14-114	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 10/16А, 250В, 50Гц, прихованої установки, подвійна	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 10/16А, 250В, 50Гц, прихованої установки, подвійна	шт	65	2994,54	-	4767,10	-	-	-	-
129 KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	шт	0,25	3453,07	-	863,27	744,87	-	27,6800	6,92
130 & C1512-14-115	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	16	2979,48	-	843,52	-	-	-	-
131 & C1512-14-116	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	9	66,61	-	599,49	-	-	-	-
132 KB21-4-2	Кабельно провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одноклавішного або багатоклавішного у загальному об'єкті сумарним перерізом до 6 мм2	Кабельно провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одноклавішного або багатоклавішного у загальному об'єкті сумарним перерізом до 6 мм2	шт	9	1106,62	43,82	9959,58	8436,60	394,38	8,6000	77,4
133 & C1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	шт	918	937,40	21,20	32221,80	-	190,80	0,1602	1,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	8,1	<u>1593,25</u> 1329,80	<u>89,21</u> 43,79	12905,33	10771,38	<u>722,60</u> 354,70	<u>12,2000</u> 0,3315	<u>98,82</u> 2,69
135	& С1545-66-А-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм ² ВВГнгд	м	708,9	<u>49,50</u>	-	35090,55	-	-	-	-
136	& С1545-66-А-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм ² ВВГнгд	м	86,7	<u>63,93</u>	-	5542,73	-	-	-	-
137	& С1545-66-А-56	Кабель 380в перерізом 5х2,5мм ² ВВГнгд	м	30,6	<u>67,35</u>	-	2060,91	-	-	-	-
138	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,3	<u>2190,81</u> 1774,52	<u>167,45</u> 83,76	657,24	532,36	<u>50,24</u> 25,13	<u>16,2800</u> 0,6355	<u>4,88</u> 0,19
139	& С1545-66-А-58	Кабель 380в перерізом 5х4мм ² ВВГнгд	м	30,6	<u>103,77</u>	-	3175,36	-	-	-	-
140	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,6	<u>3367,70</u> 1899,52	<u>614,14</u> 214,10	2020,62	1139,71	<u>368,48</u> 128,46	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>9,6</u> 0,92
141	& С1545-66-А-36	Кабель 380в перерізом 5х16мм ² ВВГнгд	м	30,6	<u>390,90</u>	-	11961,54	-	-	-	-
142	& С1545-66-А-79	Кабель 380в перерізом 5х25мм ² ВВГнгд	м	30,6	<u>611,24</u>	-	18703,94	-	-	-	-
143	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,2	<u>1106,62</u> 937,40	<u>43,82</u> 21,20	1327,94	1124,88	<u>52,58</u> 25,44	<u>8,6000</u> 0,1602	<u>10,32</u> 0,19
144	& С1545-66-А-261	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 3х1,5 мм ²	м	122,4	<u>126,46</u>	-	15478,70	-	-	-	-
145	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,3	<u>1593,25</u> 1329,80	<u>89,21</u> 43,79	477,98	398,94	<u>26,76</u> 13,14	<u>12,2000</u> 0,3315	<u>3,66</u> 0,1
146	& С1545-66-А-260	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 5х2,5 мм ²	м	30,6	<u>221,40</u>	-	6774,84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,3	<u>1106,62</u> 937,40	<u>43,82</u> 21,20	331,99	281,22	<u>13,15</u> 6,36	<u>8,6000</u> 0,1602	<u>2,58</u> 0,05
148	& C1545-66-A-262	Кабель КВВГнгд 4х1,5 мм ²	м	30,6	<u>36,35</u>	-	1112,31	-	-	-	-
149	КМ8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	4	<u>232,35</u> 194,45	-	929,40	777,80	-	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
150	& C117-РІС-8	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х35 мм ²	шт	2	<u>938,53</u>	-	1877,06	-	-	-	-
151	& C117-РІС-9	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х16 мм ²	шт	2	<u>480,95</u>	-	961,90	-	-	-	-
152	КБ21-3-1	Електромонтажні вироби Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	11,25	<u>3788,77</u> 2648,59	<u>175,47</u> 61,17	42623,66	29796,64	<u>1974,04</u> 688,16	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>269,78</u> 4,95
153	& C113-2124-A-31	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=16мм, 91816 "ДКС" Україна	м	75,75	<u>5,05</u>	-	382,54	-	-	-	-
154	& C113-2124-A-30	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=20мм, 91820 "ДКС" Україна	м	999,9	<u>6,64</u>	-	6639,34	-	-	-	-
155	& C113-2124-A-32	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=25мм, 91825 "ДКС" Україна	м	60,6	<u>9,20</u>	-	557,52	-	-	-	-
156	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,3	<u>4602,07</u> 2942,39	<u>350,94</u> 122,34	1380,62	882,72	<u>105,28</u> 36,70	<u>26,6400</u> 0,8800	<u>7,99</u> 0,26
157	& C113-2124-A-33	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=40мм, 91840 "ДКС" Україна	м	30,3	<u>22,50</u>	-	681,75	-	-	-	-
158	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 16 мм ²	100 м	0,75	<u>10591,49</u> 7408,13	<u>54,83</u> 19,12	7943,62	5556,10	<u>41,12</u> 14,34	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>46,8</u> 0,1
159	& C1545-64-73	Дріт ПВ1нг 1х16	м	76,5	<u>71,49</u>	-	5468,99	-	-	-	-
160	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,21	<u>10974,40</u> 3419,14	<u>595,50</u> 152,78	2304,62	718,02	<u>125,06</u> 32,08	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>6,05</u> 0,23
							619054,72	99123,72	<u>12267,26</u>		<u>867,64</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							43824,22		<u>6118,36</u>		<u>47,11</u>
Разом устаткування, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					1721,03 45545,25 575230,50 463839,52 105242,08 52163,72 88,71 16710,70 627394,22 672939,47				
		Всього по розділу 3					672939,47				
161	KB21-29-1	Розділ 4. Система виклику для інвалідів <i>Монтаж дзвінків електричних з кнопкою</i>	100компл	0,01	4711,26	-	47,11	46,04	-	42,7700	0,43
162	& C126-1237-209	Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів, комплект BELFIX-SET-HELP 1YE	шт	1	4603,76	-	1423,07	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-		1470,18	46,04	-	-	0,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					1470,18 1424,14 46,04 23,65 0,04 7,81 1493,83				
		Всього по розділу 4					1493,83				
		Разом прямі витрати по кошторису					970566,35	162512,96	18250,07		1420,71
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					102410,56 4021,77		8913,14		68,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - _					106432,33 868155,79 687392,76 171426,10 84924,08 144,35 27193,10 953079,87 1059512,20 1633,51 198619,20				
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/СПС

на система пожежної сигналізації

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

140,63858 тис. грн.
0,4745 тис.люд.год.
55,17829 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	2945,61 2862,59	3,05 0,50	2945,61	2862,59	3,05 0,50	25,6000 0,0046	25,6 -
2 & 1602-30066-108		Прибор приймально-контрольний пожежний "Тірас-16.П" ТОВ ПКПФ "Тірас"	шт	1	12800,00	-	12800,00	-	-	-	-
3	КМ10-668-4	Словішувач ручний	шт	9	191,08 172,22	-	1719,72	1549,98	-	1,6000	14,4
4 & 1602-30066-4		Словішувач ручний SPR-1	шт	9	154,00	-	1386,00	-	-	-	-
5	КМ10-668-2	Словішувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	46	399,43 344,45	1,73 0,28	18373,78	15844,70	79,58 12,88	3,2000 0,0026	147,2 0,12
6 & 1504-12175-15		Словішувач пожежний димовий СПД-3	шт	46	187,50	-	8625,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					45850,11	20257,27	82,63		187,20,12
		Разом устаткування, грн.					22811,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					896,13				
		Всього устаткування, грн.					23707,13				
		Разом будівельні роботи, грн.					23039,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2699,21				
		всього заробітна плата, грн.					20270,65				
		Загальновиборничі витрати, грн.					9332,12				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					14,8				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2787,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					32371,23				

		Всього по розділу 1					56078,36				
		Розділ 2. 10% запас згідно п. 6.2.22 ДБН В.2.5-56:2014									
7 & 1602-30066-4		Словіщувач ручний SPR-1	шт	1		154,00	154,00	-	-	-	-
8 & 1504-12175-15		Словіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	5		187,50	937,50	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 2					1091,50	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1091,50				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					42,90				
		Всього устаткування, грн.					1134,40				

		Всього по розділу 2					1134,40				
9 КБ21-13-1		Розділ 3. Кабельні вироби									
		Прокладання ізоляованих проводів	100м	0,5		858,86	429,43	371,60	16,43	6.2600	3,13
		перерізом до 6 мм2 у коробах				743,19			8,69	0,1327	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	6,4	894,09 807,69	28,18 13,21	5722,18	5169,22	180,35 84,54	7,4100 0,0994	47,42 0,64
11	С1545-64-210	Кабель претином 6х0,4 мм ² СКВВ нГ LS тумен	м	652,8	5,88	-	3838,46	-	-	-	-
12	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,35	1106,62 937,40	43,82 21,20	387,32	328,09	15,34 7,42	8,6000 0,1602	3,01 0,06
13	С157-249-В-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3х1,5 мм ²	м	10,2	45,04	-	459,41	-	-	-	-
14	С1545-64-20-БР	Кабель JE-N(ST)H FE180/E30 4х2х0.8	м	76,5	39,27	-	3004,16	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							13840,96	5868,91	212,12 100,65	-	53,56 0,77
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							13840,96				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7759,93				
всього заробітна плата, грн.							5969,56				
Загальновиробничі витрати, грн.							3032,37				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							992,35				
Всього будівельні роботи, грн.							16873,33				
- - - - -											
Всього по розділу 3							16873,33				
Розділ 4. Додаткові матеріали											
15	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	7,05	3788,77 2648,59	175,47 61,17	26710,83	18672,56	1237,06 431,25	23,9800 0,4400	169,06 3,1
16	С113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	712,05	8,12	-	5781,85	-	-	-	-
17	С1511-А1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	70	256,84	-	17978,80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	5076,61	385,27	2538,31	1902,24	192,64	32,8000	16,4
19	& С1545-89-113	Кабель-канал 10x15	шт	50,5	3804,47	152,93	1428,65	-	76,47	1,1242	0,56
20	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що представляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,1	7069,61	975,07	706,96	505,76	97,51	46,4000	4,64
21	& С113-953-К-2	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 32 мм 1532 КА, світло-сіра 320N 1532 КА КОРОС	м	10,1	36,57	-	369,36	-	-	-	-
22	& С1512-6-47	Розподільна коробка	шт	2	70,11	-	140,22	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4						-	55654,98	21080,56	1527,21	-	190,1
Разом будівельні роботи, грн.						-	55654,98	-	534,78	-	3,86
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	-	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	-	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						-	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	66552,49	-	-	-	-
-						-	-	-	-	-	-
Всього по розділу 4						-	66552,49	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	116437,55	47206,74	1821,96	-	430,86
Разом устаткування, грн.						-	23902,50	-	648,81	-	4,75
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						-	939,03	-	-	-	-
Всього устаткування, грн.						-	24841,53	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.						-	92535,05	-	-	-	-
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	43506,35	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	47855,55	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	23262,00	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						-	38,89	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	7322,74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					115797,05				
		----- _									
		Всього по кошторису					140638,58				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					474,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55178,29				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/СОС на система охоронної сигналізації

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 149,58344 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42148 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,27728 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1 KM10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	2945,61 2862,59	3,05 0,50	2945,61	2862,59	3,05 0,50	25,6000 0,0046	25,6 -
2 & 1602-30041-46	Прилад приймально-контрольний Оріон NOVA L	шт	шт	1	7185,00	-	7185,00	-	-	-	-
3 KM10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	шт	2	2501,61 2411,14	1,39 0,23	5003,22	4822,28	2,78 0,46	22,4000 0,0021	44,8 -
4 & 1602-30041-49	Виносний модуль розширення 8 зон ОС, вбудований блок живлення M-ZP box	шт	шт	2	3550,00	-	7100,00	-	-	-	-
5 KM11-96-1	Установлення знімних та висушних блоків [модулів, комірок, ТСЗів], маса до 5 кг	шт	шт	5	191,18 187,76	3,42 1,50	955,90	938,80	17,10 7,50	1,6000 0,0126	8 0,06
6 & 1602-30041-50	Модуль розширення 8 зон ОС M-Z	шт	шт	2	850,00	-	1700,00	-	-	-	-
7 & 1602-30041-58	Wi-Fi комунікатор M-Wi-Fi TОВ "Тірас-12"	шт	шт	1	975,00	-	975,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	1452,22	1,39	1452,22	972,24	1,39	8,0000	8
9	& 290116-90013	Блок БЖ 1230 безперебійного живлення імпульсний 3А, 12В	шт	1	972,24	0,23	4800,00	-	0,23	0,0021	-
10	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год	шт	4	4800,00	-	-	-	-	-	-
11	& 1503-1271-130	Акумуляторна батарея 12 В, 7 А*год NP12-12 YUASA	шт	4	96,57	6,83	386,28	293,44	27,32	0,6400	2,56
12	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	73,36	2,99	3916,68	-	11,96	0,0252	0,1
13	& 1504-1038-3	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10 А Мастер-А	шт	1	979,17	-	205,81	200,40	-	-	-
14	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	205,81	3,42	411,62	400,80	3,42	1,6000	1,6
15	& 1602-30041-59	Клавіатура K-PAD OLED+ ТОВ "Тірас-12"	шт	2	200,40	1,50	72,08	-	1,50	0,0126	0,01
16	K521-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вхід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	72,08	-	-	6905,00	-	-	-
17	& C1547-4-B-1	Оповіщувач світло -звуковий Джміль -1 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	205,81	3,42	933,87	-	6,84	1,6000	3,2
18	& C1547-4-B-2	Пристрій оптичної сигналізації - виносний світлодіод ВПОС ТОВ "Тірас-12",	шт	1	200,40	1,50	240,27	-	3,00	0,0126	0,03
19	KM10-668-4	Словіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	48	3452,50	-	9171,84	8266,56	-	1,6000	76,8
20	& 1602-30036-48	Словіщувач магнітоконтантний ЕСМК-1	шт	48	-	-	2520,00	-	-	-	-
21	& C1512-6-48	Коробка монтажна з 'єднувальна КМ-4	шт	48	18707,41	1930,56	985,92	-	-	-	-
22	& C1512-6-49	Коробка монтажна з 'єднувальна КМС-28	шт	2	16432,80	638,05	172,00	-	-	-	-
23	KM10-668-5	Словіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	23	933,87	-	4446,13	3961,06	-	1,6000	36,8
24	& 2402-4057-20	Словіщувач пасивний інфрачервоний руху SWAN Quad	шт	7	52,50	-	3867,50	-	-	-	-
25	& 2402-4057-6-6К	Словіщувач пасивний інфрачервоний руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	16	20,54	-	16666,72	-	-	-	-
26	K521-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,56	86,00	-	480,96	416,19	18,40	6,2600	3,51
					193,31	32,86	9,73			0,1327	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одноступінчастого або багатоступінчастого загального об'єкту сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	8,69	894,09 807,69	28,18 13,21	7769,64	7018,83	244,88 114,79	7.4100 0,0994	64,39 0,86
28	& С1545-64-62Б	Кабель 2х0,22	м	204	4,87	-	993,48	-	-	-	-
29	& С1545-64-62А	Кабель 8х0,22	м	612	9,97	-	6101,64	-	-	-	-
30	& С1545-66-А-61	Кабель FTPcat.5е 4Р 0,51ммССА	м	127,5	21,19	-	2701,73	-	-	-	-
31	КБ21-13-1	Прокладання ізоляційних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,4	858,86 743,19	32,86 17,38	343,54	297,28	13,14 6,95	6,2600 0,1327	2,5 0,05
32	& С1545-66-А-17	Провід ПВС 3х1,5мм ²	м	40,8	28,50	-	1162,80	-	-	-	-
33	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,96	5076,61 3804,47	385,27 152,93	4873,55	3652,29	369,86 146,81	32,8000 1,1242	31,49 1,08
34	& С1545-4720-10	Кабельний канал, 16х16 ДКС Україна	м	96,96	23,96	-	2323,16	-	-	-	-
35	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3	3788,77 2648,59	175,47 61,17	11366,31	7945,77	526,41 183,51	23,9800 0,4400	71,94 1,32
36	& С113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	303	8,12	-	2460,36	-	-	-	-
37	& С1511-А1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	9	256,84	-	2311,56	-	-	-	-
38	& С111-142-6	Дюбель з шурупом 3,5х35	шт	1100	0,37	-	407,00	-	-	-	-
39	& С1110-82-14	Кабельна стяжка, 150х3	шт	200	0,65	-	130,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	126818,55	42377,19	1273,20 499,70	-	383,81 3,67
Разом устаткування, грн.						-	55707,98	-	-	-	-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						-	2188,17	-	-	-	-
Всього устаткування, грн.						-	57896,15	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.						-	71110,57	-	-	-	-
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	27460,18	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	42876,89	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	20576,72	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	34	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	6400,39	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					91687,29				
		----- _									
		Всього по кошторису					149583,44				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					421,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49277,28				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/СОП

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

на система оповіщення про пожежу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

33,11585 тис. грн.
0,09759 тис.люд.год.
11,76080 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вхід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	0,12	18707,41	1930,56	2244,89	1971,94	231,67	131,2000	15,74
2	С1547-СПС-1	Оповіщувач світлозвуковий "ВИХІД" ОСЗ-12 (12V)	шт	7	16432,80	638,05	5430,39	-	76,57	4,5967	0,55
3	С1547-СПС-3	Оповіщувач світлозвуковий "Стрілка-показник напр. руху" ОСЗ-14.1 (12V)	шт	4	775,77	-	3103,08	-	-	-	-
4	С1547-4-В-1	Оповіщувач світло -звуковий Джміль -1 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	933,87	-	933,87	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	11712,23	1971,94	231,67	-	15,74
Разом будівельні роботи, грн.					-	-	11712,23	76,57	-	-	0,55
в тому числі:					-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	9508,62	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					2048,51 969,77 1,58 297,69 12682,00				
		Всього по розділу 1					12682,00				
	5 KB21-13-1	Розділ 2. Кабельні вироби Прокладання ізовованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,2	858,86 743,19	32,86 17,38	171,77	148,64	6,57 3,48	6,2600 0,1327	1,25 0,03
	6 KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному об'єкшенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	2,1	894,09 807,69	28,18 13,21	1877,59	1696,15	59,18 27,74	7,4100 0,0994	15,56 0,21
	7 & C1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	229,5	12,01	-	2756,30	-	-	-	-
	8 & C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм2	м	5,1	45,04	-	229,70	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5035,36	1844,79	65,75 31,22		16,81 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					5035,36 3124,82 1876,01 952,25 1,65 311,44 5987,61				
		Всього по розділу 2					5987,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Додаткові матеріали											
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	5076,61	385,27	1015,32	760,89	77,05	32,8000	6,56
10	& С1545-89-113	Кабель-канал 10х15	шт	20,2	3804,47	152,93	571,46	-	30,59	1,1242	0,22
11	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2	3788,77	175,47	7577,54	5297,18	350,94	23,9800	47,96
12	& С113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	202	2648,59	61,17	1640,24	-	122,34	0,4400	0,88
13	& С1511-А1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	2	8,12	-	513,68	-	-	-	-
		Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	2	256,84	-	513,68	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	11318,24	6058,07	427,99	-	54,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			-	-	11318,24		152,93		1,1
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.			-	-	4832,18				
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	6211,00				
					-	-	3128,00				
					-	-	5,4				
					-	-	1016,15				
					-	-	14446,24				
		Всього по розділу 3			-	-	14446,24				
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	28065,83	9874,80	725,41		87,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			-	-	28065,83		260,72		1,89
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.			-	-	17465,62				
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	10135,52				
					-	-	5050,02				
					-	-	8,63				
					-	-	1625,28				
					-	-	33115,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					33115,85				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					97,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11760,80				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/ВН

на відеонагляд

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

478,95322 тис. грн.
0,33285 тис.люд.год.
41,56624 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. ОБЛАДНАННЯ											
1	С1512-150-СКМ-145	Патч-панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDE, колір чорний 175122412	шт	1	1604,31	-	1604,31	-	-	-	-
2	КМ10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	1488,69	239,27	1488,69	1166,69	239,27	9,6000	9,6
3	1504-7039-2	Коммутатор локальної мережі POE CRS328-24P-4S+RM МікроТік	шт	1	1166,69	67,57	19698,53	-	67,57	0,5560	0,56
4	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	1	-	-	1488,46	1467,26	-	-	-
5	1517-1473-1-70	Відеореєстратор 32-х каналний NVR308-32R Uniview	шт	1	1467,26	-	48250,00	-	-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	4	191,18	3,42	764,72	751,04	13,68	1,6000	6,4
					187,76	1,50			6,00	0,0126	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & 1517-1473-1-71	Жорсткий Зиск 3.5" SEAGATE SkyHawk AI 8TB SATA/256MB ST8000VE001	шт	4	4	6187,50	-	24750,00	-	-	-	-
8 KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа		1	4716,61	1373,18	4716,61	2527,82	1373,18	20,8000	20,8
9 & C1512-150-СКМ-149	19" Шафа підлогова Evoline 16U 600X800 мм, дВері-передня СК/10(S), задня панель META/US), чорний EVL16U6080_M50_L_SG FMPR	шт		1	2527,82	461,40	24487,12	-	461,40	3,2994	3,3
10 & C1512-150-СКМ-146	Комплект кріплення 19" гвинт+гайка	шт		50	7,67	-	383,50	-	-	-	-
11 KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт		1	205,81	3,42	205,81	200,40	3,42	1,6000	1,6
12 & C1512-150-СКМ-147	Панель силова розподільна, European type, 9 розеток 631010918	шт		1	200,40	1,50	1020,02	-	1,50	0,0126	0,01
13 & C1512-150-СКМ-148	19" кабельний організатор 1U, перфорований, чорний 195010102	шт		2	1020,02	-	704,50	-	-	-	-
14 KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт		1	352,25	-	1488,69	1166,69	239,27	9,6000	9,6
15 & 1517-1473-1-101	Робача станція Dell OptiPlex 3090 MFF	шт		1	1166,69	67,57	22058,33	-	67,57	0,5560	0,56
16 KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт		4	205,81	3,42	823,24	801,60	13,68	1,6000	6,4
17 & 1517-1473-1-102	Монітор ііуата X2283HSU-B1	шт		2	200,40	1,50	8990,00	-	6,00	0,0126	0,05
18 & 1504-7038-99	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SMT 1500i	шт		1	4495,00	-	32903,33	-	-	-	-
19 & 1504-7038-100	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SRT 3000XLI	шт		1	32903,33	-	120256,67	-	-	-	-
20 KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт		20	120256,67	-	9196,00	8956,80	239,20	3,2000	64
21 & 1601-2430-19	Камера відеоспостереження купольна Uniview IPC324LE-DSF28K-G	шт		16	447,84	3,38	61600,00	-	67,60	0,0278	0,56
22 & 1601-2430-20	Камера відеоспостереження Tíandy TC-C34GN	шт		4	3300,00	-	13200,00	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1				-	-	400078,53	17038,30	2121,70	-	131,2
	Разом устаткування, грн.						351706,86		677,64		5,09
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						13811,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - -					365518,43 48371,67 29211,67 17715,94 7622,01 11,2 2107,53 55993,68				
		Всього по розділу 1					421512,11				
23	КБ21-4-1	Розділ 2. КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одноступінчастого або багаторівневого у загальному об'єкті сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	6,02	<u>894,09</u> 807,69	<u>28,18</u> 13,21	5382,42	4862,29	<u>169,64</u> 79,52	<u>7.4100</u> 0,0994	<u>44,61</u> 0,6
24	& С1512-150-СКМ-151	Кабель U/UTP кат.Бє 350МГц 4парі ПВХ марка КТВ-ВП (350) 4х2х0,51 (UTP - cat. 5E), 49252	м	614,04	<u>12,53</u> -	-	7693,92	-	-	-	-
25	& С1512-150-СКМ-152	Комутаційний шнур RJ45-RJ45 Cat.5e UTP 3.0м	шт	24	<u>274,58</u> -	-	6589,92	-	-	-	-
26	& С1512-150-СКМ-153	Кабель DisplayPort 2м	шт	2	<u>304,33</u> -	-	608,66	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					20274,92	4862,29	<u>169,64</u> 79,52		<u>44,61</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					20274,92				
							15242,99 4941,81 2517,45 4,39 825,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22792,37				
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 2					22792,37				
		Розділ 3. МАТЕРІАЛИ									
27 & С1512-150-СКМ-154		Квадратна гайка М6	шт	50	0,80	-	40,00	-	-	-	-
28 & С1512-150-СКМ-155		Гвинти М6х16	шт	50	0,97	-	48,50	-	-	-	-
29 КБ21-22-7		Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,21	2833,29 2724,37	-	594,99	572,12	-	25,3100	5,32
30 & С1512-150-СКМ-156		Розетка RJ45 кат, 5 UTP	шт	21	172,58	-	3624,18	-	-	-	-
31 КБ21-3-1		Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	4,85	3545,09 2648,59	175,47 61,17	17193,69	12845,66	851,03 296,67	23,9800 0,4400	116,3 2,13
32 & С113-2124-А-1		Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Ostorus". Серія 9 91916	м	489,85	8,12	-	3977,58	-	-	-	-
33 С113-7		Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12	186,24	-	2234,88	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					27713,82	13417,78	851,03 296,67		121,62 2,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					27713,82				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13445,01				
		всього заробітна плата, грн.					13714,45				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					6934,92				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					12,01				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2260,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					34648,74				

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/БЗ

на блискавкозахист

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

288,86858 тис. грн.

0,15767 тис.люд.год.

18,84300 тис. грн.

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,124	19225,50 19225,50	-	2383,96	2383,96	-	200,6000	24,87
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,124	14200,98 14200,98	-	1760,92	1760,92	-	150,4500	18,66
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	4144,88	4144,88	-	-	43,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-	-	4144,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6650,54				

		Всього по розділу 1					6650,54				
		Розділ 2. Система заземлення									
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,33	6195,39 3229,18	365,20 72,49	14435,26	7523,99	850,92 168,90	27,2000 0,5328	63,38 1,24
4	& C1545-423-A-37	Круглий провідник із оцинкованої сталі RD 8-FT 5021081 OBO Bettermann	м	233	61,71	-	14378,43	-	-	-	-
5	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,687	3387,18 2659,33	527,58 132,88	2326,99	1826,96	362,45 91,29	22,4000 0,9664	15,39 0,66
6	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,193	6679,08 3419,14	595,50 152,78	1289,06	659,89	114,93 29,49	28,8000 1,1103	5,56 0,21
7	& C1545-423-A-3	Провідник плоский 40x4мм, арт. 5019355тип 5052 DIN40x4 OBO Bettermann	м	88	198,95	-	17507,60	-	-	-	-
8	КБ33-30-15	Установлення блискавковідводів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,031	16338,73 7094,16	9244,57 3356,04	506,50	219,92	286,58 104,04	56,6400 21,8384	1,76 0,68
9	& C1545-423-A-38	Блискавоприймальна мача isFang 101 3B-	шт	2	14711,23	-	29422,46	-	-	-	-
10	& C1545-423-A-39	Блискавоприймальна мача isFang 101 3B-	шт	2	17125,94	-	34251,88	-	-	-	-
11	& C1545-423-A-40	7000 5402876 OBO Bettermann	шт	1	356,27	-	356,27	-	-	-	-
12	& C1545-423-A-41	З'єднувач Varjo для провідників Rd 8-10*16 249 8-10X16 VA 5311590 OBO Bettermann	шт	23	61,73	-	1419,79	-	-	-	-
13	КМ8-471-4	З'єднувач Varjo для швидкого монтажу, стапелів 249 8-10 ST 5311500 OBO Bettermann	шт	0,6	5398,20 1329,66	3941,02 803,33	3238,92	797,80	2364,61 482,00	11,2000 6,1915	6,72 3,71
14	& C1545-423-A-42	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	шт	6	180,92	-	1085,52	-	-	-	-
15	& C1545-423-A-43	З'єднувач для стрижнів заземлення, універсальний 2760 20 FT 5001641 OBO Bettermann	шт	3	114,35	-	343,05	-	-	-	-
16	& C1545-423-A-44	Компенсатор 172 AR 5218926 OBO Bettermann	шт	6	76,69	-	460,14	-	-	-	-
		Наконечник ударний для стрижня заземлення OMEX 1819 20 3041204 OBO Bettermann	шт								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17 & C1545-423-A-45	Роздільний затискач для круглих провідників Rd 8-10 та плоских провідників FL30-40 233 A VA 5336457 OBO Bettermann	шт	5	192,94	-	-	964,70	-	-	-	-
18 & C1545-423-A-46	Стрижень заземлення OMEX, 2000.0mm	шт	18	1362,07	-	-	24517,26	-	-	-	-
19 & C1545-423-A-47	Стрічкова заземлююча скоба з нержавіючої сталі 927 1 5057515 OBO Bettermann	шт	4	122,81	-	-	491,24	-	-	-	-
20 & C1545-423-A-48	Тримач isFang для настінного монтажу, інтервал 200 – 300 мм isFang TW200 5408954 OBO Bettermann	шт	10	11285,25	-	-	112852,50	-	-	-	-
21 & C1545-423-A-49	Тримач круглих провідників Rd 8-10 з перемичкою 113 Z8-10 5229960 OBO Bettermann	шт	44	66,33	-	-	2918,52	-	-	-	-
22 & C1545-423-A-50	Безболтовий тримач для круглих провідників Rd 8, з наскрізним отвором 5mm 177 20 VA M6 5207339 OBO Bettermann	шт	225	54,67	-	-	12300,75	-	-	-	-
23 & C1545-423-A-51	Хрестовий з'єднувач DIN для плоских провідників з проміжною пластиною 256 DIN 40 FT 5314623 OBO Bettermann	шт	5	276,62	-	-	1383,10	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						276449,94	11028,56	3979,49		92,81
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						276449,94		875,72		6,5
	Всього по розділу 2						282218,04				
	Разом прямі витрати по кошторису						280594,82	15173,44	3979,49		136,34
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						280594,82		875,72		6,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8273,76 14,83 2793,84 288868,58				
		----- -									
		Всього по кошторису					288868,58				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					157,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18843,00				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/КР.ДГ
на конструктивні рішення. Дизель генератор
об'єкти енергетичного господарства

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 298,61469 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61231 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 78,53323 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
Розділ 1. Земляні роботи											
арк. 3 =====											
1	КБ1-18-1	Фундамент Ф-2 (колони) Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1 Перевезення ґрунту до 30 км	1000м3	0,00187	42862,82 2366,20	40496,62 13307,17	80,15	4,42	75,73 24,88	24,1400 96,9391	0,05 0,18
2	С311-30		т	2,7115	284,36 -	284,36 55,25	771,04	-	771,04 149,81	- 0,4110	- 1,11
3	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00389	30821,39 1206,63	29614,76 10504,37	119,90	4,69	115,21 40,86	12,3100 76,0410	0,05 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 =====	100м3	0,0389	14200,98 14200,98	-	552,42	552,42	-	150,4500	5,85
5	КБ1-18-1	Фундамент Ф-1 (дизель) Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1 Перевезення ґрунту до 30 км	1000м3	0,00134	42862,82 2366,20	40496,62 13307,17	57,44	3,17	54,27 17,83	24,1400 96,9391	0,03 0,13
6	С311-30	Т	Т	2,5058	284,36	284,36	712,55	-	712,55	-	-
7	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00142	30821,39 1206,63	55,25 29614,76 10504,37	43,77	1,71	138,45 42,06 14,92	0,4110 12,3100 76,0410	1,03 0,02 0,11
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0142	14200,98	-	201,65	201,65	-	150,4500	2,14
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 =====	100м3	0,01659	3682,93 1976,27	1706,66 607,56	61,10	32,79	28,31 10,08	18,3600 5,1175	0,3 0,08
10	КБ1-18-1	Плита монолітна Мп-1 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1 Перевезення ґрунту до 30 км	1000м3	0,0077	42862,82 2366,20	40496,62 13307,17	330,04	18,22	311,82 102,47	24,1400 96,9391	0,19 0,75
11	С311-30	Т	Т	14,399	284,36	284,36	4094,50	-	4094,50	-	-
12	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0044	14200,98	55,25	62,48	62,48	795,54	0,4110 150,4500	5,92 0,66
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,05775	3682,93 1976,27	1706,66 607,56	212,69	114,13	98,56 35,09	18,3600 5,1175	1,06 0,3
Разом прямі витрати по розділу 1							7299,73	995,68	6304,05	10,35	9,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7299,73				
всього заробітна плата, грн.							2325,61				
Загальновиборничі витрати, грн.							1258,26				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							2,43				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							457,65				
Всього будівельні роботи, грн.							8557,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Фундамент Ф-1									
		арк. 5									
19	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,84	1658,05	169,56	4708,86	700,88	481,55	2,4000	6,82
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0113	306285,88	2892,41	3461,03	175,11	32,68	0,5009	1,42
21	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0187	410194,66	1452,76	7670,64	1024,44	16,42	150,7000	1,7
					54782,85	9401,59	175,81			10,6641	0,12
22 & С111-1155-510		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,08631	27836,77	-	2402,59	-	-	-	-
23 & С111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02888	27534,52	-	795,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					19038,32	1900,43	937,86		17,68
		Разом будівельні роботи, грн.					19038,32		364,99		2,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16200,03				
		всього заробітна плата, грн.					2265,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1248,48				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					460,33				
		Всього будівельні роботи, грн.					20286,80				

		Всього по розділу 3					20286,80				
		Розділ 4. Фундамент Ф-2									
		арк. 6									
24	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,04716	83731,26	419,78	3948,77	748,78	19,80	135,3000	6,38
					15877,46	103,14			4,86	0,6730	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0032	306285,88 15496,48	2892,41 1452,76	980,11	49,59	9,26 4,65	150,7000 10,6641	0,48 0,03
26	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,013	410413,39 65115,02	13387,32 6567,45	5335,37	846,50	174,04 85,38	582,3200 48,3367	7,57 0,63
27	& C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02717	27534,52	-	748,11	-	-	-	-
28	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,02489	27534,52	-	685,33	-	-	-	-
29	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні буттового мурування, целі бетону	100м2	0,1296	15517,23 4025,70	-	2011,03	521,73	-	33,5000	4,34 -
Разом прямі витрати по розділу 4							13708,72	2166,60	203,10	-	18,77
Разом будівельні роботи, грн.							13708,72		94,89		0,69
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11339,02				
всього заробітна плата, грн.							2261,49				
Загальновиробничі витрати, грн.							1215,75				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							439,99				
Всього будівельні роботи, грн.							14924,47				
-											
-											
Всього по розділу 4							14924,47				
Розділ 5. Навіс											
30	КБ9-72-1	арк. 7-10 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,59454	27519,89 17694,77	7546,03 1621,91	43881,57	28215,02	12032,45 2586,20	145,6000 10,8062	232,17 17,23
31	C111-1090 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 160х8)	т	1,4185	38247,60	-	54254,22	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	С111-1090 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 60х5) <i>Монтаж фахверка</i>	т	0,2271	37324,06	-	8476,29	-	-	-	-
33	КБ9-43-1		т	1,59454	10180,47	4438,09	16233,17	8201,34	7076,71	40,4800	64,55
34	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,204	5143,39	1439,10	1851,46	1847,38	2294,70	9,7100	15,48
35	& С111-1807-75	Профнастил НС 44-1000-0,7	м2	21,42	9075,78	20,01	8810,05	-	4,08	79,0000	16,12
36	& С111-1850-8	Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5, 5х38	шт	163	9055,77	18,47	8810,05	-	3,77	0,1632	0,03
37	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,2954	411,30	-	229,83	-	-	-	-
38	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,5908	1459,51	85,34	431,14	189,80	25,21	4,7800	1,41
		Разом прямі витрати по розділу 5			642,53	8,70	1386,02	283,59	2,57	0,0720	0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			2346,00	63,96	135553,75	38737,13	37,79	3,6200	2,14
					480,01	9,74	135553,75		5,75	0,0804	0,05
							135553,75		19176,24		316,39
									4892,99		32,81
							77640,38				
							43630,12				
							22491,25				
							41,78				
							7869,16				
							158045,00				
							158045,00				
		Розділ 6. Димова труба									
39	КБ1-18-1	арк. 11 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,00154	42862,82	40496,62	66,01	3,64	62,37	24,1400	0,04
		Перевезення ґрунту до 30 км			2366,20	13307,17			20,49	96,9391	0,15
40	С311-30		т	2,8798	284,36	284,36	818,90	-	818,90	-	-
					-	55,25			159,11	0,4110	1,18

Всього по розділу 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Металокоonstrukції навісу (фасад в осях "1-2")									
48	КБ9-71-1	арк. 12 Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,07502	6581,60	1690,45	493,75	339,89	126,82	37,2800	2,8
49	С111-1088 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 50х50х5)	т	0,0765204	4530,64	357,79	2099,56	-	26,84	2,5290	0,19
50	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, знутрозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,07502	14724,42	4440,50	1104,63	749,05	333,13	90,4000	6,78
51	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тілшки скатів	100м2	0,0776	9984,68	1775,29	704,28	702,73	133,18	11,7976	0,89
52	& С111- 1807-90	Профнастил НС 35-1000-0,7	м2	8,148	9075,78	20,01	2746,53	-	1,55	79,0000	6,13
53	& С111-870- 4	Сітка зварна стальна 4вр1 100х100	м2	5,56	9055,77	18,47	552,89	-	1,43	0,1632	0,01
54	& С111- 1850-8	Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5, 5х38	шт	62	337,08	-	87,42	-	-	-	-
55	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0453	1459,51	85,34	66,12	29,11	3,87	4,7800	0,22
56	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0906	642,53	8,70	212,55	43,49	0,39	0,0720	-
					2346,00	63,96			5,79	3,6200	0,33
					480,01	9,74			0,88	0,0804	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 7					8067,73	1864,27	471,16		16,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8067,73		162,72		1,1

		Всього по розділу 7					9149,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Металокопструкції навісу (фасад в осях "А-Б")									
		арк. 13									
57	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	m	0,10405	6581,60	1690,45	684,82	471,41	175,89	37,2800	3,88
58	С111-1088 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 50х50х5)	t	0,106131	4530,64	357,79	2912,02	-	37,23	2,5290	0,26
59	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, знутрозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	m	0,10405	27437,96	-	1532,08	1038,91	-	-	-
60	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100m2	0,1264	14724,42	4440,50	1147,18	1144,65	462,03	90,4000	9,41
61	& C111-1807-90	Профнастил НС 35-1000-0,7	m2	13,272	9984,68	1775,29	4473,73	-	184,72	11,7976	1,23
62	& C111-870-4	Сітка зварна стальна 4вр1 100х100	m2	7,72	9075,78	20,01	767,68	-	2,53	79,0000	9,99
63	& C111-1850-8	Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5, 5х38	шт	101	337,08	18,47	142,41	-	2,33	0,1632	0,02
64	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100m2	0,095	99,44	-	138,65	61,04	-	-	-
65	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100m2	0,19	1459,51	85,34	445,74	91,20	8,11	4,7800	0,45
		Разом прямі витрати по розділу 8			642,53	8,70	12244,31	2807,21	0,83	0,0720	0,01
		Разом будівельні роботи, грн.			2346,00	63,96	12244,31	2807,21	12,15	3,6200	0,69
		в тому числі:			480,01	9,74	12244,31	2807,21	1,85	0,0804	0,02
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12244,31	2807,21	660,71	24,42	1,54
		всього заробітна плата, грн.					8776,39		226,96		
		Загальноновиробничі витрати, грн.					3034,17				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1615,27				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3,08				
		Всього будівельні роботи, грн.					13859,58				

		Всього по розділу 8					13859,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Двері навісу									
		арк. 14									
66	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	m	0,0302	28263,68	5423,18	853,56	631,02	163,78	176,0000	5,32
67	С111-1088 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 35х35х4)	t	0,032012	20894,72	562,61	878,34	-	16,99	4,1760	0,13
68	КБ9-46-1	Монтаж каркасів воріт великопрогонових будівель, ангарів та ін. без механізмів відкривання	m	0,0302	27437,96	-	799,81	254,18	-	-	-
69	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,0223	26483,80	14446,53	202,39	201,94	436,29	66,2400	2
70 & С111-1807-90		Профнастил НС 35-1000-0,7	m2	2,3415	8416,45	5654,71	789,27	-	170,77	32,7836	0,99
71 & С111-1850-8		Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5, 5х38	шт	17	9075,78	20,01	23,97	-	0,45	79,0000	1,76
72	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0202	9055,77	18,47	29,48	12,98	0,41	0,1632	-
73	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115.	100м2	0,0404	337,08	-	94,78	19,39	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9			480,01	9,74	3671,60	1119,51	0,39	0,0804	-
		Разом будівельні роботи, грн.					3671,60		604,82		9,33
		в тому числі:							188,74		1,12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1947,27				
		всього заробітна плата, грн.					1308,25				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					672,33				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1,24				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					234,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					4343,93				

		Всього по розділу 9					4343,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Кріплення колон									
74	КБ6-11-7	арк. 15-16 Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,08271	<u>73625,80</u> 26479,53	<u>301,20</u> 96,06	6089,59	2190,12	<u>24,91</u> 7,95	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>19,11</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 10					6089,59	2190,12	<u>24,91</u> 7,95		<u>19,11</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6089,59 3874,56 2198,07 1189,92 2,3 432,94 7279,51				

		Всього по розділу 10					7279,51				
		Розділ 11. Мощення									
75	КБ1-18-1	арк. 17-18 Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобіль-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,00346	<u>42862,82</u> 2366,20	<u>40496,62</u> 13307,17	148,31	8,19	<u>140,12</u> 46,04	<u>24,1400</u> 96,9391	<u>0,08</u> 0,34
76	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	5,017	<u>284,36</u>	<u>284,36</u>	1426,63	-	<u>1426,63</u>	-	-
77	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0603	<u>3682,93</u>	<u>1706,66</u>	222,08	119,17	<u>277,19</u> 102,91	<u>0,4110</u> 18,3600	<u>2,06</u> 1,11
78	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	1,27	<u>1976,27</u> 1658,05	<u>607,56</u> 169,56	2105,72	313,42	<u>36,64</u> 215,34	<u>5,1175</u> 2,4000	<u>0,31</u> 3,05
79	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0151	<u>246,79</u> 346252,91	<u>60,83</u> 10202,70	5228,42	421,12	<u>77,25</u> 154,06	<u>0,5009</u> 249,4100	<u>0,64</u> 3,77
					<u>27889,03</u>	<u>4422,72</u>			<u>66,78</u>	<u>32,7235</u>	<u>0,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C111-1780	Сітка з дроту холодногнутаго	т	0,07397	61633,62	-	4559,04	-	-	-	-
81	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,2651	24384,90	712,60	6464,44	2318,50	188,91	81,2500	21,54
82 & K589921-A001-3	Камені бортові БР 100.20.8		шт	27	8745,75	227,27			60,25	1,4550	0,39
		Разом прямі витрати по розділу 11			-	-	25150,45	3180,40	2227,97	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					25150,45		564,15		29,55
		в тому числі:									4,23
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19742,08				
		всього заробітна плата, грн.					3744,55				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					2165,49				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4,31				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					812,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					27315,94				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 11					27315,94				
		Разом прямі витрати по кошторису					263813,43	57825,07	32361,88		488,57
		Разом будівельні роботи, грн.					263813,43		8355,10		58,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173626,48				
		всього заробітна плата, грн.					66180,17				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					34801,26				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					65,58				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					12353,06				
		Всього будівельні роботи, грн.					298614,69				
		- - - - -									
		-									
		Всього по кошторису					298614,69				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					612,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							78533,23				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02/ЗМЕ
на зовнішні мережі електропостачання
об'єкти енергетичного господарства

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1012,25217 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,40425 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 181,83957 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KM8-575-1	Розділ 1. Обладнання на напругу до 1000 В Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Вимикач автоматичний Іn=125 А, - 380 EB2S 160/3LF 125A 3P ETI	шт	1	205,81 200,40	3,42 1,50	205,81	200,40	3,42 1,50	1,6000 0,0126	1,6 0,01		
			шт	1	2596,67	-	2596,67	-	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 1 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.			-	-	2802,48	200,40	3,42 1,50	-	1,6 0,01		

Всього по розділу 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Монтажні вироби та матеріали											
8	КМ8-158-15	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	4	232,35 194,45	-	929,40	777,80	-	1.6000	6,4
9 & С117-РІС-10		Закладення кабельне кінцеве для кабеля перетином 4х35 мм ²	шт	4	648,49	-	2593,96	-	-	-	-
10 & С1545-423-А-268		Наконечник кабельний для кабеля перетином 35 мм ²	шт	16	18,11	-	289,76	-	-	-	-
11	КБ34-103-1	Улаштування трубокпроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,35	24968,99 23674,08	-	8739,15	8285,93	-	222,0000	77,7
12 & С1530-23-2		Труба ПНД/ПВД гнучка двостінна електротехнічна Дн=50мм	м	353,5	32,88	-	11623,08	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	24175,35	9063,73	-	-	84,1
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальноновиробничі витрати, грн.											
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.											
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											
-					-						
-					-						
Всього по розділу 3					29229,53						
13	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,281	25090,91 25090,91	-	7050,55	7050,55	-	261,8000	73,57
14	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,187	14200,98 14200,98	-	2655,58	2655,58	-	150,4500	28,13
15	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,858	9977,13 1139,71	8837,42 3107,77	8560,38	977,87	7582,51	9,6000	8,24
16	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1,716	2918,70 379,90	2538,80 892,79	5008,49	651,91	4356,58	3,2000	5,49
17	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,4	634,81	-	5967,21	-	1532,03	6,4050	10,99
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,716	439,92	36,27	754,90	692,66	62,24	3,4000	5,83
19	С131-172	Стрічка сигнальна "Обережно КАБЕЛЬ"	м	300	403,65	12,75	588,00	-	21,88	0,0915	0,16
		Разом прямі витрати по розділу 4			1,96	-	30585,11	12028,57	12001,33	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					30585,11		4220,38		121,26
		в тому числі:									30,28
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6555,21				
		всього заробітна плата, грн.					16248,95				
		Загальновиборничі витрати, грн.					8889,93				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					17,04				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					3208,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					39475,04				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 4					39475,04				
20	КМ6-407-1	Розділ 5. Дизель-генератор									
	Вказівки	Монтаж дизель-генератора стаціонарного,	т	1,27	167400,82	31232,09	212599,04	107049,25	39664,75	672,9800	854,68
	щодо засто	маса до 1 т			84290,75	14896,73			18918,85	97,1373	123,36
	сування										
	РЕКНМУ										
21	таб.1,к=1,1	Дизель-генератор типу DALGAKIRAN	шт	1	592306,00	-	592306,00	-	-	-	-
	1501-	DJ72BD потужністю 55кВт									
	4007-10	Разом прямі витрати по розділу 5					804905,04	107049,25	39664,75		854,68
		Разом устаткування, грн.							18918,85		123,36
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					592306,00				
		Всього устаткування, грн.					23259,86				
		Разом будівельні роботи, грн.					615565,86				
		в тому числі:					212599,04				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65885,04				
		всього заробітна плата, грн.					125968,10				
		Загальновиборничі витрати, грн.					53421,61				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					77,27				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					14551,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					266020,65				

		Всього по розділу 5					881586,51				
		Разом прямі витрати по кошторису					916935,89	136699,83	54332,24		1132,04
		Разом устаткування, грн.					594902,67		24069,00		160,33
		Транспортні та заготовельно-складські витрати, грн.					23361,83				
		Всього устаткування, грн.					618264,50				
		Разом будівельні роботи, грн.					322033,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131001,15				
		всього заробітна плата, грн.					160768,83				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					71954,45				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					111,88				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					21070,74				
		Всього будівельні роботи, грн.					393987,67				

		Всього по кошторису					1012252,17				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1404,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					181839,57				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01/ТМ

на теплові мережі

зовнішні мережі теплопостачання, водопостачання і каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

845,56816 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,40787 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

176,44440 тис. грн.

Середній розряд робіт
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0018	42206,64	20850,15	75,97	38,44	37,53	203,9000	0,37	0,11
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,006	21356,49	7092,18	39,69	10,80	12,77	59,0153	0,11	0,11
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,029	6614,58	4813,95	1297,87	52,67	28,89	18,3700	0,04	0,54
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,029	1800,63	1080,11	411,36	873,16	6,48	7,3821	0,04	0,54
5	КБ22-41-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,16	44754,17	42937,86	3512,16	1503,11	1245,20	18,5300	85,0560	13,61
					1816,31	14184,78	411,36	873,16	411,36	110,0580	28,6259	4,58
					30109,09	-	873,16	873,16	-	314,1600	9,11	-
					30109,09	-	-	-	-	-	-	-
					21951,03	12556,59	3512,16	1503,11	2009,05	85,0560	13,61	13,61
					9394,44	4177,79	668,45	1503,11	668,45	28,6259	4,58	4,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	0,99	<u>454,79</u>	<u>7,82</u>	450,24	442,50	<u>7,74</u>	<u>4,5600</u>	<u>4,51</u>
7	KB24-1-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см2], температури 115 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,0638	<u>446,97</u> <u>101673,64</u> <u>50269,51</u>	<u>3,27</u> <u>51404,13</u> <u>13689,13</u>	6486,78	3207,19	<u>3,24</u> <u>3279,59</u> <u>873,37</u>	<u>0,0250</u> <u>418,3200</u> <u>108,1342</u>	<u>0,02</u> <u>26,69</u> <u>6,9</u>
8	KB22-35-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>99,62</u> <u>94,60</u>	<u>5,02</u> <u>1,94</u>	199,24	189,20	<u>10,04</u> <u>3,88</u>	<u>0,8460</u> <u>0,0160</u>	<u>1,69</u> <u>0,03</u>
9	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,336756	<u>7054,27</u>	-	2375,57	-	-	-	-
10	KB1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0325	<u>7743,84</u>	<u>7743,84</u> <u>2037,45</u>	251,67	-	<u>251,67</u> <u>66,22</u>	- <u>15,1575</u>	- <u>0,49</u>
11	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,325	<u>3682,93</u> <u>1976,27</u>	<u>1706,66</u> <u>607,56</u>	1196,95	642,29	<u>554,66</u> <u>197,46</u>	<u>18,3600</u> <u>5,1175</u>	<u>5,97</u> <u>1,66</u>
12	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00432	<u>3661,69</u> <u>324,45</u>	<u>3337,24</u> <u>1102,48</u>	15,82	1,40	<u>14,42</u> <u>4,76</u>	<u>3,3100</u> <u>8,5540</u>	<u>0,01</u> <u>0,04</u>
13	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,432	<u>308,87</u>	<u>308,87</u> <u>55,25</u>	133,43	-	<u>133,43</u> <u>23,87</u>	- <u>0,4110</u>	- <u>0,18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-		14532,98	6960,76	<u>7572,22</u>		<u>62,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14532,98				<u>17,24</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9232,62				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					4599,17				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					8,08				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1520,30				
		Всього будівельні роботи, грн.					19132,15				
		- - - - -									
		-									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					2375,57				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					19132,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. ТК-1									
14	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	0,74	1658,05 246,79	169,56 60,83	1226,96	182,62	125,47 45,01	2,4000 0,5009	1,78 0,37
15	КБ22-43-4	Улаштування прямокутних водопровідних бетонних колодязів з монолітними стінами і покриттям зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,864	45411,63 18176,28	5215,14 1507,29	39235,65	15704,31	4505,88 1302,30	145,1200 10,7024	125,38 9,25
16	& С111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0538	27836,77	-	1497,62	-	-	-	-
17	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	7,05	2970,47	-	20941,81	-	-	-	-
18	С1424-11603 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,46	3293,47	-	1515,00	-	-	-	-
19	К585521-П001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	708,28	-	1416,56	-	-	-	-
20	К585521-П052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	374,10	-	748,20	-	-	-	-
21	К585521-П195	Плити перекриття ПО1 серія 3.006.1-2.87	шт	1	7115,97	-	7115,97	-	-	-	-
22	С111-1789	Скоби ходові	кг	17,76	43,24	-	767,94	-	-	-	-
23	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	4319,42	-	8638,84	-	-	-	-
24	КБ8-4-1	Бокова ізоляція стін, фундаментів глиною	1 м3	0,686	1765,34 802,06	218,61 77,82	1211,02	550,21	149,97 53,38	8,1000 0,6555	5,56 0,45
25	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	0,365	3881,46 600,63	5,98 1,69	1416,73	219,23	2,18 0,62	5,5800 0,0139	2,04 0,01
26	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1656	12350,05 6054,75	145,13 129,30	2045,17	1002,67	24,03 21,41	56,2500 1,0323	9,32 0,17
27	КБ6-36-4	Залізнення поверхні	100 м2	0,073	4256,38	-	310,72	280,70	-	31,6400	2,31
28	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,046	3845,21 9144,79	- 10,92	420,66	177,22	- 0,50	- 31,7000	- 1,46
29	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,046	3073,35 1252,97	3,12 2,78	141,37	57,64	0,14 0,13	10,3100 0,0222	0,47 -
30	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	9031,67 2370,26	5982,98 2604,43	270,95	71,11	179,49 78,13	21,4600 20,4483	0,64 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	K582821-583	Перемички з/б марки ЗПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	379,42	-	1138,26	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	90059,43	18245,71	4987,66	-	148,96
		Разом будівельні роботи, грн.					90059,43		1501,43		10,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66826,06				
		всього заробітна плата, грн.					19747,14				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					9376,78				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					15,7				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2952,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					99436,21				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 2					99436,21				
32	KБ7-61-1	Розділ 3. Лотки Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпіраються на плити	100м3	0,144	190715,24	62545,54	27462,99	8064,83	9006,56	482,8500	69,53
					56005,77	25826,03			3718,95	179,3509	25,83
33	K585821-Г012	Лотки каналів збірні з/б марки ЛБ-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	16	7818,75	-	125100,00	-	-	-	-
34	KБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,35	34179,57	21426,74	11962,85	4136,35	7499,36	107,0000	37,45
					11818,15	8973,99			3140,90	59,9754	20,99
35	K585521-П030	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2.87	шт	35	3233,11	-	113158,85	-	-	-	-
36	KБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	11,25	1061,20	115,87	11938,50	2660,74	1303,54	2,3000	25,88
					236,51	41,72			469,35	0,3399	3,82
37	KБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,46	4352,18	158,51	2002,00	426,92	72,91	8,2000	3,77
					928,08	83,38			38,35	0,6120	0,28
		Разом прямі витрати по розділу 3					291625,19	15288,84	17882,37		136,63
		Разом будівельні роботи, грн.					291625,19		7367,55		50,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					258453,98				
		всього заробітна плата, грн.					22656,39				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					11263,32				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					19,83				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3735,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					302888,51				
		-----	-----	-----	-----	-----					

		Всього по розділу 3					302888,51				
		Розділ 4. Скидний колодязь 1000									
38	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,11	1061,20	115,87	116,73	26,02	12,75	2,3000	0,25
39	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,002	236,51 330015,21	41,72 6741,11	660,03	31,45	4,59 13,48	0,3399 140,6500	0,04 0,28
40	КБ22-41-2	Улаштування крутих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,112	15727,48	3384,51			6,77	24,8458	0,05
41	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	70619,46 26098,64	22139,25 7363,96	7909,38	2923,05	2479,60 824,76	222,4000 50,3241	24,91 5,64
42	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	1414,81	-	5659,24	-	-	-	-
43	К585521-Л052	Кільця опорні КО1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	1199,30	-	1199,30	-	-	-	-
44	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	374,10	-	1122,30	-	-	-	-
45	С111-1789	Скоби ходові	кг	9,84	4319,42	-	4319,42	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 4					21411,88	2980,52	2505,83	-	25,44
		Разом будівельні роботи, грн.					21411,88		836,12		5,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15925,53				
		всього заробітна плата, грн.					3816,64				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1792,59				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,94				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					554,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					23204,47				
		-----	-----	-----	-----	-----					

		Всього по розділу 4					23204,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ24-2-3	Розділ 5. ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм	1000м	0,21	<u>191538,86</u> 91172,93	<u>95210,31</u> 23078,57	40223,16	19146,32	<u>19994,17</u> 4846,50	<u>739,2000</u> 182,4614	<u>155,23</u> 38,32
47	С113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	212,1	<u>251,10</u> -	<u>-</u> -	53258,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ22-13-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1000м	0,21	<u>82652,73</u> 22495,82	<u>3746,75</u> 820,20	17357,07	4724,12	<u>786,82</u> 172,24	<u>187,2000</u> 6,7720	<u>39,31</u> 1,42
49	КБ24-2-2	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 70 мм	1000м	0,012	<u>182355,72</u> 88686,39	<u>89250,90</u> 22928,70	2188,27	1064,24	<u>1071,01</u> 275,14	<u>719,0400</u> 181,2295	<u>8,63</u> 2,17
50	С113-143	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12,12	<u>200,17</u> -	<u>-</u> -	2426,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ22-13-2	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 75 мм	1000м	0,012	<u>66455,97</u> 22303,55	<u>3390,98</u> 682,81	797,47	267,64	<u>40,69</u> 8,19	<u>185,6000</u> 5,6415	<u>2,23</u> 0,07
52	КБ24-2-1	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,012	<u>178878,13</u> 87857,55	<u>87348,94</u> 22909,03	2146,54	1054,29	<u>1048,19</u> 274,91	<u>712,3200</u> 180,9953	<u>8,55</u> 2,17
53	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12,12	<u>163,55</u> -	<u>-</u> -	1982,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ22-13-1	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм	1000м	0,012	<u>56458,23</u> 22303,55	<u>3156,58</u> 592,30	677,50	267,64	<u>37,88</u> 7,11	<u>185,6000</u> 4,8967	<u>2,23</u> 0,06
55	КБ26-7-5	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного шпательного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	21	<u>1070,53</u> 785,93	<u>142,31</u> 54,95	22481,13	16504,53	<u>2988,51</u> 1153,95	<u>6,6200</u> 0,4522	<u>139,02</u> 9,5
56	С114-15-У	Мати мінераловатні прошивні для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 60 мм	м3	9,07	<u>1732,59</u> -	<u>-</u> -	15714,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ26-7-2	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,2	<u>818,92</u> 586,48	<u>121,38</u> 46,87	982,70	703,78	<u>145,66</u> 56,24	<u>4,9400</u> 0,3857	<u>5,93</u> 0,46
58	С114-15-У	Мати мінераловатні прошиті для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 60 мм	м3	0,48	<u>1732,59</u>	-	831,64	-	-	-	-
59	КБ26-7-2	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,2	<u>818,92</u> 586,48	<u>121,38</u> 46,87	982,70	703,78	<u>145,66</u> 56,24	<u>4,9400</u> 0,3857	<u>5,93</u> 0,46
60	С114-15-У	Мати мінераловатні прошиті для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 60 мм	м3	0,42	<u>1732,59</u>	-	727,69	-	-	-	-
61	КБ26-21-8	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	21	<u>834,62</u> 325,91	<u>121,38</u> 46,87	17527,02	6844,11	<u>2548,98</u> 984,27	<u>2,9900</u> 0,3857	<u>62,79</u> 8,1
62	С114-76	Склопластик рулонний РСТ-А-Л-В	1000м2	0,13073	<u>52929,31</u>	-	6919,45	-	-	-	-
63	КБ26-21-3	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром до 76 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,2	<u>782,95</u> 398,94	<u>100,45</u> 38,79	939,54	478,73	<u>120,54</u> 46,55	<u>3,6600</u> 0,3192	<u>4,39</u> 0,38
64	С114-76	Склопластик рулонний РСТ-А-Л-В	1000м2	0,00902	<u>52929,31</u>	-	477,42	-	-	-	-
65	КБ26-21-3	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром до 76 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,2	<u>782,95</u> 398,94	<u>100,45</u> 38,79	939,54	478,73	<u>120,54</u> 46,55	<u>3,6600</u> 0,3192	<u>4,39</u> 0,38
66	С114-76	Склопластик рулонний РСТ-А-Л-В	1000м2	0,00906	<u>52929,31</u>	-	479,54	-	-	-	-
67	С121-789	Опори нерухомі	т	0,005314	<u>60936,06</u>	-	323,81	-	-	-	-
68	С121-788	Опори ковзні	т	0,0695	<u>60936,06</u>	-	4235,06	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69 & C1630-1381-5	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	6	<u>5261,07</u>	-	-	31566,42	-	-	-	-
70 & C1630-1383-20	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>2979,43</u>	-	-	5958,86	-	-	-	-
71 C130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	12	<u>488,91</u>	-	-	5866,92	-	-	-	-
72 C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>323,65</u>	-	-	1294,60	-	-	-	-
73 C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 89х3,5	шт	14	<u>152,29</u>	-	-	2132,06	-	-	-	-
74 C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 76х3,5	шт	4	<u>129,06</u>	-	-	516,24	-	-	-	-
75 C1534-10	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 57х3,5	шт	4	<u>62,96</u>	-	-	251,84	-	-	-	-
76 & C127-806-10	Кран кульовий муфтовий Ду 32, РN 16	шт	4	<u>682,37</u>	-	-	2729,48	-	-	-	-
77 & C127-806-7-K	Кран кульовий муфтовий Ду 15, РN 16	шт	4	<u>175,00</u>	-	-	700,00	-	-	-	-
78 C1534-174	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	<u>309,50</u>	-	-	619,00	-	-	-	-
79 C1534-173	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	<u>309,17</u>	-	-	618,34	-	-	-	-
80 C1534-267	Перехід 89х3,5/57х3,5	шт	2	<u>94,74</u>	-	-	189,48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5						-	247061,68	52237,91	29048,65	-	438,63
Разом будівельні роботи, грн.						-	247061,68	-	7927,89	-	63,49
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	165775,12	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	60165,80	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	28433,04	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						-	46,72	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	8798,19	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	275494,72	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					770501,91	111834,37	151686,85		977,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					770501,91 506980,69 151737,31 75066,25 131,2 24707,09 845568,16		39902,94		299,28

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					2375,57				

		Всього по кошторису					845568,16				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1407,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					176444,40				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02/ЗВК на зовнішні мережі водопостачання і каналізації зовнішні мережі теплопостачання, водопостачання і каналізації

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

64,18352 тис. грн.
0,16182 тис.люд.год.
19,33318 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-14	Розділ 1. Зовнішній водопровід В1 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,03808	32829,52 1916,29	30913,23 9321,95	1250,15	72,97	1177,18 354,98	19,5500 62,4750	0,74 2,38
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0204	30109,09 30109,09	- -	614,23	614,23	- -	314,1600 -	6,41 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1224	14200,98 14200,98	- -	1738,20	1738,20	- -	150,4500 -	18,42 -
4	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0258	5543,25 -	5543,25 1151,37	143,02	-	143,02 29,71	- 7,3712	- 0,19
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,258	3682,93 1976,27	1706,66 607,56	950,20	509,88	440,32 156,75	18,3600 5,1175	4,74 1,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ22-11-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,03	<u>17686,61</u> 16870,24	<u>648,89</u> 93,63	530,60	506,11	<u>19,47</u> 2,81	<u>143,7600</u> 0,7298	<u>4,31</u> 0,02
7	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,034	<u>29688,18</u> 28117,06	<u>1081,48</u> 156,05	1009,40	955,98	<u>36,77</u> 5,31	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>8,15</u> 0,04
8	С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	34,34	<u>39,83</u>	-	1367,76	-	-	-	-
9	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	1	<u>178,80</u> 71,37	<u>100,22</u> 1,76	178,80	71,37	<u>100,22</u> 1,76	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>0,51</u> 0,01
10	С1533-57 варіант 1	Фланець d=40 мм	шт	1	<u>310,09</u>	-	310,09	-	-	-	-
11	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>203,12</u> 157,67	<u>8,37</u> 3,23	203,12	157,67	<u>8,37</u> 3,23	<u>1,4100</u> 0,0266	<u>1,41</u> 0,03
12	С1630-65 варіант 1	Засувка з гумовим клином фланцева чавунна (30ч66р), Ду 40	шт	1	<u>1837,36</u>	-	1837,36	-	-	-	-
13	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>6488,02</u> 3034,16	<u>3453,86</u> 1333,92	648,80	303,42	<u>345,38</u> 133,39	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>2,46</u> 1,15
14	С113-1334 варіант 1	Поеднання сталь-поліетилен d=40 мм	шт	1	<u>874,42</u>	-	874,42	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							11656,15	4929,83	<u>2270,73</u> 687,94	-	<u>47,15</u> 5,14
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							11656,15				

Всього по розділу 1							14696,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Зовнішня каналізація К1									
15	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,05472	32829,52 1916,29	30913,23 9321,95	1796,43	104,86	1691,57 510,10	19,5500 62,4750	1,07 3,42
16	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0228	30109,09 30109,09	- -	686,49	686,49	- -	314,1600 -	7,16 -
17	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,084	14200,98 14200,98	- -	1192,88	1192,88	- -	150,4500 -	12,64 -
18	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,04349	5543,25 1151,37	5543,25 1151,37	241,08	-	241,08 50,07	- 7,3712	- 0,32
19	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,4349	3682,93 1976,27	1706,66 607,56	1601,71	859,48	742,23 264,23	18,3600 5,1175	7,98 2,23
20	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,038	51558,33 36425,44	14095,95 5422,68	1959,22	1384,17	535,65 206,06	310,4000 46,3270	11,8 1,76
21	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	38,38	163,08	-	6259,01	-	-	-	-
22	С113-1457 варіант 1	Хрестовина каналізаційний рівнопрохідний раструбний ПВХ L87,5 d=110 мм	шт	1	351,02	-	351,02	-	-	-	-
23	С113-1468-1 варіант 1	Коліно каналізаційне раструбне ПВХ L87,5 d=160 мм	шт	1	184,34	-	184,34	-	-	-	-
24	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,18	59476,20 23109,41	21323,48 6895,84	10705,72	4159,69	3838,23 1241,25	201,6000 45,1454	36,29 8,13
25	К585521- Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	789,50	-	789,50	-	-	-	-
26	К585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	1045,54	-	1045,54	-	-	-	-
27	К585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	1414,81	-	1414,81	-	-	-	-
28	К585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	1199,30	-	2398,60	-	-	-	-
29	К585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	1621,60	-	3243,20	-	-	-	-
30	К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	374,10	-	748,20	-	-	-	-
31	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	4319,42	-	8638,84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ23-15-1	Улаштування круглих цевляних з конусним переходом до горловини каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих грунтах	10м3	0,0011375	44177,43 16958,90	108,83 42,02	50,25	19,29	0,12 0,05	146,2100 0,3458	0,17 -
33	С111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	43,24	-	212,74	-	-	-	-
34	КБ34-108-4	Установлення вказівника	шт	1	105,49	-	105,49	105,49	-	0,9800	0,98
35	С1633-92ВД варіант 1	Показчик пожежного гідранту	шт	1	405,08	-	405,08	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	44030,15	8512,35	7048,88 2271,76	-	78,09 15,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			-	-	44030,15				
		-			-	-					
		Всього по розділу 2					49486,80				
		Разом прямі витрати по кошторису					55686,30	13442,18	9319,61 2959,70		125,24 21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55686,30				
		-			-	-	32924,51 16401,88 8497,22 15,58 2931,30 64183,52				
		Всього по кошторису					64183,52				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1230127_СД_ЛС1_06-01-02/ЗВК

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					161,82 19333,18				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП на озеленення благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

154,31267 тис. грн.
0,51063 тис.люд.год.
58,86361 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-5-1	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті	10шт	4,9	1850,39 1449,72	400,67 132,36	9066,91	7103,63	1963,28 648,56	14,7900 1,0270	72,47 5,03
2	КБ47-9-5	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м	10шт	4,9	5773,99 3452,38 267,84	2225,48 596,79 -	28292,55	16916,66	10904,85 2924,27 -	29,0800 4,0680 -	142,49 19,93 -
3	С1429-98-35	Ялівець звичайний 5-7 років саджанець з грудкою 0,3х0,3х0,5	шт	43	-	-	11517,12	-	-	-	-
4	С1429-98-36	Дерен білий "Elegantissima" 5-7 років саджанець з грудкою 0,3х0,3х0,5	шт	6	497,34	-	2984,04	-	-	-	-
5	КБ47-5-6	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10шт	0,3	2576,50 1891,81	684,69 226,19	772,95	567,54	205,41 67,86	19,5900 1,7550	5,88 0,53
6	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	0,3	8748,14 5510,98	2774,10 719,98	2624,44	1653,29	832,23 215,99	46,4200 4,9700	13,93 1,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & С1429-98-37	Клен гостролистий "Globosum" 5 років саджанець з грудкою 0,8х0,8х0,6	шт		3	4645,35	-	13936,05	-	-	-	-
8 КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2		4,12	12335,92	49,41	50823,99	17308,37	203,57	42,0400	173,2
9 КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2		4,12	4201,06	14,28			58,83	0,1048	0,43
	Разом прямі витрати по кошторису				878,71	-	129523,47	47169,78	14109,34	-	441,92
	Разом будівельні роботи, грн.						129523,47		3915,51		27,41
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						68244,35				
	всього заробітна плата, грн.						51085,29				
	Загальновиробничі витрати, грн.						24789,20				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						41,3				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						7778,32				
	Всього будівельні роботи, грн.						154312,67				
	Всього по кошторису						154312,67				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						510,63				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						58863,61				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02/ГП
на МАФи
благоустрій

Основа:	Кошторисна вартість	239,15260	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,01431	тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1,75779	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5							
1 & 660-2111	Лавка паркова SM 2.43		шт	4	10164,17	-	40656,68	-	-	-	-
2 & 660-2003	Урна UM-1.03		шт	2	4149,17	-	8298,34	-	-	-	-
3 & 660-2112	Ігровий комплекс з гіркою з нержавіючої сталі "Еко" KRN-36		шт	1	80166,67	-	80166,67	-	-	-	-
4 & 660-2113	Смуга перешкод з колод "Еко" KRN-16		шт	1	30440,00	-	30440,00	-	-	-	-
5 KB33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т		опора	3	1029,38	416,23	3088,14	467,70	1248,69	1,3600	4,08
6 & 550101-3016	Флашток вуличний зі сталі стандартний на тротуарі (висота 6м)		шт	3	155,90	98,77	62667,51	-	296,31	0,7168	2,15
7 KB23-24-1	Установлення люка		шт	3	277,51	-	832,53	686,70	80,70	2,1000	6,3
8 & C11110-23-2	Люк для колодязів, полімеріщаний легкий - А15 30298-32 П-63.75.08-ПК-ФЗ VODALAND		шт	3	228,90	15,88	2412,45	-	47,64	0,1340	0,4
					804,15	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					228562,32	1154,40	1329,39		12
		Разом устаткування, грн.					222229,20				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8726,97				
		Всього устаткування, грн.					230956,17				
		Разом будівельні роботи, грн.					6333,12		343,95		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3849,33				
		всього заробітна плата, грн.					1498,35				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					762,89				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1,38				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					259,44				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 157203,48 x 0,007, грн.					1100,42				
		Всього будівельні роботи, грн.					8196,43				

		Всього по кошторису					239152,60				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1757,79				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'івка, вул. Центральна, 106
13/06-Пр-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03/ГП
на покриття
благаоустрій

Основа:	Кошторисна вартість	2687,25517	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,03944	тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	249,72395	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.											
№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-12-2	Розділ 1. Дорожній одяг автопід'їздів Улаштування вирівнюючих шарів основи зі шлаку автогрейдером	100м3	0,0015	17703309	18033886,	265549,64	2458,61	27050,83	15786,	23,68
					1,70	08			4695,11	1000	30,46
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,001	1639070,	3130073,				20304,	
					76	75			7600		
3	КБ27-13-4 к=9	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 6см)	1000м2	-0,001	31246060	25060400,	312460,60	4260,62	25060,40	40678,	40,68
					3,55	86			5813,43	1000	39,1
					4260624,	5813433,	-125,05	-	39101,		
					19	51			1410		
					125049,58	3413,05			-3,41	-	-
					-	658,85			-0,66	4,8672	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,001	74647424 0,60	16303503, 59	746474,24	1982,48	16303,50 2936,53	17729, 2000 18846, 6730	17,73 18,85
5	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	4,59	27943,24 9901,52	1035,84 330,36	128259,47	45447,98	4754,51 1516,35	92,8500 2,1150	426,18 9,71
6 & K589921-A001-4	Камені бортові БР 100.30.15		шт	459	327,58	-	150359,22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	1602978, 12	54149,69	73165,83	-	508,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1602978, 12		14960,76		98,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1475662, 60				
		всього заробітна плата, грн.					69110,45				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					40277,30				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					80,05				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					15074,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					1643255, 42				

		Всього по розділу 1					1643255, 42				
7	КБ27-17-3	Розділ 2. Покриття тротуарів Тип 2 Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,168	26014,89 3088,29	1516,24 491,61	82415,17	9783,70	4803,45 1557,42	28,9600 3,5998	91,75 11,4
8	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,3168	211799,56 124845,14	17976,89 6466,70	67098,10	39550,94	5695,08 2048,65	1063,8700 56,6153	337,03 17,94
9 & C1426-11789-29	Бетонна тротуарна плитка "Мандарин" 450х300х60 колір сірий (Грейс)		м2	328,3392	517,03	-	169761,22	-	-	-	-
варіант 1					-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 & С1426-11789-30	Бетонна тактильна тротуарна плитка 400х400х60		м2	3,7692	1373,40	-	5176,62	-	-	-	-
11 КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм		100 м	1,075	24384,90	712,60	26213,77	9401,68	766,05	81,2500	87,34
					8745,75	227,27			244,32	1,4550	1,56
12 & К589921-А001-3	Камені бортові БР 100.20.8		шт	108	185,03	-	19983,24	-	-	-	-
13 КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм		100 м	0,87	27943,24	1035,84	24310,62	8614,32	901,18	92,8500	80,78
14 & К589921-А001-4	Камені бортові БР 100.30.15		шт	87	9901,52	330,36		-	287,41	2,1150	1,84
	Разом прямі витрати по розділу 2						423458,20	67350,64	12165,76		596,9
	Разом будівельні роботи, грн.						423458,20		4137,80		32,74
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						343941,80				
	всього заробітна плата, грн.						71488,44				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						41759,01				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						83,13				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						15652,73				
	Всього будівельні роботи, грн.						465217,21				
	-										
	Всього по розділу 2						465217,21				
	Розділ 3. Покриття зони відпочинку Тип-3										
15 КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером		100м3	0,084	80468,67	8881,01	6759,37	130,04	746,00	14,7800	1,24
16 КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см		100м2	0,84	1548,06	1485,77	21852,51	2594,16	124,80	9,3659	0,79
17 КБ27-17-4 К=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)		100м2	0,84	26014,89	1516,24	4000,19	-	1273,64	28,9600	24,33
					3088,29	491,61			412,95	3,5998	3,02
					4762,13	251,49			211,25	-	-
					-	83,16			69,85	0,6315	0,53
18 КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм		100м3	0,1008	330015,21	6741,11	33265,53	1585,33	679,50	140,6500	14,18
					15727,48	3384,51			341,16	24,8458	2,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	0,84	<u>62163,17</u>	<u>271,19</u>	<u>52217,06</u>	<u>2718,39</u>	<u>227,80</u>	<u>26,9300</u>	<u>22,62</u>
20	ЗБ1-3-2 к=10	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або вилючати (до 20мм)	100 м2	0,84	<u>3236,18</u> <u>60834,34</u> <u>1910,70</u>	<u>134,55</u> <u>267,84</u> <u>132,89</u>	<u>51100,85</u>	<u>1604,99</u>	<u>113,02</u> <u>224,99</u> <u>111,63</u>	<u>0,9963</u> <u>15,9000</u> <u>0,9840</u>	<u>0,84</u> <u>13,36</u> <u>0,83</u>
21	ЗБ1-5-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	0,84	<u>65474,53</u> <u>1705,21</u>	<u>137,27</u> <u>68,11</u>	<u>54998,61</u>	<u>1432,38</u>	<u>115,31</u> <u>57,21</u>	<u>14,1900</u> <u>0,5043</u>	<u>11,92</u> <u>0,42</u>
22	ЗБ1-5-2 к=5	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (до 10мм)	100 м2	0,84	<u>65406,59</u> <u>1478,09</u>	<u>334,80</u> <u>166,11</u>	<u>54941,54</u>	<u>1241,60</u>	<u>281,23</u> <u>139,53</u>	<u>12,3000</u> <u>1,2300</u>	<u>10,33</u> <u>1,03</u>
23	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,38	<u>24384,90</u> <u>8745,75</u>	<u>712,60</u> <u>227,27</u>	<u>9266,26</u>	<u>3323,39</u>	<u>270,79</u> <u>86,36</u>	<u>81,2500</u> <u>1,4550</u>	<u>30,88</u> <u>0,55</u>
24 & K589921-A001-3		Камені бортові БР 100.20.8	шт	38	<u>185,03</u>	-	<u>7031,14</u>	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	<u>295433,06</u>	<u>14630,28</u>	<u>4030,51</u> <u>1456,51</u>		<u>128,86</u> <u>10,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					<u>295433,06</u>				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					<u>276772,27</u>				
		всього заробітна плата, грн.					<u>16086,79</u>				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					<u>8954,36</u>				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					<u>17,45</u>				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					<u>3288,28</u>				
		Всього будівельні роботи, грн.					<u>304387,42</u>				
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					<u>304387,42</u>				
25	КБ27-17-3	Розділ 4. Вимощення Тип-4 Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,132	<u>26014,89</u>	<u>1516,24</u>	<u>55463,75</u>	<u>6584,23</u>	<u>3232,62</u>	<u>28,9600</u>	<u>61,74</u>
26	КБ27-17-4 к=10	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилючати до/з норми 27-17-3 (до 5 см)	100м2	-2,132	<u>3088,29</u> <u>15873,75</u> <u>-</u>	<u>491,61</u> <u>838,29</u> <u>277,21</u>	<u>-33842,84</u>	-	<u>1048,11</u> <u>-1787,23</u> <u>-591,01</u>	<u>3,5998</u> <u>-</u> <u>2,1050</u>	<u>7,67</u> <u>-</u> <u>-4,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,2132	211799,56 124845,14	17976,89 6466,70	45155,67	26616,98	3832,67 1378,70	1063,8700 56,6153	226,82 12,07
28 & С1426-11789-29	Бетонна тротуарна плитка "Мандарин" 450х300х60 колір сірий (Грейс) варіант 1		м2	223,2204	517,03	-	115411,64	-	-	-	-
29	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,49	24384,90 8745,75	712,60 227,27	36333,50	13031,17	1061,77 338,63	81,2500 1,4550	121,06 2,17
30 & К589921-А001-3	Камені бортові БР 100.20.8		шт	149	185,03	-	27569,47	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					246091,19	46232,38	6339,83 2174,43		409,62 17,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					246091,19 193518,98 48406,81 28303,92 56,37 10616,20 274395,11				
		Всього по розділу 4					274395,11				
		Разом прямі витрати по кошторису					2567960,57	182362,99	95701,93		1643,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2567960,57 2289895,65 205092,49 119294,60 237 44631,46 2687255,17	22729,50			158,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- --	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					2687255, 17				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2039,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					249723,95				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

підготовлення території будівництва

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 01-01-01/ГП
підготовчі роботи за кресленням ГП

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	998,1 3,7	117,10				
2			люд.год	168,88	141,94				
3			розряд	5,1					
4			люд.год	54,5	134,43				
5			розряд						
6			люд.год	157,72	188,31				
6.1			розряд	3,7					
		Разом кошторисна трудомісткість	розряд	1379,2					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,7912608	<u>418,56</u> 331,19				
8	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,78804	<u>627,55</u> 494,53				
9	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ходу, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,189432	<u>729,74</u> 1597,72				
10	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	5,3938416	<u>717,89</u> 3872,18				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,036	<u>734,64</u> 26,45				
12	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,7507424	<u>598,18</u> 1047,26				
13	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	38,9586912	<u>90,32</u> 3518,75				
14	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	7,4939648	<u>345,59</u> 2589,84				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	27,3033	<u>383,52</u> 10471,36				
16	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	9,94643	<u>866,41</u> 8617,69				
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	12,3648	<u>507,18</u> 6271,18				
18	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	5,47638	<u>536,74</u> 2939,39				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,570524	<u>868,4</u> 495,44				
20	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	20,787427	<u>1022,74</u> 21260,13				
21	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	1,603968	<u>664,44</u> 1065,74				
22	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,1791	<u>909,42</u> 162,88				
23	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,18	<u>122,04</u> 21,97				
24	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	31,195428	<u>1148,82</u> 35837,93				
25	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	2,723404	<u>63,76</u> 173,64				
26	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,7507424	<u>81,05</u> 141,90				
27	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	2,7662976	<u>879,54</u> 2433,07				
28	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	54,6066	<u>6,64</u> 362,59				
29	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,37412	<u>536,22</u> 200,61				
30	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	132,6	<u>308,87</u> 40956,16				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:				грн.	144889,60				
Бензин				кг	140,447				
Дизельне паливо				кг	868,118				
Електроенергія				кВт-год	0,144				
Стиснене повітря				м3	3784,237				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кг кг	54,09 12,819					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
31	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	1,554524					
32	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	77,9173824					
33	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	5,0463392					
34	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	1,0485					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
35	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,5947	634,81 2916,76	132,68 609,62	489,68 2249,93	12,45 57,21	30 км.
36	+С1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	2,1584	7054,27 15225,94	7054,27 15225,94			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
37	С1999-9003	Бензин	кг	0,5243	61,48 32,23	61,48 32,23			
38	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	23,3752	-	-			
39	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0105	184,55 1,94	184,55 1,94			
		Разом	грн.		34,17	34,17			
		Разом по розділу III	грн.		2950,93	643,79	2249,93	57,21	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	23,519					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Стисне повітря		м3	3784,237					
	Масильні матеріали		кг	54,101					
	Гідравлічна рідина		кг	12,819					
	Бензин		л	190,502					
	Дизельне паливо		л	1021,316					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 підготовлення території будівництва

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 01-01-02/АР.1
архітектурні рішення. демонтаж існуючої будівлі

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	5905,08 3,1	109,58				
2			люд.год розряд	788,35 3,8	118,45				
3			люд.год розряд						
4			люд.год розряд						
5			люд.год розряд	158,51	134,43				
6			люд.год розряд	821,7	188,33				
6.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7673,64					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	8,199022	<u>418,56</u> 3431,78				
8	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00384	<u>352,25</u> 1,35				
9	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,04316	<u>584,08</u> 25,21				
10	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,13907	<u>125,08</u> 892,95				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0288	<u>734,64</u> 21,16				
12	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,14784	<u>441,59</u> 506,87				
13	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,445895	<u>558,77</u> 249,15				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,2839	<u>156,05</u> 44,30				
15	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,0327	<u>615,36</u> 20,12				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	617,0836	<u>383,52</u> 236663,90				
17	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	15,927758	<u>536,74</u> 8549,06				
18	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1234,1672	<u>6,64</u> 8194,87				
19	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	385,66	<u>308,87</u> 119118,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		377719,52				
		Бензин	кг	25,171					
		Дизельне паливо	кг	2283,664					
		Електроенергія	кВт-год	3,745					
		Стиснене повітря	м3	85527,787					
		Мастильні матеріали	кг	104,595					
		Гідравлічна рідина	кг	0,354					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
20	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49, 05 кН [5 т]	маш. год	11,958258					
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,2112					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплектти</u>							
22	+С1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	1,61	<u>7054,27</u> 11357,37	<u>7054,27</u> 11357,37			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
23	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,482	<u>4,9416</u> 66,62	<u>4,9416</u> 66,62			
24	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1196	<u>184,55</u> 22,07	<u>184,55</u> 22,07			
		Разом	грн.		88,69	88,69			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		88,69	88,69	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	17,227					
		Стиснене повітря	м3	85527,787					
		Мастильні матеріали	кг	104,715					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Гідравлічна рідина Бензин Дизельне паливо		кг л л	0,354 34,015 2686,664					
	Довідкові дані Будівельне сміття		т	24,55976					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою:
 Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
 Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою:
 Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01/АР

архітектурні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	24640,14 3,8	118,18				
2			люд.год	213,85	130,62				
3			розряд	4,5					
4									
5			люд.год	2969,89	188,33				
5.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	27823,88					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,6788	341,58 1598,18				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	-3,179201	418,56 -1330,69				
8	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,3550875	453,85 161,16				
9	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	26,624376	352,25 9378,44				
10	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	33,0446	414,98 13712,85				
11	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,041775	549,9 22,97				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,459525	755,1 346,99				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10, 937097791	734,64 8034,83				
14	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	3,2542725	665,46 2165,59				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,090568	598,18 54,18				
16	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,4977388	441,59 219,80				
17	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	42,970432	156,05 6705,54				
18	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	16,604421	217,04 3603,82				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	8,241135	40,89 336,98				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	17,96325	99,81 1792,91				
21	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,259005	48 12,43				
22	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,7093748	383,52 1806,14				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	9,622096	54,54 524,79				
24	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	24,75284	128,51 3180,99				
25	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,3342	96,83 32,36				
26	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	1,0026	5,83 5,85				
27	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	9,622096	12,58 121,05				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					52487,16				
Бензин				11,136					
Дизельне паливо				96,598					
Електроенергія				970,347					
Мастильні матеріали				14,483					
Гідравлічна рідина				1,295					
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
28	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,576495					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	115,677728					
30	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,174576					
31	КБМ204-1100	Термопеленали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	23,703135					
32	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	2,04406					
33	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	203,922775					
34	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,0052					
35	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	32,852712					
36	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	329,817599					
37	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	43,260875					
38	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1183,678897					
39	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,86488					
40	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	204,469321					
41	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	4,7093748					
42	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	798,963798					
43	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	5,281136					
44	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	181,418962					
		III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти							
45	C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,044098	4610,87 203,33	4043,01 178,29	477,45 21,05	90,41 3,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46 & C111-16-33 варіант 1	Кутова пластина		шт	434	<u>37,59</u> 16314,06	<u>36,56</u> 15867,04	<u>0,29</u> 125,86	<u>0,74</u> 321,16	30 км.
47 & C111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм		м2	1865,5035	<u>128,92</u> 240500,71	<u>123,26</u> 229941,96	<u>3,13</u> 5839,03	<u>2,53</u> 4719,72	30 км.
48 & C111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм		м2	3930,192	<u>151,94</u> 597153,37	<u>145,83</u> 573139,90	<u>3,13</u> 12301,50	<u>2,98</u> 11711,97	30 км.
49 C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10		т	0,8654154	<u>19464,42</u> 16844,81	<u>18527,89</u> 16034,32	<u>554,87</u> 480,19	<u>381,66</u> 330,30	30 км.
50 C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30		т	0,104732	<u>19248,79</u> 2015,96	<u>18316,49</u> 1918,32	<u>554,87</u> 58,11	<u>377,43</u> 39,53	30 км.
51 & C111-88-4	Саморізи 3,5x25мм		шт	14784,3823	<u>0,32</u> 4731,00	<u>0,31</u> 4583,16	- -	<u>0,01</u> 147,84	
52 C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм		т	0,0001838	<u>57034,14</u> 10,48	<u>55563,22</u> 10,21	<u>352,6</u> 0,06	<u>1118,32</u> 0,21	30 км.
53 & C111-98-64	Анкерні болти для кріплення 12, марка сталі А4, L=180мм		шт	8	<u>32,69</u> 261,52	<u>31,92</u> 255,36	<u>0,13</u> 1,04	<u>0,64</u> 5,12	30 км.
54 & C111-140-1	Дюбель з каліброваною головкою [в обіймах] 4x100 мм		шт	730,125	<u>1,41</u> 1029,48	<u>1,36</u> 992,97	<u>0,02</u> 14,60	<u>0,03</u> 21,91	30 км.
55 & C111-153-1	Дюбель 6x40мм		шт	9885,3465	<u>0,42</u> 4151,85	<u>0,40</u> 3954,14	<u>0,01</u> 98,85	<u>0,01</u> 98,86	30 км.
56 & C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм		шт	1044	<u>8,67</u> 9051,48	<u>8,50</u> 8874,00	- -	<u>0,17</u> 177,48	
57 C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм		т	0,036998	<u>47223,84</u> 1747,19	<u>45945,28</u> 1699,88	<u>352,6</u> 13,05	<u>925,96</u> 34,26	30 км.
58 C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6x50 мм		т	0,017889	<u>31345,88</u> 560,75	<u>30378,65</u> 543,44	<u>352,6</u> 6,31	<u>614,63</u> 11,00	30 км.
59 C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм		т	0,0633765	<u>28647,43</u> 1815,57	<u>27733,12</u> 1757,63	<u>352,6</u> 22,35	<u>561,71</u> 35,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,014546	<u>2822,72</u> 41,06	<u>2289,92</u> 33,31	<u>477,45</u> 6,94	<u>55,35</u> 0,81	30 км.
61	&C111-287-1-15	Плитки керамічні 600x200 для стін	м2	777,9727	<u>234,42</u> 182372,36	<u>215,83</u> 167909,85	<u>13,99</u> 10883,84	<u>4,6</u> 3578,67	30 км.
62	&C111-287-1-16	Плитки керамічні 600x600 для підлоги, з нековзкою поверхнею CAMELOT	м2	1286,475	<u>762,27</u> 980641,30	<u>733,33</u> 943410,71	<u>13,99</u> 17997,79	<u>14,95</u> 19232,80	30 км.
63	&C111-287-1-17	Керамічна плитка (кахель 307x607мм, не ковзкий) Gres Golden Tile Kendal Urban Grey (сірий)	м2	65,3004	<u>523,42</u> 34179,54	<u>499,17</u> 32596,00	<u>13,99</u> 913,55	<u>10,26</u> 669,99	30 км.
64	&C111-287-1-18	Керамічна плитка для зовнішнішнього використання б=10мм	м2	21,9372	<u>407,63</u> 8942,26	<u>385,65</u> 8460,08	<u>13,99</u> 306,90	<u>7,99</u> 175,28	30 км.
65	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00004178	<u>156364,6</u> 6,53	<u>152980,66</u> 6,39	<u>317,97</u> 0,01	<u>3065,97</u> 0,13	30 км.
66	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,06526	<u>11,88</u> 12,66	<u>5,79</u> 6,17	<u>5,86</u> 6,24	<u>0,23</u> 0,25	30 км.
67	&C111-567-4	Накладка з'єднань кут L30x5	шт	560	<u>6,39</u> 3578,40	<u>6,00</u> 3360,00	<u>0,26</u> 145,60	<u>0,13</u> 72,80	30 км.
68	&C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600 мм	м2	324,7545	<u>217,58</u> 70660,08	<u>210,65</u> 68409,54	<u>2,66</u> 863,85	<u>4,27</u> 1386,69	30 км.
69	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,033092	<u>32446,03</u> 1073,70	<u>31457,23</u> 1040,98	<u>352,6</u> 11,67	<u>636,2</u> 21,05	30 км.
70	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000125	<u>24032,41</u> 0,30	<u>23285,81</u> 0,29	<u>275,38</u> -	<u>471,22</u> 0,01	30 км.
71	C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0114863	<u>44441,69</u> 510,47	<u>43294,90</u> 497,30	<u>275,38</u> 3,16	<u>871,41</u> 10,01	30 км.
72	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,028124	<u>36289,59</u> 1020,61	<u>35302,65</u> 992,85	<u>275,38</u> 7,74	<u>711,56</u> 20,02	30 км.
73	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	173,76	<u>33,6</u> 5838,34	<u>32,33</u> 5617,66	<u>0,61</u> 105,99	<u>0,66</u> 114,69	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74 +С111-874	Сітка дрютяна ткана з квадратними чарунками N 05 без покриття		м2	772,632	134,88 104212,60	131,94 101941,07	0,3 231,79	2,64 2039,74	30 км.
75 +С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0		т	0,0008104	59958,16 48,59	59236,44 48,01	275,38 0,22	446,34 0,36	30 км.
76 +С111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х5)		т	0,2502	28025,68 7012,03	27541,67 6890,93	275,38 68,90	208,63 52,20	30 км.
77 +С111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 100х5)		т	1,2916	28193,59 36414,84	27708,33 35788,08	275,38 355,68	209,88 271,08	30 км.
78 +С111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труба профільна 40х4)		т	0,3593294	35103,37 12613,67	34566,67 12420,82	275,38 98,95	261,32 93,90	30 км.
79 +С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245		т	0,3387	34469,48 11674,81	33937,50 11494,63	275,38 93,27	256,6 86,91	30 км.
80 +С111-1120 варіант 3	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 5 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245		т	0,086	30095,24 2588,19	29595,83 2545,24	275,38 23,68	224,03 19,27	30 км.
81 +С111-1130 варіант 1	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, ширина понад 1200 до 1300 мм, товщина 4 мм, сталь марки С235		т	0,004717	29591,49 139,58	29095,83 137,25	275,38 1,30	220,28 1,03	30 км.
82 &С111-1155-408	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм		т	0,62592	28487,45 17830,86	28000,00 17525,76	275,38 172,37	212,07 132,73	30 км.
83 &С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм		т	9,374675	27836,77 260960,67	27354,17 256436,45	275,38 2581,60	207,22 1942,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	C1111-1292	Уайт-спірит	т	0,0004592	<u>3539,69</u> 1,63	<u>2832,11</u> 1,30	<u>638,17</u> 0,29	<u>69,41</u> 0,04	30 км.
85	+C1111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,093002	<u>4708,14</u> 437,87	<u>4214,80</u> 391,98	<u>401,02</u> 37,30	<u>92,32</u> 8,59	30 км.
86	C1111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,05175	<u>1963,03</u> 101,59	<u>1527,49</u> 79,05	<u>397,05</u> 20,55	<u>38,49</u> 1,99	30 км.
87	&C1111-1367-5	Джгут 40,0мм зі спіненого поліетилену	м	134,36	<u>12,9</u> 1733,24	<u>12,62</u> 1695,62	<u>0,03</u> 4,03	<u>0,25</u> 33,59	30 км.
88	C1111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0004253	<u>37928,48</u> 16,13	<u>36832,18</u> 15,66	<u>352,6</u> 0,15	<u>743,7</u> 0,32	30 км.
89	C1111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000167	<u>72068,49</u> 12,04	<u>70296,49</u> 11,74	<u>358,89</u> 0,06	<u>1413,11</u> 0,24	30 км.
90	+C1111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,001671	<u>72068,49</u> 120,43	<u>70296,49</u> 117,47	<u>358,89</u> 0,60	<u>1413,11</u> 2,36	30 км.
91	+C1111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0079373	<u>99943,5</u> 793,28	<u>97624,93</u> 774,88	<u>358,89</u> 2,85	<u>1959,68</u> 15,55	30 км.
92	+C1111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,00345	<u>72068,49</u> 248,64	<u>70296,49</u> 242,52	<u>358,89</u> 1,24	<u>1413,11</u> 4,88	30 км.
93	C1111-1600	Бензин розчинник	т	0,3141954	<u>22099,25</u> 6943,48	<u>21131,76</u> 6639,50	<u>534,17</u> 167,83	<u>433,32</u> 136,15	30 км.
94	C1111-1604	Папір шліфувальний	м2	60,97764	<u>227,87</u> 13894,97	<u>223,35</u> 13619,36	<u>0,05</u> 3,05	<u>4,47</u> 272,56	30 км.
95	C1111-1608	Дрантя	кг	24,92018	<u>12,11</u> 301,78	<u>11,10</u> 276,61	<u>0,77</u> 19,19	<u>0,24</u> 5,98	30 км.
96	C1111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	159,27783	<u>41,3</u> 6578,17	<u>39,73</u> 6328,11	<u>0,76</u> 121,05	<u>0,81</u> 129,01	30 км.
97	C1111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	13,40252	<u>140,68</u> 1885,47	<u>137,79</u> 1846,73	<u>0,13</u> 1,74	<u>2,76</u> 37,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,04178	247,9 10,36	242,78 10,14	0,26 0,01	4,86 0,21	30 км.
99	&C111-1664-1	Поліуретановий паркетний лак типу Kompozit Parquet	кг	186,732	597,23 111521,95	585,00 109238,22	0,52 97,10	11,71 2186,63	30 км.
100	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,546096	79187,51 43243,98	77100,64 42104,35	534,17 291,71	1552,7 847,92	30 км.
101	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,009	57722,86 519,51	56056,87 504,51	534,17 4,81	1131,82 10,19	30 км.
102	&C111-1713-78	Плити з HPL панелей в комплекті з кріпленням	м2	526,82	3023,19 1592676,96	2963,50 1561231,07	0,41 216,00	59,28 31229,89	30 км.
103	&C111-1713-78 варіант 1	Плити з HPL панелей	м2	212,85	2486,01 529147,23	2436,85 518683,52	0,41 87,27	48,75 10376,44	30 км.
104	&C111-1714-5	Дюбель 6х40 метелевий	шт	369,362	2,47 912,32	2,36 871,69	0,06 22,16	0,05 18,47	30 км.
105	+C111-1722 варіант 1	Плітуси для підлог з пластику	м	925,16	55,42 51272,37	53,61 49597,83	0,72 666,12	1,09 1008,42	30 км.
106	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	61,4	4,42 271,39	4,26 261,56	0,07 4,30	0,09 5,53	30 км.
107	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка SM1-35	т	0,0003213	402365,87 129,28	394174,82 126,65	301,52 0,10	7889,53 2,53	30 км.
108	&C111-1849-І	Гвинти самонарізні, марка SM1-35	шт	14982,165	0,51 7640,90	0,49 7341,26	0,01 149,82	0,01 149,82	30 км.
109	&C111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	43272,1822	0,16 6923,55	0,16 6923,55	- -	- -	
110	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,0039824	25789,56 102,70	24979,64 99,48	304,24 1,21	505,68 2,01	30 км.
111	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,149859	18887,01 2830,39	17949,42 2689,88	567,26 85,01	370,33 55,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112 & C111-1896-4	Шпаклівка Фюгенцфюллер		кг	1119,74074	<u>16,9</u> 18923,62	<u>16,00</u> 17915,85	<u>0,57</u> 638,25	<u>0,33</u> 369,52	30 км.
113 +C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11		кг	12536,433	<u>8,03</u> 100667,56	<u>7,37</u> 92393,51	<u>0,5</u> 6268,22	<u>0,16</u> 2005,83	30 км.
114 +C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17		кг	141,18	<u>32,26</u> 4554,47	<u>31,13</u> 4394,93	<u>0,5</u> 70,59	<u>0,63</u> 88,95	30 км.
115 +C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic		кг	890,19293	<u>99,96</u> 88983,69	<u>97,50</u> 86793,81	<u>0,5</u> 445,10	<u>1,96</u> 1744,78	30 км.
116 +C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aquastatic		кг	8,81832	<u>129,29</u> 1140,12	<u>126,25</u> 1113,31	<u>0,5</u> 4,41	<u>2,54</u> 22,40	30 км.
117 +C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66		кг	308,80423	<u>74,07</u> 22873,13	<u>72,10</u> 22264,78	<u>0,52</u> 160,58	<u>1,45</u> 447,77	30 км.
118 +C111-2010-1 варіант 1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)		кг	4859,5	<u>7,01</u> 34065,10	<u>6,37</u> 30955,02	<u>0,5</u> 2429,75	<u>0,14</u> 680,33	30 км.
119 & C111-2011-87	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 87 White Flexible		кг	11645,68	<u>30,04</u> 349836,23	<u>28,93</u> 336909,52	<u>0,52</u> 6055,75	<u>0,59</u> 6870,96	30 км.
120 +C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174 (копорована)		кг	2627,744	<u>110,24</u> 289682,50	<u>107,56</u> 282640,14	<u>0,52</u> 1366,43	<u>2,16</u> 5675,93	30 км.
121 +C111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14		л	387,656	<u>628,8</u> 243758,09	<u>616,00</u> 238796,10	<u>0,47</u> 182,20	<u>12,33</u> 4779,79	30 км.
122 +C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone		л	703,86	<u>199,2</u> 140208,91	<u>194,58</u> 136957,08	<u>0,71</u> 499,74	<u>3,91</u> 2752,09	30 км.
123 +C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17		л	306,48592	<u>40,14</u> 12302,34	<u>38,83</u> 11900,85	<u>0,52</u> 159,37	<u>0,79</u> 242,12	30 км.
124 & C111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52		л	650,23356	<u>199,62</u> 129799,62	<u>195,00</u> 126795,54	<u>0,71</u> 461,67	<u>3,91</u> 2542,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125	&C111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	715,25692	<u>33,68</u> 24089,85	<u>32,50</u> 23245,85	<u>0,52</u> 371,93	<u>0,66</u> 472,07	30 км.
126	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00043	<u>9515,21</u> 4,09	<u>9096,12</u> 3,91	<u>232,52</u> 0,10	<u>186,57</u> 0,08	30 км.
127	+C112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід сухі 30х30мм	м3	18,67	<u>11997,77</u> 223998,37	<u>11530,00</u> 215265,10	<u>232,52</u> 4341,15	<u>235,25</u> 4392,12	30 км.
128	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,261252	<u>7852,63</u> 2051,52	<u>7466,14</u> 1950,54	<u>232,52</u> 60,75	<u>153,97</u> 40,23	30 км.
129	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0062	<u>4188,86</u> 25,97	<u>3874,21</u> 24,02	<u>232,52</u> 1,44	<u>82,13</u> 0,51	30 км.
130	+C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	5,512	<u>583,55</u> 3216,53	<u>575,00</u> 3169,40	<u>4,21</u> 23,21	<u>4,34</u> 23,92	30 км.
131	&C113-1794-6	Однорівневий з'єднувач "краб"	шт	897,022	<u>17,76</u> 15931,11	<u>17,33</u> 15545,39	<u>0,08</u> 71,76	<u>0,35</u> 313,96	30 км.
132	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	4,12131	<u>1397,05</u> 5757,68	<u>1326,70</u> 5467,74	<u>42,96</u> 177,05	<u>27,39</u> 112,89	30 км.
133	C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	30,08115	<u>1906,17</u> 57339,79	<u>1797,12</u> 54059,44	<u>71,67</u> 2155,92	<u>37,38</u> 1124,43	30 км.
134	&C114-97-3-77	Екструдований пінополістирол Repoboard PB-25-D-SL-50 (класс Г1)	м3	0,11	<u>3688,44</u> 405,73	<u>3603,88</u> 396,43	<u>12,24</u> 1,35	<u>72,32</u> 7,95	30 км.
135	&C114-115-У20	Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ)	м3	99,6886	<u>3903,81</u> 389165,35	<u>3763,89</u> 375216,92	<u>63,37</u> 6317,27	<u>76,55</u> 7631,16	30 км.
136	&C114-ХАН-1	Пристрій зовнішнього водостоків системи Hunter Макс 170/110 (жолоб)	м	104	<u>372,23</u> 38711,92	<u>364,66</u> 37924,64	<u>0,27</u> 28,08	<u>7,3</u> 759,20	30 км.
137	&C114-ХАН-2	Водосточна труба Hunter Макс 170/110	м	60	<u>671,11</u> 40266,60	<u>657,68</u> 39460,80	<u>0,27</u> 16,20	<u>13,16</u> 789,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
138	&C114-ХАН-3	Водосточна воронка системи Hunter Макси 170/110	шт	11	<u>603,85</u> 6642,35	<u>591,74</u> 6509,14	<u>0,27</u> 2,97	<u>11,84</u> 130,24	30 км.
139	&C114-ХАН-4	Муфта труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	41	<u>259,8</u> 10651,80	<u>254,44</u> 10432,04	<u>0,27</u> 11,07	<u>5,09</u> 208,69	30 км.
140	&C114-ХАН-5	Тримач труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	164	<u>110,33</u> 18094,12	<u>107,90</u> 17695,60	<u>0,27</u> 44,28	<u>2,16</u> 354,24	30 км.
141	&C114-ХАН-6	Водосточний злив Hunter Макси 170/110	шт	11	<u>488,12</u> 5369,32	<u>478,28</u> 5261,08	<u>0,27</u> 2,97	<u>9,57</u> 105,27	30 км.
142	&C114-ХАН-7	Коліно 135град. Hunter Макси 170/110	шт	11	<u>485,29</u> 5338,19	<u>475,50</u> 5230,50	<u>0,27</u> 2,97	<u>9,52</u> 104,72	30 км.
143	&C114-ХАН-8	Решітчатий фільтр з випуском 110	шт	11	<u>1346,82</u> 14815,02	<u>1320,14</u> 14521,54	<u>0,27</u> 2,97	<u>26,41</u> 290,51	30 км.
144	&C121-229-14	Зливи оцинковані погрунтовані та пофарбовані 300мм	м.п.	30,9	<u>140,73</u> 4348,56	<u>139,50</u> 4310,55	<u>0,18</u> 5,56	<u>1,05</u> 32,45	30 км.
145	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0004178	<u>63523,87</u> 26,54	<u>62677,84</u> 26,19	<u>373,15</u> 0,16	<u>472,88</u> 0,19	30 км.
146	&C121-782-66	Металопластикове вікно з профільної системи RENA Euro 70, RAL 9003 (білий), з 4-камерним склопакетом , з елементами відчинення. Опір теплопередачі - Rqmin=0,9м2 К/Вт	м2	92,84	<u>4316,09</u> 400705,80	<u>4265,30</u> 395990,45	<u>18,66</u> 1732,39	<u>32,13</u> 2982,96	30 км.
147	&C121-782-67	Багатофункціональна алюмінієва вітражна система з прямокутним склінням. Скло-безпечне, загартоване, з піскоструминною обробкою. Алюмінієвий вітраж RALL 7044 сірий шовк), склопакет з посиленням профілем	м2	77,42	<u>11741,36</u> 909016,09	<u>11635,30</u> 900804,93	<u>18,66</u> 1444,66	<u>87,4</u> 6766,50	30 км.
148	&C121-782-68	Багатофункціональні алюмінієві двері	м2	75,18	<u>14491,9</u> 1089501,04	<u>14365,36</u> 1079987,76	<u>18,66</u> 1402,86	<u>107,88</u> 8110,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
149	&C123-236-Ш	Дверні блоки металеві внутрішні протипожежні EI 30	м2	9,45	<u>5015,32</u> 47394,77	<u>4865,30</u> 45977,09	<u>51,68</u> 488,38	<u>98,34</u> 929,30	30 км.
150	+C123-345 варіант 1	Брус з твердої породи сорту А, 50(н)хдовж.1500мм	м3	0,76	<u>11983,02</u> 9107,10	<u>11519,35</u> 8754,71	<u>228,71</u> 173,82	<u>234,96</u> 178,57	30 км.
151	&C123-382-2	Дошки підвіконні пластикові 300мм	м	1,02	<u>272,16</u> 277,60	<u>265,60</u> 270,91	<u>1,22</u> 1,24	<u>5,34</u> 5,45	30 км.
152	&C126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	616,794	<u>11,73</u> 7234,99	<u>11,60</u> 7154,81	<u>0,04</u> 24,67	<u>0,09</u> 55,51	30 км.
153	&C126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	293,8255	<u>32,04</u> 9414,17	<u>31,76</u> 9331,90	<u>0,04</u> 11,75	<u>0,24</u> 70,52	30 км.
154	&C126-910-3А-12	Подовжувач профілю 60х27	шт.	158,298	<u>6,76</u> 1070,09	<u>6,67</u> 1055,85	<u>0,04</u> 6,33	<u>0,05</u> 7,91	30 км.
155	&C126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	587,651	<u>32,09</u> 18857,72	<u>31,81</u> 18693,18	<u>0,04</u> 23,51	<u>0,24</u> 141,03	30 км.
156	&C126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	293,8255	<u>32,09</u> 9428,86	<u>31,81</u> 9346,59	<u>0,04</u> 11,75	<u>0,24</u> 70,52	30 км.
157	&C126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19х24	м	334,0332	<u>29,98</u> 10014,32	<u>29,72</u> 9927,47	<u>0,04</u> 13,36	<u>0,22</u> 73,49	30 км.
158	&C126-1300-15	Профіль кутовий із ПВХ СТ 340 D/03	м	436,7	<u>25,46</u> 11118,38	<u>25,10</u> 10961,17	<u>0,17</u> 74,24	<u>0,19</u> 82,97	30 км.
159	&C126-1300-20	Профіль стартовий (цокольний) Ceresit СТ 340 Starting Profile	м	134,36	<u>56,01</u> 7525,50	<u>55,42</u> 7446,23	<u>0,17</u> 22,84	<u>0,42</u> 56,43	30 км.
160	&C126-1315-6	Профіль UD	м	2372,2137	<u>25,87</u> 61369,17	<u>25,56</u> 60633,78	<u>0,12</u> 284,67	<u>0,19</u> 450,72	30 км.
161	&C126-1315-8	Профіль CD	м	5107,8137	<u>40,14</u> 205027,64	<u>39,72</u> 202882,36	<u>0,12</u> 612,94	<u>0,3</u> 1532,34	30 км.
162	&C126-1315-10	Профіль CW100	м	703,8405	<u>67,57</u> 47558,50	<u>66,95</u> 47122,12	<u>0,12</u> 84,46	<u>0,5</u> 351,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
163 & C126-1315-11	Профіль UW 100		М	242,4015	<u>59,73</u> 14478,64	<u>59,17</u> 14342,90	<u>0,12</u> 29,09	<u>0,44</u> 106,65	30 км.
164 & C130-599-78 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГМ-1 (відповідно креслення арк. 45)		М	6,7	<u>3373,12</u> 22599,90	<u>3300,00</u> 22110,00	<u>6,98</u> 46,77	<u>66,14</u> 443,13	30 км.
165 & C130-599-79 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГМ-1.1 (відповідно креслення арк. 46)		М	1,6	<u>2455,12</u> 3928,19	<u>2400,00</u> 3840,00	<u>6,98</u> 11,17	<u>48,14</u> 77,02	30 км.
166 & C130-599-80 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГМ-2 (відповідно креслення арк. 47)		М	17	<u>3373,12</u> 57343,04	<u>3300,00</u> 56100,00	<u>6,98</u> 118,66	<u>66,14</u> 1124,38	30 км.
167 & C130-599-81 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГМ-2.1 (відповідно креслення арк. 48)		М	1,6	<u>2455,12</u> 3928,19	<u>2400,00</u> 3840,00	<u>6,98</u> 11,17	<u>48,14</u> 77,02	30 км.
168 & C130-599-82	Огорожі з нержавіючої сталі арк. 55		М	10,3	<u>2863,12</u> 29490,14	<u>2800,00</u> 28840,00	<u>6,98</u> 71,89	<u>56,14</u> 578,25	30 км.
169 & C130-599-83	Огорожі з нержавіючої сталі арк. 56 з заповненням склом		М	7,6	<u>5209,12</u> 39589,31	<u>5100,00</u> 38760,00	<u>6,98</u> 53,05	<u>102,14</u> 776,26	30 км.
170 C142-10-2	Вода		М3	56,88818	<u>42,1</u> 2394,99	<u>42,10</u> 2394,99	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
171 & C1111-1031	Стрічка армувальна		М	3124,8606	<u>1,43</u> 4468,55	<u>1,35</u> 4218,56	<u>0,05</u> 156,24	<u>0,03</u> 93,75	30 км.
172 & C1111-1032	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану		М	895,446	<u>6,09</u> 5453,27	<u>5,92</u> 5301,04	<u>0,05</u> 44,77	<u>0,12</u> 107,46	30 км.
173 & C1111-1127	Комплект перегородок для санвузлів із ДСП ламінов. товщ. 25мм, з дверями та фурнітурою		М2	48,38	<u>1673,69</u> 80973,12	<u>1635,20</u> 79110,98	<u>5,67</u> 274,31	<u>32,82</u> 1587,83	30 км.
174 C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева		Т	0,0757367	<u>77690,75</u> 5884,04	<u>75571,77</u> 5723,56	<u>595,63</u> 45,11	<u>1523,35</u> 115,37	30 км.
175 C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А		Т	0,012601	<u>21514,85</u> 271,11	<u>20615,54</u> 259,78	<u>477,45</u> 6,02	<u>421,86</u> 5,31	30 км.
176 C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А		Т	0,689025	<u>3775,42</u> 2601,36	<u>3214,49</u> 2214,86	<u>486,9</u> 335,49	<u>74,03</u> 51,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
177	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000025	<u>47488,52</u> 1,19	<u>45961,74</u> 1,15	<u>595,63</u> 0,01	<u>931,15</u> 0,03	30 км.
178	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,006232	<u>94574,9</u> 589,39	<u>92124,86</u> 574,12	<u>595,63</u> 3,71	<u>1854,41</u> 11,56	30 км.
179	+C1113-279 варіант 1	Вогнезахисна фарба ЕСОСЕРТ 450-1	т	0,191292	<u>77545,21</u> 14833,78	<u>75500,00</u> 14442,55	<u>524,72</u> 100,37	<u>1520,49</u> 290,86	30 км.
180	&C1113-296- 1-1К	Шпатлівка стартова "Knauf"	кг	3514,776	<u>10,79</u> 37924,43	<u>10,11</u> 35534,39	<u>0,47</u> 1651,94	<u>0,21</u> 738,10	30 км.
181	&C1113-296- 1-2К	Фінішна шпаклівка Knauf	кг	2636,082	<u>12,62</u> 33267,35	<u>11,90</u> 31369,38	<u>0,47</u> 1238,96	<u>0,25</u> 659,01	30 км.
182	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,091197	<u>6785,89</u> 7404,74	<u>5585,69</u> 6095,09	<u>1067,14</u> 1164,46	<u>133,06</u> 145,19	30 км.
183	+C1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	28,816552	<u>8179,97</u> 235718,53	<u>6966,67</u> 200755,41	<u>1052,91</u> 30341,24	<u>160,39</u> 4621,88	30 км.
184	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	14,20904	<u>2713,72</u> 38559,36	<u>1908,33</u> 27115,54	<u>752,18</u> 10687,76	<u>53,21</u> 756,06	30 км.
185	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	51,459	<u>2934,72</u> 151017,76	<u>2125,00</u> 109350,38	<u>752,18</u> 38706,43	<u>57,54</u> 2960,95	30 км.
186	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	1,033765	<u>2098,46</u> 2169,31	<u>1305,13</u> 1349,20	<u>752,18</u> 777,58	<u>41,15</u> 42,53	30 км.
187	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	22,1774	<u>2594,97</u> 57549,69	<u>1791,91</u> 39739,90	<u>752,18</u> 16681,40	<u>50,88</u> 1128,39	30 км.
188	+C1427-11823 варіант 1	Газобетон UDK Block Розмір 300(d)x200(h)x600(l)мм	м3	173,844	<u>3554,89</u> 617996,30	<u>3233,33</u> 562095,02	<u>251,86</u> 43784,35	<u>69,7</u> 12116,93	30 км.
189	+C1427-11823 варіант 2	Газобетон UDK Block Розмір 100(d)x200(h)x600(l)мм	м3	18,5922	<u>3554,89</u> 66093,23	<u>3233,33</u> 60114,72	<u>251,86</u> 4682,63	<u>69,7</u> 1295,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
190	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00781	<u>440,49</u> 3,44	<u>423,03</u> 3,30	8,82 0,07	8,64 0,07	30 км.
191	&C1545-44-2-3	Дюбель 6x60 мм	шт	352,6518	<u>0,57</u> 201,01	<u>0,56</u> 197,49	- -	<u>0,01</u> 3,52	
192	&C1545-89-14-9	Пінополістирол екструдований	м3	52,94667	<u>3545,69</u> 187732,48	<u>3465,00</u> 183460,21	<u>11,17</u> 591,41	<u>69,52</u> 3680,86	30 км.
193	C1545-159	Очіс льяний	т	0,085848	<u>26360,34</u> 2262,98	<u>25438,55</u> 2183,85	<u>404,92</u> 34,76	<u>516,87</u> 44,37	30 км.
194	&C1545-203-28	Профіль кутовий суміжний Ceresit СТ 340 A/03	м	292,57	<u>46,68</u> 13657,17	<u>45,63</u> 13349,97	<u>0,13</u> 38,03	<u>0,92</u> 269,17	30 км.
195	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,2895	<u>53,11</u> 15,38	<u>43,30</u> 12,54	8,77 2,54	<u>1,04</u> 0,30	30 км.
196	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1116,811	<u>37,44</u> 41813,40	<u>36,67</u> 40953,46	<u>0,04</u> 44,67	<u>0,73</u> 815,27	30 км.
197	&C1550-25-A-6	Армуюча склосітка	м2	3132,987	<u>16,69</u> 52289,55	<u>16,32</u> 51130,35	<u>0,04</u> 125,32	<u>0,33</u> 1033,88	30 км.
198	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	92,79	<u>222,09</u> 20607,73	<u>217,31</u> 20164,19	<u>0,43</u> 39,90	<u>4,35</u> 403,64	30 км.
199	C1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	0,04	<u>244,96</u> 9,80	<u>239,67</u> 9,59	<u>0,49</u> 0,02	<u>4,8</u> 0,19	30 км.
200	C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	7,6	<u>304,02</u> 2310,55	<u>297,57</u> 2261,53	<u>0,49</u> 3,72	<u>5,96</u> 45,30	30 км.
201	&C1550-64-3	Ceresit СТ-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220x10мм)	шт	7124,32	<u>11,8</u> 84066,98	<u>11,52</u> 82072,17	<u>0,05</u> 356,22	<u>0,23</u> 1638,59	30 км.
202	&C1550-64-11	Термодюбель з сталевим цвяхом і термоголовкою 10x260 (Vkrret-Met LMX)	шт	6	<u>12,63</u> 75,78	<u>12,33</u> 73,98	<u>0,05</u> 0,30	<u>0,25</u> 1,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
203 & C1550-66	Герметик Ceresit CS 24 силіконовий універсальний 300 мл прозорий		балон	38,4	<u>169,59</u> 6512,26	<u>165,83</u> 6367,87	<u>0,43</u> 16,51	<u>3,33</u> 127,88	30 км.
204 & C1550-68	Герметик Ceresit CS 25		балон	4,5	<u>261,09</u> 1174,91	<u>255,83</u> 1151,24	<u>0,14</u> 0,63	<u>5,12</u> 23,04	30 км.
205 C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2		м2	1,1	<u>46,46</u> 51,11	<u>45,43</u> 49,97	<u>0,12</u> 0,13	<u>0,91</u> 1,01	30 км.
206 C1555-307	Герметик силіконовий		кг	21,77	<u>279,36</u> 6081,67	<u>273,41</u> 5952,14	<u>0,47</u> 10,23	<u>5,48</u> 119,30	30 км.
207 & C1632-1023-51	Анкер з шурупом HPS-1 6/5x30 HILTI		шт	868	<u>4,06</u> 3524,08	<u>3,93</u> 3411,24	<u>0,05</u> 43,40	<u>0,08</u> 69,44	30 км.
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
208 C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	991,8123	<u>4,9416</u> 4901,14	<u>4,9416</u> 4901,14			
209 C1999-9005	Мастильні матеріали		кг	1,6378	<u>184,55</u> 302,25	<u>184,55</u> 302,25			
210 C1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	0,0115	<u>186,09</u> 2,15	<u>186,09</u> 2,15			
211 C1999-9009	Дрова		м3	3,9423	<u>119,13</u> 469,65	<u>119,13</u> 469,65			
	Разом		грн.		5675,19	5675,19			
	Разом по розділу III		грн.		12131298,53	11685006,60	246996,12	199295,81	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	1962,159					
	Мастильні матеріали		кг	16,121					
	Гідравлічна рідина		кг	1,306					
	Дрова		м3	3,942					
	Бензин		л	15,048					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Дизельне паливо		л	113,645					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02/КР
конструктивні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єктування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиrobничих витрат	люд.год	9027,08	113,21				
2			розряд	3,4					
3			люд.год	1410,43	141,65				
4			розряд	5,1					
5			люд.год	1644,82	134,43				
6									
6.1			люд.год	1446,25	188,33				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	13528,58					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	21,784145	<u>418,56</u> 9117,97				
8	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	27,6444772	<u>453,85</u> 12546,45				
9	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	15,228	<u>352,25</u> 5364,06				
10	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	287,043869	<u>414,98</u> 119117,46				
11	КБМ202-130	Крани баштові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	114,78432	<u>440,64</u> 50578,56				
12	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	1,1541883	<u>549,9</u> 634,69				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	46,68894	<u>755,1</u> 35254,82				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,535368	<u>734,64</u> 7005,06				
15	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	66,0211127	<u>768,76</u> 50754,39				
16	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 40 т	маш. год	20,0096	<u>912,93</u> 18267,36				
17	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,708228	<u>598,18</u> 2816,37				
18	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	6,221943	<u>156,05</u> 970,93				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	353,54548	<u>40,89</u> 14456,47				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	212,434677	<u>99,81</u> 21203,11				
21	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,1776	<u>48</u> 8,52				
22	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	40,94	<u>383,52</u> 15701,31				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	7,53104	<u>54,54</u> 410,74				
24	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	171,4144	<u>727,37</u> 124681,69				
25	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	44,1048	<u>868,4</u> 38300,61				
26	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	27,094	<u>1022,74</u> 27710,12				
27	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	15,653692	<u>17,73</u> 277,54				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	65,4597326	<u>96,83</u> 6338,47				
29	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	7,53104	<u>12,58</u> 94,74				
30	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4002	<u>284,36</u> 1138008,72				
		Разом по розділу II	грн.		1699620,16				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	66,877					
		Дизельне паливо	кг	2669,402					
		Електроенергія	кВт-год	9718,466					
		Мастильні матеріали	кг	183,724					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	33,362					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
31	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49, 05 кН [5 т]	маш. год	0,18672					
32	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	226,561087					
33	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	275,306104					
34	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	8,559639					
35	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	164,22					
36	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	92,391609					
37	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	25,185647					
38	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	99,778272					
39	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	173,2322					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
40	С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0055384	57034,14 315,88	55563,22 307,73	352,6 1,95	1118,32 6,20	30 км.
41	С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,1371978	24529,06 3365,33	23695,50 3250,97	352,6 48,38	480,96 65,98	30 км.
42	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,000126	31345,88 3,95	30378,65 3,83	352,6 0,04	614,63 0,08	30 км.
43	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0001184	28647,43 3,39	27733,12 3,28	352,6 0,04	561,71 0,07	30 км.
44	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,334843	3425,21 1146,91	2885,33 966,13	472,72 158,29	67,16 22,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0021467	<u>156364,6</u> 335,67	<u>152980,66</u> 328,40	<u>317,97</u> 0,68	<u>3065,97</u> 6,59	30 км.
46	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	62,41853	<u>11,88</u> 741,53	<u>5,79</u> 361,40	<u>5,86</u> 365,77	<u>0,23</u> 14,36	30 км.
47	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0006144	<u>24032,41</u> 14,77	<u>23285,81</u> 14,31	<u>275,38</u> 0,17	<u>471,22</u> 0,29	30 км.
48	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,2331312	<u>36289,59</u> 8460,24	<u>35302,65</u> 8230,15	<u>275,38</u> 64,20	<u>711,56</u> 165,89	30 км.
49	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0550902	<u>25940,18</u> 1429,05	<u>25156,17</u> 1385,86	<u>275,38</u> 15,17	<u>508,63</u> 28,02	30 км.
50	&C111-826-44	Z профіль 280x85x75x2	м.п.	634	<u>259,17</u> 164313,78	<u>252,00</u> 159768,00	<u>2,09</u> 1325,06	<u>5,08</u> 3220,72	30 км.
51	&C111-852-5-32	Пароізоляційна мембрана	м2	356	<u>15,66</u> 5574,96	<u>15,28</u> 5439,68	<u>0,07</u> 24,92	<u>0,31</u> 110,36	30 км.
52	C111-962	Масило, солідол жировий "Ж"	т	0,020238	<u>21224,36</u> 429,54	<u>20203,12</u> 408,87	<u>605,08</u> 12,25	<u>416,16</u> 8,42	30 км.
53	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0420016	<u>59958,16</u> 2518,34	<u>59236,44</u> 2488,03	<u>275,38</u> 11,57	<u>446,34</u> 18,74	30 км.
54	+C111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокати, немірної довжини, сталь марки С245	т	7,0133	<u>36513,87</u> 256082,72	<u>35966,67</u> 252245,05	<u>275,38</u> 1931,32	<u>271,82</u> 1906,35	30 км.
55	+C111-1120 варіант 1	Товстолістовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,1291	<u>34469,48</u> 4450,01	<u>33937,50</u> 4381,33	<u>275,38</u> 35,55	<u>256,6</u> 33,13	30 км.
56	+C111-1120 варіант 2	Товстолістовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,7448	<u>34469,48</u> 25672,87	<u>33937,50</u> 25276,65	<u>275,38</u> 205,10	<u>256,6</u> 191,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	&C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	Т	0,41405	27534,52 11400,67	27054,17 11201,78	275,38 114,02	204,97 84,87	30 км.
58	&C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т	4,94101	27534,52 136048,34	27054,17 133674,92	275,38 1360,66	204,97 1012,76	30 км.
59	&C111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	Т	0,08668	27534,52 2386,69	27054,17 2345,06	275,38 23,87	204,97 17,76	30 км.
60	&C111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	Т	1,13004	27836,77 31456,66	27354,17 30911,31	275,38 311,19	207,22 234,16	30 км.
61	&C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	Т	40,51214	27534,52 1115482,33	27054,17 1096022,32	275,38 11156,23	204,97 8303,78	30 км.
62	&C111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	Т	6,35705	27534,52 175038,32	27054,17 171984,71	275,38 1750,60	204,97 1303,01	30 км.
63	&C111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	Т	8,606	27534,52 236962,08	27054,17 232828,19	275,38 2369,92	204,97 1763,97	30 км.
64	&C111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	Т	12,15628	27534,52 334717,33	27054,17 328878,07	275,38 3347,60	204,97 2491,66	30 км.
65	C111-1292	Уайт-спірит	Т	0,008714	3539,69 30,84	2832,11 24,68	638,17 5,56	69,41 0,60	30 км.
66	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	Т	0,0086461	72068,49 623,11	70296,49 607,79	358,89 3,10	1413,11 12,22	30 км.
67	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,2980021	72068,49 21476,56	70296,49 20948,50	358,89 106,95	1413,11 421,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68 +С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42		т	0,167302	<u>99943,5</u> 16720,75	<u>97624,93</u> 16332,85	<u>358,89</u> 60,04	<u>1959,68</u> 327,86	30 км.
69 С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм		шт	2,33445	<u>247,9</u> 578,71	<u>242,78</u> 566,76	<u>0,26</u> 0,61	<u>4,86</u> 11,34	30 км.
70 С111-1757	Рядно		м2	226,486	<u>60,19</u> 13632,19	<u>58,87</u> 13333,23	<u>0,14</u> 31,71	<u>1,18</u> 267,25	30 км.
71 &С111-1807-69	Супердифузійна мембрана		м2	356	<u>30,35</u> 10804,60	<u>30,00</u> 10680,00	<u>0,12</u> 42,72	<u>0,23</u> 81,88	30 км.
72 &С111-1807-91	Лист профільований Т57-0.7		м2	296	<u>377,93</u> 111867,28	<u>373,25</u> 110482,00	<u>1,87</u> 553,52	<u>2,81</u> 831,76	30 км.
73 &С111-1807-92	Лист профільований Т40-0.7		м2	296	<u>361,84</u> 107104,64	<u>357,58</u> 105843,68	<u>1,57</u> 464,72	<u>2,69</u> 796,24	30 км.
74 +С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами		т	0,048448	<u>99596,64</u> 4825,26	<u>97339,52</u> 4715,91	<u>304,24</u> 14,74	<u>1952,88</u> 94,61	30 км.
75 С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм		т	0,0000736	<u>25789,56</u> 1,90	<u>24979,64</u> 1,84	<u>304,24</u> 0,02	<u>505,68</u> 0,04	30 км.
76 С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм		т	0,21562	<u>25789,56</u> 5560,74	<u>24979,64</u> 5386,11	<u>304,24</u> 65,60	<u>505,68</u> 109,03	30 км.
77 С111-1882	Тканина мішкова		10м2	5,0136	<u>676,63</u> 3392,35	<u>660,64</u> 3312,18	<u>2,72</u> 13,64	<u>13,27</u> 66,53	30 км.
78 С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт		м3	0,012965	<u>9515,21</u> 123,36	<u>9096,12</u> 117,93	<u>232,52</u> 3,01	<u>186,57</u> 2,42	30 км.
79 С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт		м3	0,560844	<u>6190,03</u> 3471,64	<u>5836,14</u> 3273,16	<u>232,52</u> 130,41	<u>121,37</u> 68,07	30 км.
80 +С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт		м3	3,649009	<u>10815,66</u> 39466,44	<u>10371,07</u> 37844,13	<u>232,52</u> 848,47	<u>212,07</u> 773,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+С112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,40476	<u>10623,74</u> 4300,07	<u>10182,91</u> 4121,63	<u>232,52</u> 94,11	<u>208,31</u> 84,33	30 км.
82	+С112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,579506	<u>10026,74</u> 5810,56	<u>9597,62</u> 5561,88	<u>232,52</u> 134,75	<u>196,6</u> 113,93	30 км.
83	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	6,702036	<u>10574,3</u> 70889,34	<u>10134,44</u> 67921,38	<u>232,52</u> 1558,36	<u>207,34</u> 1389,60	30 км.
84	С112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,002413	<u>3409,33</u> 8,23	<u>3109,96</u> 7,50	<u>232,52</u> 0,56	<u>66,85</u> 0,17	30 км.
85	С112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,007696	<u>9035,75</u> 69,54	<u>8626,06</u> 66,39	<u>232,52</u> 1,79	<u>177,17</u> 1,36	30 км.
86	&С114-9-У-В4	Базальтова теплоізоляція р=50-70 кг/м3	м3	76,14	<u>1737,65</u> 132304,67	<u>1677,49</u> 127724,09	<u>26,09</u> 1986,49	<u>34,07</u> 2594,09	30 км.
87	С121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0816441	<u>63523,87</u> 5186,35	<u>62677,84</u> 5117,28	<u>373,15</u> 30,47	<u>472,88</u> 38,60	30 км.
88	С123-509-У	Щит опалубки інвентарний струганий, товщина 120 мм	м2	0,03171	<u>987,77</u> 31,32	<u>945,53</u> 29,98	<u>22,87</u> 0,73	<u>19,37</u> 0,61	30 км.
89	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	306,14011	<u>441,14</u> 135050,65	<u>427,15</u> 130767,75	<u>5,34</u> 1634,79	<u>8,65</u> 2648,11	30 км.
90	С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	8,77932	<u>609,66</u> 5352,40	<u>590,09</u> 5180,59	<u>7,62</u> 66,90	<u>11,95</u> 104,91	30 км.
91	С123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	шт	0,57148	<u>3844,66</u> 2197,15	<u>3748,43</u> 2142,15	<u>20,84</u> 11,91	<u>75,39</u> 43,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
92	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,06032	<u>46588,93</u> 2810,24	<u>45400,04</u> 2738,53	<u>275,38</u> 16,61	<u>913,51</u> 55,10	30 км.
93	C142-10-2	Вода	м3	22,39651	<u>42,1</u> 942,89	<u>42,10</u> 942,89	- -	- -	
94	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0039072	<u>81517,02</u> 318,50	<u>79527,69</u> 310,73	<u>390,96</u> 1,53	<u>1598,37</u> 6,24	30 км.
95	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0346924	<u>77690,75</u> 2695,28	<u>75571,77</u> 2621,77	<u>595,63</u> 20,66	<u>1523,35</u> 52,85	30 км.
96	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,004668	<u>21514,85</u> 100,43	<u>20615,54</u> 96,23	<u>477,45</u> 2,23	<u>421,86</u> 1,97	30 км.
97	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,001288	<u>47488,52</u> 61,17	<u>45961,74</u> 59,20	<u>595,63</u> 0,77	<u>931,15</u> 1,20	30 км.
98	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,118256	<u>94574,9</u> 11184,05	<u>92124,86</u> 10894,32	<u>595,63</u> 70,44	<u>1854,41</u> 219,29	30 км.
99	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,1104	<u>947,41</u> 104,59	<u>318,54</u> 35,17	<u>610,29</u> 67,38	<u>18,58</u> 2,04	30 км.
100	+C1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	62,5566	<u>2672,97</u> 167211,92	<u>1800,00</u> 112601,88	<u>820,56</u> 51331,44	<u>52,41</u> 3278,60	30 км.
101	+C1424-11604 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С25/30, W6, F150	м3	681,2071	<u>3429,47</u> 2336179,31	<u>2541,67</u> 1731403,65	<u>820,56</u> 558971,30	<u>67,24</u> 45804,36	30 км.
102	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	13,560645	<u>2713,72</u> 36799,79	<u>1908,33</u> 25878,19	<u>752,18</u> 10200,05	<u>53,21</u> 721,55	30 км.
103	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	19,2386	<u>115,28</u> 2217,83	<u>111,89</u> 2152,61	<u>1,13</u> 21,74	<u>2,26</u> 43,48	30 км.
104	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,09472	<u>428,31</u> 40,57	<u>403,78</u> 38,25	<u>16,13</u> 1,53	<u>8,4</u> 0,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
105	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,23538	440,49 103,68	423,03 99,57	8,82 2,08	8,64 2,03	30 км.
106	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	14,76428	53,11 784,13	43,30 639,29	8,77 129,48	1,04 15,36	30 км.
107	&C1550-36-16	Терафоом-термопрокладка	мм	634	6,98 4425,32	6,83 4330,22	0,01 6,34	0,14 88,76	30 км.
108	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	115,1161	4,9416 568,86	4,9416 568,86			
109	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,9032	184,55 535,78	184,55 535,78			
	Разом		грн.		1104,64	1104,64			
	Разом по розділу III	Підсумкові витрати енергоносіїв	грн.		5786296,35	5050764,54	653343,81	82188,00	
	Електроенергія		кВт-год	9833,582					
	Мастильні матеріали		кг	186,628					
	Гідравлічна рідина		кг	33,362					
	Бензин		л	90,375					
	Дизельне паливо		л	3140,473					

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03/ТХ
технологічні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
		I. Витрати труда								
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	-						
	Середній	розряд робіт	розряд	-						
		IV. Устаткування								
1	*560110-A-68	Двоюрисне металеве ліжко Релакс Дуо (Relax Duo) ТМ Метакам	шт	36	4728,68 170232,48	4550,00 163800,00	136,50 4914,00	42,18 1518,48	3%	
2	*560110-A-69	Матрас	шт	85	1396,96 118741,60	1344,17 114254,45	40,33 3428,05	12,46 1059,10	3%	
3	*560110-A-70	Ліжко одноюрисне металеве, 1900х700мм	шт	13	1595,28 20738,64	1535,00 19955,00	46,05 598,65	14,23 184,99	3%	
4	*560110-A-71	Стілець для відвідувачів "ФРЕНК" 470х535х850(h)	шт	204	2074,2 423136,80	1995,83 407149,32	59,87 12213,48	18,50 3774,00	3%	
5	*560110-A-72	Стіл пеленальний СПЛ 750х950мм	шт	1	4503,5 4503,50	4333,33 4333,33	130,00 130,00	40,17 40,17	3%	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6 & *560110-A-73	Тумба приліжкова Інтарсіо Virgo P 500x400		шт	2	1740,78 3481,56	1675,00 3350,00	50,25 100,50	15,53 31,06	3%
7 & *560110-A-74	Шафа для одягу з полицями (або аналог) 1800x450x2700(h)		шт	2	2770,51 5541,02	2665,83 5331,66	79,97 159,94	24,71 49,42	3%
8 & *560110-A-75	Шафа для одягу з полицями 900x450x2700(h)		шт	3	2338,36 7015,08	2250,00 6750,00	67,50 202,50	20,86 62,58	3%
9 & *560110-A-76	Шафа офісна для документів типу "Simpli Ш-2" Flashnika 700x350x2200(h)		шт	2	2637,15 5274,30	2537,50 5075,00	76,13 152,26	23,52 47,04	3%
10 & *560110-A-77	Письмовий стіл з тумбою 750x1200		шт	2	1593,54 3187,08	1533,33 3066,66	46,00 92,00	14,21 28,42	3%
11 & *560110-A-78	Стілець офісний Nasia 620x610x980		шт	2	5224,07 10448,14	5026,67 10053,34	150,80 301,60	46,60 93,20	3%
12 & *560110-A-79	Ваги медичні		шт	1	847,86 847,86	815,83 815,83	24,47 24,47	7,56 7,56	3%
13 & *560110-A-80	Ростомір медичний		шт	1	1151,85 1151,85	1108,33 1108,33	33,25 33,25	10,27 10,27	3%
14 & *560110-A-81	Шафа медична ШМ-1 900x400x1700		шт	2	5715,99 11431,98	5500,00 11000,00	165,00 330,00	50,99 101,98	3%
15 & *560110-A-82	Кушетка медична оглядова, з поверхнею, що миється 1900x580x530		шт	1	5905,66 5905,66	5682,50 5682,50	170,48 170,48	52,68 52,68	3%
16 & *560110-A-83	Ширма медична ШП-2		шт	1	3029,47 3029,47	2915,00 2915,00	87,45 87,45	27,02 27,02	3%
17 & *560110-A-84	Шафа для чистої білизни 800x400x1850		шт	2	3175,83 6351,66	3055,83 6111,66	91,67 183,34	28,33 56,66	3%
18 & *560110-A-85	Дзеркало навісне з підсвіткою		шт	3	1991,94 5975,82	1916,67 5750,01	57,50 172,50	17,77 53,31	3%
19 & *560110-A-86	Кухонна шафа з мийкою 5486x660x2700(h)		шт	2	7941,76 15883,52	7641,67 15283,34	229,25 458,50	70,84 141,68	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20 & *560110-A-87	Кулер настільний типу Clover WD-1004T		шт	2	<u>2883,82</u> 5767,64	<u>2774,85</u> 5549,70	<u>83,25</u> 166,50	<u>25,72</u> 51,44	3%
21 & *560110-A-88	Електрочайник Tefal SNOW black KO330830		шт	2	<u>1211,61</u> 2423,22	<u>1165,83</u> 2331,66	<u>34,97</u> 69,94	<u>10,81</u> 21,62	3%
22 & *560110-A-89	Мікрохвильова піч SAMSUNG ME83KRS-1/UA N=800Вт		шт	3	<u>7451,49</u> 22354,47	<u>7169,92</u> 21509,76	<u>215,10</u> 645,30	<u>66,47</u> 199,41	3%
23 & *560110-A-90	Кухонний стіл		шт	1	<u>4694,04</u> 4694,04	<u>4516,67</u> 4516,67	<u>135,50</u> 135,50	<u>41,87</u> 41,87	3%
24 & *560110-A-91	Холодильник SAMSUNG RB36T677FB1/UA		шт	1	<u>21823,81</u> 21823,81	<u>20999,17</u> 20999,17	<u>629,98</u> 629,98	<u>194,66</u> 194,66	3%
25 & *560110-A-92	Комплект для їдальні: стіл та 4 стільці Візит		шт	1	<u>4328,56</u> 4328,56	<u>4165,00</u> 4165,00	<u>124,95</u> 124,95	<u>38,61</u> 38,61	3%
26 & *560110-A-93	Шафа для з полицями для чистої білизни типу СокмеМарк 900 900x540x2060(h)		шт	1	<u>5975,8</u> 5975,80	<u>5750,00</u> 5750,00	<u>172,50</u> 172,50	<u>53,30</u> 53,30	3%
27 & *560110-A-94	Стіл офісний "Лофт Дизайн"		шт	7	<u>10817,07</u> 75719,49	<u>10408,33</u> 72858,31	<u>312,25</u> 2185,75	<u>96,49</u> 675,43	3%
28 & *560110-A-95	Телевізор Samsung UE40T5300AUXUA		шт	5	<u>9525,77</u> 47628,85	<u>9165,83</u> 45829,15	<u>274,97</u> 1374,85	<u>84,97</u> 424,85	3%
29 & *560110-A-96	Крісло офісне типу MAR-Retta		шт	10	<u>8825,14</u> 88251,40	<u>8491,67</u> 84916,70	<u>254,75</u> 2547,50	<u>78,72</u> 787,20	3%
30 & *560110-A-97	Диван офісний двох містний типу Домінік 1200x450x800 (h)		шт	3	<u>7793,67</u> 23381,01	<u>7499,17</u> 22497,51	<u>224,98</u> 674,94	<u>69,52</u> 208,56	3%
31 & *560110-A-98	Пуф каркасний КРИСТИ 40x40x45(h)		шт	12	<u>2121,85</u> 25462,20	<u>2041,67</u> 24500,04	<u>61,25</u> 735,00	<u>18,93</u> 227,16	3%
32 & *560110-A-99	Пуф м'який круглий		шт	12	<u>779,45</u> 9353,40	<u>750,00</u> 9000,00	<u>22,50</u> 270,00	<u>6,95</u> 83,40	3%
33 & *560110-A-100	Книжкова шафа КШ-26		шт	4	<u>3049,4</u> 12197,60	<u>2934,17</u> 11736,68	<u>88,03</u> 352,12	<u>27,20</u> 108,80	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу IV у тому числі устаткування, що не монтуюється	грн. грн.		1172239,51 1172239,51	1127945,78 1127945,78	33837,80 33837,80	10455,93 10455,93	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.
Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04/МГН
рішення по маломобільним групам населення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	24,87	111,91				
2			розряд	4,1					
3	27		люд.год	0,43	107,64				
4			розряд	3,0					
5			люд.год	0,04	124,03				
6			розряд	4,1					
7									
7.1			люд.год	2,95	189,00				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	28,29					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0048	<u>341,58</u> 1,64				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,02274	<u>156,05</u> 3,55				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5,19				
		Бензин	кг	0,011					
		Електроенергія	кВт-год	0,01					
		Мастильні матеріали	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, втрачені в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0296					
11	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1,728					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
12	С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в об'єм] 2,5х48,5 мм	т	0,0002	<u>56119,98</u> 11,22	<u>54666,99</u> 10,93	<u>352,6</u> 0,07	<u>1100,39</u> 0,22	30 км.
13	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00001	<u>2822,72</u> 0,03	<u>2289,92</u> 0,02	<u>477,45</u> -	<u>55,35</u> 0,01	30 км.
14	С111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	5,85555	<u>88,24</u> 516,69	<u>85,98</u> 503,46	<u>0,53</u> 3,10	<u>1,73</u> 10,13	30 км.
15	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0001	<u>32446,03</u> 3,24	<u>31457,23</u> 3,15	<u>352,6</u> 0,04	<u>636,2</u> 0,05	30 км.
16	С111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т	0,0000032	<u>85747,2</u> 0,27	<u>83713,28</u> 0,27	<u>352,6</u> -	<u>1681,32</u> -	30 км.
17	С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00014	<u>41491,64</u> 5,81	<u>40325,48</u> 5,65	<u>352,6</u> 0,05	<u>813,56</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C111-1726-26	Попереджувальна контрастна смуга шириною 100-300мм	м.п.	114,837	85,35 9801,34	83,67 9608,41	0,01 1,15	1,67 191,78	30 км.
19	&C126-1237-127	Кнопка виклику допомоги АРЕ510 (бездротова)	шт	1	935,18 935,18	916,67 916,67	0,17 0,17	18,34 18,34	30 км.
20	&C126-1237-128	Сигнальна лампочка (коридорна)	шт	1	149,09 149,09	146,00 146,00	0,17 0,17	2,92 2,92	30 км.
21	&C126-1237-201	Таблички кабінетів по системі Брайля або з опуклим шрифтом розміром 300х150мм	шт	46	313,16 14405,36	307,00 14122,00	0,02 0,92	6,14 282,44	30 км.
22	&C126-1237-203 варіант 1	Тактильна мнемосхема	шт	2	1186,98 2373,96	1163,54 2327,08	0,17 0,34	23,27 46,54	30 км.
23	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,001	710,95 0,71	696,22 0,70	0,79 -	13,94 0,01	30 км.
24	&C11100-1061	Поручень настінний, довжина 690мм	шт	2	2404,51 4809,02	2355,00 4710,00	2,36 4,72	47,15 94,30	30 км.
25	&C11100-1062	Поручень настінний, довжина 800мм	шт	4	2884,93 11539,72	2826,00 11304,00	2,36 9,44	56,57 226,28	30 км.
26	&C11100-1063	Стационарне сидіння для душу відкідне	шт	2	5796,01 11592,02	5680,00 11360,00	2,36 4,72	113,65 227,30	30 км.
27	&C11100-1064	Поручень пристінний для унітаза відкідний, довжина 800мм	шт	2	2822,71 5645,42	2765,00 5530,00	2,36 4,72	55,35 110,70	30 км.
28	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,5654	4,9416 2,79	4,9416 2,79			
		Разом	грн.		2,79	2,79			
		Разом по розділу III	грн.		61791,87	60551,13	29,61	1211,12	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)				- 4 -				1230127_СД_ИВРПС_02-01-04/МГН			
	Електроенергія	кВт-год					0,576				
	Мастильні матеріали	кг					0,001				
	Бензин	л					0,015				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05/О
опалення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1076,31	119,14				
2			розряд	3,8					
3			люд.год	103	117,85				
4			розряд	3,7					
5									
5.1			люд.год	118,35	188,34				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1297,66					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
6	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	18,6197628	418,56 7793,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,9518387	352,25 335,29				
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4690771	734,64 344,60				
9	КБМ204-502	Установки для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,76	40,89 71,97				
10	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	42,952	15,92 683,80				
11	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	72,16	184,02 13278,88				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		22508,03				
		Бензин	кг	57,163					
		Дизельне паливо	кг	2,674					
		Електроенергія	кВт-год	129,895					
		Мастильні матеріали	кг	3,361					
		Гідравлічна рідина	кг	0,052					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	37,808					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,5864478					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
14	С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000556	12591,58 0,70	11853,06 0,66	491,63 0,03	246,89 0,01	30 км.
15	С111-384	Білопо густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00004	133710,62 5,35	130564,12 5,22	524,72 0,02	2621,78 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	C111-622	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,00714	<u>264,39</u> 1,89	<u>253,67</u> 1,81	<u>5,54</u> 0,04	<u>5,18</u> 0,04	30 км.
17	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00007	<u>3539,69</u> 0,25	<u>2832,11</u> 0,20	<u>638,17</u> 0,04	<u>69,41</u> 0,01	30 км.
18	C111-1483	Шурули з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0035265	<u>41491,64</u> 146,32	<u>40325,48</u> 142,21	<u>352,6</u> 1,24	<u>813,56</u> 2,87	30 км.
19	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00072	<u>72068,49</u> 51,89	<u>70296,49</u> 50,61	<u>358,89</u> 0,26	<u>1413,11</u> 1,02	30 км.
20	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>225,42</u> 18,03	<u>220,46</u> 17,64	<u>0,54</u> 0,04	<u>4,42</u> 0,35	30 км.
21	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	10	<u>268,09</u> 2680,90	<u>263,79</u> 2637,90	<u>2,3</u> 23,00	<u>2</u> 20,00	30 км.
22	C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1	<u>383,83</u> 383,83	<u>377,61</u> 377,61	<u>3,36</u> 3,36	<u>2,86</u> 2,86	30 км.
23	+C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "СТАВІ" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	208	<u>61,33</u> 12756,64	<u>60,05</u> 12490,40	<u>0,08</u> 16,64	<u>1,2</u> 249,60	30 км.
24	+C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "СТАВІ" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25х4,2 мм	м	190	<u>90,75</u> 17242,50	<u>88,82</u> 16875,80	<u>0,15</u> 28,50	<u>1,78</u> 338,20	30 км.
25	+C113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "СТАВІ" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	112	<u>150,61</u> 16868,32	<u>147,43</u> 16512,16	<u>0,23</u> 25,76	<u>2,95</u> 330,40	30 км.
26	+C113-1700	Труби поліпропіленові PN 20 "СТАВІ" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 40х6,7 мм	м	46	<u>235,49</u> 10832,54	<u>230,49</u> 10602,54	<u>0,38</u> 17,48	<u>4,62</u> 212,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	+С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>4,86</u> 243,00	<u>4,68</u> 234,00	<u>0,08</u> 4,00	<u>0,1</u> 5,00	30 км.
28	+С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	<u>7,42</u> 222,60	<u>7,19</u> 215,70	<u>0,08</u> 2,40	<u>0,15</u> 4,50	30 км.
29	+С113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	4	<u>31,63</u> 126,52	<u>30,93</u> 123,72	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,62</u> 2,48	30 км.
30	+С113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>11,82</u> 23,64	<u>11,51</u> 23,02	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,23</u> 0,46	30 км.
31	+С113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>20,99</u> 83,96	<u>20,50</u> 82,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,41</u> 1,64	30 км.
32	+С113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>37,85</u> 75,70	<u>37,03</u> 74,06	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,74</u> 1,48	30 км.
33	+С113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	56	<u>9,62</u> 538,72	<u>9,35</u> 523,60	<u>0,08</u> 4,48	<u>0,19</u> 10,64	30 км.
34	+С113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	26	<u>19,52</u> 507,52	<u>19,06</u> 495,56	<u>0,08</u> 2,08	<u>0,38</u> 9,88	30 км.
35	+С113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	22	<u>27,99</u> 615,78	<u>27,33</u> 601,26	<u>0,11</u> 2,42	<u>0,55</u> 12,10	30 км.
36	+С113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	7	<u>4,27</u> 29,89	<u>3,96</u> 27,72	<u>0,23</u> 1,61	<u>0,08</u> 0,56	30 км.
37	+С113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х25 мм	шт	4	<u>6,1</u> 24,40	<u>5,75</u> 23,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>0,12</u> 0,48	30 км.
38	+С113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х32 мм	шт	2	<u>11,24</u> 22,48	<u>10,79</u> 21,58	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,22</u> 0,44	30 км.
39	+С113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	12	<u>16,59</u> 199,08	<u>16,18</u> 194,16	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,33</u> 3,96	30 км.
40	+С113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>189,7</u> 2276,40	<u>185,91</u> 2230,92	<u>0,07</u> 0,84	<u>3,72</u> 44,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	104	<u>4,93</u> 512,72	<u>4,75</u> 494,00	<u>0,08</u> 8,32	<u>0,1</u> 10,40	30 км.
42	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	114	<u>5,93</u> 676,02	<u>5,73</u> 653,22	<u>0,08</u> 9,12	<u>0,12</u> 13,68	30 км.
43	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	79	<u>6,74</u> 532,46	<u>6,53</u> 515,87	<u>0,08</u> 6,32	<u>0,13</u> 10,27	30 км.
44	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	33	<u>7,99</u> 263,67	<u>7,75</u> 255,75	<u>0,08</u> 2,64	<u>0,16</u> 5,28	30 км.
45	&C113-2154- A-97	Термостатичний елемент RAW-K 5030 013G5030 DANFOSS	шт	58	<u>559,37</u> 32443,46	<u>548,33</u> 31803,14	<u>0,07</u> 4,06	<u>10,97</u> 636,26	30 км.
46	&C113-2154- A-108	Н-подібний запірний клапан прямий RLV- KS 003L0283 DANFOSS	шт	58	<u>1167,97</u> 67742,26	<u>1145,00</u> 66410,00	<u>0,07</u> 4,06	<u>22,9</u> 1328,20	30 км.
47	&C113-2154- A-198	Муфта для приєднання "Danfoss"	шт	116	<u>69,86</u> 8103,76	<u>68,35</u> 7928,60	<u>0,14</u> 16,24	<u>1,37</u> 158,92	30 км.
48	&C113-2439- A-1	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 28x10	м	343,74	<u>23,86</u> 8201,64	<u>23,39</u> 8040,08	-	<u>0,47</u> 161,56	
49	&C113-2439- A-2	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 35x10	м	326,4	<u>26,02</u> 8492,93	<u>25,51</u> 8326,46	-	<u>0,51</u> 166,47	
50	&C113-2439- A-3	Теплоізоляція трубопроводів "Mirelon Tubex" 42x10	м	549,78	<u>27,47</u> 15102,46	<u>26,93</u> 14805,58	-	<u>0,54</u> 296,88	
51	C130-254	Гребінки паро-водорозподільні із сталевих труб з фланцями, болтами, прокладками, кронштейнами, зовнішній діаметр корпусу 108 мм, довжина корпусу 1 м, 4 патрубків, зовнішній діаметр патрубка 57 мм	комплект	4	<u>1907,39</u> 7629,56	<u>1853,30</u> 7413,20	<u>16,69</u> 66,76	<u>37,4</u> 149,60	30 км.
52	&C130-555-Б- 2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_500, 625 Вт	шт	2	<u>2607,7</u> 5215,40	<u>2555,00</u> 5110,00	<u>1,57</u> 3,14	<u>51,13</u> 102,26	30 км.
53	&C130-555-Б- 4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_600, 750 Вт	шт	2	<u>2875,45</u> 5750,90	<u>2817,50</u> 5635,00	<u>1,57</u> 3,14	<u>56,38</u> 112,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	&C130-555-B-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_700, 875 Вт	шт	15	3110,05 46650,75	3047,50 45712,50	1,57 23,55	60,98 914,70	30 км.
55	&C130-555-B-1	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_400, 764 Вт	шт	4	3571,6 14286,40	3500,00 14000,00	1,57 6,28	70,03 280,12	30 км.
56	&C130-555-B-2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_500, 956 Вт	шт	2	3891,2 7782,40	3813,33 7626,66	1,57 3,14	76,3 152,60	30 км.
57	&C130-555-B-3	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_600, 1147 Вт	шт	3	4261,8 12785,40	4176,67 12530,01	1,57 4,71	83,56 250,68	30 км.
58	&C130-555-B-4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_700, 1338 Вт	шт	3	4626,45 13879,35	4534,17 13602,51	1,57 4,71	90,71 272,13	30 км.
59	&C130-555-B-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_800, 1529 Вт	шт	1	5391,45 5391,45	5284,17 5284,17	1,57 1,57	105,71 105,71	30 км.
60	&C130-555-B-6	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_900, 1720 Вт	шт	6	4066,3 24397,80	3985,00 23910,00	1,57 9,42	79,73 478,38	30 км.
61	&C130-555-B-7	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_1000, 1911 Вт	шт	20	6205,75 124115,00	6082,50 121650,00	1,57 31,40	121,68 2433,60	30 км.
62	C142-10-2	Вода	м3	16,35865	42,1 688,70	42,10 688,70	- -	- -	
63	&C1111-2159	Балансувальний клапан с запірною функцією 80	шт	1	24028,7 24028,70	23557,50 23557,50	0,05 0,05	471,15 471,15	30 км.
64	&C1111-2160	Балансувальний клапан с запірною функцією 50	шт	1	6302,58 6302,58	6178,95 6178,95	0,05 0,05	123,58 123,58	30 км.
65	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,52506	2852,84 1497,91	2229,64 1170,69	567,26 297,85	55,94 29,37	30 км.
66	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	м3	0,02	1832,71 36,65	1044,59 20,89	752,18 15,04	35,94 0,72	30 км.
67	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00004	26360,34 1,05	25438,55 1,02	404,92 0,02	516,87 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	34,63821	33,3 1153,45	32,34 1120,20	0,31 10,74	0,65 22,51	30 км.
69	&C1630-674-6	Повітросбросник автоматичний 1/2" VT.502.N	шт	4	234,78 939,12	229,94 919,76	0,24 0,96	4,6 18,40	30 км.
70	&C1630-674-18	Кран кульовий 2" Base VT.214.N	шт	4	1589,74 6358,96	1558,33 6233,32	0,24 0,96	31,17 124,68	30 км.
71	&C1630-674-31	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N	шт	6	1151,52 6909,12	1128,70 6772,20	0,24 1,44	22,58 135,48	30 км.
72	&C1630-674-44	Кран кульовий поливальний 15мм VT.051.N	шт	4	207,08 828,32	202,78 811,12	0,24 0,96	4,06 16,24	30 км.
73	&C1630-674-45	Кран кульовий 3" Base VT.214.N	шт	2	5387,35 10774,70	5281,48 10562,96	0,24 0,48	105,63 211,26	30 км.
74	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2463	4,9416 1,22	4,9416 1,22			
	Разом		грн.		1,22	1,22			
	Разом по розділу III	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		535455,12	524330,34	674,68	10450,10	
	Електроенергія		кВт-год	130,141					
	Мастильні матеріали		кг	3,361					
	Гідравлічна рідина		кг	0,052					
	Бензин		л	77,247					
	Дизельне паливо		л	3,146					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06/В
вентиляція та кондиціювання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1898,15	112,77				
2			розряд	3,4					
3	27		люд.год	360,96	121,53				
4			розряд	4,0					
5			люд.год	64,15	119,92				
6			розряд	3,9					
7									
7.1			люд.год	224,03	188,35				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2547,29					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	5,64	<u>341,58</u> 1926,51				
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	25,90870834	<u>418,56</u> 10844,35				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,4574	<u>352,25</u> 161,12				
11	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,021	<u>584,08</u> 12,27				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,124	<u>734,64</u> 825,74				
13	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,001	<u>598,18</u> 0,60				
14	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,57799096	<u>196,58</u> 506,78				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	48,39997144	<u>40,89</u> 1979,07				
16	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	4,56	<u>15,92</u> 72,60				
17	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,0484	<u>54,54</u> 2,64				
18	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	2,82	<u>399,65</u> 1127,01				
19	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	11,316	<u>184,02</u> 2082,37				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ233-201	Машины свердлильні електричні	маш. год	40,02	6,64 265,73				
21	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,0484	12,58 0,61				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		19807,40				
		Бензин	кг	92,963					
		Дизельне паливо	кг	6,412					
		Електроенергія	кВт-год	338,475					
		Мастильні матеріали	кг	6,925					
		Гідравлічна рідина	кг	1,431					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
22	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,08					
23	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	115,393279					
24	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	14,1					
25	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0012					
26	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,7908					
27	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,48					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплект</u>							
28	С111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,04361873	348950,4 15220,77	341614,40 14900,79	493,84 21,54	6842,16 298,44	30 км. 30 км.
29	С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0014282	89956,48 128,48	79447,31 113,47	8745,32 12,49	1763,85 2,52	30 км. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C1111-112	Бура	т	0,0000564	<u>89614,68</u> 5,05	<u>87351,72</u> 4,93	<u>505,81</u> 0,03	<u>1757,15</u> 0,09	30 км.
31	C1111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000014	<u>12591,58</u> 0,18	<u>11853,06</u> 0,17	<u>491,63</u> 0,01	<u>246,89</u> -	30 км.
32	C1111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	53,25184	<u>130,68</u> 6958,95	<u>127,72</u> 6801,33	<u>0,4</u> 21,30	<u>2,56</u> 136,32	30 км.
33	C1111-311	Каболка	т	0,000482	<u>106925,1</u> 51,54	<u>104355,81</u> 50,30	<u>472,72</u> 0,23	<u>2096,57</u> 1,01	30 км.
34	C1111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00114	<u>27978,8</u> 31,90	<u>26750,96</u> 30,50	<u>679,24</u> 0,77	<u>548,6</u> 0,63	30 км.
35	C1111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,44934	<u>11,88</u> 17,22	<u>5,79</u> 8,39	<u>5,86</u> 8,49	<u>0,23</u> 0,34	30 км.
36	C1111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0004668	<u>133710,62</u> 62,42	<u>130564,12</u> 60,95	<u>524,72</u> 0,24	<u>2621,78</u> 1,23	30 км.
37	C1111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000934	<u>42011,99</u> 39,24	<u>40663,51</u> 37,98	<u>524,72</u> 0,49	<u>823,76</u> 0,77	30 км.
38	C1111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,005994	<u>44604,01</u> 267,36	<u>43414,60</u> 260,23	<u>314,82</u> 1,89	<u>874,59</u> 5,24	30 км.
39	C1111-587	Масло індустрієне ІІ-20А	т	0,00156	<u>17104,69</u> 26,68	<u>16113,55</u> 25,14	<u>655,75</u> 1,02	<u>335,39</u> 0,52	30 км.
40	C1111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0226544	<u>50066,13</u> 1134,22	<u>48550,27</u> 1099,88	<u>534,17</u> 12,10	<u>981,69</u> 22,24	30 км.
41	C1111-622	Міткаль "Т-2" суровий [сурове]	10м	0,0006	<u>264,39</u> 0,16	<u>253,67</u> 0,15	<u>5,54</u> -	<u>5,18</u> 0,01	30 км.
42	C1111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000452	<u>128928,17</u> 58,28	<u>125856,54</u> 56,89	<u>543,63</u> 0,25	<u>2528</u> 1,14	30 км.
43	&C1111-667-116	Сифон з водяним затвором HL136.2 Hutterer & Lechner	шт	1	<u>1432,75</u> 1432,75	<u>1404,55</u> 1404,55	<u>0,11</u> 0,11	<u>28,09</u> 28,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,000564	<u>224184,29</u> 126,44	<u>219513,14</u> 123,81	<u>275,38</u> 0,16	<u>4395,77</u> 2,47	30 км.
45	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000238	<u>36146,35</u> 0,86	<u>35162,22</u> 0,84	<u>275,38</u> 0,01	<u>708,75</u> 0,01	30 км.
46	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,003256	<u>53375,97</u> 173,79	<u>52054,00</u> 169,49	<u>275,38</u> 0,90	<u>1046,59</u> 3,40	30 км.
47	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,004033	<u>30715,29</u> 123,87	<u>29837,65</u> 120,34	<u>275,38</u> 1,11	<u>602,26</u> 2,42	30 км.
48	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,03741	<u>19175,11</u> 717,34	<u>18756,99</u> 701,70	<u>275,38</u> 10,30	<u>142,74</u> 5,34	30 км.
49	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000062	<u>3539,69</u> 0,22	<u>2832,11</u> 0,18	<u>638,17</u> 0,04	<u>69,41</u> -	30 км.
50	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00189744	<u>72068,49</u> 136,75	<u>70296,49</u> 133,38	<u>358,89</u> 0,68	<u>1413,11</u> 2,69	30 км.
51	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00114	<u>72068,49</u> 82,16	<u>70296,49</u> 80,14	<u>358,89</u> 0,41	<u>1413,11</u> 1,61	30 км.
52	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00976	<u>99943,5</u> 975,45	<u>97624,93</u> 952,82	<u>358,89</u> 3,50	<u>1959,68</u> 19,13	30 км.
53	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,007288	<u>72068,49</u> 525,24	<u>70296,49</u> 512,32	<u>358,89</u> 2,62	<u>1413,11</u> 10,30	30 км.
54	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,01411	<u>167,73</u> 2,37	<u>163,96</u> 2,31	<u>0,48</u> 0,01	<u>3,29</u> 0,05	30 км.
55	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,3084	<u>225,42</u> 69,52	<u>220,46</u> 67,99	<u>0,54</u> 0,17	<u>4,42</u> 1,36	30 км.
56	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	0,518	<u>29,26</u> 15,16	<u>28,41</u> 14,72	<u>0,28</u> 0,15	<u>0,57</u> 0,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C111-1846	Болти анкерні	Т	0,0196	<u>54485,28</u> 1067,91	<u>53115,42</u> 1041,06	<u>301,52</u> 5,91	<u>1068,34</u> 20,94	30 км.
58	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	Т	0,0837756	<u>99596,64</u> 8343,77	<u>97339,52</u> 8154,68	<u>304,24</u> 25,49	<u>1952,88</u> 163,60	30 км.
59	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	М	0,3	<u>76,15</u> 22,85	<u>75,00</u> 22,50	<u>0,58</u> 0,17	<u>0,57</u> 0,18	30 км.
60	&C113-22-A-6	Труба мідна 9,53	М	141	<u>192,94</u> 27204,54	<u>187,65</u> 26458,65	<u>1,51</u> 212,91	<u>3,78</u> 532,98	30 км.
61	&C113-22-A-7	Труба мідна 6,35	М	141	<u>117,9</u> 16623,90	<u>114,08</u> 16085,28	<u>1,51</u> 212,91	<u>2,31</u> 325,71	30 км.
62	&C113-339-3	Ізоляція для труб K-flex FRZ ST, 13x06 мм	М	143,82	<u>27,62</u> 3972,31	<u>27,08</u> 3894,65	-	<u>0,54</u> 77,66	
63	&C113-339-5	Ізоляція для труб K-flex ST, 13x10 мм	М	143,82	<u>30,69</u> 4413,84	<u>30,09</u> 4327,54	-	<u>0,6</u> 86,30	
64	&C113-1111-202	Клапан зворотний металевий КОМ 100	шт	1	<u>233,18</u> 233,18	<u>228,33</u> 228,33	<u>0,28</u> 0,28	<u>4,57</u> 4,57	30 км.
65	&C113-1111-493	Решітка жалюзійна ОНГ 300x200	шт	45	<u>667,52</u> 30038,40	<u>653,33</u> 29399,85	<u>1,1</u> 49,50	<u>13,09</u> 589,05	30 км.
66	&C113-1111-494	Решітка жалюзійна ОНГ 150x100	шт	26	<u>389,57</u> 10128,82	<u>380,83</u> 9901,58	<u>1,1</u> 28,60	<u>7,64</u> 198,64	30 км.
67	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	М	60	<u>25,07</u> 1504,20	<u>24,50</u> 1470,00	<u>0,08</u> 4,80	<u>0,49</u> 29,40	30 км.
68	&C113-1881-2	Кронштейнів для кріплення зовнішнього блоку	шт	6	<u>1672,12</u> 10032,72	<u>1635,00</u> 9810,00	<u>4,33</u> 25,98	<u>32,79</u> 196,74	30 км.
69	&C113-1892-1	Воронка НЛ 21	шт	1	<u>815,19</u> 815,19	<u>799,13</u> 799,13	<u>0,08</u> 0,08	<u>15,98</u> 15,98	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70 & C113-2154-A-199	Фільтр сітчастий тип FVF dy 25 Danfoss	шт	1	<u>2843,55</u> 2843,55	<u>2781,00</u> 2781,00	<u>6,79</u> 6,79	<u>55,76</u> 55,76	30 км.	
71 & C113-2154-A-200	Фільтр сітчастий тип FVF dy 40 Danfoss	шт	2	<u>3473,91</u> 6947,82	<u>3399,00</u> 6798,00	<u>6,79</u> 13,58	<u>68,12</u> 136,24	30 км.	
72 & C113-2154-A-201	Клапан ручний для балансування, dy 25, MSV-F2 Danfoss	шт	1	<u>10008,31</u> 10008,31	<u>9812,00</u> 9812,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>196,24</u> 196,24	30 км.	
73 & C113-2154-A-202	Клапан ручний для балансування, dy 40, MSV-F2 Danfoss	шт	2	<u>12661,33</u> 25322,66	<u>12413,00</u> 24826,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>248,26</u> 496,52	30 км.	
74 & C113-2154-A-203	Клапан зворотній, dy 25, 802 Danfoss	шт	1	<u>4534,99</u> 4534,99	<u>4446,00</u> 4446,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>88,92</u> 88,92	30 км.	
75 & C113-2154-A-204	Клапан зворотній, dy 40, 802 Danfoss	шт	2	<u>6192,49</u> 12384,98	<u>6071,00</u> 12142,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>121,42</u> 242,84	30 км.	
76 & C113-3140-B-3	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 25 мм K-flex	м	6,12	<u>48,17</u> 294,80	<u>47,14</u> 288,50	<u>0,09</u> 0,55	<u>0,94</u> 5,75	30 км.	
77 & C113-3140-B-5	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 40 мм K-flex	м	8,16	<u>64,03</u> 522,48	<u>62,68</u> 511,47	<u>0,09</u> 0,73	<u>1,26</u> 10,28	30 км.	
78 & C113-3140-B-8	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 76 мм K-flex	м	10,2	<u>141,25</u> 1440,75	<u>138,39</u> 1411,58	<u>0,09</u> 0,92	<u>2,77</u> 28,25	30 км.	
79 & C114-21-111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	37	<u>350,13</u> 12954,81	<u>342,50</u> 12672,50	<u>0,76</u> 28,12	<u>6,87</u> 254,19	30 км.	
80 C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00474	<u>38703,65</u> 183,46	<u>37553,79</u> 178,00	<u>390,96</u> 1,85	<u>758,9</u> 3,61	30 км.	
81 C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01074	<u>33940,29</u> 364,52	<u>32883,83</u> 353,17	<u>390,96</u> 4,20	<u>665,5</u> 7,15	30 км.	
82 & C130-231-16	Вставки гнучкі, ВВГ 160	шт	2	<u>185,41</u> 370,82	<u>181,67</u> 363,34	<u>0,1</u> 0,20	<u>3,64</u> 7,28	30 км.	
83 & C130-231-18	Вставки гнучкі, ВВГ 500x250	шт	2	<u>1296,35</u> 2592,70	<u>1270,83</u> 2541,66	<u>0,1</u> 0,20	<u>25,42</u> 50,84	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&C130-231-34	Вставки гнучкі, ВВГ 800x500	шт	2	<u>2028,2</u> 4056,40	<u>1988,33</u> 3976,66	<u>0,1</u> 0,20	<u>39,77</u> 79,54	30 км.
85	+C130-296 варіант 1	Парасоля 160мм	шт	1	<u>302,32</u> 302,32	<u>295,42</u> 295,42	<u>0,97</u> 0,97	<u>5,93</u> 5,93	30 км.
86	+C130-309 варіант 1	Парасоля 500x250 Серія 5.904-51	шт	1	<u>939,12</u> 939,12	<u>916,35</u> 916,35	<u>4,36</u> 4,36	<u>18,41</u> 18,41	30 км.
87	&C130-382-140	Клапан вогнезатримуючий, нормально відкритий КПУ-1Н 150x100 ССК ТМ	шт	2	<u>8813,31</u> 17626,62	<u>8635,23</u> 17270,46	<u>5,27</u> 10,54	<u>172,81</u> 345,62	30 км.
88	C130-475	Підвіски для кріплення повітроводів STD6208, STD6209, STD6210	т	0,00384	<u>9749,75</u> 37,44	<u>9167,62</u> 35,20	<u>390,96</u> 1,50	<u>191,17</u> 0,74	30 км.
89	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0088	<u>11084,82</u> 97,55	<u>10476,51</u> 92,19	<u>390,96</u> 3,44	<u>217,35</u> 1,92	30 км.
90	&C130-597-A-108	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 150 ВРФ	шт	1	<u>217,75</u> 217,75	<u>213,33</u> 213,33	<u>0,15</u> 0,15	<u>4,27</u> 4,27	30 км.
91	&C130-597-A-110	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 100 ВРФ	шт	14	<u>147,21</u> 2060,94	<u>144,17</u> 2018,38	<u>0,15</u> 2,10	<u>2,89</u> 40,46	30 км.
92	&C130-597-A-187	Решітка зовнішня РН 600x350	шт	1	<u>2807,7</u> 2807,70	<u>2752,50</u> 2752,50	<u>0,15</u> 0,15	<u>55,05</u> 55,05	30 км.
93	C130-883	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 25 мм	м	6	<u>184,79</u> 1108,74	<u>180,48</u> 1082,88	<u>0,69</u> 4,14	<u>3,62</u> 21,72	30 км.
94	C130-885	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 40 мм	м	8	<u>227,67</u> 1821,36	<u>222,14</u> 1777,12	<u>1,07</u> 8,56	<u>4,46</u> 35,68	30 км.
95	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>184,7</u> 738,80	<u>180,48</u> 721,92	<u>0,6</u> 2,40	<u>3,62</u> 14,48	30 км.
96	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	12	<u>204,59</u> 2455,08	<u>199,86</u> 2398,32	<u>0,72</u> 8,64	<u>4,01</u> 48,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	C130-1103	Блочки	шт	4	<u>7,48</u> 29,92	<u>7,25</u> 29,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,15</u> 0,60	30 км.
98	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	18,9112	<u>643,86</u> 12176,17	<u>629,39</u> 11902,52	<u>1,85</u> 34,99	<u>12,62</u> 238,66	30 км.
99	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	85,79	<u>666,23</u> 57155,87	<u>650,73</u> 55826,13	<u>2,44</u> 209,33	<u>13,06</u> 1120,41	30 км.
100	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	373,435	<u>702,36</u> 262285,81	<u>686,15</u> 256232,43	<u>2,44</u> 911,18	<u>13,77</u> 5142,20	30 км.
101	C130-1193	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76x3,5 мм	м	10	<u>415,58</u> 4155,80	<u>405,42</u> 4054,20	<u>2,01</u> 20,10	<u>8,15</u> 81,50	30 км.
102	C142-10-2	Вода	м3	1,4082	<u>42,1</u> 59,29	<u>42,10</u> 59,29	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
103	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00018	<u>77690,75</u> 13,98	<u>75571,77</u> 13,60	<u>595,63</u> 0,11	<u>1523,35</u> 0,27	30 км.
104	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00003	<u>21514,85</u> 0,65	<u>20615,54</u> 0,62	<u>477,45</u> 0,01	<u>421,86</u> 0,02	30 км.
105	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00076	<u>94574,9</u> 71,88	<u>92124,86</u> 70,01	<u>595,63</u> 0,45	<u>1854,41</u> 1,42	30 км.
106	&C1130-1099	Кран кульовий фланцевий, латунний Ду65 UKSPAR	шт	2	<u>2548,42</u> 5096,84	<u>2496,00</u> 4992,00	<u>2,45</u> 4,90	<u>49,97</u> 99,94	30 км.
107	&C1300-514	Шумоглушник C-GKD-70-40 ССК	шт	4	<u>4012,54</u> 16050,16	<u>3925,00</u> 15700,00	<u>8,86</u> 35,44	<u>78,68</u> 314,72	30 км.
108	&C1300-515	Клапан каналний зворотний пелюстковий C-KQL-70-40 ССК	шт	2	<u>2839,54</u> 5679,08	<u>2775,00</u> 5550,00	<u>8,86</u> 17,72	<u>55,68</u> 111,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
109 & C1300-516	Клапан противобуховий K-UZS-8 ССК								
	шт	2	35923,24 71846,48	35210,00 70420,00	8,86 17,72	704,38 1408,76	30 км.		
110 & C1300-517	Клапан повітряний з електроприводом 220В С-GMK-C-70-40-0								
	шт	2	12687,64 25375,28	12430,00 24860,00	8,86 17,72	248,78 497,56	30 км.		
111 C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50								
	м3	0,045	1832,71 82,47	1044,59 47,01	752,18 33,85	35,94 1,61	30 км.		
112 +C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100								
	м3	0,0261	2713,72 70,83	1908,33 49,81	752,18 19,63	53,21 1,39	30 км.		
113 C1533-83	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм								
	шт	2	199,5 399,00	194,40 388,80	1,19 2,38	3,91 7,82	30 км.		
114 C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм								
	1000шт	0,015	3900,75 58,51	3810,31 57,15	13,95 0,21	76,49 1,15	30 км.		
115 C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм								
	1000шт	0,018	2449,32 44,09	2366,38 42,59	34,91 0,63	48,03 0,87	30 км.		
116 C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм								
	1000шт	0,004	8382,54 33,53	8148,37 32,59	69,81 0,28	164,36 0,66	30 км.		
117 C1545-159	Очіс льняний								
	т	0,0003084	26360,34 8,13	25438,55 7,85	404,92 0,12	516,87 0,16	30 км.		
118 C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі								
	кг	30	15,71 471,30	15,05 451,50	0,35 10,50	0,31 9,30	30 км.		
119 & C1630-113-20-Щ	Термометр прямий в оправі ОТУ ТТЖ-М вик 1								
	шт	6	127,56 765,36	125,00 750,00	0,06 0,36	2,5 15,00	30 км.		
120 C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]								
	кг	155	34,03 5274,65	32,97 5110,35	0,39 60,45	0,67 103,85	30 км.		
121 & C1630-451-3-24	Дросель-клапани ДК 100								
	шт	12	629,03 7548,36	615,83 7389,96	0,87 10,44	12,33 147,96	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122	&C1630-451-4-25	Дросель-клапани ДК 160	шт	1	707,42 707,42	692,50 692,50	1,05 1,05	13,87 13,87	30 км.
123	&C1630-484-29	Дросель-клапан ДКП 150х100	шт	17	473,79 8054,43	463,65 7882,05	0,85 14,45	9,29 157,93	30 км.
124	&C1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300х200	шт	42	670,67 28168,14	656,67 27580,14	0,85 35,70	13,15 552,30	30 км.
125	&C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	6	219,05 1314,30	214,51 1287,06	0,24 1,44	4,3 25,80	30 км.
126	&C1630-674-31	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N	шт	4	1151,52 4606,08	1128,70 4514,80	0,24 0,96	22,58 90,32	30 км.
127	&C1630-674-33	Кран кульовий 1" Base VT.214.N	шт	2	471,52 943,04	462,03 924,06	0,24 0,48	9,25 18,50	30 км.
128	&C1630-1119-14	Шумоглушник СР500х250	шт	1	7575,63 7575,63	7414,17 7414,17	12,92 12,92	148,54 148,54	30 км.
129	&C1630-1119-78	Шумоглушник СР 800х500	шт	1	16144,48 16144,48	15815,00 15815,00	12,92 12,92	316,56 316,56	30 км.
130	&C1630-1119-79	Шумоглушник СР 600х350	шт	2	9458,38 18916,76	9260,00 18520,00	12,92 25,84	185,46 370,92	30 км.
131	&C1630-1821-24	Манометр показуючий, Р=0...1,6МПа МПЗ-У	шт	9	376,36 3387,24	368,60 3317,40	0,38 3,42	7,38 66,42	30 км.
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
132	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,7279	4,9416 18,42	4,9416 18,42			
133	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,2949	184,55 238,98	184,55 238,98			
		Разом	грн.		257,40	257,40			
		Разом по розділу III	грн.		822650,83	804246,88	2290,38	16113,56	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Устаткування							
134 & 2302-13024-123		Мульти-спліт система зовнішній блок CHML-U42RK5-NG COOPER&HUNTER	шт	6	<u>90208,64</u> 541251,84	<u>86800,00</u> 520800,00	<u>2604,00</u> 15624,00	<u>804,64</u> 4827,84	3%
135 & 2302-13024-124		Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC12RK COOPER&HUNTER	шт	10	<u>22699,39</u> 226993,90	<u>21841,67</u> 218416,70	<u>655,25</u> 6552,50	<u>202,47</u> 2024,70	3%
136 & 2302-13024-125		Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC18RK COOPER&HUNTER	шт	2	<u>24977,12</u> 49954,24	<u>24033,33</u> 48066,66	<u>721,00</u> 1442,00	<u>222,79</u> 445,58	3%
137 & 2302-13024-126		Мульти-спліт система внутрішній блок CH-S24FTXQ-NG(I) COOPER&HUNTER	шт	4	<u>15034,78</u> 60139,12	<u>14466,67</u> 57866,68	<u>434,00</u> 1736,00	<u>134,11</u> 536,44	3%
138 & 2307-11442-7		Змішувальний вузол УСВК-3/4-6	шт	1	<u>18104,08</u> 18104,08	<u>17420,00</u> 17420,00	<u>522,60</u> 522,60	<u>161,48</u> 161,48	3%
139 & 2307-11442-21		Вузол змішування УСВК 1-10	шт	2	<u>30506,04</u> 61012,08	<u>29353,33</u> 58706,66	<u>880,60</u> 1761,20	<u>272,11</u> 544,22	3%
140 & 2308-106-A-16		Вентилятор Вентс ВКМц 160	шт	1	<u>5175,56</u> 5175,56	<u>4980,00</u> 4980,00	<u>149,40</u> 149,40	<u>46,16</u> 46,16	3%
141 & 2308-106-A-41		Канальний відцентровий вентилятор ВКПФ 4Е 500x250 VENTS	шт	1	<u>18531,04</u> 18531,04	<u>17830,83</u> 17830,83	<u>534,92</u> 534,92	<u>165,29</u> 165,29	3%
142 & 2308-106-A-97		Витяжний Вентилятор ВКПФ 6Д 800x500 ВЕНТС	шт	1	<u>60994,76</u> 60994,76	<u>58690,00</u> 58690,00	<u>1760,70</u> 1760,70	<u>544,06</u> 544,06	3%
143 & 2308-106-A-98		Припливно-Витяжна установка 2420/2170м3/год ВУТ 2500 ПБ ЕС А21 ВЕНТС в комплекті	компл.	1	<u>234735,58</u> 234735,58	<u>225865,83</u> 225865,83	<u>6775,97</u> 6775,97	<u>2093,78</u> 2093,78	3%
144 & 2308-4001-312		Припливна установка 3450м3/год SM-SH-54 ССК в комплекті	комплект	2	<u>160723,11</u> 321446,22	<u>154650,00</u> 309300,00	<u>4639,50</u> 9279,00	<u>1433,61</u> 2867,22	3%
145 & 2308-4001-313		Водяний нагрівач C-KVN-70-40-3 ССК	комплект	2	<u>9810,71</u> 19621,42	<u>9440,00</u> 18880,00	<u>283,20</u> 566,40	<u>87,51</u> 175,02	3%
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1617959,84	1556823,36	46704,69	14431,79	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Електроенергія		кВт-год	342,203					
	Мастильні матеріали		кг	8,22					
	Гідравлічна рідина		кг	1,431					
	Бензин		л	125,626					
	Дизельне паливо		л	7,543					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07/ВК
внутрішні мережі водопостачання та каналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	434,59	120,72				
2			розряд	4,0					
3	27		люд.год	28	113,18				
4			розряд	3,4					
5			люд.год	36,38	118,55				
6			розряд	3,8					
7									
7.1			люд.год	50,41	188,40				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	549,38					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,08	<u>341,58</u> 27,33				
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,7353	<u>418,56</u> 3237,69				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6377	<u>352,25</u> 224,63				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,08	<u>755,1</u> 60,41				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2276	<u>734,64</u> 167,20				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,74	<u>40,89</u> 30,26				
14	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	11,946	<u>15,92</u> 190,18				
15	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	23,37	<u>184,02</u> 4300,55				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		8238,25				
		Бензин	кг	23,938					
		Дизельне паливо	кг	1,753					
		Електроенергія	кВт-год	42,057					
		Мастильні матеріали	кг	1,334					
		Гідравлічна рідина	кг	0,037					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	10,54					
17	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12, 26 кН [1,25 т]	маш. год	3,52					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
18	С111-136	Дюбелі з каліброваною головою [в об'єм] 2,5x48,5 мм	т	0,00214	56119,98 120,10	54666,99 116,99	352,6 0,75	1100,39 2,36	30 км.
19	С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000016	12591,58 0,20	11853,06 0,19	491,63 0,01	246,89 -	30 км.
20	С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,3	130,68 39,20	127,72 38,32	0,4 0,12	2,56 0,76	30 км.
21	С111-311	Каболка	т	0,00281	106925,1 300,46	104355,81 293,24	472,72 1,33	2096,57 5,89	30 км.
22	С111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	140463,56 1,40	137184,65 1,37	524,72 0,01	2754,19 0,02	30 км.
23	С111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0017	133710,62 227,31	130564,12 221,96	524,72 0,89	2621,78 4,46	30 км.
24	С111-587	Масло індустрієне ІІ-20А	т	0,000246	17104,69 4,21	16113,55 3,96	655,75 0,16	335,39 0,09	30 км.
25	С111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,0019	264,39 0,50	253,67 0,48	5,54 0,01	5,18 0,01	30 км.
26	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,000864	32446,03 28,03	31457,23 27,18	352,6 0,30	636,2 0,55	30 км.
27	С111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,0008	46927,35 37,54	45654,61 36,52	352,6 0,28	920,14 0,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00002	<u>1551,79</u> 0,03	<u>1517,20</u> 0,03	<u>4,16</u> -	<u>30,43</u> -	30 км.
29	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,96	<u>198,48</u> 190,54	<u>194,19</u> 186,42	<u>0,4</u> 0,38	<u>3,89</u> 3,74	30 км.
30	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,4	<u>96,93</u> 38,77	<u>94,63</u> 37,85	<u>0,4</u> 0,16	<u>1,9</u> 0,76	30 км.
31	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00002	<u>3539,69</u> 0,07	<u>2832,11</u> 0,06	<u>638,17</u> 0,01	<u>69,41</u> -	30 км.
32	C111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,0014	<u>10554,27</u> 14,78	<u>9946,30</u> 13,92	<u>401,02</u> 0,56	<u>206,95</u> 0,30	30 км.
33	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000036	<u>51390,39</u> 1,85	<u>50030,14</u> 1,80	<u>352,6</u> 0,01	<u>1007,65</u> 0,04	30 км.
34	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00167	<u>41491,64</u> 69,29	<u>40325,48</u> 67,34	<u>352,6</u> 0,59	<u>813,56</u> 1,36	30 км.
35	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00039	<u>72068,49</u> 28,11	<u>70296,49</u> 27,42	<u>358,89</u> 0,14	<u>1413,11</u> 0,55	30 км.
36	C111-1608	Дрантя	кг	0,645	<u>12,11</u> 7,81	<u>11,10</u> 7,16	<u>0,77</u> 0,50	<u>0,24</u> 0,15	30 км.
37	C111-1631	Замазка захисна	кг	5,2	<u>115,96</u> 602,99	<u>113,09</u> 588,07	<u>0,6</u> 3,12	<u>2,27</u> 11,80	30 км.
38	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,654	<u>225,42</u> 147,42	<u>220,46</u> 144,18	<u>0,54</u> 0,35	<u>4,42</u> 2,89	30 км.
39	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,234	<u>70,73</u> 16,55	<u>68,94</u> 16,13	<u>0,4</u> 0,09	<u>1,39</u> 0,33	30 км.
40	&C113-439-Б-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-22, т=9 мм	м	61,2	<u>20,3</u> 1242,36	<u>19,86</u> 1215,43	<u>0,04</u> 2,45	<u>0,4</u> 24,48	30 км.
41	&C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28, т=9 мм	м	25,5	<u>22,13</u> 564,32	<u>21,66</u> 552,33	<u>0,04</u> 1,02	<u>0,43</u> 10,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42 & C113-439-Б-6	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-35, T=9 мм	М	24,48	25,21 617,14	24,68 604,17	0,04 0,98	0,49 11,99	30 км.	
43 & C113-439-Б-7	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-42, T=9 мм	М	1,02	31,96 32,60	31,29 31,92	0,04 0,04	0,63 0,64	30 км.	
44 & C113-439-Б-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 , T=13 мм	М	22,44	33,79 758,25	33,09 742,54	0,04 0,90	0,66 14,81	30 км.	
45 & C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-28 , T=13 мм	М	13,26	39,32 521,38	38,51 510,64	0,04 0,53	0,77 10,21	30 км.	
46 & C113-938-А-23	Муфта вогнезахисна «Аммокот FC-180/50»	шт	2	246,54 493,08	241,67 483,34	0,04 0,08	4,83 9,66	30 км.	
47 & C113-938-А-24	Муфта вогнезахисна «Аммокот FC-180/110»	шт	3	416,54 1249,62	408,33 1224,99	0,04 0,12	8,17 24,51	30 км.	
48 & C113-985-1-105	Патрубок сталевий різьбовий DN 25	шт	4	16,12 64,48	15,63 62,52	0,17 0,68	0,32 1,28	30 км.	
49 & C113-985-1-106	Патрубок сталевий різьбовий DN 50	шт	2	31,63 63,26	30,84 61,68	0,17 0,34	0,62 1,24	30 км.	
50 & C113-985-1-107	Патрубок сталевий різьбовий DN 15	шт	2	7,17 14,34	6,86 13,72	0,17 0,34	0,14 0,28	30 км.	
51 & C113-985-1-108	Патрубок сталевий різьбовий DN 20	шт	2	9,38 18,76	9,03 18,06	0,17 0,34	0,18 0,36	30 км.	
52 & C113-1111-112	Перехід ВН 3/4 "x 1/2" VTr.592.N.0504 Valtec	шт	8	92,35 738,80	90,43 723,44	0,11 0,88	1,81 14,48	30 км.	
53 C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	10	62,05 620,50	60,48 604,80	0,35 3,50	1,22 12,20	30 км.	
54 +C113-1689 варіант 1	Труба PP-R PN20 20 PP-RCT PN20 (20x3, 4) Fado	м	82	54,46 4465,72	53,31 4371,42	0,08 6,56	1,07 87,74	30 км.	
55 +C113-1690 варіант 1	Труба PP-R PN20 25 PP-RCT PN20 (25x4,2) Fado	м	38	75,39 2864,82	73,76 2802,88	0,15 5,70	1,48 56,24	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+C113-1691 варіант 1	Труба PP-R PN20 32 PP-RCT PN20 (32x5,4) Fado	м	24	145,01 3480,24	141,94 3406,56	0,23 5,52	2,84 68,16	30 км.
57	+C113-1692 варіант 1	Труба PP-R PN20 40 PP-RCT PN20 (40x6,7) Fado	м	1	188,79 188,79	184,71 184,71	0,38 0,38	3,7 3,70	30 км.
58	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	30	7,35 220,50	7,13 213,90	0,08 2,40	0,14 4,20	30 км.
59	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	10	11,46 114,60	11,16 111,60	0,08 0,80	0,22 2,20	30 км.
60	+C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	10	25,37 253,70	24,79 247,90	0,08 0,80	0,5 5,00	30 км.
61	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	25	9,88 247,03	9,611 240,28	0,08 2,00	0,19 4,75	30 км.
62	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	2	14,31 28,62	13,95 27,90	0,08 0,16	0,28 0,56	30 км.
63	+C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	2	32,96 65,92	32,23 64,46	0,08 0,16	0,65 1,30	30 км.
64	+C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм Fado	шт	12	15,57 186,84	15,18 182,16	0,08 0,96	0,31 3,72	30 км.
65	+C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм Fado	шт	15	27,26 408,90	26,65 399,75	0,08 1,20	0,53 7,95	30 км.
66	+C113-1763 варіант 1	Планка монтажна PPR 20x1/2" Fado	шт	25	144,54 3613,50	141,63 3540,75	0,08 2,00	2,83 70,75	30 км.
67	+C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм Fado	шт	5	8,77 43,85	8,37 41,85	0,23 1,15	0,17 0,85	30 км.
68	+C113-1777 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм Fado	шт	1	13,2 13,20	12,71 12,71	0,23 0,23	0,26 0,26	30 км.
69	+C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм Fado	шт	2	16,36 32,72	15,81 31,62	0,23 0,46	0,32 0,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+С113-1872 варіант 1	Кут установчий з переходом на внутрішнє різьблення PPR 20x1 / 2"	шт	11	68,68 755,48	67,25 739,75	0,08 0,88	1,35 14,85	30 км.
71	+С113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий пластиковий 32 Fado	шт	2	424,62 849,24	416,22 832,44	0,07 0,14	8,33 16,66	30 км.
72	+С113-1879 варіант 1	Кріплення трубопроводів 20 мм	шт	136	6,53 888,08	6,32 859,52	0,08 10,88	0,13 17,68	30 км.
73	+С113-1880 варіант 1	Кріплення трубопроводів 25 мм	шт	50	6,91 345,50	6,69 334,50	0,08 4,00	0,14 7,00	30 км.
74	+С113-1881 варіант 1	Кріплення трубопроводів 32 мм	шт	26	11,84 307,84	11,53 299,78	0,08 2,08	0,23 5,98	30 км.
75	+С113-1882 варіант 1	Кріплення трубопроводів 40 мм	шт	1	14,87 14,87	14,50 14,50	0,08 0,08	0,29 0,29	30 км.
76	&С113-2029-5	Манометр загального призначення ОБМ-100	шт	1	191,4 191,40	187,50 187,50	0,15 0,15	3,75 3,75	30 км.
77	+С113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм Ostendorf	шт	39	26,16 1020,24	25,63 999,57	0,02 0,78	0,51 19,89	30 км.
78	+С113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	28	62,4 1747,20	61,16 1712,48	0,02 0,56	1,22 34,16	30 км.
79	+С113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм Ostendorf	шт	22	69,43 1527,46	67,99 1495,78	0,08 1,76	1,36 29,92	30 км.
80	+С113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	4	94,52 378,08	92,59 370,36	0,08 0,32	1,85 7,40	30 км.
81	+С113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм Ostendorf	шт	15	119,96 1799,40	117,53 1762,95	0,08 1,20	2,35 35,25	30 км.
82	+С113-2268 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 67 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм Ostendorf	шт	2	270,51 541,02	265,13 530,26	0,08 0,16	5,3 10,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм Ostendorf	шт	4	48,17 192,68	47,15 188,60	0,08 0,32	0,94 3,76	30 км.
84	+C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	1	175,73 175,73	172,20 172,20	0,08 0,08	3,45 3,45	30 км.
85	+C113-2292 варіант 1	Прочищення діам. 50 мм Ostendorf	шт	4	25,87 103,48	25,28 101,12	0,08 0,32	0,51 2,04	30 км.
86	+C113-2293 варіант 1	Прочищення діам. 110 мм Ostendorf	шт	2	35,98 71,96	35,19 70,38	0,08 0,16	0,71 1,42	30 км.
87	&C121-395-2 варіант 1	Резервуар питної води Rainpark 3000х620 V=900л	шт	2	54485,54 108971,08	54043,00 108086,00	36,94 73,88	405,6 811,20	30 км.
88	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0022	67217,81 147,88	65624,43 144,37	275,38 0,61	1318 2,90	30 км.
89	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	42223,9 0,42	41005,02 0,41	390,96 -	827,92 0,01	30 км.
90	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00016	38703,65 6,19	37553,79 6,01	390,96 0,06	758,9 0,12	30 км.
91	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0025506	33940,29 86,57	32883,83 83,87	390,96 1,00	665,5 1,70	30 км.
92	&C130-469-5	Муфтовий кульовий зворотній клапан ду 50 мм T7.100 DN 50 Brandoni	шт	1	1676,32 1676,32	1643,33 1643,33	0,12 0,12	32,87 32,87	30 км.
93	+C130-487 варіант 1	Мийка	шт	2	957,21 1914,42	936,56 1873,12	1,88 3,76	18,77 37,54	30 км.
94	&C130-541-16	Душовий піддон сталевий р.800х800(мм) з сифоном для душового піддону	шт	1	1408,26 1408,26	1365,50 1365,50	15,15 15,15	27,61 27,61	30 км.
95	+C130-616 варіант 1	Змішувач ліктьовий для мийки	комплект	2	2277,16 4554,32	2232,00 4464,00	0,51 1,02	44,65 89,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	+С130-616 варіант 2	Змішувач центральний для умивальника	комплект	12	<u>648,45</u> 7781,40	<u>635,23</u> 7622,76	<u>0,51</u> 6,12	<u>12,71</u> 152,52	30 км.
97	+С130-616 варіант 3	Змішувач для душа	комплект	5	<u>1619,87</u> 8099,35	<u>1587,60</u> 7938,00	<u>0,51</u> 2,55	<u>31,76</u> 158,80	30 км.
98	+С130-616 варіант 4	Змішувач для крана поливального	комплект	2	<u>1337,74</u> 2675,48	<u>1311,00</u> 2622,00	<u>0,51</u> 1,02	<u>26,23</u> 52,46	30 км.
99	&С130-634-1	Трап з решіткою із нержавіючої сталі з прямим випуском д. 50 мм TG 50	комплект	6	<u>640,22</u> 3841,32	<u>625,58</u> 3753,48	<u>2,09</u> 12,54	<u>12,55</u> 75,30	30 км.
100	+С130-644 варіант 1	Умивальник керамічний з пляшковим сифоном	комплект	12	<u>1195,58</u> 14346,96	<u>1165,30</u> 13983,60	<u>6,84</u> 82,08	<u>23,44</u> 281,28	30 км.
101	+С130-901 варіант 1	Унітаз для МПГ з прямим випуском	шт	2	<u>4213,68</u> 8427,36	<u>4122,09</u> 8244,18	<u>8,97</u> 17,94	<u>82,62</u> 165,24	30 км.
102	+С130-902 варіант 1	Унітаз з прямим випуском	шт	10	<u>2600,12</u> 26001,20	<u>2540,41</u> 25404,10	<u>8,73</u> 87,30	<u>50,98</u> 509,80	30 км.
103	С142-10-2	Вода	м3	4,4247	<u>42,1</u> 186,28	<u>42,10</u> 186,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
104	С1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00096	<u>106086,94</u> 101,84	<u>103368,63</u> 99,23	<u>638,17</u> 0,61	<u>2080,14</u> 2,00	30 км.
105	&С1130-10075	Труба поліпропіленова каналізаційна 110 Ostendorf	м	31	<u>244,41</u> 7576,71	<u>238,83</u> 7403,73	<u>0,79</u> 24,49	<u>4,79</u> 148,49	30 км.
106	&С1130-10076	Труба поліпропіленова каналізаційна 50 Ostendorf	м	38	<u>83,75</u> 3182,50	<u>81,32</u> 3090,16	<u>0,79</u> 30,02	<u>1,64</u> 62,32	30 км.
107	С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,014	<u>1832,71</u> 25,66	<u>1044,59</u> 14,62	<u>752,18</u> 10,53	<u>35,94</u> 0,51	30 км.
108	С1530-158	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0,004	<u>45,52</u> 0,18	<u>44,55</u> 0,18	<u>0,08</u> -	<u>0,89</u> -	30 км.
109	С1530-159	Перехід, діаметр 50х32 мм	10шт	0,04	<u>80,51</u> 3,22	<u>78,80</u> 3,15	<u>0,13</u> 0,01	<u>1,58</u> 0,06	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	C1541-43	Набивка сальника водяного насоса, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000021	<u>355549,88</u> 7,47	<u>348183,86</u> 7,31	<u>394,45</u> 0,01	<u>6971,57</u> 0,15	30 км.
111	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>3900,75</u> 3,90	<u>3810,31</u> 3,81	<u>13,95</u> 0,01	<u>76,49</u> 0,08	30 км.
112	&C1545-13-19	Гнучкий шланг в алюмінієвій оплітці для підключення обладнання L=0.5м	шт	62	<u>68,54</u> 4249,48	<u>66,85</u> 4144,70	<u>0,35</u> 21,70	<u>1,34</u> 83,08	30 км.
113	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000585	<u>26360,34</u> 15,42	<u>25438,55</u> 14,88	<u>404,92</u> 0,24	<u>516,87</u> 0,30	30 км.
114	C1545-248	Скоби будівельні	кг	24	<u>28,77</u> 690,48	<u>27,83</u> 667,92	<u>0,38</u> 9,12	<u>0,56</u> 13,44	30 км.
115	&C1630-126-A-1	Бочонок сталевий Ду 20 довжина 60мм	шт	2	<u>7,32</u> 14,64	<u>6,98</u> 13,96	<u>0,2</u> 0,40	<u>0,14</u> 0,28	30 км.
116	&C1630-126-A-2	Бочонок сталевий Ду 15 довжина 60мм	шт	16	<u>6,06</u> 96,96	<u>5,74</u> 91,84	<u>0,2</u> 3,20	<u>0,12</u> 1,92	30 км.
117	&C1630-143-30	Незамерзаючий водорозбірний кран SCHELL POLAR II	шт	1	<u>3141,65</u> 3141,65	<u>3080,00</u> 3080,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>61,6</u> 61,60	30 км.
118	&C1630-671-4	Кран кульовий кутовий 1/2" Classic 1/2"x1/2" Fado	шт	62	<u>218,92</u> 13573,04	<u>214,58</u> 13303,96	<u>0,05</u> 3,10	<u>4,29</u> 265,98	30 км.
119	&C1630-674-10	Зворотній клапан 1/2" VT.161.N	шт	2	<u>165,83</u> 331,66	<u>162,34</u> 324,68	<u>0,24</u> 0,48	<u>3,25</u> 6,50	30 км.
120	&C1630-674-13	Фільтр косий 3/4" VT.192.N	шт	8	<u>273,82</u> 2190,56	<u>268,21</u> 2145,68	<u>0,24</u> 1,92	<u>5,37</u> 42,96	30 км.
121	&C1630-674-14	Зворотній клапан 3/4" VT.161.N	шт	2	<u>215,58</u> 431,16	<u>211,11</u> 422,22	<u>0,24</u> 0,48	<u>4,23</u> 8,46	30 км.
122	&C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	28	<u>219,05</u> 6133,40	<u>214,51</u> 6006,28	<u>0,24</u> 6,72	<u>4,3</u> 120,40	30 км.
123	&C1630-674-19	Фільтр косий 1 1/2" VT.192.N	шт	1	<u>1098,63</u> 1098,63	<u>1076,85</u> 1076,85	<u>0,24</u> 0,24	<u>21,54</u> 21,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124 & C1630-674-31	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N Кран кульовий 1" Base VT.214.N Кран кульовий 3/4" Base VT.214.N Кран кульовий 3/4" Base VT.215.N Трійник перехідний латунний 3/4"x1/2"x3/4" Base VTг.750.N.0604 Кран кульовий 1 1/2" Base VT.215.N Муфта 1/2" VT.270 Муфта 3/4" VT.270 Кран кульовий 1/2" для манометра VT.806.N Ніпель 3/4" VTг.582 Трійник рівнопрохідний латунний 1/2" VTг.130 Муфта перехідна 3/4"x 1/2" VTг.240 Електроенергія Водонагрівач Gorenje GBF 100/UA	шт	1	1151,52 1151,52	1128,70 1128,70	0,24 0,24	22,58 22,58	30 км.	
125 & C1630-674-33		шт	2	471,52 943,04	462,03 924,06	0,24 0,48	9,25 18,50	30 км.	
126 & C1630-674-47		шт	5	333,95 1669,75	327,16 1635,80	0,24 1,20	6,55 32,75	30 км.	
127 & C1630-674-59		шт	8	356,31 2850,48	349,08 2792,64	0,24 1,92	6,99 55,92	30 км.	
128 & C1630-674-63		шт	1	222,19 222,19	217,59 217,59	0,24 0,24	4,36 4,36	30 км.	
129 & C1630-674-69		шт	1	1335,37 1335,37	1308,95 1308,95	0,24 0,24	26,18 26,18	30 км.	
130 & C1630-674-85		шт	24	64,79 1554,96	63,28 1518,72	0,24 5,76	1,27 30,48	30 км.	
131 & C1630-674-128		шт	3	100,36 301,08	98,15 294,45	0,24 0,72	1,97 5,91	30 км.	
132 & C1630-674-129		шт	1	232,58 232,58	227,78 227,78	0,24 0,24	4,56 4,56	30 км.	
133 & C1630-674-130		шт	9	79,26 713,34	77,47 697,23	0,24 2,16	1,55 13,95	30 км.	
134 & C1630-674-132		шт	8	131,52 1052,16	128,70 1029,60	0,24 1,92	2,58 20,64	30 км.	
135 & C1630-674-133		шт	8	111,69 893,52	109,26 874,08	0,24 1,92	2,19 17,52	30 км.	
136 C1999-9001		кВт-год	12,84	4,9416 63,45	4,9416 63,45	- -	- -	- -	
137 & 1514-14027-18 варіант 1		шт	2	7607,65 15215,30	7449,17 14898,34	9,31 18,62	149,17 298,34	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
138	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,288	<u>4,9416</u> 11,31	<u>4,9416</u> 11,31			
139	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0352	<u>184,55</u> 6,50	<u>184,55</u> 6,50			
		Разом	грн.		17,81	17,81			
		Разом по розділу III	грн.		297224,58	292197,68	530,46	4496,44	
		<u>IV. Устаткування</u>							
140	&1504-19020-19	Насос погрузний фекальний з поплавком, Q=10м3/год H=7,5м VXm 10/50 Pedrollo	комплект	1	<u>9303,2</u> 9303,20	<u>8951,67</u> 8951,67	<u>268,55</u> 268,55	<u>82,98</u> 82,98	3%
141	&1517-4007	Лічильник холодної води води DN20 M-T QN2,5 T40	компл.	1	<u>4281,52</u> 4281,52	<u>4119,74</u> 4119,74	<u>123,59</u> 123,59	<u>38,19</u> 38,19	https://boiler.ua/schetchik-goryachey-vody-sensus-m-t-qn-25-du-20/ 3%
142	&1517-4008	Лічильник холодної води води DN15 M-T QN1,5 T40	компл.	8	<u>2777,57</u> 22220,56	<u>2672,61</u> 21380,88	<u>80,18</u> 641,44	<u>24,78</u> 198,24	https://boiler.ua/schetchik-goryachey-vody-sensus-m-t-qn-15-du-15/ 3%
143	&2406-6004-20	Електроводонагрівач V 30л TG NG /SG, Gorenje	шт	2	<u>4707,04</u> 9414,08	<u>4529,17</u> 9058,34	<u>135,88</u> 271,76	<u>41,99</u> 83,98	3%
		Разом по розділу IV	грн.		45219,36	43510,63	1305,34	403,39	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	44,345					
		Мастильні матеріали	кг	1,369					
		Гідравлічна рідина	кг	0,037					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Бензин		л	32,348					
	Дизельне паливо		л	2,063					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08/ЕТР
електротехнічні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиrobничих витрат	люд.год	1420,71	114,39				
2			розряд	3,5					
3			люд.год	68,45	130,24				
4			розряд	4,5					
5									
5.1			люд.год	144,35	188,38				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1633,51					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	11,732	341,58 4007,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	11,012	755,1 8315,16				
8	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	16,605	179,8 2985,58				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	16,6464	156,05 2597,67				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	8,3724	40,89 342,35				
11	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,24	6,64 1,59				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		18249,77				
		Бензин	кг	27,922					
		Дизельне паливо	кг	62,768					
		Електроенергія	кВт-год	63,522					
		Мастильні матеріали	кг	6,025					
		Гідравлічна рідина	кг	4,143					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	24,594					
13	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	85,2408					
14	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	3					
15	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49, 05 кН [5 т]	маш. год	3					
16	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,465					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17 КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	III. Будівельні матеріали, вироби і комплєкти	маш. год	0,1426					
18 КБМ270-115	Дрилі електричні		маш. год	62,4362					
19 КБМ270-236	Пилосос промисловий		маш. год	19,6815					
20 С111-69	Бензин авіаційний Б-70	III. Будівельні матеріали, вироби і комплєкти Бензин авіаційний Б-70 Болти із шестигранною головою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм Гіпсові в'язучі Г-3 Каніфоль соснова Фарба земляна густотерта олійна, охра, МА-015 Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14 Оліфа комбінована К-2 Парафін нафтовий твердий П-3 Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т	0,0064	26849,23 171,84	25788,60 165,05	534,17 3,42	526,46 3,37	30 км.
21 С111-98	Болти із шестигранною головою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм		т	0,0001	57034,14 5,70	55563,22 5,56	352,6 0,04	1118,32 0,10	30 км.
22 С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3		т	0,0320945	2822,72 90,59	2289,92 73,49	477,45 15,32	55,35 1,78	30 км.
23 С111-310	Каніфоль соснова		т	0,000045	323072,58 14,54	316146,92 14,23	590,9 0,03	6334,76 0,28	30 км.
24 С111-389	Фарба земляна густотерта олійна, охра, МА-015		т	0,00018	66204,55 11,92	64381,70 11,59	524,72 0,09	1298,13 0,24	30 км.
25 С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева		т	0,0009	51678,12 46,51	50140,10 45,13	524,72 0,47	1013,3 0,91	30 км.
26 С111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14		т	0,001	67112,05 67,11	65271,41 65,27	524,72 0,52	1315,92 1,32	30 км.
27 С111-627	Оліфа комбінована К-2		т	0,00105	116366,68 122,19	113541,35 119,22	543,63 0,57	2281,7 2,40	30 км.
28 С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3		т	0,00008	38699,13 3,10	37401,42 2,99	538,9 0,04	758,81 0,07	30 км.
29 С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм		т	0,040608	30810,3 1251,14	29930,80 1215,43	275,38 11,18	604,12 24,53	30 км.
30 С111-1477	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм		т	0,0000064	85747,2 0,55	83713,28 0,54	352,6 -	1681,32 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0035092	<u>51390,39</u> 180,34	<u>50030,14</u> 175,57	<u>352,6</u> 1,24	<u>1007,65</u> 3,53	30 км.
32	C111-1504	Електродами, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00134	<u>72068,49</u> 96,57	<u>70296,49</u> 94,20	<u>358,89</u> 0,48	<u>1413,11</u> 1,89	30 км.
33	+C111-1522	Електродами, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000643	<u>72068,49</u> 46,34	<u>70296,49</u> 45,20	<u>358,89</u> 0,23	<u>1413,11</u> 0,91	30 км.
34	C111-1608	Дрантя	кг	4,24	<u>12,11</u> 51,35	<u>11,10</u> 47,06	<u>0,77</u> 3,26	<u>0,24</u> 1,03	30 км.
35	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00054	<u>112231,09</u> 60,60	<u>109434,85</u> 59,09	<u>595,63</u> 0,32	<u>2200,61</u> 1,19	30 км.
36	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,000045	<u>35651,6</u> 1,60	<u>34356,92</u> 1,55	<u>595,63</u> 0,03	<u>699,05</u> 0,02	30 км.
37	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,1	<u>566,61</u> 56,66	<u>554,73</u> 55,47	<u>0,77</u> 0,08	<u>11,11</u> 1,11	30 км.
38	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,342	<u>2309,01</u> 789,68	<u>2263,38</u> 774,08	<u>0,36</u> 0,12	<u>45,27</u> 15,48	30 км.
39	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00161	<u>99596,64</u> 160,35	<u>97339,52</u> 156,72	<u>304,24</u> 0,49	<u>1952,88</u> 3,14	30 км.
40	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0257185	<u>12254,96</u> 315,18	<u>11537,22</u> 296,72	<u>477,45</u> 12,28	<u>240,29</u> 6,18	30 км.
41	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	59,2	<u>76,15</u> 4508,08	<u>75,00</u> 4440,00	<u>0,58</u> 34,34	<u>0,57</u> 33,74	30 км.
42	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,6172	<u>146,59</u> 237,07	<u>144,34</u> 233,43	<u>1,16</u> 1,88	<u>1,09</u> 1,76	30 км.
43	&C113-2124- А-30	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=20мм, 91820 "ДКС" Україна	м	1676,6	<u>6,64</u> 11132,62	<u>6,43</u> 10780,54	<u>0,08</u> 134,13	<u>0,13</u> 217,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C113-2124-A-31	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=16мм, 91816 "ДКС" Україна	м	131,3	<u>5,05</u> 663,07	<u>4,87</u> 639,43	<u>0,08</u> 10,50	<u>0,1</u> 13,14	30 км.
45	&C113-2124-A-32	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=25мм, 91825 "ДКС" Україна	м	60,6	<u>9,2</u> 557,52	<u>8,94</u> 541,76	<u>0,08</u> 4,85	<u>0,18</u> 10,91	30 км.
46	&C113-2124-A-33	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=40мм, 91840 "ДКС" Україна	м	30,3	<u>22,5</u> 681,75	<u>21,98</u> 665,99	<u>0,08</u> 2,42	<u>0,44</u> 13,34	30 км.
47	&C117-РИС-8	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х35 мм2	шт	4	<u>938,53</u> 3754,12	<u>919,77</u> 3679,08	<u>0,36</u> 1,44	<u>18,4</u> 73,60	30 км.
48	&C117-РИС-9	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х16 мм2	шт	4	<u>480,95</u> 1923,80	<u>471,16</u> 1884,64	<u>0,36</u> 1,44	<u>9,43</u> 37,72	30 км.
49	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0226	<u>67677,48</u> 1529,51	<u>66800,53</u> 1509,69	<u>373,15</u> 8,43	<u>503,8</u> 11,39	30 км.
50	&C126-1237-209	Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів, комплект BELFIX-SET-HELP 1YE	шт	2	<u>1423,07</u> 2846,14	<u>1395,00</u> 2790,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>27,9</u> 55,80	30 км.
51	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00003	<u>37367,29</u> 1,12	<u>36285,53</u> 1,09	<u>349,07</u> 0,01	<u>732,69</u> 0,02	30 км.
52	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,15686	<u>33040,92</u> 5182,80	<u>32117,68</u> 5037,98	<u>275,38</u> 43,20	<u>647,86</u> 101,62	30 км.
53	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,025	<u>33432,58</u> 835,81	<u>32501,66</u> 812,54	<u>275,38</u> 6,88	<u>655,54</u> 16,39	30 км.
54	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0029	<u>31863,74</u> 92,40	<u>30643,33</u> 88,87	<u>595,63</u> 1,73	<u>624,78</u> 1,80	30 км.
55	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00003	<u>94574,9</u> 2,84	<u>92124,86</u> 2,76	<u>595,63</u> 0,02	<u>1854,41</u> 0,06	30 км.
56	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,376	<u>2713,72</u> 1020,36	<u>1908,33</u> 717,53	<u>752,18</u> 282,82	<u>53,21</u> 20,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	&C1512-6-20 варіант 1	Колодка клемна	шт	2	137,91 275,82	135,20 270,40	0,01 0,02	2,7 5,40	30 км.
58	&C1512-6-50	Коробка розподільча під гофру, з умовним проходом 20мм, IP44 HP80 "Speisberg"	шт	190	71,43 13571,70	70,02 13303,80	0,01 1,90	1,4 266,00	30 км.
59	&C1512-6-51	Коробка настановна 68 IMT35150 "Shneider Electric"	шт	169	16,43 2776,67	16,10 2720,90	0,01 1,69	0,32 54,08	30 км.
60	&C1512-14-114	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 10/16А, 250В, 50Гц, прихованої установки, подвійна	шт	119	73,34 8727,46	71,88 8553,72	0,02 2,38	1,44 171,36	30 км.
61	&C1512-14-115	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	39	52,72 2056,08	51,67 2015,13	0,02 0,78	1,03 40,17	30 км.
62	&C1512-14-116	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки прохідний ВСп10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	13	66,61 865,93	65,28 848,64	0,02 0,26	1,31 17,03	30 км.
63	&C1512-150-A-189	Щит навісний з монтажною панеллю, розм. 650x500x220, IP54 ЩМП 3-0 74 У2 IP54 ІЕК	шт	1	4276,25 4276,25	4187,55 4187,55	4,85 4,85	83,85 83,85	30 км.
64	&C1512-150-A-190	Щиток розподільний накладного монтажу на 36 модулей, ЩРН-36, IP54 ІЕК	шт	2	2565,43 5130,86	2513,00 5026,00	2,13 4,26	50,3 100,60	30 км.
65	&C1512-150-A-191	Щиток розподільний накладного монтажу на 54 модуля ЩРН-54, IP54 ІЕК	шт	1	3123,94 3123,94	3060,00 3060,00	2,69 2,69	61,25 61,25	30 км.
66	&C1512-150-A-192	Щиток розподільний вбудованого монтажу на 48 модулів ЩРВ-48 ІЕК	шт	1	2551,13 2551,13	2498,42 2498,42	2,69 2,69	50,02 50,02	30 км.
67	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0006	226301,71 135,78	221589,04 132,95	275,38 0,17	4437,29 2,66	30 км.
68	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	6,641	710,95 4721,42	696,22 4623,60	0,79 5,25	13,94 92,57	30 км.
69	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,3126	125,24 39,15	122,67 38,35	0,11 0,03	2,46 0,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	C1545-23	Втулка B54, B59	100шт	0,03	<u>96,76</u> 2,90	<u>94,62</u> 2,84	<u>0,24</u> 0,01	<u>1,9</u> 0,05	30 км.
71	C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,4154	<u>807,27</u> 335,34	<u>789,52</u> 327,97	<u>1,92</u> 0,80	<u>15,83</u> 6,57	30 км.
72	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,204	<u>413,51</u> 84,36	<u>405,09</u> 82,64	<u>0,31</u> 0,06	<u>8,11</u> 1,66	30 км.
73	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,704	<u>933,93</u> 2525,35	<u>915,20</u> 2474,70	<u>0,42</u> 1,14	<u>18,31</u> 49,51	30 км.
74	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,2542	<u>932,83</u> 237,13	<u>914,23</u> 232,40	<u>0,31</u> 0,08	<u>18,29</u> 4,65	30 км.
75	&C1545-64-73	Дріт ПВ1нг 1х16	м	132,6	<u>71,49</u> 9479,57	<u>70,00</u> 9282,00	<u>0,09</u> 11,93	<u>1,4</u> 185,64	30 км.
76	&C1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	м	1397,4	<u>35,1</u> 49048,74	<u>34,00</u> 47511,60	<u>0,41</u> 572,93	<u>0,69</u> 964,21	30 км.
77	&C1545-66-A-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	м	1290,3	<u>49,5</u> 63869,85	<u>48,00</u> 61934,40	<u>0,53</u> 683,86	<u>0,97</u> 1251,59	30 км.
78	&C1545-66-A-36	Кабель 380в перерізом 5х16мм2 ВВГнгд	м	40,8	<u>390,9</u> 15948,72	<u>382,88</u> 15621,50	<u>0,36</u> 14,69	<u>7,66</u> 312,53	30 км.
79	&C1545-66-A-37	Кабель 380в перерізом 5х35мм2 ВВГнгд	м	5,1	<u>861,88</u> 4395,59	<u>844,26</u> 4305,73	<u>0,72</u> 3,67	<u>16,9</u> 86,19	30 км.
80	&C1545-66-A-56	Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд	м	51	<u>67,35</u> 3434,85	<u>65,23</u> 3326,73	<u>0,8</u> 40,80	<u>1,32</u> 67,32	30 км.
81	&C1545-66-A-58	Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	м	35,7	<u>103,77</u> 3704,59	<u>100,55</u> 3589,64	<u>1,19</u> 42,48	<u>2,03</u> 72,47	30 км.
82	&C1545-66-A-79	Кабель 380в перерізом 5х25мм2 ВВГнгд	м	30,6	<u>611,24</u> 18703,94	<u>598,71</u> 18320,53	<u>0,54</u> 16,52	<u>11,99</u> 366,89	30 км.
83	&C1545-66-A-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	137,7	<u>63,93</u> 8803,16	<u>61,92</u> 8526,38	<u>0,76</u> 104,65	<u>1,25</u> 172,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&C1545-66-A-260	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 5x2,5 мм2	м	35,7	<u>221,4</u> 7903,98	<u>217,01</u> 7747,26	<u>0,05</u> 1,79	<u>4,34</u> 154,93	30 км.
85	&C1545-66-A-261	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 3x1,5 мм2	м	193,8	<u>126,46</u> 24507,95	<u>123,93</u> 24017,63	<u>0,05</u> 9,69	<u>2,48</u> 480,63	30 км.
86	&C1545-66-A-262	Кабель КВВГнгд 4x1,5 мм2	м	61,2	<u>36,35</u> 2224,62	<u>35,38</u> 2165,26	<u>0,26</u> 15,91	<u>0,71</u> 43,45	30 км.
87	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,2256	<u>15,6</u> 3,52	<u>15,10</u> 3,41	<u>0,19</u> 0,04	<u>0,31</u> 0,07	30 км.
88	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,00495	<u>62893,75</u> 311,32	<u>61311,47</u> 303,49	<u>349,07</u> 1,73	<u>1233,21</u> 6,10	30 км.
89	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0264	<u>454,98</u> 12,01	<u>445,62</u> 11,76	<u>0,44</u> 0,01	<u>8,92</u> 0,24	30 км.
90	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	300,8	<u>20,35</u> 6121,28	<u>19,75</u> 5940,80	<u>0,2</u> 60,16	<u>0,4</u> 120,32	30 км.
91	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,013	<u>1732,12</u> 22,52	<u>1696,76</u> 22,06	<u>1,4</u> 0,02	<u>33,96</u> 0,44	30 км.
92	C1545-154	Наконечники латунні, діаметр 4-6 мм	10шт	0,66	<u>19,15</u> 12,64	<u>18,66</u> 12,32	<u>0,11</u> 0,07	<u>0,38</u> 0,25	30 км.
93	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,1224	<u>13,34</u> 1,63	<u>13,04</u> 1,60	<u>0,04</u> -	<u>0,26</u> 0,03	30 км.
94	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,2542	<u>164,77</u> 41,88	<u>160,39</u> 40,77	<u>1,15</u> 0,29	<u>3,23</u> 0,82	30 км.
95	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	8	<u>32,18</u> 257,44	<u>31,32</u> 250,56	<u>0,23</u> 1,84	<u>0,63</u> 5,04	30 км.
96	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,3399	<u>1284,07</u> 436,46	<u>1258,28</u> 427,69	<u>0,61</u> 0,21	<u>25,18</u> 8,56	30 км.
97	C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0,1632	<u>4206,55</u> 686,51	<u>4114,54</u> 671,49	<u>9,53</u> 1,56	<u>82,48</u> 13,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,0465	<u>18,9</u> 0,88	<u>18,15</u> 0,84	<u>0,38</u> 0,02	<u>0,37</u> 0,02	30 км.
99	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	2,652	<u>533,77</u> 1415,56	<u>523,13</u> 1387,34	<u>0,17</u> 0,45	<u>10,47</u> 27,77	30 км.
100	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,004684	<u>151715,48</u> 710,64	<u>148356,69</u> 694,90	<u>383,98</u> 1,80	<u>2974,81</u> 13,94	30 км.
101	C1545-291	Шпилька	комплект	250,92	<u>42,11</u> 10566,24	<u>41,14</u> 10322,85	<u>0,14</u> 35,13	<u>0,83</u> 208,26	30 км.
102	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00002	<u>116273,6</u> 2,33	<u>113450,10</u> 2,27	<u>543,63</u> 0,01	<u>2279,87</u> 0,05	30 км.
103	C1546-20	Клей БМК5	кг	3,865	<u>338,9</u> 1309,85	<u>331,75</u> 1282,21	<u>0,5</u> 1,93	<u>6,65</u> 25,71	30 км.
104	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000713	<u>115340,82</u> 82,24	<u>112483,61</u> 80,20	<u>595,63</u> 0,42	<u>2261,58</u> 1,62	30 км.
105	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00002	<u>213833,51</u> 4,28	<u>209045,07</u> 4,18	<u>595,63</u> 0,01	<u>4192,81</u> 0,09	30 км.
106	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000375	<u>570150,89</u> 213,81	<u>558498,74</u> 209,44	<u>472,72</u> 0,18	<u>11179,43</u> 4,19	30 км.
107	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0012	<u>46159,53</u> 55,39	<u>44507,07</u> 53,41	<u>747,37</u> 0,90	<u>905,09</u> 1,08	30 км.
108	C1546-83	Тавот	кг	6,18	<u>33,62</u> 207,77	<u>32,42</u> 200,36	<u>0,54</u> 3,34	<u>0,66</u> 4,07	30 км.
109	&C1547-1-A-74	Світильник світлодіодний, універсальний, IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 40 Вт LE-CBO-14-040-0677-20Д "Рітейл" Ledeffect	шт	46	<u>2688,16</u> 123655,36	<u>2635,00</u> 121210,00	<u>0,45</u> 20,70	<u>52,71</u> 2424,66	30 км.
110	&C1547-1-A-75	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-CPO-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	3	<u>1901,23</u> 5703,69	<u>1863,50</u> 5590,50	<u>0,45</u> 1,35	<u>37,28</u> 111,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C1547-1-A-76	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	3	2654,42 7963,26	2601,92 7805,76	0,45 1,35	52,05 156,15	30 км.
112	&C1547-1-A-77	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 760 лм, IP54, круг білий LDPO0-2001-8-4000-K01 IEK	шт	26	178,96 4652,96	175,00 4550,00	0,45 11,70	3,51 91,26	30 км.
113	&C1547-1-A-78	Світильник світлодіодний, універсальний , IP40 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-CBO-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	54	2415,23 130422,42	2367,42 127840,68	0,45 24,30	47,36 2557,44	30 км.
114	&C1547-1-A-79	Світильник світлодіодний, універсальний , IP40 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком , потужністю: 33 Вт LE-CBO-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	8	3913,41 31307,28	3836,23 30689,84	0,45 3,60	76,73 613,84	30 км.
115	&C1547-1-A-80	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	4	2921,32 11685,28	2863,59 11454,36	0,45 1,80	57,28 229,12	30 км.
116	&C1547-1-A-81	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	2	1736,42 3472,84	1701,92 3403,84	0,45 0,90	34,05 68,10	30 км.
117	&C1547-1-A-82	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 1330 лм, IP54, круг білий LDPO0-2003-14-4000-K01 IEK	шт	5	264,52 1322,60	258,88 1294,40	0,45 2,25	5,19 25,95	30 км.
118	&C1547-1-A-83	Світильник світлодіодний, настінно-стельовий, вуличний потужністю 14Вт, IP54 (лампа світлодіодна в комплекті, Led module) NORDLUX 52706	шт	2	1181,96 2363,92	1158,33 2316,66	0,45 0,90	23,18 46,36	30 км.
119	&C1547-1-A-85	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, потужністю 33 Вт LE-CBO-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	1	2307,62 2307,62	2261,92 2261,92	0,45 0,45	45,25 45,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	&C1547-1-A-86	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-CBO-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	2	3048,81 6097,62	2988,58 5977,16	0,45 0,90	59,78 119,56	30 км.
121	&C1547-6-A-103	Індикатор ND16-22DS/4 білий ~230В CHINT	шт	2	79,48 158,96	77,76 155,52	0,16 0,32	1,56 3,12	30 км.
122	&C1547-6-A-104	Індикатор ND16-22DS/4 зелений ~230В CHINT	шт	2	79,48 158,96	77,76 155,52	0,16 0,32	1,56 3,12	30 км.
123	&C1547-6-A-105	Індикатор ND16-22DS/4 червоний ~230В CHINT	шт	2	79,48 158,96	77,76 155,52	0,16 0,32	1,56 3,12	30 км.
124	&C1547-47-4-4	Світловий показчик ДБО 01ВВСП6-A-104 "Ватра"	шт	9	3452,21 31069,89	3384,17 30457,53	0,35 3,15	67,69 609,21	30 км.
125	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	65,9723	4,9416 326,01	4,9416 326,01			
126	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5547	184,55 102,38	184,55 102,38			
127	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,06	186,09 11,17	186,09 11,17			
		Разом	грн.		439,56	439,56			
		Разом по розділу III	грн.		687393,08	671680,88	2317,05	13395,15	
IV. Устаткування									
128	&1504-1060-429	Вимикач автоматичний 20А, 380В, S203-C20 ABB	шт	2	873,79 1747,58	840,78 1681,56	25,22 50,44	7,79 15,58	3%
129	&1504-1060-430	Вимикач автоматичний 40А, 380В, S203-C40 ABB	шт	1	1182,56 1182,56	1137,87 1137,87	34,14 34,14	10,55 10,55	3%
130	&1504-1060-431	Вимикач автоматичний 63А, 380В, S203-C63 ABB	шт	3	1911,06 5733,18	1838,84 5516,52	55,17 165,51	17,05 51,15	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14								
131 & 1504-1060-434	Вимикач автоматичний 25А, 380В, S203-C25 ABB	шт	5	906,47	872,21	26,17	8,09	3%									
132 & 1504-1060-436				Незалежний розчеплювач S2C-A2 ABB	шт	2	4532,35	4361,05	130,85	40,45							
133 & 1504-1060-438							Вимикач автоматичний 16А, 380В, S203-C16 ABB	шт	6	1740,47	1674,71	50,24	15,52	3%			
134 & 1504-1060-440										Вимикач автоматичний 6А, 380В, S201-C6 ABB	шт	1	3480,94	3349,42	100,48	31,04	
135 & 1504-1060-443													Вимикач автоматичний 10А, 380В, S201-C10 ABB	шт	17	865,2	832,50
136 & 1504-1060-445	Вимикач автоматичний 32А, 380В, S203-C32 ABB	шт	1													5191,20	4995,00
137 & 1504-1060-449				Вимикач автоматичний 10А, 380В, S203-C10 ABB	шт	2										407,62	392,21
138 & 1504-1060-452							Вимикач автоматичний 50А, 380В, S203-C50 ABB	шт	1							407,62	392,21
139 & 1504-1060-474										Автоматичний вимикач S293-C80, In=80 А, ~380 ABB	шт	3				243,99	234,77
140 & 1504-1060-475													Вимикач автоматичний 25А, 230В, S201-C25 ABB	шт	6	4147,83	3991,09
141 & 1504-1060-476	Диференційний автомат DS 951 AC-C16/0, 03, In=16 А, 30mA, ~230	шт	20													1114,04	1071,94
142 & 1504-1060-477				Контактор ESB24-40	шт	2										1114,04	1071,94
143 & 1504-18087-3							Пост керування кнопочний з кнопками "Пуск" і "Стоп" ПKE 222-2 У2 IP54	шт	2							931,57	896,37
										шт	2	1863,14				1792,74	53,78
												шт	1	1625,36	1563,94	46,92	14,50
	шт	3	1625,36											1563,94	46,92	14,50	
			шт	6	2218,84	2135,00								64,05	19,79	3%	
					шт	6	6656,52	6405,00	192,15					59,37			
							шт	6	284,63	273,87	8,22			2,54	3%		
									шт	20	1707,78	1643,22	49,32	15,24			
	шт	2									1066,32	1026,03	30,78	9,51	3%		
			шт	2							21326,40	20520,60	615,60	190,20			
					шт	2					938,31	902,85	27,09	8,37	3%		
							шт	2			1876,62	1805,70	54,18	16,74			
									шт	2	156,6	150,68	4,52	1,40	3%		
	шт	2									313,20	301,36	9,04	2,80			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	&1517-1939-2-37	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C10 In=10 A та вимикачем S203-C20 на введенні ЩА-612, IP54 "ІЕК"	шт	2	7104,76 14209,52	6836,30 13672,60	205,09 410,18	63,37 126,74	3%
145	&1517-1939-2-38	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C6 In=6 A та вимикачем S203-C16 на введенні ЩА-612, IP54 "ІЕК"	шт	2	6520,48 13040,96	6274,10 12548,20	188,22 376,44	58,16 116,32	3%
146	&1517-2346-48	Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-2 36 УХЛ4	шт	2	1863,17 3726,34	1792,77 3585,54	53,78 107,56	16,62 33,24	3%
147	&9000-1099-4-13	Контролер NZ7-125, 100A CHINT Electrics	шт	1	12549,19 12549,19	12075,00 12075,00	362,25 362,25	111,94 111,94	3%
Разом по розділу IV			грн.		106432,33	102410,56	3072,33	949,44	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
Електроенергія			кВт-год	129,494					
Масильні матеріали			кг	6,58					
Гідравлічна рідина			кг	4,203					
Бензин			л	37,733					
Дизельне паливо			л	73,845					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09/СПС система пожежної сигналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	430,86	109,56				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,75	136,61				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	38,89	188,29				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	474,5					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
6	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,4845	341,58 507,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,4845	755,1 1120,95				
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,4695	156,05 73,27				
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,373	40,89 15,25				
10	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,2	113,74 22,75				
11	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	12,42	6,64 82,47				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1821,77				
		Бензин	кг	3,533					
		Дизельне паливо	кг	8,462					
		Електроенергія	кВт-год	6,207					
		Мастильні матеріали	кг	0,961					
		Гідравлічна рідина	кг	0,223					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,88					
13	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	32,657					
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,836					
15	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,275					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
16	С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00025	37 128,79 9,28	36048,17 9,01	352,6 0,09	728,02 0,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	Т	0,005985	<u>2822,72</u> 16,89	<u>2289,92</u> 13,71	<u>477,45</u> 2,86	<u>55,35</u> 0,32	30 км.
18	C111-310	Каніфоль соснова	Т	0,00046	<u>323072,58</u> 148,61	<u>316146,92</u> 145,43	<u>590,9</u> 0,27	<u>6334,76</u> 2,91	30 км.
19	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	Т	0,015438	<u>30810,3</u> 475,65	<u>29930,80</u> 462,07	<u>275,38</u> 4,25	<u>604,12</u> 9,33	30 км.
20	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	Т	0,00025	<u>51390,39</u> 12,85	<u>50030,14</u> 12,51	<u>352,6</u> 0,09	<u>1007,65</u> 0,25	30 км.
21	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	Т	0,0055	<u>43889,66</u> 241,39	<u>42676,48</u> 234,72	<u>352,6</u> 1,94	<u>860,58</u> 4,73	30 км.
22	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	Т	0,000096	<u>72068,49</u> 6,92	<u>70296,49</u> 6,75	<u>358,89</u> 0,03	<u>1413,11</u> 0,14	30 км.
23	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	Т	0,002962	<u>12254,96</u> 36,30	<u>11537,22</u> 34,17	<u>477,45</u> 1,41	<u>240,29</u> 0,72	30 км.
24	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	М	22,56	<u>76,15</u> 1717,94	<u>75,00</u> 1692,00	<u>0,58</u> 13,08	<u>0,57</u> 12,86	30 км.
25	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	М	0,156	<u>98,7</u> 15,40	<u>97,22</u> 15,17	<u>0,75</u> 0,12	<u>0,73</u> 0,11	30 км.
26	&C113-953-К-2	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 32 мм 1532 КА, світло-сіра 320N 1532 КА КОРОС	М	10,1	<u>36,57</u> 369,36	<u>35,77</u> 361,28	<u>0,08</u> 0,81	<u>0,72</u> 7,27	30 км.
27	&C113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	М	712,05	<u>8,12</u> 5781,85	<u>7,88</u> 5610,95	<u>0,08</u> 56,96	<u>0,16</u> 113,94	30 км.
28	C121-782	Металеві конструкції	Т	0,00062	<u>56207,62</u> 34,85	<u>55416,05</u> 34,36	<u>373,15</u> 0,23	<u>418,42</u> 0,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 & C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм2	м	10,2	45,04 459,41	44,12 450,02	0,04 0,41	0,88 8,98	30 км.	
30 C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,04371	33040,92 1444,22	32117,68 1403,86	275,38 12,04	647,86 28,32	30 км.	
31 C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	1,3	16,65 21,65	16,29 21,18	0,03 0,04	0,33 0,43	30 км.	
32 +C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,141	2713,72 382,63	1908,33 269,07	752,18 106,06	53,21 7,50	30 км.	
33 & C1511-A1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	70	256,84 17978,80	251,67 17616,90	0,13 9,10	5,04 352,80	30 км.	
34 & C1512-6-47	Розподільна коробка	шт	2	70,11 140,22	68,60 137,20	0,14 0,28	1,37 2,74	30 км.	
35 C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсур'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00049	777816,44 381,13	762289,76 373,52	275,38 0,13	15251,3 7,48	30 км.	
36 C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,465	710,95 330,59	696,22 323,74	0,79 0,37	13,94 6,48	30 км.	
37 C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,025	125,24 3,13	122,67 3,07	0,11 -	2,46 0,06	30 км.	
38 C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,81	413,51 334,94	405,09 328,12	0,31 0,25	8,11 6,57	30 км.	
39 C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	1,19	933,93 1111,38	915,20 1089,09	0,42 0,50	18,31 21,79	30 км.	
40 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,085	932,83 79,29	914,23 77,71	0,31 0,03	18,29 1,55	30 км.	
41 C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,384	112,18 43,08	109,29 41,97	0,69 0,26	2,2 0,85	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	C1545-64-20-БР	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 4x2x0.8	м	76,5	39,27 3004,16	38,33 2932,25	0,17 13,01	0,77 58,90	30 км.
43	C1545-64-210	Кабель претином 6x0,4 мм2 СКВВ нг LS тумен	м	652,8	5,88 3838,46	5,73 3740,54	0,03 19,58	0,12 78,34	30 км.
44	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,1	15,6 1,56	15,10 1,51	0,19 0,02	0,31 0,03	30 км.
45	C1545-89-113	Кабель-канал 10x15	шт	50,5	28,29 1428,65	27,60 1393,80	0,14 7,07	0,55 27,78	30 км.
46	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,025	454,98 11,37	445,62 11,14	0,44 0,01	8,92 0,22	30 км.
47	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	112,8	20,35 2295,48	19,75 2227,80	0,2 22,56	0,4 45,12	30 км.
48	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,085	164,77 14,01	160,39 13,63	1,15 0,10	3,23 0,28	30 км.
49	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,13	16,7 2,17	16,18 2,10	0,19 0,02	0,33 0,05	30 км.
50	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,13	41,49 5,39	40,54 5,27	0,14 0,02	0,81 0,10	30 км.
51	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	2,84	213,53 606,43	208,96 593,45	0,38 1,08	4,19 11,90	30 км.
52	C1546-20	Клей БМК5	кг	1,41	338,9 477,85	331,75 467,77	0,5 0,71	6,65 9,37	30 км.
53	C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	1,1	189,96 208,96	185,74 204,31	0,5 0,55	3,72 4,10	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
54	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	6,2532	4,9416 30,90	4,9416 30,90			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0176	184,55 3,25	184,55 3,25			
	Разом		грн.		34,15	34,15			
	Разом по розділу III		грн.		43506,40	42395,30	276,34	834,76	
		<u>IV. Устаткування</u>							
56 & 1504-12175-15		Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	51	194,87 9938,37	187,50 9562,50	5,63 287,13	1,74 88,74	3%
57 & 1602-30066-4		Сповіщувач ручний SPR-1	шт	10	160,05 1600,50	154,00 1540,00	4,62 46,20	1,43 14,30	3%
58 & 1602-30066-108		Прибор приймально-контрольний пожежний "Tiras-16.П" ТОВ ПКПФ "Тірас"	шт	1	13302,66 13302,66	12800,00 12800,00	384,00 384,00	118,66 118,66	3%
	Разом по розділу IV		грн.		24841,53	23902,50	717,33	221,70	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	12,46					
		Мастильні матеріали	кг	0,979					
		Гідравлічна рідина	кг	0,223					
		Бензин	л	4,774					
		Дизельне паливо	л	9,955					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010/СОС
система охоронної сигналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.			
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	10/11	12/13	14	
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	383,81	110,41						
2	розряд		3,2								
3			люд.год	3,67	135,25						
4			розряд	4,7							
5			люд.год	34	188,26						
5.1											
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	421,48							
	Середній розряд робіт		розряд	3,2							
		II. Будівельні машини і механізми									
6	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,1732	341,58 400,74						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,0132	755,1 765,07				
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,626	156,05 97,69				
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,0592	40,89 2,42				
10	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	1,09	6,64 7,24				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1273,16				
		Бензин	кг	2,792					
		Дизельне паливо	кг	5,775					
		Електроенергія	кВт-год	0,748					
		Мастильні матеріали	кг	0,513					
		Гідравлічна рідина	кг	0,152					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	13,8624					
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	4,8812					
13	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	4,1712					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
14	С111-113	Бязь сурова	10м2	0,04	367,32 14,69	358,60 14,34	1,52 0,06	7,2 0,29	30 км.
15	С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00048	37128,79 17,82	36048,17 17,30	352,6 0,17	728,02 0,35	30 км.
16	&С111-142-6	Дюбель з шурупом 3,5х35	шт	1100	0,37 407,00	0,34 374,00	0,02 22,00	0,01 11,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00314	<u>2822,72</u> 8,86	<u>2289,92</u> 7,19	<u>477,45</u> 1,50	<u>55,35</u> 0,17	30 км.
18	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	<u>22767,76</u> 0,91	<u>21834,43</u> 0,87	<u>486,9</u> 0,02	<u>446,43</u> 0,02	30 км.
19	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00008	<u>9996,94</u> 0,80	<u>9205,29</u> 0,74	<u>595,63</u> 0,05	<u>196,02</u> 0,01	30 км.
20	C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,00115	<u>44441,69</u> 51,11	<u>43294,90</u> 49,79	<u>275,38</u> 0,32	<u>871,41</u> 1,00	30 км.
21	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00648	<u>30810,3</u> 199,65	<u>29930,80</u> 193,95	<u>275,38</u> 1,78	<u>604,12</u> 3,92	30 км.
22	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000008	<u>51390,39</u> 0,41	<u>50030,14</u> 0,40	<u>352,6</u> -	<u>1007,65</u> 0,01	30 км.
23	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0071	<u>43889,66</u> 311,62	<u>42676,48</u> 303,00	<u>352,6</u> 2,50	<u>860,58</u> 6,12	30 км.
24	C111-1504	Електрооди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00001	<u>72068,49</u> 0,72	<u>70296,49</u> 0,70	<u>358,89</u> -	<u>1413,11</u> 0,02	30 км.
25	C111-1608	Дрантя	кг	0,4	<u>12,11</u> 4,84	<u>11,10</u> 4,44	<u>0,77</u> 0,31	<u>0,24</u> 0,09	30 км.
26	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00006	<u>99596,64</u> 5,98	<u>97339,52</u> 5,84	<u>304,24</u> 0,02	<u>1952,88</u> 0,12	30 км.
27	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0037367	<u>12254,96</u> 45,79	<u>11537,22</u> 43,11	<u>477,45</u> 1,78	<u>240,29</u> 0,90	30 км.
28	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	9,6	<u>76,15</u> 731,04	<u>75,00</u> 720,00	<u>0,58</u> 5,57	<u>0,57</u> 5,47	30 км.
29	&C113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	303	<u>8,12</u> 2460,36	<u>7,88</u> 2387,64	<u>0,08</u> 24,24	<u>0,16</u> 48,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C1110-82-14	Кабельна стяжка, 150х3	шт	200	0,65 130,00	0,64 128,00	- -	0,01 2,00	
31	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0186	33040,92 614,56	32117,68 597,39	275,38 5,12	647,86 12,05	30 км.
32	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00028	107515,41 30,10	104934,54 29,38	472,72 0,13	2108,15 0,59	30 км.
33	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,06	2713,72 162,82	1908,33 114,50	752,18 45,13	53,21 3,19	30 км.
34	&C1511-A1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	9	256,84 2311,56	251,67 2265,03	0,13 1,17	5,04 45,36	30 км.
35	&C1512-6-48	Коробка монтажна з'єднувальна КМ-4	шт	48	20,54 985,92	20,00 960,00	0,14 6,72	0,4 19,20	30 км.
36	&C1512-6-49	Коробка монтажна з'єднувальна КМС-28	шт	2	86 172,00	84,17 168,34	0,14 0,28	1,69 3,38	30 км.
37	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00013	777816,44 101,12	762289,76 99,10	275,38 0,04	15251,3 1,98	30 км.
38	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,5754	710,95 409,08	696,22 400,60	0,79 0,45	13,94 8,03	30 км.
39	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0888	125,24 11,12	122,67 10,89	0,11 0,01	2,46 0,22	30 км.
40	C1545-42	Дюбель У658, У661	100шт	1,5552	413,51 643,09	405,09 630,00	0,31 0,48	8,11 12,61	30 км.
41	C1545-43	Дюбель з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,55	933,93 513,66	915,20 503,36	0,42 0,23	18,31 10,07	30 км.
42	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,1632	932,83 152,24	914,23 149,20	0,31 0,05	18,29 2,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,5214	<u>112,18</u> 58,49	<u>109,29</u> 56,98	<u>0,69</u> 0,36	<u>2,2</u> 1,15	30 км.
44	&C1545-64-62A	Кабель 8x0,22	м	612	<u>9,97</u> 6101,64	<u>9,70</u> 5936,40	<u>0,07</u> 42,84	<u>0,2</u> 122,40	30 км.
45	&C1545-64-62Б	Кабель 2x0,22	м	204	<u>4,87</u> 993,48	<u>4,70</u> 958,80	<u>0,07</u> 14,28	<u>0,1</u> 20,40	30 км.
46	&C1545-66-A-17	Провід ПВС 3x1,5мм2	м	40,8	<u>28,5</u> 1162,80	<u>27,68</u> 1129,34	<u>0,26</u> 10,61	<u>0,56</u> 22,85	30 км.
47	&C1545-66-A-61	Кабель FTRcat.5e 4P 0,51ммССА	м	127,5	<u>21,19</u> 2701,73	<u>20,51</u> 2615,03	<u>0,26</u> 33,15	<u>0,42</u> 53,55	30 км.
48	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,192	<u>15,6</u> 3,00	<u>15,10</u> 2,90	<u>0,19</u> 0,04	<u>0,31</u> 0,06	30 км.
49	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,048	<u>454,98</u> 21,84	<u>445,62</u> 21,39	<u>0,44</u> 0,02	<u>8,92</u> 0,43	30 км.
50	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	48	<u>20,35</u> 976,80	<u>19,75</u> 948,00	<u>0,2</u> 9,60	<u>0,4</u> 19,20	30 км.
51	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1632	<u>164,77</u> 26,89	<u>160,39</u> 26,18	<u>1,15</u> 0,19	<u>3,23</u> 0,52	30 км.
52	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,2496	<u>16,7</u> 4,17	<u>16,18</u> 4,04	<u>0,19</u> 0,05	<u>0,33</u> 0,08	30 км.
53	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,2496	<u>41,49</u> 10,36	<u>40,54</u> 10,12	<u>0,14</u> 0,03	<u>0,81</u> 0,21	30 км.
54	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	4,12	<u>213,53</u> 879,74	<u>208,96</u> 860,92	<u>0,38</u> 1,57	<u>4,19</u> 17,25	30 км.
55	&C1545-4720-10	Кабельний канал, 16x16 ДКС Україна	м	96,96	<u>23,96</u> 2323,16	<u>23,47</u> 2275,65	<u>0,02</u> 1,94	<u>0,47</u> 45,57	30 км.
56	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,00056	<u>603,95</u> 0,34	<u>72,12</u> 0,04	<u>519,99</u> 0,29	<u>11,84</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,6	<u>338,9</u> 203,34	<u>331,75</u> 199,05	<u>0,5</u> 0,30	<u>6,65</u> 3,99	30 км.
58	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	1,42	<u>189,96</u> 269,74	<u>185,74</u> 263,75	<u>0,5</u> 0,71	<u>3,72</u> 5,28	30 км.
59	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,012	<u>566,97</u> 6,80	<u>555,31</u> 6,66	<u>0,54</u> 0,01	<u>11,12</u> 0,13	30 км.
60	&C1547-4-B-1	Оповіщувач світло -звуковий Джміль -1 ТОВ "Трас-12"	шт	1	<u>933,87</u> 933,87	<u>915,00</u> 915,00	<u>0,56</u> 0,56	<u>18,31</u> 18,31	30 км.
61	&C1547-4-B-2	Пристрій оптичної сигналізації - виносний світлодіод ВПОС ТОВ "Трас-12",	шт	1	<u>240,27</u> 240,27	<u>235,00</u> 235,00	<u>0,56</u> 0,56	<u>4,71</u> 4,71	30 км.
62	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,384	<u>4,9416</u> 1,90	<u>4,9416</u> 1,90	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
63	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,3069	<u>4,9416</u> 41,05	<u>4,9416</u> 41,05			
		Разом	грн.		41,05	41,05			
		Разом по розділу III	грн.		27460,28	26687,30	237,24	535,74	
		IV. Устаткування							
64	&1503-1271-130	Акумуляторна батарея 12 В, 7 А*год NP12-12 YUASA	шт	4	<u>1017,63</u> 4070,52	<u>979,17</u> 3916,68	<u>29,38</u> 117,52	<u>9,08</u> 36,32	3%
65	&1504-1038-3	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10 А Master-A	шт	1	<u>74,91</u> 74,91	<u>72,08</u> 72,08	<u>2,16</u> 2,16	<u>0,67</u> 0,67	3%
66	&1602-30036-48	Сповіщувач магнітоконтатний ЕСМК-1	шт	48	<u>54,57</u> 2619,36	<u>52,50</u> 2520,00	<u>1,58</u> 75,84	<u>0,49</u> 23,52	3%
67	&1602-30041-46	Прилад приймально-контрольний Оріон NOVA L	шт	1	<u>7467,15</u> 7467,15	<u>7185,00</u> 7185,00	<u>215,55</u> 215,55	<u>66,60</u> 66,60	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68 & 1602-30041-49	Виносний модуль розширення 8 зон ОС, вбудований блок живлення M-ZP box	шт	2	3689,41 7378,82	3550,00 7100,00	106,50 213,00	32,91 65,82	3%	
69 & 1602-30041-50	Модуль розширення 8 зон ОС M-Z	шт	2	883,38 1766,76	850,00 1700,00	25,50 51,00	7,88 15,76	3%	
70 & 1602-30041-58	Wi-Fi комунікатор M-Wi-Fi TOB "Tіpac-12"	шт	1	1013,29 1013,29	975,00 975,00	29,25 29,25	9,04 9,04	3%	
71 & 1602-30041-59	Клавіатура K-PAD OLED+ TOB "Tіpac-12"	шт	2	3588,08 7176,16	3452,50 6905,00	103,58 207,16	32,00 64,00	3%	
72 & 2402-4057-6-6K	Сповісчувач пасивний інфрачервоний руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	16	1082,58 17321,28	1041,67 16666,72	31,25 500,00	9,66 154,56	3%	
73 & 2402-4057-20	Сповісчувач пасивний інфрачервоний руху SWAN Quad	шт	7	574,2 4019,40	552,50 3867,50	16,58 116,06	5,12 35,84	3%	
74 & 290116-90013	Блок БЖ 1230 безперебійного живлення імпульсний 3А, 12В	шт	1	4988,5 4988,50	4800,00 4800,00	144,00 144,00	44,50 44,50	3%	
Разом по розділу IV			грн.	57896,15	55707,98	1671,54	516,63		
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
Електроенергія			кВт-год	9,055					
Мастильні матеріали			кг	0,513					
Гідравлічна рідина			кг	0,152					
Бензин			л	3,773					
Дизельне паливо			л	6,794					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-011/СОП
система оповіщення про пожежу

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	87,07	113,40				
2			розряд	3,4					
3			люд.год	1,89	137,82				
4			розряд	4,9					
5									
5.1			люд.год	8,63	188,33				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	97,59					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,628	341,58 214,51				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,628	755,1 474,20				
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,142	156,05 22,16				
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,3552	40,89 14,52				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		725,39				
		Бензин	кг	1,495					
		Дизельне паливо	кг	3,58					
		Електроенергія	кВт-год	1,946					
		Мастильні матеріали	кг	0,301					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	9,048					
11	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,1568					
12	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,008					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплектки</u>							
13	С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0001	37128,79 3,71	36048,17 3,60	352,6 0,04	728,02 0,07	30 км.
14	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0016	2822,72 4,52	2289,92 3,66	477,45 0,76	55,35 0,10	30 км.
15	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00432	30810,3 133,10	29930,80 129,30	275,38 1,19	604,12 2,61	30 км.
16	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000048	51390,39 2,47	50030,14 2,40	352,6 0,02	1007,65 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00006	<u>72068,49</u> 4,32	<u>70296,49</u> 4,22	<u>358,89</u> 0,02	<u>1413,11</u> 0,08	30 км.
18	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000903	<u>12254,96</u> 11,07	<u>11537,22</u> 10,42	<u>477,45</u> 0,43	<u>240,29</u> 0,22	30 км.
19	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	6,4	<u>76,15</u> 487,36	<u>75,00</u> 480,00	<u>0,58</u> 3,71	<u>0,57</u> 3,65	30 км.
20	&C113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	202	<u>8,12</u> 1640,24	<u>7,88</u> 1591,76	<u>0,08</u> 16,16	<u>0,16</u> 32,32	30 км.
21	&C157-249-В-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/Е30 перетином 3х1,5 мм2	м	5,1	<u>45,04</u> 229,70	<u>44,12</u> 225,01	<u>0,04</u> 0,20	<u>0,88</u> 4,49	30 км.
22	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0124	<u>33040,92</u> 409,71	<u>32117,68</u> 398,26	<u>275,38</u> 3,41	<u>647,86</u> 8,04	30 км.
23	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,04	<u>2713,72</u> 108,55	<u>1908,33</u> 76,33	<u>752,18</u> 30,09	<u>53,21</u> 2,13	30 км.
24	&C1511-А1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	2	<u>256,84</u> 513,68	<u>251,67</u> 503,34	<u>0,13</u> 0,26	<u>5,04</u> 10,08	30 км.
25	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,172	<u>710,95</u> 122,28	<u>696,22</u> 119,75	<u>0,79</u> 0,14	<u>13,94</u> 2,39	30 км.
26	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,01	<u>125,24</u> 1,25	<u>122,67</u> 1,23	<u>0,11</u> -	<u>2,46</u> 0,02	30 км.
27	C1545-42	Дюбель У658, У661	100шт	0,324	<u>413,51</u> 133,98	<u>405,09</u> 131,25	<u>0,31</u> 0,10	<u>8,11</u> 2,63	30 км.
28	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,034	<u>932,83</u> 31,72	<u>914,23</u> 31,08	<u>0,31</u> 0,01	<u>18,29</u> 0,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,126	<u>112,18</u> 14,13	<u>109,29</u> 13,77	<u>0,69</u> 0,09	<u>2,2</u> 0,27	30 км.
30	&C1545-64-16	Кабель JE-H(ST)N FE180/E30 1x2x0.8	м	229,5	<u>12,01</u> 2756,30	<u>11,67</u> 2678,27	<u>0,1</u> 22,95	<u>0,24</u> 55,08	30 км.
31	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,04	<u>15,6</u> 0,62	<u>15,10</u> 0,60	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,31</u> 0,01	30 км.
32	&C1545-89-113	Кабель-канал 10x15	шт	20,2	<u>28,29</u> 571,46	<u>27,60</u> 557,52	<u>0,14</u> 2,83	<u>0,55</u> 11,11	30 км.
33	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01	<u>454,98</u> 4,55	<u>445,62</u> 4,46	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,09	30 км.
34	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	32	<u>20,35</u> 651,20	<u>19,75</u> 632,00	<u>0,2</u> 6,40	<u>0,4</u> 12,80	30 км.
35	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,034	<u>164,77</u> 5,60	<u>160,39</u> 5,45	<u>1,15</u> 0,04	<u>3,23</u> 0,11	30 км.
36	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,052	<u>16,7</u> 0,87	<u>16,18</u> 0,84	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,33</u> 0,02	30 км.
37	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,052	<u>41,49</u> 2,16	<u>40,54</u> 2,11	<u>0,14</u> 0,01	<u>0,81</u> 0,04	30 км.
38	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,4	<u>338,9</u> 135,56	<u>331,75</u> 132,70	<u>0,5</u> 0,20	<u>6,65</u> 2,66	30 км.
39	&C1547-4-В-1	Оповіщувач світло -звуковий Джміль -1 ТОВ "Трас-12"	шт	1	<u>933,87</u> 933,87	<u>915,00</u> 915,00	<u>0,56</u> 0,56	<u>18,31</u> 18,31	30 км.
40	&C1547-СПС-1	Оповіщувач світлозвуковий "ВИХІД" ОСЗ-12 (12V)	шт	7	<u>775,77</u> 5430,39	<u>760,00</u> 5320,00	<u>0,56</u> 3,92	<u>15,21</u> 106,47	30 км.
41	&C1547-СПС-3	Оповіщувач світлозвуковий "Стрілка-показник напр. руху" ОСЗ-14.1 (12V)	шт	4	<u>775,77</u> 3103,08	<u>760,00</u> 3040,00	<u>0,56</u> 2,24	<u>15,21</u> 60,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
42	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,6779	<u>4,9416</u> 18,17	<u>4,9416</u> 18,17			
		Разом	грн.		18,17	18,17			
		Разом по розділу III	грн.		17465,62	17032,50	95,80	337,32	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	5,624					
		Масильні матеріали	кг	0,301					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		Бензин	л	2,02					
		Дизельне паливо	л	4,211					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-012/ВН

відеонагляд

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	27	I. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	297,43	118,75				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	7,82	134,88				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	27,6	188,19				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	332,85					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
6	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,9864	341,58 336,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,17	418,56 489,72				
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,0664	755,1 1560,34				
9	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,2	598,18 717,82				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,2408	156,05 37,58				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3142,39				
		Бензин	кг	5,94					
		Дизельне паливо	кг	17,898					
		Електроенергія	кВт-год	0,108					
		Мастильні матеріали	кг	1,244					
		Гідравлічна рідина	кг	0,478					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	21,728					
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,6216					
13	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	2,8896					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
14	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,003395	2822,72 9,58	2289,92 7,77	477,45 1,62	55,35 0,19	30 км.
15	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,010476	30810,3 322,77	29930,80 313,56	275,38 2,88	604,12 6,33	30 км.
16	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00042	51390,39 21,58	50030,14 21,01	352,6 0,15	1007,65 0,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0022	<u>43889,66</u> 96,56	<u>42676,48</u> 93,89	<u>352,6</u> 0,78	<u>860,58</u> 1,89	30 км.
18	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0001	<u>99596,64</u> 9,96	<u>97339,52</u> 9,73	<u>304,24</u> 0,03	<u>1952,88</u> 0,20	30 км.
19	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0025886	<u>12254,96</u> 31,72	<u>11537,22</u> 29,87	<u>477,45</u> 1,24	<u>240,29</u> 0,61	30 км.
20	C113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3, 2 мм	м	12	<u>186,24</u> 2234,88	<u>183,28</u> 2199,36	<u>1,57</u> 18,84	<u>1,39</u> 16,68	30 км.
21	&C113-2124-A-1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Ostorus". Серія 9 91916	м	489,85	<u>8,12</u> 3977,58	<u>7,88</u> 3860,02	<u>0,08</u> 39,19	<u>0,16</u> 78,37	30 км.
22	C157-236	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 35 мм2	1000м	0,0014	<u>15877,84</u> 22,23	<u>15495,30</u> 21,69	<u>71,21</u> 0,10	<u>311,33</u> 0,44	30 км.
23	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,03007	<u>33040,92</u> 993,54	<u>32117,68</u> 965,78	<u>275,38</u> 8,28	<u>647,86</u> 19,48	30 км.
24	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,097	<u>2713,72</u> 263,23	<u>1908,33</u> 185,11	<u>752,18</u> 72,96	<u>53,21</u> 5,16	30 км.
25	&C1512-150-SKM-145	Патч-панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDE, колір чорний 175122412	шт	1	<u>1604,31</u> 1604,31	<u>1572,50</u> 1572,50	<u>0,35</u> 0,35	<u>31,46</u> 31,46	30 км.
26	&C1512-150-SKM-146	Комплект кріплення 19" гвинт+гайка	шт	50	<u>7,67</u> 383,50	<u>7,50</u> 375,00	<u>0,02</u> 1,00	<u>0,15</u> 7,50	30 км.
27	&C1512-150-SKM-147	Панель силова розподільна, European type, 9 розеток 631010918	шт	1	<u>1020,02</u> 1020,02	<u>1000,00</u> 1000,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>20</u> 20,00	30 км.
28	&C1512-150-SKM-148	19" кабельний організатор 1U, перфорований, чорний 195010102	шт	2	<u>352,25</u> 704,50	<u>345,32</u> 690,64	<u>0,02</u> 0,04	<u>6,91</u> 13,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 & C1512-150-СКМ-149	19" Шафа підлогова Evoline 16U 600X800 мм, дВері-передня СК/1О(S), задня панель МЕТА/US), чорний EVL16U6080_M50_L_SG FMPR	шт	1		24487,12 24487,12	24000,00 24000,00	6,98 6,98	480,14 480,14	30 км.
30 & C1512-150-СКМ-151	Кабель U/UTP кат.Бє 350МГц 4пари ПВХ марка КТВ-ВП (350) 4x2x0,51 (UTP - cat. 5E), 49252	м	614,04		12,53 7693,92	12,25 7521,99	0,03 18,42	0,25 153,51	30 км.
31 & C1512-150-СКМ-152	Комутаційний шнур RJ45-RJ45 Cat.5є UTP 3.0м	шт	24		274,58 6589,92	269,17 6460,08	0,03 0,72	5,38 129,12	30 км.
32 & C1512-150-СКМ-153	Кабель DisplayPort 2м	шт	2		304,33 608,66	298,33 596,66	0,03 0,06	5,97 11,94	30 км.
33 & C1512-150-СКМ-154	Квадратна гайка М6	шт	50		0,8 40,00	0,78 39,00	- -	0,02 1,00	
34 & C1512-150-СКМ-155	Гвинти М6х16	шт	50		0,97 48,50	0,95 47,50	- -	0,02 1,00	
35 & C1512-150-СКМ-156	Розетка RJ45 кат, 5 UTP	шт	21		172,58 3624,18	169,17 3552,57	0,03 0,63	3,38 70,98	30 км.
36 C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00006		777816,44 46,67	762289,76 45,74	275,38 0,02	15251,3 0,91	30 км.
37 C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00001		601144,91 6,01	589082,37 5,89	275,38 -	11787,16 0,12	30 км.
38 C1541-78	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 2,0 мм	т	0,0001		450805,99 45,08	441572,21 44,16	394,45 0,04	8839,33 0,88	30 км.
39 C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,3612		710,95 256,80	696,22 251,47	0,79 0,29	13,94 5,04	30 км.
40 C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0404		125,24 5,06	122,67 4,96	0,11 -	2,46 0,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,3612	<u>112,18</u> 40,52	<u>109,29</u> 39,48	<u>0,69</u> 0,25	<u>2,2</u> 0,79	30 км.
42	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,0408	<u>15,6</u> 0,64	<u>15,10</u> 0,62	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,31</u> 0,01	30 км.
43	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,1	<u>456,8</u> 45,68	<u>447,38</u> 44,74	<u>0,46</u> 0,05	<u>8,96</u> 0,89	30 км.
44	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0048	<u>454,98</u> 2,18	<u>445,62</u> 2,14	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,04	30 км.
45	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	77,6	<u>20,35</u> 1579,16	<u>19,75</u> 1532,60	<u>0,2</u> 15,52	<u>0,4</u> 31,04	30 км.
46	C1545-143	Наконечники кабельні для опресування мідно-алюмінієві 16-6-5,4	100шт	0,02	<u>634,41</u> 12,69	<u>621,39</u> 12,43	<u>0,58</u> 0,01	<u>12,44</u> 0,25	30 км.
47	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0204	<u>1732,12</u> 35,34	<u>1696,76</u> 34,61	<u>1,4</u> 0,03	<u>33,96</u> 0,70	30 км.
48	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,612	<u>13,34</u> 8,16	<u>13,04</u> 7,98	<u>0,04</u> 0,02	<u>0,26</u> 0,16	30 км.
49	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>32,18</u> 32,18	<u>31,32</u> 31,32	<u>0,23</u> 0,23	<u>0,63</u> 0,63	30 км.
50	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,004	<u>151715,48</u> 606,86	<u>148356,69</u> 593,43	<u>383,98</u> 1,54	<u>2974,81</u> 11,89	30 км.
51	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,97	<u>338,9</u> 328,73	<u>331,75</u> 321,80	<u>0,5</u> 0,49	<u>6,65</u> 6,44	30 км.
52	C1546-34	Лак спиртовий	т	0,0002	<u>184677,14</u> 36,94	<u>180460,39</u> 36,09	<u>595,63</u> 0,12	<u>3621,12</u> 0,73	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,5955	<u>4,9416</u> 22,71	<u>4,9416</u> 22,71			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		22,71	22,71			
	Разом по розділу III		грн.		57899,67	56595,90	192,91	1110,86	
IV. Устаткування									
54 & 1504-7038-99	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SMT1500I		шт	1	34195,44 34195,44	32903,33 32903,33	987,10 987,10	305,01 305,01	3%
55 & 1504-7038-100	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SRT 3000XLI		шт	1	124979,15 124979,15	120256,67 120256,67	3607,70 3607,70	1114,78 1114,78	3%
56 & 1504-7039-2	Коммутатор локальної мережі POE CRS328-24P-4S+RM Мікro Тік		шт	1	20472,1 20472,10	19698,53 19698,53	590,96 590,96	182,61 182,61	3%
57 & 1517-1473-1-70	Відеореєстратор 32-х каналний NVR308-32R Uniview		шт	1	50144,78 50144,78	48250,00 48250,00	1447,50 1447,50	447,28 447,28	3%
58 & 1517-1473-1-71	Жорсткий Зиск 3.5" SEAGATE SkyHawk AI 8TB SATA/256MB ST8000VE001		шт	4	6430,49 25721,96	6187,50 24750,00	185,63 742,52	57,36 229,44	3%
59 & 1517-1473-1-101	Робоча станція Dell OptiPlex 3090 MFF		шт	1	22924,56 22924,56	22058,33 22058,33	661,75 661,75	204,48 204,48	3%
60 & 1517-1473-1-102	Монітор ііуаmа X2283HSU-B1		шт	2	4671,52 9343,04	4495,00 8990,00	134,85 269,70	41,67 83,34	3%
61 & 1601-2430-19	Камера відеоспостереження купольна Uniview IPC324LE-DSF28K-G		шт	16	4001,19 64019,04	3850,00 61600,00	115,50 1848,00	35,69 571,04	3%
62 & 1601-2430-20	Камера відеоспостереження Tіandy TC-C34GN		шт	4	3429,59 13718,36	3300,00 13200,00	99,00 396,00	30,59 122,36	3%
	Разом по розділу IV		грн.		365518,43	351706,86	10551,23	3260,34	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	4,704					
	Мастильні матеріали		кг	1,244					
	Гідравлічна рідина		кг	0,478					
	Бензин		л	8,026					
	Дизельне паливо		л	21,057					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106
 Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013/БЗ
 блискавкозахист**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	45,29	96,38				
2			розряд	1,8					
3	27		люд.год	91,05	118,72				
4			розряд	3,8					
5			люд.год	6,5	134,49				
6			розряд	4,7					
7									
7.1			люд.год	14,83	188,39				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	157,67					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,79005	<u>341,58</u> 269,87				
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,79005	<u>755,1</u> 596,57				
10	КБМ202-1438	Крани на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,3348	<u>815,55</u> 273,05				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	16,77456	<u>40,89</u> 685,91				
12	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	2,52	<u>849,43</u> 2140,56				
13	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ходу для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,01736	<u>779,69</u> 13,54				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3979,50				
		Бензин	кг	23,729					
		Дизельне паливо	кг	6,326					
		Електроенергія	кВт-год	88,905					
		Мастильні матеріали	кг	2,171					
		Гідравлічна рідина	кг	0,446					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
14	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	3,5322					
15	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	8,27544					
16	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,45599					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробні і комплектні							
17	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0034342	<u>72068,49</u> 247,50	<u>70296,49</u> 241,41	<u>358,89</u> 1,23	<u>1413,11</u> 4,86	30 км.
18	С111-1663	Лак, марка 177	т	0,0037419	<u>35651,6</u> 133,40	<u>34356,92</u> 128,56	<u>595,63</u> 2,23	<u>699,05</u> 2,61	30 км.
19	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	5,34876	<u>146,59</u> 784,07	<u>144,34</u> 772,04	<u>1,16</u> 6,20	<u>1,09</u> 5,83	30 км.
20	С1545-37	Утримувач К188	100шт	3,38082	<u>807,27</u> 2729,23	<u>789,52</u> 2669,23	<u>1,92</u> 6,49	<u>15,83</u> 53,51	30 км.
21	С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	2,06886	<u>932,83</u> 1929,89	<u>914,23</u> 1891,41	<u>0,31</u> 0,64	<u>18,29</u> 37,84	30 км.
22	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	2,06886	<u>164,77</u> 340,89	<u>160,39</u> 331,82	<u>1,15</u> 2,38	<u>3,23</u> 6,69	30 км.
23	С1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,37845	<u>18,9</u> 7,15	<u>18,15</u> 6,87	<u>0,38</u> 0,14	<u>0,37</u> 0,14	30 км.
24	&С1545-423-А-3	Провідник плоский 40х4мм, арт. 5019355тип 5052 DIN40х4 OBO Bettermann	м	88	<u>198,95</u> 17507,60	<u>194,96</u> 17156,48	<u>0,09</u> 7,92	<u>3,9</u> 343,20	30 км.
25	&С1545-423-А-37	Круглий провідник із оцинкованої сталі RD 8-FT 5021081 OBO Bettermann	м	233	<u>61,71</u> 14378,43	<u>60,22</u> 14031,26	<u>0,28</u> 65,24	<u>1,21</u> 281,93	30 км.
26	&С1545-423-А-38	Блискавкоприймальна мачта isFang 101 3В-6000 5402872 OBO Bettermann	шт	2	<u>14711,23</u> 29422,46	<u>14420,33</u> 28840,66	<u>2,44</u> 4,88	<u>288,46</u> 576,92	30 км.
27	&С1545-423-А-39	Блискавкоприймальна мачта isFang 101 3В-7000 5402876 OBO Bettermann	шт	2	<u>17125,94</u> 34251,88	<u>16787,17</u> 33574,34	<u>2,97</u> 5,94	<u>335,8</u> 671,60	30 км.
28	&С1545-423-А-40	З'єднувач Varіо для провідників Rd 8-10*16 249 8-10X16 VA 531 1590 OBO Bettermann	шт	1	<u>356,27</u> 356,27	<u>349,22</u> 349,22	<u>0,06</u> 0,06	<u>6,99</u> 6,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 & C1545-423-A-41	З'єднувач Varigo для швидкого монтажу, сталевий 249 8-10 ST 5311500 OBO Bettermann		шт	23	61,73 1419,79	60,48 1391,04	0,04 0,92	1,21 27,83	30 км.
30 & C1545-423-A-42	З'єднувач для стрижнів заземлення, універсальний 2760 20 FT 5001641 OBO Bettermann		шт	6	180,92 1085,52	177,36 1064,16	0,01 0,06	3,55 21,30	30 км.
31 & C1545-423-A-43	Компенсатор 172 AR 5218926 OBO Bettermann		шт	3	114,35 343,05	112,08 336,24	0,03 0,09	2,24 6,72	30 км.
32 & C1545-423-A-44	Наконечник ударний для стрижня заземлення OMEX 1819 20 3041204 OBO Bettermann		шт	6	76,69 460,14	75,19 451,14	- -	1,5 9,00	
33 & C1545-423-A-45	Роздільний затискач для круглих провідників Rd 8-10 та плоских провідників FL30-40 233 A VA 5336457 OBO Bettermann		шт	5	192,94 964,70	189,13 945,65	0,03 0,15	3,78 18,90	30 км.
34 & C1545-423-A-46	Стрижень заземлення OMEX, 2000.0mm 219 20 OMEX FT 5000203 OBO Bettermann		шт	18	1362,07 24517,26	1333,65 24005,70	1,71 30,78	26,71 480,78	30 км.
35 & C1545-423-A-47	Стрічкова заземлююча скоба з нержавіючої сталі 927 1 5057515 OBO Bettermann		шт	4	122,81 491,24	120,37 481,48	0,03 0,12	2,41 9,64	30 км.
36 & C1545-423-A-48	Тримач isFang для настінного монтажу, інтервал 200 – 300 мм isFang TW200 5408954 OBO Bettermann		шт	10	11285,25 112852,50	11063,17 110631,70	0,8 8,00	221,28 2212,80	30 км.
37 & C1545-423-A-49	Тримач круглих провідників Rd 8-10 з перемичкою 113 Z8-10 5229960 OBO Bettermann		шт	44	66,33 2918,52	65,01 2860,44	0,02 0,88	1,3 57,20	30 км.
38 & C1545-423-A-50	Безболтовий тримач для круглих провідників Rd 8, з наскрізним отвором 5мм 177 20 VA M6 5207339 OBO Bettermann		шт	225	54,67 12300,75	53,23 11976,75	0,37 83,25	1,07 240,75	30 км.
39 & C1545-423-A-51	Хрестовий з'єднувач DIN для плоских провідників з проміжною пластиною 256 DIN 40 FT 5314623 OBO Bettermann		шт	5	276,62 1383,10	271,01 1355,05	0,19 0,95	5,42 27,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,0051039	115340,82 588,69	112483,61 574,11	595,63 3,04	2261,58 11,54	30 км.
41	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат	кВт-год	1,9109	4,9416 9,44	4,9416 9,44			
42	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0998	184,55 18,41	184,55 18,41			
		Разом	грн.		27,85	27,85			
		Разом по розділу III	грн.		261441,88	256094,61	231,59	5115,68	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	90,816					
		Мастильні матеріали	кг	2,271					
		Гідравлічна рідина	кг	0,446					
		Бензин	л	32,066					
		Дизельне паливо	л	7,442					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 об'єкти енергетичного господарства

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01/КР.ДГ
конструктивні рішення. Дизель генератор

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	488,57 3,8	118,37				
2			люд.год	46,86	145,90				
3			розряд	5,3					
4			люд.год	11,3	134,43				
5			розряд						
6			люд.год						
6.1			люд.год	65,58	188,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	612,31					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,97892192	<u>418,56</u> 409,74				
8	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,4720963	<u>453,85</u> 668,11				
9	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,410546	<u>414,98</u> 585,35				
10	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,2474813	<u>549,9</u> 136,09				
11	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,068848	<u>125,08</u> 8,61				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,77953	<u>755,1</u> 7384,52				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,3125421	<u>734,64</u> 229,61				
14	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,620092	<u>665,46</u> 412,65				
15	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	7,0753442	<u>768,76</u> 5439,24				
16	КБМ202-1247	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 100 т	маш. год	0,175462	<u>2193,71</u> 384,91				
17	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,028592	<u>598,18</u> 17,10				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,5848	<u>441,59</u> 258,24				
19	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,00913968	<u>196,58</u> 1,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	37,5704272	40,89 1536,25				
21	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	46,083032	99,81 4599,55				
22	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град. С	маш. год	3,6371228	48 174,58				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	3,157648	383,52 1211,02				
24	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,103278	54,54 60,17				
25	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	1,1918326	553,03 659,12				
26	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,2785841	659,05 183,60				
27	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,008758	6,64 0,06				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,6391316	96,83 158,72				
29	КБМ233-1002	Верстати свердильні	маш. год	0,914109	5,83 5,33				
30	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,103278	12,58 13,88				
31	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	27,5131	284,36 7823,63				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		32361,88				
		Бензин	кг	3,005					
		Дизельне паливо	кг	114,59					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кВт-год кг кг	940,237 13,496 1,533					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
32	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,2115182					
33	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	0,70998696					
34	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,014496					
35	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,003926					
36	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,027354					
37	КБМ204-1100	Термопелали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	82,627286					
38	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	2,164095					
39	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	1,827949					
40	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	7,520324					
41	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,871463					
42	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,523236					
43	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,7866					
44	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,0763					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекті							
45	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00045698	<u>348950,4</u> 159,46	<u>341614,40</u> 156,11	<u>493,84</u> 0,23	<u>6842,16</u> 3,12	30 км.
46	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0007937	<u>57034,14</u> 45,27	<u>55563,22</u> 44,10	<u>352,6</u> 0,28	<u>1118,32</u> 0,89	30 км.
47	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,000528	<u>24529,06</u> 12,95	<u>23695,50</u> 12,51	<u>352,6</u> 0,19	<u>480,96</u> 0,25	30 км.
48	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6x50 мм	т	0,00001804	<u>31345,88</u> 0,57	<u>30378,65</u> 0,55	<u>352,6</u> 0,01	<u>614,63</u> 0,01	30 км.
49	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,000265	<u>28647,43</u> 7,59	<u>27733,12</u> 7,35	<u>352,6</u> 0,09	<u>561,71</u> 0,15	30 км.
50	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001745	<u>3425,21</u> 5,98	<u>2885,33</u> 5,03	<u>472,72</u> 0,82	<u>67,16</u> 0,13	30 км.
51	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,4117	<u>130,68</u> 53,80	<u>127,72</u> 52,58	<u>0,4</u> 0,16	<u>2,56</u> 1,06	30 км.
52	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0001804	<u>156364,6</u> 28,21	<u>152980,66</u> 27,60	<u>317,97</u> 0,06	<u>3065,97</u> 0,55	30 км.
53	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	7,7888	<u>11,88</u> 92,53	<u>5,79</u> 45,10	<u>5,86</u> 45,64	<u>0,23</u> 1,79	30 км.
54	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0002081	<u>50066,13</u> 10,42	<u>48550,27</u> 10,10	<u>534,17</u> 0,11	<u>981,69</u> 0,21	30 км.
55	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,035496	<u>32344,68</u> 1148,11	<u>31176,30</u> 1106,63	<u>534,17</u> 18,96	<u>634,21</u> 22,52	30 км.
56	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000054	<u>24032,41</u> 1,30	<u>23285,81</u> 1,26	<u>275,38</u> 0,01	<u>471,22</u> 0,03	30 км.
57	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0009993	<u>36289,59</u> 36,26	<u>35302,65</u> 35,28	<u>275,38</u> 0,28	<u>711,56</u> 0,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	Т	0,00103717	<u>25940,18</u> 26,90	<u>25156,17</u> 26,09	<u>275,38</u> 0,29	<u>508,63</u> 0,52	30 км.
59	&C111-870-4	Сітка зварна стальна 4вр1 100х100	м2	13,28	<u>99,44</u> 1320,56	<u>97,47</u> 1294,40	<u>0,02</u> 0,27	<u>1,95</u> 25,89	30 км.
60	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	Т	0,0034994	<u>59958,16</u> 209,82	<u>59236,44</u> 207,29	<u>275,38</u> 0,96	<u>446,34</u> 1,57	30 км.
61	+C111-1088 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 50х50х5)	Т	0,1826514	<u>27437,96</u> 5011,58	<u>26958,33</u> 4923,98	<u>275,38</u> 50,30	<u>204,25</u> 37,30	30 км.
62	+C111-1088 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 35х35х4)	Т	0,032012	<u>27437,96</u> 878,34	<u>26958,33</u> 862,99	<u>275,38</u> 8,82	<u>204,25</u> 6,53	30 км.
63	+C111-1090 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 160х8)	Т	1,4185	<u>38247,6</u> 54254,22	<u>37687,50</u> 53459,72	<u>275,38</u> 390,63	<u>284,72</u> 403,87	30 км.
64	+C111-1090 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 60х5)	Т	0,2271	<u>37324,06</u> 8476,29	<u>36770,83</u> 8350,66	<u>275,38</u> 62,54	<u>277,85</u> 63,09	30 км.
65	&C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т	0,02489	<u>27534,52</u> 685,33	<u>27054,17</u> 673,38	<u>275,38</u> 6,85	<u>204,97</u> 5,10	30 км.
66	&C111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	Т	0,14924	<u>27836,77</u> 4154,36	<u>27354,17</u> 4082,34	<u>275,38</u> 41,10	<u>207,22</u> 30,92	30 км.
67	&C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	Т	0,05605	<u>27534,52</u> 1543,31	<u>27054,17</u> 1516,39	<u>275,38</u> 15,44	<u>204,97</u> 11,48	30 км.
68	C111-1292	Уайт-спірит	Т	0,001277	<u>3539,69</u> 4,52	<u>2832,11</u> 3,62	<u>638,17</u> 0,81	<u>69,41</u> 0,09	30 км.
69	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	Т	0,0007215	<u>72068,49</u> 52,00	<u>70296,49</u> 50,72	<u>358,89</u> 0,26	<u>1413,11</u> 1,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0007666	<u>72068,49</u> 55,25	<u>70296,49</u> 53,89	<u>358,89</u> 0,28	<u>1413,11</u> 1,08	30 км.
71	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,006116	<u>72068,49</u> 440,77	<u>70296,49</u> 429,93	<u>358,89</u> 2,19	<u>1413,11</u> 8,65	30 км.
72	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0354294	<u>99943,5</u> 3540,94	<u>97624,93</u> 3458,79	<u>358,89</u> 12,72	<u>1959,68</u> 69,43	30 км.
73	С111-1608	Дрантя	кг	0,01479	<u>12,11</u> 0,18	<u>11,10</u> 0,16	<u>0,77</u> 0,01	<u>0,24</u> 0,01	30 км.
74	С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,5014	<u>247,9</u> 124,30	<u>242,78</u> 121,73	<u>0,26</u> 0,13	<u>4,86</u> 2,44	30 км.
75	С111-1757	Рядно	м2	11,31572	<u>60,19</u> 681,09	<u>58,87</u> 666,16	<u>0,14</u> 1,58	<u>1,18</u> 13,35	30 км.
76	+С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,07397	<u>61633,62</u> 4559,04	<u>60149,74</u> 4449,28	<u>275,38</u> 20,37	<u>1208,5</u> 89,39	30 км.
77	&С111-1807-75	Профнастил НС 44-1000-0,7	м2	21,42	<u>411,3</u> 8810,05	<u>407,00</u> 8717,94	<u>1,24</u> 26,56	<u>3,06</u> 65,55	30 км.
78	&С111-1807-90	Профнастил НС 35-1000-0,7	м2	23,7615	<u>337,08</u> 8009,53	<u>333,33</u> 7920,42	<u>1,24</u> 29,46	<u>2,51</u> 59,65	30 км.
79	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00033235	<u>99596,64</u> 33,10	<u>97339,52</u> 32,35	<u>304,24</u> 0,10	<u>1952,88</u> 0,65	30 км.
80	&С111-1850-8	Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5, 5х38	шт	343	<u>1,41</u> 483,63	<u>1,38</u> 473,34	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 10,29	
81	С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0001654	<u>25789,56</u> 4,27	<u>24979,64</u> 4,13	<u>304,24</u> 0,05	<u>505,68</u> 0,09	30 км.
82	С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,000746	<u>25789,56</u> 19,24	<u>24979,64</u> 18,63	<u>304,24</u> 0,23	<u>505,68</u> 0,38	30 км.
83	С111-1900	Емульсія бітумна для гідроізоляційних робіт	т	0,011832	<u>46594,93</u> 551,31	<u>45161,31</u> 534,35	<u>519,99</u> 6,15	<u>913,63</u> 10,81	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,010846	<u>2752,78</u> 29,86	<u>2428,16</u> 26,34	<u>270,64</u> 2,94	<u>53,98</u> 0,58	30 км.
85	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,001858	<u>9515,21</u> 17,68	<u>9096,12</u> 16,90	<u>232,52</u> 0,43	<u>186,57</u> 0,35	30 км.
86	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,015906	<u>9530,14</u> 151,59	<u>9110,75</u> 144,92	<u>232,52</u> 3,70	<u>186,87</u> 2,97	30 км.
87	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,021519	<u>10574,3</u> 227,55	<u>10134,44</u> 218,08	<u>232,52</u> 5,00	<u>207,34</u> 4,47	30 км.
88	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,004963	<u>3409,33</u> 16,92	<u>3109,96</u> 15,43	<u>232,52</u> 1,15	<u>66,85</u> 0,34	30 км.
89	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0024156	<u>63523,87</u> 153,45	<u>62677,84</u> 151,40	<u>373,15</u> 0,90	<u>472,88</u> 1,15	30 км.
90	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,63761	<u>441,14</u> 722,42	<u>427,15</u> 699,51	<u>5,34</u> 8,74	<u>8,65</u> 14,17	30 км.
91	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,09504	<u>609,66</u> 57,94	<u>590,09</u> 56,08	<u>7,62</u> 0,72	<u>11,95</u> 1,14	30 км.
92	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0524	<u>67217,81</u> 3522,21	<u>65624,43</u> 3438,72	<u>275,38</u> 14,43	<u>1318</u> 69,06	30 км.
93	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,08271	<u>46588,93</u> 3853,37	<u>45400,04</u> 3755,04	<u>275,38</u> 22,78	<u>913,51</u> 75,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	+С130-1146 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової корозійностійкої сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу	М2	4,1544	2705,5 11239,73	2648,61 11003,39	3,84 15,95	53,05 220,39	30 км.
95	С142-10-2	Вода	М3	1,93794	<u>42,1</u> 81,59	<u>42,10</u> 81,59	- -	- -	
96	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	Т	0,0046623	<u>77690,75</u> 362,22	<u>75571,77</u> 352,34	<u>595,63</u> 2,78	<u>1523,35</u> 7,10	30 км.
97	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	Т	0,0006839	<u>21514,85</u> 14,71	<u>20615,54</u> 14,10	<u>477,45</u> 0,33	<u>421,86</u> 0,28	30 км.
98	С1113-156	Розчинник, марка Р-4	Т	0,0001082	<u>47488,52</u> 5,14	<u>45961,74</u> 4,97	<u>595,63</u> 0,06	<u>931,15</u> 0,11	30 км.
99	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	Т	0,0173242	<u>94574,9</u> 1638,43	<u>92124,86</u> 1595,99	<u>595,63</u> 10,32	<u>1854,41</u> 32,12	30 км.
100	С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	М3	8,4065	<u>1070,59</u> 8999,91	<u>439,31</u> 3693,06	<u>610,29</u> 5130,40	<u>20,99</u> 176,45	30 км.
101	+С1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	М3	2,8152	<u>2672,97</u> 7524,95	<u>1800,00</u> 5067,36	<u>820,56</u> 2310,04	<u>52,41</u> 147,55	30 км.
102	+С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	М3	3,6996	<u>2970,47</u> 10989,55	<u>2091,67</u> 7738,34	<u>820,56</u> 3035,74	<u>58,24</u> 215,47	30 км.
103	+С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	М3	4,49003	<u>2970,47</u> 13337,50	<u>2091,67</u> 9391,66	<u>820,56</u> 3684,34	<u>58,24</u> 261,50	30 км.
104	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	М3	0,00663	<u>2713,72</u> 17,99	<u>1908,33</u> 12,65	<u>752,18</u> 4,99	<u>53,21</u> 0,35	30 км.
105	С1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,03373	<u>440,49</u> 14,86	<u>423,03</u> 14,27	<u>8,82</u> 0,30	<u>8,64</u> 0,29	30 км.
106	С1545-307	Електрооди ЗА-400	Т	0,0000162	<u>323270,39</u> 5,24	<u>316533,81</u> 5,13	<u>397,94</u> 0,01	<u>6338,64</u> 0,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,494	53,11 79,35	43,30 64,69	8,77 13,10	1,04 1,56	30 км.
108	&K589921-A001-3	Камені бортові БР 100.20.8	шт	27	185,03 4995,81	172,00 4644,00	9,4 253,80	3,63 98,01	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
109	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,3245	4,9416 21,37	4,9416 21,37			
110	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0649	184,55 11,97	184,55 11,97			
111	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0042	186,09 0,79	186,09 0,79			
	Разом		грн.		34,13	34,13			
	Разом по розділу III	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		173626,48	156076,97	15267,90	2281,61	
	Електроенергія		кВт-год	944,561					
	Мастильні матеріали		кг	13,561					
	Гідравлічна рідина		кг	1,537					
	Бензин		л	4,061					
	Дизельне паливо		л	134,811					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 об'єкти енергетичного господарства

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-02/ЗМЕ зовнішні мережі електропостачання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	179,4 2,2	100,29				
2									
3	27		люд.год	952,64	124,61				
4			розряд	4,2					
5			люд.год	160,33	150,12				
6			розряд	5,4					
7									
7.1			люд.год	111,88	188,33				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1404,25					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,47178	341,58 1185,89				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	9,92706	453,85 4505,40				
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	12,35506	755,1 9329,31				
11	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	20,34032	1882,69 38294,52				
12	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	13,1318	71,48 938,66				
13	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	1,63449	48 78,46				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		54332,24				
		Бензин	кг	8,263					
		Дизельне паливо	кг	223,16					
		Електроенергія	кВт-год	184,933					
		Мастильні матеріали	кг	14,182					
		Гідравлічна рідина	кг	1,853					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
14	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	150,75156					
15	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	1,03378					
16	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	17,366					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,728					
18	КБМ204-1100	Термопелали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	13,1318					
19	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,81026					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплект							
20	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00348	26849,23 93,44	25788,60 89,74	534,17 1,86	526,46 1,84	30 км.
21	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,00021	323072,58 67,85	316146,92 66,39	590,9 0,12	6334,76 1,34	30 км.
22	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,46101	11,88 5,48	5,79 2,67	5,86 2,70	0,23 0,11	30 км.
23	С111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,030734	40040,5 1230,60	38599,64 1186,32	655,75 20,15	785,11 24,13	30 км.
24	С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00004	38699,13 1,55	37401,42 1,50	538,9 0,02	758,81 0,03	30 км.
25	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,04191	58687,47 2459,59	56928,25 2385,86	608,49 25,50	1150,73 48,23	30 км.
26	+С111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,0089408	72068,49 644,35	70296,49 628,51	358,89 3,21	1413,11 12,63	30 км.
27	С111-1608	Дрантя	кг	2,12	12,11 25,67	11,10 23,53	0,77 1,63	0,24 0,51	30 км.
28	С111-1631	Замазка захисна	кг	2,674	115,96 310,08	113,09 302,40	0,6 1,60	2,27 6,08	30 км.
29	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00021	112231,09 23,57	109434,85 22,98	595,63 0,13	2200,61 0,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки Ст3сп	т	0,29337	33079,3 9704,47	32557,67 9551,44	275,38 80,79	246,25 72,24	30 км.
31	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00002	99596,64 1,99	97339,52 1,95	304,24 0,01	1952,88 0,03	30 км.
32	C112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	6,86	19,77 135,62	18,92 129,79	0,46 3,16	0,39 2,67	30 км.
33	C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізані та необрізані хвойні [крім модрина], тип І	шт	24,3078	1019,01 24769,89	961,67 23376,08	37,36 908,14	19,98 485,67	30 км.
34	C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	20,5359	1275,31 26189,64	1236,61 25394,90	13,69 281,14	25,01 513,60	30 км.
35	&C117-РИС-10	Закладення кабельне кінцеве для кабеля перетином 4х35 mm ²	шт	4	648,49 2593,96	635,41 2541,64	0,36 1,44	12,72 50,88	30 км.
36	&C131-172	Стрічка сигнальна "Обережно КАБЕЛЬ"	м	300	1,96 588,00	1,92 576,00	- -	0,04 12,00	
37	C142-10-3	Вода технічна	т	0,16764	42,1 7,06	42,10 7,06	- -	- -	
38	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00014	37367,29 5,23	36285,53 5,08	349,07 0,05	732,69 0,10	30 км.
39	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,4	634,81 5967,21	132,68 1247,19	489,68 4602,99	12,45 117,03	30 км.
40	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0028	226301,71 633,64	221589,04 620,45	275,38 0,77	4437,29 12,42	30 км.
41	&C1530-23-2	Труба ПНД/ПВД пнучка двостінна електротехнічна Дн=50мм	м	353,5	32,88 11623,08	31,73 11216,56	0,51 180,29	0,64 226,23	30 км.
42	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1836	125,24 22,99	122,67 22,52	0,11 0,02	2,46 0,45	30 км.
43	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,14	96,76 13,55	94,62 13,25	0,24 0,03	1,9 0,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C1545-66-A-263	Кабель силовий броньований, з алюмінієвими жилами, з ізоляцією з ПВХ, із заповненням, на напругу до 1 кВ АВБШВ 4х35-1	м	183,6	168,45 30927,42	164,70 30238,92	0,45 82,62	3,3 605,88	30 км.
45	&C1545-66-A-264	Кабель силовий броньований, з алюмінієвими жилами, з ізоляцією з ПВХ, із заповненням, на напругу до 1 кВ АВБШВ 3х4-1	м	86,7	40,23 3487,94	39,31 3408,18	0,13 11,27	0,79 68,49	30 км.
46	&C1545-66-A-265	Кабель контрольний мідний, броньований КВБбШВ 5х1,5	м	86,7	69,02 5984,03	67,60 5860,92	0,07 6,07	1,35 117,04	30 км.
47	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,3728	15,6 5,82	15,10 5,63	0,19 0,07	0,31 0,12	30 км.
48	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0432	454,98 19,66	445,62 19,25	0,44 0,02	8,92 0,39	30 км.
49	C1545-248	Скоби будівельні	кг	4,191	28,77 120,58	27,83 116,64	0,38 1,59	0,56 2,35	30 км.
50	&C1545-423-A-268	Наконечник кабельний для кабеля перетином 35 mm2	шт	16	18,11 289,76	17,66 282,56	0,09 1,44	0,36 5,76	30 км.
51	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00175	570150,89 997,76	558498,74 977,37	472,72 0,83	11179,43 19,56	30 км.
52	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,000656	46159,53 30,28	44507,07 29,20	747,37 0,49	905,09 0,59	30 км.
53	C1546-83	Тавот	кг	28,84	33,62 969,60	32,42 934,99	0,54 15,57	0,66 19,04	30 км.
54	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат Електроенергія	кВт-год	35,7266	4,9416 176,55	4,9416 176,55			
55	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,6915	184,55 312,17	184,55 312,17			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,015	186,09 561,07	186,09 561,07			
		Разом	грн.		1049,79	1049,79			
		Разом по розділу III	грн.		131001,15	122337,26	6235,72	2428,17	
		<u>IV. Устаткування</u>							
57	& 1501-4007-10	Дизель-генератор типу DALGAKIRAN DJ72BD потужністю 55кВт	шт	1	615565,86 615565,86	592306,00 592306,00	17769,18 17769,18	5490,68 5490,68	3%
58	& 1504-1060-A-1	Вимикач автоматичний Іn=125 А, - 380 EB2S 160/3LF 125A 3P ET1	шт	1	2698,64 2698,64	2596,67 2596,67	77,90 77,90	24,07 24,07	3%
		Разом по розділу IV	грн.		618264,50	594902,67	17847,08	5514,75	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	220,66					
		Масильні матеріали	кг	15,874					
		Гідравлічна рідина	кг	4,868					
		Бензин	л	11,166					
		Дизельне паливо	л	262,541					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 зовнішні мережі теплопостачання, водопостачання і каналізації

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01/ТМ
теплові мережі

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	977,39 3,5	114,42				
2			люд.год розряд	198,98 4,6	132,77				
3			люд.год розряд						
4			люд.год розряд						
5			люд.год розряд	100,3	134,43				
6			люд.год розряд	131,2	188,31				
6.1			люд.год розряд						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год розряд	1407,87					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т		маш. год	28,7890908	<u>418,56</u> 12049,96				
8 КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т		маш. год	0,0198	<u>391,13</u> 7,74				
9 КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]		маш. год	0,01188	<u>627,55</u> 7,46				
10 КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т		маш. год	0,3861	<u>352,25</u> 136,00				
11 КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т		маш. год	0,03246	<u>414,98</u> 13,47				
12 КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т		маш. год	19,55628	<u>734,64</u> 14366,83				
13 КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т		маш. год	19,7886	<u>665,46</u> 13168,52				
14 КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т		маш. год	0,00367	<u>598,18</u> 2,20				
15 КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т		маш. год	0,968	<u>441,59</u> 427,46				
16 КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т		маш. год	0,158148	<u>156,05</u> 24,68				
17 КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт		маш. год	16,416	<u>90,32</u> 1482,69				
18 КБМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А		маш. год	36,6419112	<u>312,44</u> 11448,40				
19 КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв		маш. год	10,1723	<u>383,52</u> 3901,28				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	5,71788	439,49 2512,95				
21	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	30,8293656	507,18 15636,04				
22	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	6,289175	659,05 4144,88				
23	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,019872	1148,82 22,83				
24	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	11,43576	255,85 2925,84				
25	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,16686	6,64 1,11				
26	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,00564	536,22 3,02				
27	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	243,6	284,36				
28	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,432	69270,10 308,87 133,43				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					151686,89				
Бензин					106,44				
Дизельне паливо					585,509				
Електроенергія					87,281				
Стиснене повітря					11,563				
Мастильні матеріали					35,569				
Гідравлічна рідина					3,107				
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
29	КБМ203-303	Лобідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	9,0792					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,010794					
31	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0396					
32	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	11,6064					
33	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	33,97247					
34	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	2,2464					
35	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	18,0873					
36	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,805258					
37	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,0198					
38	КБМ270-117	Вібратори глибинні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	10,56672					
39	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,04608					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплєкти									
40	С111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,000552	4610,87 2,55	4043,01 2,23	477,45 0,26	90,41 0,06	30 км.
41	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,008964	26849,23 240,68	25788,60 231,17	534,17 4,79	526,46 4,72	30 км.
42	С111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,01707	19914,87 339,95	18969,51 323,81	554,87 9,47	390,49 6,67	30 км.
43	С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,053284	19464,42 1037,14	18527,89 987,24	554,87 29,57	381,66 20,33	30 км.
44	С111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,000874	19248,79 16,82	18316,49 16,01	554,87 0,48	377,43 0,33	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,4896	<u>20026,55</u> 9805,00	<u>19068,22</u> 9335,80	<u>565,65</u> 276,94	<u>392,68</u> 192,26	30 км.
46	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0000034	<u>24529,06</u> 0,08	<u>23695,50</u> 0,08	<u>352,6</u> -	<u>480,96</u> -	30 км.
47	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0074624	<u>28647,43</u> 213,78	<u>27733,12</u> 206,96	<u>352,6</u> 2,63	<u>561,71</u> 4,19	30 км.
48	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00002	<u>3425,21</u> 0,07	<u>2885,33</u> 0,06	<u>472,72</u> 0,01	<u>67,16</u> -	30 км.
49	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0004416	<u>12591,58</u> 5,56	<u>11853,06</u> 5,23	<u>491,63</u> 0,22	<u>246,89</u> 0,11	30 км.
50	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,136806	<u>44604,01</u> 6102,10	<u>43414,60</u> 5939,38	<u>314,82</u> 43,07	<u>874,59</u> 119,65	30 км.
51	C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,31056	<u>27779,45</u> 8627,19	<u>26700,58</u> 8292,13	<u>534,17</u> 165,89	<u>544,7</u> 169,17	30 км.
52	C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,00073	<u>13827,25</u> 10,09	<u>13078,68</u> 9,55	<u>477,45</u> 0,35	<u>271,12</u> 0,19	30 км.
53	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,171864	<u>32344,68</u> 5558,89	<u>31176,30</u> 5358,08	<u>534,17</u> 91,80	<u>634,21</u> 109,01	30 км.
54	&C111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0538	<u>27836,77</u> 1497,62	<u>27354,17</u> 1471,65	<u>275,38</u> 14,82	<u>207,22</u> 11,15	30 км.
55	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,040256	<u>44262,97</u> 1781,85	<u>42739,32</u> 1720,51	<u>655,75</u> 26,40	<u>867,9</u> 34,94	30 км.
56	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,00511	<u>4708,14</u> 24,06	<u>4214,80</u> 21,54	<u>401,02</u> 2,05	<u>92,32</u> 0,47	30 км.
57	+C111-1513	Електрооди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0129	<u>72068,49</u> 929,68	<u>70296,49</u> 906,82	<u>358,89</u> 4,63	<u>1413,11</u> 18,23	30 км.
58	C111-1564	Гідроізол	м2	94,44	<u>47,57</u> 4492,51	<u>46,25</u> 4367,85	<u>0,39</u> 36,83	<u>0,93</u> 87,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	8,988	83,79 753,10	78,75 707,81	3,4 30,56	1,64 14,73	30 км.
60	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,002622	22099,25 57,94	21131,76 55,41	534,17 1,40	433,32 1,13	30 км.
61	C111-1608	Дрантя	кг	0,388	12,11 4,70	11,10 4,31	0,77 0,30	0,24 0,09	30 км.
62	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,16064	247,9 287,72	242,78 281,78	0,26 0,30	4,86 5,64	30 км.
63	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,3282	19785,91 6493,74	18863,78 6191,09	534,17 175,31	387,96 127,34	30 км.
64	C111-1748	Жмут смоляний	кг	41,632	50,43 2099,50	49,12 2044,96	0,32 13,32	0,99 41,22	30 км.
65	C111-1757	Рядно	м2	0,06	60,19 3,61	58,87 3,53	0,14 0,01	1,18 0,07	30 км.
66	+C111-1789	Скоби ходові	кг	27,6	43,24 1193,42	42,04 1160,30	0,35 9,66	0,85 23,46	30 км.
67	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,07254	676,63 49,08	660,64 47,92	2,72 0,20	13,27 0,96	30 км.
68	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0585	2752,78 161,04	2428,16 142,05	270,64 15,83	53,98 3,16	30 км.
69	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,010368	6190,03 64,18	5836,14 60,51	232,52 2,41	121,37 1,26	30 км.
70	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,35432	10574,3 3746,69	10134,44 3590,83	232,52 82,39	207,34 73,47	30 км.
71	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,000365	2762,49 1,01	2475,80 0,90	232,52 0,08	54,17 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	C112-158	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 4-6, 5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт	м3	0,03744	<u>5001,91</u> 187,27	<u>4671,31</u> 174,89	<u>232,52</u> 8,71	<u>98,08</u> 3,67	30 км.
73	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12,12	<u>163,55</u> 1982,23	<u>161,06</u> 1952,05	<u>1,27</u> 15,39	<u>1,22</u> 14,79	30 км.
74	C113-143	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12,12	<u>200,17</u> 2426,06	<u>197,10</u> 2388,85	<u>1,58</u> 19,15	<u>1,49</u> 18,06	30 км.
75	C113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	212,1	<u>251,1</u> 53258,31	<u>247,20</u> 52431,12	<u>2,03</u> 430,56	<u>1,87</u> 396,63	30 км.
76	+C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>4319,42</u> 12958,26	<u>4199,82</u> 12599,46	<u>34,91</u> 104,73	<u>84,69</u> 254,07	30 км.
77	C114-15-У	Мати мінераловатні прошивні для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 60 мм	м3	9,97	<u>1732,59</u> 17273,92	<u>1653,17</u> 16482,10	<u>45,45</u> 453,14	<u>33,97</u> 338,68	30 км.
78	C114-76	Склопластик рулонний РСТ-А-П-В	1000м2	0,14881	<u>52929,31</u> 7876,41	<u>51759,06</u> 7702,27	<u>132,42</u> 19,71	<u>1037,83</u> 154,43	30 км.
79	C121-788	Опори ковзні	т	0,0695	<u>60936,06</u> 4235,06	<u>60109,29</u> 4177,60	<u>373,15</u> 25,93	<u>453,62</u> 31,53	30 км.
80	C121-789	Опори нерухомі	т	0,005314	<u>60936,06</u> 323,81	<u>60109,29</u> 319,42	<u>373,15</u> 1,98	<u>453,62</u> 2,41	30 км.
81	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1,4376	<u>609,66</u> 876,45	<u>590,09</u> 848,31	<u>7,62</u> 10,95	<u>11,95</u> 17,19	30 км.
82	&C127-806-7-К	Кран кульовий муфтовий Ду 15, PN 16	шт	4	<u>175</u> 700,00	<u>171,38</u> 685,52	<u>0,19</u> 0,76	<u>3,43</u> 13,72	30 км.
83	&C127-806-10	Кран кульовий муфтовий Ду 32, PN 16	шт	4	<u>682,37</u> 2729,48	<u>668,80</u> 2675,20	<u>0,19</u> 0,76	<u>13,38</u> 53,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84 +С130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4		323,65 1294,60	316,40 1265,60	0,9 3,60	6,35 25,40	30 км.
85 +С130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	12		488,91 5866,92	478,02 5736,24	1,3 15,60	9,59 115,08	30 км.
86 С142-10-1	Глина звичайна	м3		0,7889	640,22 505,07	232,79 183,65	394,88 311,52	12,55 9,90	30 км.
87 С142-10-2	Вода	м3		9,73575	42,1 409,88	42,10 409,88	- -	- -	
88 С1113-79	Лак БТ-577	т		0,001824	31863,74 58,12	30643,33 55,89	595,63 1,09	624,78 1,14	30 км.
89 С1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т		0,008648	3775,42 32,65	3214,49 27,80	486,9 4,21	74,03 0,64	30 км.
90 С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3		0,851	1070,59 911,07	439,31 373,85	610,29 519,36	20,99 17,86	30 км.
91 +С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т		0,60192	3891,91 2342,62	3465,00 2085,65	350,6 211,03	76,31 45,94	30 км.
92 С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3		12,60915	634,81 8004,41	132,68 1672,98	489,68 6174,45	12,45 156,98	30 км.
93 +С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт		0,18124	6785,89 1229,87	5585,69 1012,35	1067,14 193,41	133,06 24,11	30 км.
94 С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3		0,30464	2545,69 775,52	1675,21 510,34	820,56 249,98	49,92 15,20	30 км.
95 +С1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3		0,11312	2672,97 302,37	1800,00 203,62	820,56 92,82	52,41 5,93	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	7,254	2970,47 21547,79	2091,67 15172,97	820,56 5952,34	58,24 422,48	30 км.
97	+C1424-11603 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25	м3	0,46	3293,47 1515,00	2408,33 1107,83	820,56 377,46	64,58 29,71	30 км.
98	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	0,3723	2970,47 1105,91	2091,67 778,73	820,56 305,49	58,24 21,69	30 км.
99	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	м3	0,2073	1832,71 379,92	1044,59 216,54	752,18 155,93	35,94 7,45	30 км.
100	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M75	м3	0,0112	1950,73 21,85	1160,30 13,00	752,18 8,42	38,25 0,43	30 км.
101	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,0075	2713,72 20,35	1908,33 14,31	752,18 5,64	53,21 0,40	30 км.
102	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	0,337824	2934,72 991,42	2125,00 717,88	752,18 254,10	57,54 19,44	30 км.
103	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M25	м3	0,1104	2458,72 271,44	1658,33 183,08	752,18 83,04	48,21 5,32	30 км.
104	+C1534-10 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 57х3,5	шт	4	62,96 251,84	61,44 245,76	0,29 1,16	1,23 4,92	30 км.
105	+C1534-12 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 76х3,5	шт	4	129,06 516,24	126,17 504,68	0,36 1,44	2,53 10,12	30 км.
106	+C1534-15 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 89х3,5	шт	14	152,29 2132,06	148,80 2083,20	0,5 7,00	2,99 41,86	30 км.
107	+C1534-173 варіант 1	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	309,17 618,34	302,43 604,86	0,68 1,36	6,06 12,12	30 км.
108	+C1534-174 варіант 1	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	309,5 619,00	302,43 604,86	1 2,00	6,07 12,14	30 км.
109	+C1534-267 варіант 1	Перехід 89х3,5/57х3,5	шт	2	94,74 189,48	92,67 185,34	0,21 0,42	1,86 3,72	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	C1545-9	Брезент	10м2	0,02808	<u>2591,37</u> 72,77	<u>2537,07</u> 71,24	<u>3,49</u> 0,10	<u>50,81</u> 1,43	30 км.
111	&C1630-1381-5	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	6	<u>5261,07</u> 31566,42	<u>5147,79</u> 30886,74	<u>10,12</u> 60,72	<u>103,16</u> 618,96	30 км.
112	&C1630-1383-20	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>2979,43</u> 5958,86	<u>2885,55</u> 5771,10	<u>35,46</u> 70,92	<u>58,42</u> 116,84	30 км.
113	+K582821-583	Перемички з/б марки ЗПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>379,42</u> 1138,26	<u>344,00</u> 1032,00	<u>27,98</u> 83,94	<u>7,44</u> 22,32	30 км.
114	+K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>708,28</u> 1416,56	<u>665,00</u> 1330,00	<u>29,39</u> 58,78	<u>13,89</u> 27,78	30 км.
115	+K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1414,81</u> 5659,24	<u>1246,00</u> 4984,00	<u>141,07</u> 564,28	<u>27,74</u> 110,96	30 км.
116	+K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1199,3</u> 1199,30	<u>1117,00</u> 1117,00	<u>58,78</u> 58,78	<u>23,52</u> 23,52	30 км.
117	+K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>374,1</u> 748,20	<u>355,00</u> 710,00	<u>11,76</u> 23,52	<u>7,34</u> 14,68	30 км.
118	+K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>374,1</u> 1122,30	<u>355,00</u> 1065,00	<u>11,76</u> 35,28	<u>7,34</u> 22,02	30 км.
119	+K585521-П030	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2.87	шт	35	<u>3233,11</u> 113158,85	<u>2964,00</u> 103740,00	<u>205,72</u> 7200,20	<u>63,39</u> 2218,65	30 км.
120	+K585521-П195	Плити перекриття ПО1 серія 3.006.1-2.87	шт	1	<u>7115,97</u> 7115,97	<u>6565,00</u> 6565,00	<u>411,44</u> 411,44	<u>139,53</u> 139,53	30 км.
121	+K585821-Г012	Лотки каналів збірні з/б марки Л6-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	16	<u>7818,75</u> 125100,00	<u>7041,00</u> 112656,00	<u>624,44</u> 9991,04	<u>153,31</u> 2452,96	30 км.
122	+C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,336756	<u>7054,27</u> 2375,57	<u>7054,27</u> 2375,57			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
123	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,5314	<u>0,26827</u> 2,29	<u>0,26827</u> 2,29			
124	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4368	<u>184,55</u> 80,62	<u>184,55</u> 80,62			
125	C1999-9009	Дрова	м3	2,5074	<u>119,13</u> 298,71	<u>119,13</u> 298,71			
		Разом	грн.		381,62	381,62			
		Разом по розділу III	грн.		506980,70	462204,88	35625,62	9150,20	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	95,812					
		Стиснене повітря	м3	11,563					
		Мастильні матеріали	кг	36,005					
		Гідравлічна рідина	кг	3,107					
		Дрова	м3	2,507					
		Бензин	л	143,838					
		Дизельне паливо	л	688,834					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,198					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

зовнішні мережі теплопостачання, водопостачання і каналізації

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02/ЗВК зовнішні мережі водопостачання і каналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	125,24	107,34				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	21	141,00				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	15,58	188,14				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	161,82					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
6	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,65617575	418,56 274,65				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,90874	734,64 3606,16				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт		маш. год	0,52	<u>90,32</u> 46,97				
9 КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт		маш. год	2,49568	<u>161,04</u> 401,90				
10 КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А		маш. год	0,29	<u>345,59</u> 100,22				
11 КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв		маш. год	3,083405	<u>383,52</u> 1182,55				
12 КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3		маш. год	3,944	<u>727,37</u> 2868,75				
13 КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]		маш. год	0,3755518	<u>1022,74</u> 384,09				
14 КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)		маш. год	2,49568	<u>182,04</u> 454,31				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		9319,60				
Бензин			кг	9,248					
Дизельне паливо			кг	67,454					
Електроенергія			кВт-год	0,998					
Мастильні матеріали			кг	3,847					
Гідравлічна рідина			кг	0,919					
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
15 КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора		маш. год	12,368265					
16 КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний		маш. год	2,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,52					
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекті</u>									
18	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,05	<u>198,48</u> 9,92	<u>194,19</u> 9,71	<u>0,4</u> 0,02	<u>3,89</u> 0,19	30 км.
19	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0001	<u>72068,49</u> 7,21	<u>70296,49</u> 7,03	<u>358,89</u> 0,04	<u>1413,11</u> 0,14	30 км.
20	+C111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	<u>43,24</u> 212,74	<u>42,04</u> 206,84	<u>0,35</u> 1,72	<u>0,85</u> 4,18	30 км.
21	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,002898	<u>10026,74</u> 29,06	<u>9597,62</u> 27,81	<u>232,52</u> 0,67	<u>196,6</u> 0,58	30 км.
22	+C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>4319,42</u> 8638,84	<u>4199,82</u> 8399,64	<u>34,91</u> 69,82	<u>84,69</u> 169,38	30 км.
23	+C113-1334 варіант 1	Поеднання сталь-поліетилен d=40 мм	шт	1	<u>874,42</u> 874,42	<u>856,51</u> 856,51	<u>0,76</u> 0,76	<u>17,15</u> 17,15	30 км.
24	C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	34,34	<u>39,83</u> 1367,76	<u>38,83</u> 1333,42	<u>0,22</u> 7,55	<u>0,78</u> 26,79	30 км.
25	C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3 мм	м	38,38	<u>163,08</u> 6259,01	<u>157,61</u> 6049,07	<u>2,27</u> 87,12	<u>3,2</u> 122,82	30 км.
26	+C113-1457 варіант 1	Хрестовина каналізаційний рівнопрохідний раструбний ПВХ L87,5 d=110 мм	шт	1	<u>351,02</u> 351,02	<u>343,91</u> 343,91	<u>0,23</u> 0,23	<u>6,88</u> 6,88	30 км.
27	+C113-1468-1 варіант 1	Коліно каналізаційне раструбне ПВХ L87,5 d=160 мм	шт	1	<u>184,34</u> 184,34	<u>180,50</u> 180,50	<u>0,23</u> 0,23	<u>3,61</u> 3,61	30 км.
28	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0008	<u>33940,29</u> 27,15	<u>32883,83</u> 26,31	<u>390,96</u> 0,31	<u>665,5</u> 0,53	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C142-10-2	Вода	м3	0,854	<u>42,1</u> 35,95	<u>42,10</u> 35,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,288	<u>634,81</u> 182,83	<u>132,68</u> 38,21	<u>489,68</u> 141,03	<u>12,45</u> 3,59	30 км.
31	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	0,003856	<u>6785,89</u> 26,17	<u>5585,69</u> 21,54	<u>1067,14</u> 4,11	<u>133,06</u> 0,52	30 км.
32	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	0,738	<u>2970,47</u> 2192,21	<u>2091,67</u> 1543,65	<u>820,56</u> 605,57	<u>58,24</u> 42,99	30 км.
33	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	м3	0,1386	<u>1832,71</u> 254,01	<u>1044,59</u> 144,78	<u>752,18</u> 104,25	<u>35,94</u> 4,98	30 км.
34	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M50	м3	0,00214	<u>2098,46</u> 4,49	<u>1305,13</u> 2,79	<u>752,18</u> 1,61	<u>41,15</u> 0,09	30 км.
35	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0216	<u>2308,9</u> 49,87	<u>1511,45</u> 32,65	<u>752,18</u> 16,25	<u>45,27</u> 0,97	30 км.
36	+C1533-57 варіант 1	Фланець d=40 мм	шт	1	310,09	303,41	0,6	<u>6,08</u> 6,08	30 км.
37	+C1630-65 варіант 1	Засувка з гумовим клином фланцева чавунна (30ч6бр), Ду 40	шт	1	<u>1837,36</u> 1837,36	<u>1794,00</u> 1794,00	<u>7,33</u> 7,33	<u>36,03</u> 36,03	30 км.
38	+C1633-92ВД варіант 1	Показчик пожежного гідранту	шт	1	<u>405,08</u> 405,08	<u>396,00</u> 396,00	<u>1,14</u> 1,14	<u>7,94</u> 7,94	
39	+K585521- Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>789,5</u> 789,50	<u>727,00</u> 727,00	<u>47,02</u> 47,02	<u>15,48</u> 15,48	30 км.
40	+K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1045,54</u> 1045,54	<u>931,00</u> 931,00	<u>94,04</u> 94,04	<u>20,5</u> 20,50	30 км.
41	+K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1414,81</u> 1414,81	<u>1246,00</u> 1246,00	<u>141,07</u> 141,07	<u>27,74</u> 27,74	30 км.
42	+K585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1199,3</u> 2398,60	<u>1117,00</u> 2234,00	<u>58,78</u> 117,56	<u>23,52</u> 47,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	1621,6 3243,20	1484,00 2968,00	105,8 211,60	31,8 63,60	30 км.
44	+K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	374,1 748,20	355,00 710,00	11,76 23,52	7,34 14,68	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,364	-	-			
46	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,135	186,09 25,12	186,09 25,12			
		Разом	грн.		25,12	25,12			
		Разом по розділу III	грн.		32924,50	30594,85	1685,17	644,48	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,362					
		Масильні матеріали	кг	3,847					
		Гідравлічна рідина	кг	1,054					
		Бензин	л	12,498					
		Дизельне паливо	л	79,358					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106 благоустрій

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01/ГП озеленення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	441,92	106,74				
2			розряд	3,0					
3			люд.год	27,41	142,83				
4			розряд	5,1					
5									
5.1			люд.год	41,3	188,34				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	510,63					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3296	617,64 203,57				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,842	734,64 7230,33				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	4,276	507,18 2168,70				
9	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	5,124	879,54 4506,76				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		14109,36				
		Бензин	кг	47,038					
		Дизельне паливо	кг	75,941					
		Мастильні матеріали	кг	6,937					
		Гідравлічна рідина	кг	1,335					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00052	35102,07 18,25	34058,04 17,71	355,75 0,18	688,28 0,36	30 км.
11	С142-10-2	Вода	м3	53,09	42,1 2235,09	42,10 2235,09	- -	- -	
12	С1429-98-35	Ялівець звичайний 5-7 років саджанець з грудкою 0,3х0,3х0,5	шт	43	267,84 11517,12	250,00 10750,00	12,59 541,37	5,25 225,75	30 км.
13	С1429-98-36	Дерен білий "Elegantissima" 5-7 років саджанець з грудкою 0,3х0,3х0,5	шт	6	497,34 2984,04	475,00 2850,00	12,59 75,54	9,75 58,50	30 км.
14	С1429-98-37	Клен гостролистий "Globosum" 5 років саджанець з грудкою 0,8х0,8х0,6	шт	3	4645,35 13936,05	4541,67 13625,01	12,59 37,77	91,09 273,27	30 км.
15	С1429-110	Земля рослинна	м3	61,8	539,03 33312,05	133,58 8255,24	394,88 24403,58	10,57 653,23	30 км.
16	С1429-111	Перегній	м3	0,243	375,04 91,13	130,76 31,77	236,93 57,57	7,35 1,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0824	50371,59 4150,62	49352,43 4066,64	31,48 2,59	987,68 81,39	30 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		68244,35	41831,46	25118,60	1294,29	
		Мастильні матеріали	кг	6,937					
		Гідравлічна рідина	кг	1,335					
		Бензин	л	63,565					
		Дизельне паливо	л	89,342					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

благоустрій

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-02/ГП МАФИ

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	10,38	111,21				
2			розряд	3,3					
3			люд.год	2,55	134,76				
4			розряд	4,7					
5									
5.1			люд.год	1,38	188,01				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	14,31					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,12	418,56 50,23				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,06	734,64 44,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,3	122,04 36,61				
9	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	0,75	849,43 637,07				
10	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,72	779,69 561,38				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1329,37				
		Бензин	кг	6,871					
		Дизельне паливо	кг	5,526					
		Електроенергія	кВт-год	0,24					
		Мастильні матеріали	кг	0,674					
		Гідравлічна рідина	кг	0,104					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплектти							
11	C112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0009	6277,29 5,65	5921,69 5,33	232,52 0,21	123,08 0,11	30 км.
12	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	3	101,57 304,71	99,96 299,88	0,85 2,55	0,76 2,28	30 км.
13	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0018	94574,9 170,23	92124,86 165,82	595,63 1,07	1854,41 3,34	30 км.
14	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	0,3	2970,47 891,14	2091,67 627,50	820,56 246,17	58,24 17,47	30 км.
15	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,024	2713,72 65,13	1908,33 45,80	752,18 18,05	53,21 1,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	&C11110-23-2	Люк для колодязів, полімерпідцаний легкий - А15 30298-32 Л-63.75.08-ПК-ФЗ VODALAND	шт	3	804,15 2412,45	780,00 2340,00	8,38 25,14	15,77 47,31	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		3849,31	3484,33	293,19	71,79	
		<u>IV. Устаткування</u>							
17	&660-2003	Урна UM-1.03	шт	2	4312,11 8624,22	4149,17 8298,34	124,48 248,96	38,46 76,92	3%
18	&*660-2111	Лавка паркова SM 2.43	шт	4	10563,32 42253,28	10164,17 40656,68	304,93 1219,72	94,22 376,88	3%
19	&*660-2112	Ігровий комплекс з гіркою з нержавеючої сталі "Еко" KRN-36	шт	1	83314,82 83314,82	80166,67 80166,67	2405,00 2405,00	743,15 743,15	3%
20	&*660-2113	Смуга перешкод з колод "Еко" KRN-16	шт	1	31635,38 31635,38	30440,00 30440,00	913,20 913,20	282,18 282,18	3%
21	&550101-3016	Флапшток вуличний зі сталі стандартний на тросі (висота 6м)	шт	3	21709,49 65128,47	20889,17 62667,51	626,68 1880,04	193,64 580,92	3%
		Разом по розділу IV	грн.		230956,17	222229,20	6666,92	2060,05	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		157203,48	151263,35	4537,92	1402,21	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,24					
		Мастильні матеріали	кг	0,674					
		Гідравлічна рідина	кг	0,104					
		Бензин	л	9,285					
		Дизельне паливо	л	6,501					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

благаоустрій

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-03/ГП покриття

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда	люд.год	1643,65	110,95				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	3,2					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	158,79	143,14				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	237	188,32				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2039,44					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
6	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми	маш. год	0,6731	418,56				
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т			281,73				
7	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,635984	414,98				
					678,90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10,55525	<u>734,64</u> 7754,31				
9	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,001008	<u>598,18</u> 0,60				
10	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,4338	<u>441,59</u> 3282,69				
11	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,4893	<u>1089,84</u> 1623,10				
12	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	33,1409	<u>90,32</u> 2993,29				
13	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	2,5368	<u>161,04</u> 408,53				
14	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	2,53883	<u>1022,74</u> 2596,56				
15	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	4,62915	<u>1257,51</u> 5821,20				
16	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	20,3997	<u>119,57</u> 2439,19				
17	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,1016	<u>984,39</u> 100,01				
18	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	2,32428	<u>1148,82</u> 2670,18				
19	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	3,3147	<u>1460,77</u> 4842,01				
20	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	13,5039	<u>527,24</u> 7119,80				
21	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	20,3708	<u>653,98</u> 13322,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	9,54587	1092,05 10424,57				
23	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	6,46341	1382,13 8933,27				
24	КБМ212-1560	Віброуціплювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,4893	81,05 120,71				
25	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	13,49993	879,54 11873,73				
26	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	2,0066	3974,21 7974,65				
27	КБМ270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3 (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2,5368	173,76 440,79				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					95701,92				
		Бензин	кг	170,349					
		Дизельне паливо	кг	659,743					
		Електроенергія	кВт-год	71,439					
		Мастильні матеріали	кг	44,484					
		Гідравлічна рідина	кг	9,198					
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
28	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	1,99584					
29	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	66,2818					
30	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,99792					
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>									
31	С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0001714	24529,06 4,20	23695,50 4,06	352,6 0,06	480,96 0,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,008405	<u>28647,43</u> 240,78	<u>27733,12</u> 233,10	<u>352,6</u> 2,96	<u>561,71</u> 4,72	30 км.
33	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001008	<u>3425,21</u> 3,45	<u>2885,33</u> 2,91	<u>472,72</u> 0,48	<u>67,16</u> 0,06	30 км.
34	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0168	<u>3539,69</u> 59,47	<u>2832,11</u> 47,58	<u>638,17</u> 10,72	<u>69,41</u> 1,17	30 км.
35	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	3,233	<u>4708,14</u> 15221,42	<u>4214,80</u> 13626,45	<u>401,02</u> 1296,50	<u>92,32</u> 298,47	30 км.
36	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	4,2	<u>7,67</u> 32,21	<u>7,32</u> 30,74	<u>0,2</u> 0,84	<u>0,15</u> 0,63	30 км.
37	C111-1757	Рядно	м2	3,024	<u>60,19</u> 182,01	<u>58,87</u> 178,02	<u>0,14</u> 0,42	<u>1,18</u> 3,57	30 км.
38	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,5043	<u>9530,14</u> 4806,05	<u>9110,75</u> 4594,55	<u>232,52</u> 117,26	<u>186,87</u> 94,24	30 км.
39	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,004032	<u>10574,3</u> 42,64	<u>10134,44</u> 40,86	<u>232,52</u> 0,94	<u>207,34</u> 0,84	30 км.
40	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,36288	<u>609,66</u> 221,23	<u>590,09</u> 214,13	<u>7,62</u> 2,77	<u>11,95</u> 4,33	30 км.
41	C142-10-2	Вода	м3	105,19408	<u>42,1</u> 4428,67	<u>42,10</u> 4428,67	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
42	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	34,4	<u>1347,8</u> 46364,32	<u>670,39</u> 23061,42	<u>650,98</u> 22393,71	<u>26,43</u> 909,19	30 км.
43	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	69,1488	<u>1187,61</u> 82121,81	<u>513,34</u> 35496,84	<u>650,98</u> 45014,49	<u>23,29</u> 1610,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	239,9166	1065,95 255739,10	394,07 94543,93	650,98 156180,91	20,9 5014,26	30 км.
45	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,643	874,33 1436,52	398,11 654,09	459,08 754,27	17,14 28,16	30 км.
46	C1421-9699-4	Шлаки металургійні ніздрюваті: мартенівський і відвальний доменний	м3	300,228	695,56 208826,59	167,13 50177,11	514,79 154554,37	13,64 4095,11	30 км.
47	C1421-9721	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	25,908	1004,27 26018,63	249,17 6455,50	735,41 19053,00	19,69 510,13	30 км.
48	+C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.Б.НП.І БМП 60/90	т	154,432	4598,26 710118,49	4157,50 642051,04	350,6 54143,86	90,16 13923,59	30 км.
49	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,655	634,81 24538,58	132,68 5128,75	489,68 18928,58	12,45 481,25	30 км.
50	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С-12/15	м3	54,4476	2970,47 161734,96	2091,67 113886,41	820,56 44677,52	58,24 3171,03	30 км.
51	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,210125	2713,72 570,22	1908,33 400,99	752,18 158,05	53,21 11,18	30 км.
52	&C1426- 11789-29 варіант 1	Бетонна тротуарна плитка "Мандарин" 450х300х60 колір сірий (Грейс)	м2	551,5596	517,03 285172,86	462,50 255096,32	44,39 24483,73	10,14 5592,81	30 км.
53	&C1426- 11789-30	Бетонна тактильна тротуарна плитка 400х400х60	м2	3,7692	1373,4 5176,62	1302,08 4907,80	44,39 167,31	26,93 101,51	30 км.
54	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,889	20325,95 18069,77	19318,91 17174,51	608,49 540,95	398,55 354,31	30 км.
55	C1555-140	Поліуретанове зв'язуюче TETRAPUR 144	кг	453,6	186,41 84555,58	182,28 82682,21	0,47 213,19	3,66 1660,18	30 км.
56	C1555-141	Гумовий гранулят SBR 2-3 мм	кг	1176	11,64 13688,64	10,94 12865,44	0,47 552,72	0,23 270,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C1555-142	Кольоровий пігмент	кг	100,8	313,34 31584,67	306,73 30918,38	0,47 47,38	6,14 618,91	30 км.
58	C1555-143	Каучуковий гранулят EPDM 1-4 мм	кг	840	89,87 75490,80	87,64 73617,60	0,47 394,80	1,76 1478,40	30 км.
59	&K589921-A001-3	Камені бортові БР 100.20.8	шт	295	185,03 54583,85	172,00 50740,00	9,4 2773,00	3,63 1070,85	30 км.
60	&K589921-A001-4	Камені бортові БР 100.30.15	шт	546	327,58 178858,68	300,00 163800,00	21,16 11553,36	6,42 3505,32	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
61	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	20,0941	0,05154 1,04	0,05154 1,04			
62	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,01	184,55 1,84	184,55 1,84			
		Разом	грн.		2,88	2,88			
		Разом по розділу III	грн.		2289895,70	1687062,29	558018,15	44815,26	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	91,533					
		Мастильні матеріали	кг	44,494					
		Гідравлічна рідина	кг	9,198					
		Бензин	л	230,201					
		Дизельне паливо	л	776,168					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "31 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Будівництво будівлі цивільного захисту (найпростіше укриття) подвійногопризначення з вбудованими приміщеннями громадського призначення заадресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 106

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку

вартості об'єкта будівництва

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	47916,16	115,44			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4052,96	116,92			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3494,08	134,15			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	1969,43	134,43			
8		и будівельного сміття						
8.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	6663,52	188,33			
8.2		загальноновиробничих витрат						
8.3		коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	2871,63				
		у зимовий період	люд.год	631,76				
		у літній період						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	67599,54				
	Середній розряд робіт		розряд	3,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	30,66953	341,58			
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	112,24629	418,56			
11	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	39,39872	453,85			
12	КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0198	391,13			
13	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,79992	627,55			
14	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ходу, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,189432	729,74			
15	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3296	617,64			
16	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	44,28925	352,25			
17	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	323,16746	414,98			
18	КБМ202-130	Крани баштові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	114,78432	440,64			
19	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,06416	584,08			
20	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	1,44344	549,90			
21	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,20792	125,08			
22	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	86,35721	755,10			
23	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	5,3938416	717,89			
24	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	67,59275	734,64			
25	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	20,34032	1882,69			
26	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	23,662965	665,46			
27	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	73,09646	768,76			
28	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 40 т	маш. год	20,0096	912,93			
29	КБМ202-1247	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 100 т	маш. год	0,17546	2193,71			
30	КБМ202-1438	Крани на пневмоколісному ходу, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,3348	815,55			
31	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,78381	598,18			
32	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	10,63218	441,59			
33	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,445895	558,77			
34	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,4893	1089,84			
35	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	16,605	179,80			
36	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,58713	196,58			
37	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	67,78186	156,05			
38	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	16,60442	217,04			
39	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,0327	615,36			
40	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	89,03559	90,32			
41	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	5,03248	161,04			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
42	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	7,78396	345,59			
43	КБМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	36,64191	312,44			
44	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	476,19137	40,89			
45	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	13,1318	71,48			
46	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	276,48096	99,81			
47	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,2	113,74			
48	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	5,70822	48,00			
49	КБМ204-2900	Установки для гідралічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	59,458	15,92			
50	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	706,44963	383,52			
51	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	5,71788	439,49			
52	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	18,30481	54,54			
53	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	1,19183	553,03			
54	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	175,3584	727,37			
55	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	9,94643	866,41			
56	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	47,47017	507,18			
57	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	21,40414	536,74			
58	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	6,56776	659,05			
59	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	44,67532	868,40			
60	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	50,79581	1022,74			
61	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	4,62915	1257,51			
62	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	1,60397	664,44			
63	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,1791	909,42			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	24,75284	128,51			
65	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,48	122,04			
66	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	20,3997	119,57			
67	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,1016	984,39			
68	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	33,53958	1148,82			
69	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	3,3147	1460,77			
70	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	2,7234	63,76			
71	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	13,5039	527,24			
72	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	20,3708	653,98			
73	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	9,54587	1092,05			
74	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	6,46341	1382,13			
75	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	3,24004	81,05			
76	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	21,39023	879,54			
77	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	2,0066	3974,21			
78	КБМ215-1302	Верстати трубовозинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	2,82	399,65			
79	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	3,27	849,43			
80	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ходу для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,73736	779,69			
81	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	11,43576	255,85			
82	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	106,846	184,02			
83	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	2,49568	182,04			
84	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	53,77876	6,64			
85	КБМ233-261	Верстат трубовозинальний гідрравлічний	маш. год	15,65369	17,73			
86	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	67,43306	96,83			
87	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1288,94066	6,64			
88	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	1,91671	5,83			
89	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,37976	536,22			
90	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	18,30481	12,58			
91	КБМ270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3	маш. год	2,5368	173,76			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
92	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4273,1131	284,36			
93	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	518,692	308,87			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
94	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	29,0062				
95	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	223,23964				
96	КБМ203-204	Домкрати підравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	154,5395732				
97	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	125, 18246596				
98	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	129,792224				
99	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	3,52				
100	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	1,037706				
101	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	32,714108				
102	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,193				
103	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	346,023308				
104	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	1,565318				
105	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	279,505639				
106	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	12,431648				
107	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	11,6064				
108	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,59859				
109	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	218,081059				
110	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	2,2464				
111	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	203,922775				
112	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	144,1991824				
113	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	109,9156712				
114	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	1,0485				
115	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	50,940012				
116	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	432,7655298				
117	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	144,631005				
118	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	175,32622				
119	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	10,56672				
120	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1185,406897				
121	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,86488				
122	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	204,469321				
123	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	4,7093748				
124	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	798,963798				
125	КБМ270-144	Трамбівки електричні	маш. год	0,04608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
126	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,7				
127	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	5,281136				
128	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	31,0253				
129	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	181,418962				
130	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,52				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
131	C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,0446496	4610,87	4043,01	477,45	90,41
132	+&C111-16-33 варіант 1	Кулова пластина	шт	434	37,59	36,56	0,29	0,74
133	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,04407572	348950,40	341614,40	493,84	6842,16
134	+&C111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	1865,5035	128,92	123,26	3,13	2,53
135	+&C111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	3930,192	151,94	145,83	3,13	2,98
136	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0014282	89956,48	79447,31	8745,32	1763,85
137	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,018844	26849,23	25788,60	534,17	526,46
138	C111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНІ-IV-3, БНІ-IV, БНІ-V	т	0,01707	19914,87	18969,51	554,87	390,49
139	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,9186994	19464,42	18527,89	554,87	381,66
140	C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,1056058	19248,79	18316,49	554,87	377,43
141	C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,4896	20026,55	19068,22	565,65	392,68
142	+&C111-88-4	Саморізи 3,5x25мм	шт	14784,3823	0,32	0,31	-	0,01
143	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0066159	57034,14	55563,22	352,60	1118,32
144	+&C111-98-64	Анкерні болти для кріплення 12, марка сталі А4, L=180мм	шт	8	32,69	31,92	0,13	0,64
145	C111-112	Бура	т	0,0000564	89614,68	87351,72	505,81	1757,15
146	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,04	367,32	358,60	1,52	7,20
147	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00083	37128,79	36048,17	352,60	728,02
148	C111-136	Дюбелі з каліброваного головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00234	56119,98	54666,99	352,60	1100,39
149	+&C111-140-1	Дюбелі з каліброваного головкою [в обіймах] 4x100 мм	шт	730,125	1,41	1,36	0,02	0,03
150	+&C111-142-6	Дюбель з шурупом 3,5x35	шт	1100	0,37	0,34	0,02	0,01
151	+&C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	9885,3465	0,42	0,40	0,01	0,01
152	+&C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	1044	8,67	8,50	-	0,17
153	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4, 0x100 мм	т	0,036998	47223,84	45945,28	352,60	925,96
154	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,1379004	24529,06	23695,50	352,60	480,96
155	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,018033	31345,88	30378,65	352,60	614,63
156	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,070957	28647,43	27733,12	352,60	561,71
157	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,0086701	28647,43	27733,12	352,60	561,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9
158	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,06077	2822,72	2289,92	477,45	55,35
159	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,337616	3425,21	2885,33	472,72	67,16
160	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0005267	12591,58	11853,06	491,63	246,89
161	+&C111-287-1-15	Глитки керамічні 600x200 для стін	м2	777,9727	234,42	215,83	13,99	4,60
162	+&C111-287-1-16	Плитки керамічні 600x600 для підлоги, з нековзкою поверхнею CAMELOT	м2	1286,475	762,27	733,33	13,99	14,95
163	+&C111-287-1-17	Керамічна плитка (кахель 307x607мм, не ковзкий) Грес Golden Tile Kendal Urban Grey (сірий)	м2	65,3004	523,42	499,17	13,99	10,26
164	+&C111-287-1-18	Керамічна плитка для зовнішнього використання б=10мм	м2	21,9372	407,63	385,65	13,99	7,99
165	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	53,96354	130,68	127,72	0,40	2,56
166	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0023689	156364,60	152980,66	317,97	3065,97
167	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000715	323072,58	316146,92	590,90	6334,76
168	C111-311	Каболка	т	0,003292	106925,10	104355,81	472,72	2096,57
169	C111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00114	27978,80	26750,96	679,24	548,60
170	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	22767,76	21834,43	486,90	446,43
171	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	73,18294	11,88	5,79	5,86	0,23
172	C111-383	Біпило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	140463,56	137184,65	524,72	2754,19
173	C111-384	Біпило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0022068	133710,62	130564,12	524,72	2621,78
174	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000934	42011,99	40663,51	524,72	823,76
175	C111-389	Фарба земляна густотерта олійна, охра, МА-015	т	0,00018	66204,55	64381,70	524,72	1298,13
176	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,0009	51678,12	50140,10	524,72	1013,30
177	C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0,001	67112,05	65271,41	524,72	1315,92
178	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00008	9996,94	9205,29	595,63	196,02
179	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0, 7х(20-50) мм	т	0,1428	44604,01	43414,60	314,82	874,59
180	+&C111-567-4	Накладка з'єднань кут L30x5	шт	560	6,39	6,00	0,26	0,13
181	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,030734	40040,50	38599,64	655,75	785,11
182	C111-587	Масло індустрієне ІІ-20А	т	0,001806	17104,69	16113,55	655,75	335,39
183	C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,31056	27779,45	26700,58	534,17	544,70
184	C111-595	Мастика бітумно-латексна покривельна	т	0,00073	13827,25	13078,68	477,45	271,12
185	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0228625	50066,13	48550,27	534,17	981,69
186	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	5,85555	88,24	85,98	0,53	1,73
187	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,20736	32344,68	31176,30	534,17	634,21
188	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,00964	264,39	253,67	5,54	5,18
189	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00105	116366,68	113541,35	543,63	2281,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9
190	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000452	128928,17	125856,54	543,63	2528,00
191	C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00012	38699,13	37401,42	538,90	758,81
192	+&C111-667-116	Сифон з водяним затвором HL136.2 Hutterer & Lechner	шт	1	1432,75	1404,55	0,11	28,09
193	+&C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600 мм	м2	324,7545	217,58	210,65	2,66	4,27
194	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,034056	32446,03	31457,23	352,60	636,20
195	C111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,0008	46927,35	45654,61	352,60	920,14
196	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00002	1551,79	1517,20	4,16	30,43
197	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000681	24032,41	23285,81	275,38	471,22
198	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,000564	224184,29	219513,14	275,38	4395,77
199	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000238	36146,35	35162,22	275,38	708,75
200	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,003256	53375,97	52054,00	275,38	1046,59
201	C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0126363	44441,69	43294,90	275,38	871,41
202	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,004033	30715,29	29837,65	275,38	602,26
203	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,2622545	36289,59	35302,65	275,38	711,56
204	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0561274	25940,18	25156,17	275,38	508,63
205	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,077322	30810,30	29930,80	275,38	604,12
206	+&C111-826-44	Z профіль 280x85x75x2	м.п.	634	259,17	252,00	2,09	5,08
207	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,01	198,48	194,19	0,40	3,89
208	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,4	96,93	94,63	0,40	1,90
209	+&C111-852-5-32	Пароізоляційна мембрана	м2	356	15,66	15,28	0,07	0,31
210	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	173,76	33,60	32,33	0,61	0,66
211	+&C111-870-4	Сітка зварна стальна 4вр1 100x100	м2	13,28	99,44	97,47	0,02	1,95
212	+&C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	772,632	134,88	131,94	0,30	2,64
213	C111-962	Масило, солідол жировий "Ж"	т	0,020238	21224,36	20203,12	605,08	416,16
214	+&C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0463114	59958,16	59236,44	275,38	446,34
215	+&C111-1088 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 50x50x5)	т	0,1826514	27437,96	26958,33	275,38	204,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9
216	+С111-1088 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235 (кут 35х35х4)	Т	0,032012	27437,96	26958,33	275,38	204,25
217	+С111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х5)	Т	0,2502	28025,68	27541,67	275,38	208,63
218	+С111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 100х5)	Т	1,2916	28193,59	27708,33	275,38	209,88
219	+С111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труба профільна 40х4)	Т	0,3593294	35103,37	34566,67	275,38	261,32
220	+С111-1090 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 160х8)	Т	1,4185	38247,60	37687,50	275,38	284,72
221	+С111-1090 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255 (труба профільна 60х5)	Т	0,2271	37324,06	36770,83	275,38	277,85
222	+С111-1096 варіант 1	Балки двотаврові N 36 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	Т	7,0133	36513,87	35966,67	275,38	271,82
223	+С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	Т	0,4678	34469,48	33937,50	275,38	256,60
224	+С111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	Т	0,7448	34469,48	33937,50	275,38	256,60
225	+С111-1120 варіант 3	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 5 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	Т	0,086	30095,24	29595,83	275,38	224,03
226	+С111-1130 варіант 1	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, ширина понад 1200 до 1300 мм, товщина 4 мм, сталь марки С235	Т	0,004717	29591,49	29095,83	275,38	220,28
227	С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	Т	0,03741	19175,11	18756,99	275,38	142,74
228	+&С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	Т	0,41405	27534,52	27054,17	275,38	204,97
229	+&С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т	4,9659	27534,52	27054,17	275,38	204,97
230	+&С111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	Т	0,08668	27534,52	27054,17	275,38	204,97
231	+&С111-1155-408	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	Т	0,62592	28487,45	28000,00	275,38	212,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
232	+&C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	Т	9,374675	27836,77	27354,17	275,38	207,22
233	+&C111-1155-510	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	Т	1,33308	27836,77	27354,17	275,38	207,22
234	+&C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	Т	40,56819	27534,52	27054,17	275,38	204,97
235	+&C111-1155-516	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	Т	6,35705	27534,52	27054,17	275,38	204,97
236	+&C111-1155-520	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	Т	8,606	27534,52	27054,17	275,38	204,97
237	+&C111-1155-525	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	Т	12,15628	27534,52	27054,17	275,38	204,97
238	C111-1292	Уайт-спірит	Т	0,0274	3539,69	2832,11	638,17	69,41
239	C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	Т	0,04191	58687,47	56928,25	608,49	1150,73
240	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	Т	0,040256	44262,97	42739,32	655,75	867,90
241	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	3,331112	4708,14	4214,80	401,02	92,32
242	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	Т	0,0014	10554,27	9946,30	401,02	206,95
243	C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	Т	0,05175	1963,03	1527,49	397,05	38,49
244	+&C111-1367-5	Джгут 40,0мм зі спіненого поліетилену	М	134,36	12,90	12,62	0,03	0,25
245	C111-1374	Шпагат паперовий	Т	0,00052	35102,07	34058,04	355,75	688,28
246	C111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	Т	0,0000096	85747,20	83713,28	352,60	1681,32
247	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	Т	0,0042712	51390,39	50030,14	352,60	1007,65
248	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	Т	0,0148	43889,66	42676,48	352,60	860,58
249	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	Т	0,0053365	41491,64	40325,48	352,60	813,56
250	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	Т	0,0004253	37928,48	36832,18	352,60	743,70
251	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	Т	0,01284215	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
252	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,3117687	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
253	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	Т	0,007787	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
254	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	Т	0,0089408	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
255	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	Т	0,00114	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
256	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	Т	0,2204287	99943,50	97624,93	358,89	1959,68
257	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	Т	0,0125712	72068,49	70296,49	358,89	1413,11
258	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	Т	0,00345	72068,49	70296,49	358,89	1413,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9
259	C111-1564	Гідроізол	м2	94,44	47,57	46,25	0,39	0,93
260	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	8,988	83,79	78,75	3,40	1,64
261	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,3168174	22099,25	21131,76	534,17	433,32
262	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	60,97764	227,87	223,35	0,05	4,47
263	C111-1608	Дрантя	кг	32,72797	12,11	11,10	0,77	0,24
264	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	159,27783	41,30	39,73	0,76	0,81
265	C111-1631	Замаска захисна	кг	7,874	115,96	113,09	0,60	2,27
266	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	13,40252	140,68	137,79	0,13	2,76
267	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	4,03827	247,90	242,78	0,26	4,86
268	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,01411	167,73	163,96	0,48	3,29
269	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00075	112231,09	109434,85	595,63	2200,61
270	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,003787	35651,60	34356,92	595,63	699,05
271	+&C111-1664-1	Поліуретановий паркетний лак типу Kompozit Parquet	кг	186,732	597,23	585,00	0,52	11,71
272	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,0424	225,42	220,46	0,54	4,42
273	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,1	566,61	554,73	0,77	11,11
274	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,3282	19785,91	18863,78	534,17	387,96
275	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,546096	79187,51	77100,64	534,17	1552,70
276	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,009	57722,86	56056,87	534,17	1131,82
277	+&C111-1713-78	Плити з HPL панелей в комплекті з кріпленням	м2	526,82	3023,19	2963,50	0,41	59,28
278	+&C111-1713-78	Плити з HPL панелей	м2	212,85	2486,01	2436,85	0,41	48,75
279	варіант 1 +&C111-1714-5	Дюбель 6х40 метелевий	шт	369,362	2,47	2,36	0,06	0,05
280	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	4,2	7,67	7,32	0,20	0,15
281	+C111-1722	Плітнуса для підлог з пластику	м	925,16	55,42	53,61	0,72	1,09
282	варіант 1 +&C111-1726-26	Попереджувальна контрастна смуга шириною 100-300мм	м.п.	114,837	85,35	83,67	0,01	1,67
283	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	0,518	29,26	28,41	0,28	0,57
284	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,234	70,73	68,94	0,40	1,39
285	C111-1748	Жмут смоляний	кг	41,632	50,43	49,12	0,32	0,99
286	C111-1757	Рядно	м2	240,88572	60,19	58,87	0,14	1,18
287	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,342	2309,01	2263,38	0,36	45,27
288	+C111-1780	Сітка з дроту холодногнутого	т	0,07397	61633,62	60149,74	275,38	1208,50
289	+C111-1789	Скоби ходові	кг	32,52	43,24	42,04	0,35	0,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9
290	+&C111-1807-69	Супердифузійна мембрана	м2	356	30,35	30,00	0,12	0,23
291	+&C111-1807-75	Профнастил НС 44-1000-0,7	м2	21,42	411,30	407,00	1,24	3,06
292	+&C111-1807-90	Профнастил НС 35-1000-0,7	м2	23,7615	337,08	333,33	1,24	2,51
293	+&C111-1807-91	Лист профільований Т57-0,7	м2	296	377,93	373,25	1,87	2,81
294	+&C111-1807-92	Лист профільований Т40-0,7	м2	296	361,84	357,58	1,57	2,69
295	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки Ст3сп	т	0,29337	33079,30	32557,67	275,38	246,25
296	C111-1844-1	Кулики шпунтурні металеві оцинковані перфоровані	м	61,4	4,42	4,26	0,07	0,09
297	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0196	54485,28	53115,42	301,52	1068,34
298	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,134346	99596,64	97339,52	304,24	1952,88
299	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0003213	402365,87	394174,82	301,52	7889,53
300	+&C111-1849-И	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	14982,165	0,51	0,49	0,01	0,01
301	+&C111-1850-2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5	шт	43272,1822	0,16	0,16	-	-
302	+&C111-1850-8	Гвинти самонарізні покрівельні по металу 5,5х38	шт	343	1,41	1,38	-	0,03
303	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,000239	25789,56	24979,64	304,24	505,68
304	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,216366	25789,56	24979,64	304,24	505,68
305	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,0039824	25789,56	24979,64	304,24	505,68
306	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,035909	12254,96	11537,22	477,45	240,29
307	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	5,08614	676,63	660,64	2,72	13,27
308	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,149859	18887,01	17949,42	567,26	370,33
309	+&C111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	1119,74074	16,90	16,00	0,57	0,33
310	C111-1900	Емульсія бітумна для гідроізоляційних робіт	т	0,011832	46594,93	45161,31	519,99	913,63
311	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	12536,433	8,03	7,37	0,50	0,16
312	+C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	141,18	32,26	31,13	0,50	0,63
313	+C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	890,19293	99,96	97,50	0,50	1,96
314	+C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aquastatic	кг	8,81832	129,29	126,25	0,50	2,54
315	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	308,80423	74,07	72,10	0,52	1,45
316	+C111-2010-1 варіант 1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)	кг	4859,5	7,01	6,37	0,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
317	+&C111-2011-87	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 87 White Flexible	кг	11645,68	30,04	28,93	0,52	0,59
318	+&C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 (копорована)	кг	2627,744	110,24	107,56	0,52	2,16
319	варіант 1							
320	+&C111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit СТ 14	л	387,656	628,80	616,00	0,47	12,33
321	+&C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	703,86	199,20	194,58	0,71	3,91
322	+&C111-2016-13	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	306,48592	40,14	38,83	0,52	0,79
323	+&C111-2016-13	Інтер'єрна акрилова фарба (БЛЮСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	650,23356	199,62	195,00	0,71	3,91
324	ІН-52							
325	+&C111-1624Й	Грунтовка Кнауф-Тифенгрунд	кг	715,25692	33,68	32,50	0,52	0,66
326	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,069346	2752,78	2428,16	270,64	53,98
327	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт	м3	0,015253	9515,21	9096,12	232,52	186,57
328	+&C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід сухі 30х30мм	м3	18,67	11997,77	11530,00	232,52	235,25
329	варіант 1							
330	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІ сорт	м3	0,261252	7852,63	7466,14	232,52	153,97
331	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,571212	6190,03	5836,14	232,52	121,37
332	+&C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	3,649009	10815,66	10371,07	232,52	212,07
333	+&C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,40476	10623,74	10182,91	232,52	208,31
334	+&C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,5824042	10026,74	9597,62	232,52	196,60
335	+&C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,520206	9530,14	9110,75	232,52	186,87
336	+&C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	7,081907	10574,30	10134,44	232,52	207,34
337	C112-70	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, ІІІ сорт	м3	0,0073754	3409,33	3109,96	232,52	66,85
338	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,0062	4188,86	3874,21	232,52	82,13
339	C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, ІІІ сорт	м3	0,007696	9035,75	8626,06	232,52	177,17
340	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, ІІІ сорт	м3	0,000365	2762,49	2475,80	232,52	54,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9
338	C112-158	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт	M3	0,03744	5001,91	4671,31	232,52	98,08
339	C112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	M3	0,0009	6277,29	5921,69	232,52	123,08
340	C112-298	Проби дерев'яні 250x120x65 мм	шт	6,86	19,77	18,92	0,46	0,39
341	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	98,06	76,15	75,00	0,58	0,57
342	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,156	98,70	97,22	0,75	0,73
343	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,96596	146,59	144,34	1,16	1,09
344	C113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12	186,24	183,28	1,57	1,39
345	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	3	101,57	99,96	0,85	0,76
346	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	10	268,09	263,79	2,30	2,00
347	C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1	383,83	377,61	3,36	2,86
348	+&C113-22-A-6	Труба мідна 9,53	м	141	192,94	187,65	1,51	3,78
349	+&C113-22-A-7	Труба мідна 6,35	м	141	117,90	114,08	1,51	2,31
350	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12,12	163,55	161,06	1,27	1,22
351	C113-143	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12,12	200,17	197,10	1,58	1,49
352	C113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	212,1	251,10	247,20	2,03	1,87
353	+C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	5,512	583,55	575,00	4,21	4,34
354	+&C113-339-3	Ізоляція для труб K-flex FRZ ST, 13x06 мм	м	143,82	27,62	27,08	-	0,54
355	+&C113-339-5	Ізоляція для труб K-flex ST, 13x10 мм	м	143,82	30,69	30,09	-	0,60
356	+&C113-439-B-4	Ізоляція для труб Theraflex FRZ E-22, t=9 мм	м	61,2	20,30	19,86	0,04	0,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9
357	+&C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28, т=9 мм	м	25,5	22,13	21,66	0,04	0,43
358	+&C113-439-Б-6	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-35, т=9 мм	м	24,48	25,21	24,68	0,04	0,49
359	+&C113-439-Б-7	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-42, т=9 мм	м	1,02	31,96	31,29	0,04	0,63
360	+&C113-439-Б-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 , т=13 мм	м	22,44	33,79	33,09	0,04	0,66
361	+&C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-28 , т=13 мм	м	13,26	39,32	38,51	0,04	0,77
362	+C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	5	4319,42	4199,82	34,91	84,69
363	+&C113-938-А-23	Муфта вогнезахисна «Аммокот FC-180/50»	шт	2	246,54	241,67	0,04	4,83
364	+&C113-938-А-24	Муфта вогнезахисна «Аммокот FC-180/110»	шт	3	416,54	408,33	0,04	8,17
365	+&C113-953-К-2	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 32 мм 1532 КА, світло-сіра 320N 1532 КА КОПОС	м	10,1	36,57	35,77	0,08	0,72
366	+&C113-985-1-105	Патрубок сталевий різьбовий DN 25	шт	4	16,12	15,63	0,17	0,32
367	+&C113-985-1-106	Патрубок сталевий різьбовий DN 50	шт	2	31,63	30,84	0,17	0,62
368	+&C113-985-1-107	Патрубок сталевий різьбовий DN 15	шт	2	7,17	6,86	0,17	0,14
369	+&C113-985-1-108	Патрубок сталевий різьбовий DN 20	шт	2	9,38	9,03	0,17	0,18
370	+&C113-1111-112	Перехід ВН 3/4 "х 1/2" VTг.592.N.0504 Valtec	шт	8	92,35	90,43	0,11	1,81
371	+&C113-1111-202	Клапан зворотний металевий КОМ 100	шт	1	233,18	228,33	0,28	4,57
372	+&C113-1111-493	Решітка жалюзійна ОНГ 300х200	шт	45	667,52	653,33	1,10	13,09
373	+&C113-1111-494	Решітка жалюзійна ОНГ 150х100	шт	26	389,57	380,83	1,10	7,64
374	+C113-1334	Поеднання сталь-поліетилен d=40 мм	шт	1	874,42	856,51	0,76	17,15
375	варіант 1 C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40х2,4 мм	м	34,34	39,83	38,83	0,22	0,78
376	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	10	62,05	60,48	0,35	1,22
377	C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	38,38	163,08	157,61	2,27	3,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9
378	+C113-1457 варіант 1	Хрестовина каналізаційний рівнопрохідний раструбний ПВХ L87,5 d=110 мм	шт	1	351,02	343,91	0,23	6,88
379	+C113-1468-1 варіант 1	Коліно каналізаційне раструбне ПВХ L87,5 d=160 мм	шт	1	184,34	180,50	0,23	3,61
380	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	60	25,07	24,50	0,08	0,49
381	+C113-1689 варіант 1	Труба PP-R PN20 20 PP-RCT PN20 (20x3,4) Fado	м	82	54,46	53,31	0,08	1,07
382	+C113-1690 варіант 1	Труба PP-R PN20 25 PP-RCT PN20 (25x4,2) Fado	м	38	75,39	73,76	0,15	1,48
383	+C113-1691 варіант 1	Труба PP-R PN20 32 PP-RCT PN20 (32x5,4) Fado	м	24	145,01	141,94	0,23	2,84
384	+C113-1692 варіант 1	Труба PP-R PN20 40 PP-RCT PN20 (40x6,7) Fado	м	1	188,79	184,71	0,38	3,70
385	+C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	208	61,33	60,05	0,08	1,20
386	+C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	190	90,75	88,82	0,15	1,78
387	+C113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	112	150,61	147,43	0,23	2,95
388	+C113-1700	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 40x6,7 мм	м	46	235,49	230,49	0,38	4,62
389	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	4,86	4,68	0,08	0,10
390	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	30	7,35	7,13	0,08	0,14
391	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	7,42	7,19	0,08	0,15
392	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	10	11,46	11,16	0,08	0,22
393	+C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	10	25,37	24,79	0,08	0,50
394	+C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	4	31,63	30,93	0,08	0,62
395	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Fado	шт	25	9,88	9,61	0,08	0,19
396	+C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	11,82	11,51	0,08	0,23
397	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм Fado	шт	2	14,31	13,95	0,08	0,28
398	+C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	20,99	20,50	0,08	0,41
399	+C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм Fado	шт	2	32,96	32,23	0,08	0,65
400	+C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	37,85	37,03	0,08	0,74
401	+C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	56	9,62	9,35	0,08	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9
402	+C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм Fado	шт	12	15,57	15,18	0,08	0,31
403	+C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	26	19,52	19,06	0,08	0,38
404	+C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм Fado	шт	15	27,26	26,65	0,08	0,53
405	+C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	22	27,99	27,33	0,11	0,55
406	+C113-1763 варіант 1	Планка монтажна PPR 20x1/2" Fado	шт	25	144,54	141,63	0,08	2,83
407	+C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	7	4,27	3,96	0,23	0,08
408	+C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм Fado	шт	5	8,77	8,37	0,23	0,17
409	+C113-1777 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм Fado	шт	1	13,20	12,71	0,23	0,26
410	+C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	4	6,10	5,75	0,23	0,12
411	+C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм Fado	шт	2	16,36	15,81	0,23	0,32
412	+C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	2	11,24	10,79	0,23	0,22
413	+&C113-1794-6	Однорівневий з'єднувач "краб"	шт	897,022	17,76	17,33	0,08	0,35
414	+C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	12	16,59	16,18	0,08	0,33
415	+C113-1872 варіант 1	Кут установчий з переходом на внутрішнє різьблення PPR 20x1 / 2 "	шт	11	68,68	67,25	0,08	1,35
416	+C113-1873-1B	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	189,70	185,91	0,07	3,72
417	+C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий пластиковий 32 Fado	шт	2	424,62	416,22	0,07	8,33
418	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	104	4,93	4,75	0,08	0,10
419	+C113-1879 варіант 1	Кріплення трубопроводів 20 мм	шт	136	6,53	6,32	0,08	0,13
420	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	114	5,93	5,73	0,08	0,12
421	+C113-1880 варіант 1	Кріплення трубопроводів 25 мм	шт	50	6,91	6,69	0,08	0,14
422	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	79	6,74	6,53	0,08	0,13
423	+C113-1881 варіант 1	Кріплення трубопроводів 32 мм	шт	26	11,84	11,53	0,08	0,23
424	+&C113-1881-2	Кронштейнів для кріплення зовнішнього блоку	шт	6	1672,12	1635,00	4,33	32,79
425	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	33	7,99	7,75	0,08	0,16
426	+C113-1882 варіант 1	Кріплення трубопроводів 40 мм	шт	1	14,87	14,50	0,08	0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9
427	+&C113-1892-1	Воронка HL 21	шт	1	815,19	799,13	0,08	15,98
428	+&C113-2029-5	Манометр загального призначення ОБМ-100	шт	1	191,40	187,50	0,15	3,75
429	+&C113-2124-A-1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Ostorus". Серія 9 91916	м	489,85	8,12	7,88	0,08	0,16
430	+&C113-2124-A-30	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=20мм, 91820 "ДКС" Україна	м	1676,6	6,64	6,43	0,08	0,13
431	+&C113-2124-A-31	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=16мм, 91816 "ДКС" Україна	м	131,3	5,05	4,87	0,08	0,10
432	+&C113-2124-A-32	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=25мм, 91825 "ДКС" Україна	м	60,6	9,20	8,94	0,08	0,18
433	+&C113-2124-A-33	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластикату ду=40мм, 91840 "ДКС" Україна	м	30,3	22,50	21,98	0,08	0,44
434	+&C113-2125-1	Труба гофрована, Ф16 мм	м	1217,05	8,12	7,88	0,08	0,16
435	+&C113-2154-A-97	Термостатичний елемент RAW-K 5030 013G5030 DANFOSS	шт	58	559,37	548,33	0,07	10,97
436	+&C113-2154-A-108	Н-подібний запірний клапан прямий RLV-KS 003L0283 DANFOSS	шт	58	1167,97	1145,00	0,07	22,90
437	+&C113-2154-A-198	Муфта для приєднання "Danfoss"	шт	116	69,86	68,35	0,14	1,37
438	+&C113-2154-A-199	Фільтр сітчастий тип FVF ду 25 Danfoss	шт	1	2843,55	2781,00	6,79	55,76
439	+&C113-2154-A-200	Фільтр сітчастий тип FVF ду 40 Danfoss	шт	2	3473,91	3399,00	6,79	68,12
440	+&C113-2154-A-201	Клапан ручний для балансування, ду 25, MSV-F2 Danfoss	шт	1	10008,31	9812,00	0,07	196,24
441	+&C113-2154-A-202	Клапан ручний для балансування, ду 40, MSV-F2 Danfoss	шт	2	12661,33	12413,00	0,07	248,26
442	+&C113-2154-A-203	Клапан зворотній, ду 25, 802 Danfoss	шт	1	4534,99	4446,00	0,07	88,92
443	+&C113-2154-A-204	Клапан зворотній, ду 40, 802 Danfoss	шт	2	6192,49	6071,00	0,07	121,42
444	+C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм Ostendorf	шт	39	26,16	25,63	0,02	0,51
445	+C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	28	62,40	61,16	0,02	1,22
446	+C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм Ostendorf	шт	22	69,43	67,99	0,08	1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9
447	+C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	4	94,52	92,59	0,08	1,85
448	+C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм Ostendorf	шт	15	119,96	117,53	0,08	2,35
449	+C113-2268 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 67 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм Ostendorf	шт	2	270,51	265,13	0,08	5,30
450	+C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	4	48,17	47,15	0,08	0,94
451	+C113-2291 варіант 1	Ревізії до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	1	175,73	172,20	0,08	3,45
452	+C113-2292 варіант 1	Прочищення діам. 50 мм Ostendorf	шт	4	25,87	25,28	0,08	0,51
453	+C113-2293 варіант 1	Прочищення діам. 110 мм Ostendorf	шт	2	35,98	35,19	0,08	0,71
454	+&C113-2439- A-1	Теплоізоляція трубопроводів"Mirelon Tubex" 28x10	м	343,74	23,86	23,39	-	0,47
455	+&C113-2439- A-2	Теплоізоляція трубопроводів"Mirelon Tubex" 35x10	м	326,4	26,02	25,51	-	0,51
456	+&C113-2439- A-3	Теплоізоляція трубопроводів"Mirelon Tubex" 42x10	м	549,78	27,47	26,93	-	0,54
457	+&C113-3140- B-3	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 25 мм K-flex	м	6,12	48,17	47,14	0,09	0,94
458	+&C113-3140- B-5	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 40 мм K-flex	м	8,16	64,03	62,68	0,09	1,26
459	+&C113-3140- B-8	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 76 мм K-flex	м	10,2	141,25	138,39	0,09	2,77
460	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	4,12131	1397,05	1326,70	42,96	27,39
461	C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	30,08115	1906,17	1797,12	71,67	37,38
462	+&C114-9-У- B4	Базальтова теплоізоляція р=50-70 кг/м3	м3	76,14	1737,65	1677,49	26,09	34,07
463	C114-15-У	Мати мінераловатні прошивні для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 60 мм	м3	9,97	1732,59	1653,17	45,45	33,97
464	+&C114-21- 111	Ізоляція Rockwool Alu Lamella Mat фольгована 50 мм	м2	37	350,13	342,50	0,76	6,87
465	C114-76	Склопластик рулонний РСТ-А-П-В	1000м2	0,14881	52929,31	51759,06	132,42	1037,83
466	+&C114-97-3- 77	Екструдований пінополістирол Renoboard PB-25-D-SL-50 (клас Г1)	м3	0,11	3688,44	3603,88	12,24	72,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9
467	+&C114-115-У20	Утеплювач - плита мінераловатна Ceresit СТ 320 (клас горючості -НГ)	м3	99,6886	3903,81	3763,89	63,37	76,55
468	+&C114-ХАН-1	Пристрій зовнішнього водостоку системи Hunter Макси 170/110 (жолоб)	м	104	372,23	364,66	0,27	7,30
469	+&C114-ХАН-2	Водосточна труба Hunter Макси 170/110	м	60	671,11	657,68	0,27	13,16
470	+&C114-ХАН-3	Водосточна воронка системи Hunter Макси 170/110	шт	11	603,85	591,74	0,27	11,84
471	+&C114-ХАН-4	Муфта труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	41	259,80	254,44	0,27	5,09
472	+&C114-ХАН-5	Тримач труби водосточної Hunter Макси 170/110	шт	164	110,33	107,90	0,27	2,16
473	+&C114-ХАН-6	Водосточний злив Hunter Макси 170/110	шт	11	488,12	478,28	0,27	9,57
474	+&C114-ХАН-7	Коліно 135град. Hunter Макси 170/110	шт	11	485,29	475,50	0,27	9,52
475	+&C114-ХАН-8	Решітчатий фільтр з випуском 110	шт	11	1346,82	1320,14	0,27	26,41
476	C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрина], тип І	шт	24,3078	1019,01	961,67	37,36	19,98
477	C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	20,5359	1275,31	1236,61	13,69	25,01
478	+&C117-РИС-8	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х35 мм2	шт	4	938,53	919,77	0,36	18,40
479	+&C117-РИС-9	Закладення кабельне кінцеве з наконечниками для кабеля перетином 5х16 мм2	шт	4	480,95	471,16	0,36	9,43
480	+&C117-РИС-10	Закладення кабельне кінцеве для кабеля перетином 4х35 мм2	шт	4	648,49	635,41	0,36	12,72
481	+&C121-229-14	Зливи оцинковані погрунтовані та пофарбовані 300мм	м.п.	30,9	140,73	139,50	0,18	1,05
482	+&C121-395-2 варіант 1	Резервуар питної води Rainpark 3000х620 V=900л	шт	2	54485,54	54043,00	36,94	405,60
483	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0844774	63523,87	62677,84	373,15	472,88
484	C121-782	Металеві конструкції	т	0,00062	56207,62	55416,05	373,15	418,42
485	+&C121-782-66	Металопластикове вікно з профільної системи RENAУ Euro 70, RAL 9003 (білий), з 4-камерним склопакетом , з елементами відчинення. Опір теплопередачі - Rqmin=0,9м2 К/Вт	м2	92,84	4316,09	4265,30	18,66	32,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
486	+&C121-782-67	Багатофункціональна алюмінієва вітражна система з прямокутним склінням. Скло-безпечне, загартоване, з піскоструминною обробкою. Алюмінієвий вітраж RALL 7044 сірий шовк), склопакет з посиленим профілем Багатофункціональні алюмінієві двері	М2	77,42	11741,36	11635,30	18,66	87,40
487	+&C121-782-68		М2	75,18	14491,90	14365,36	18,66	107,88
488	C121-783	Металокопункції індивідуальні	Т	0,0226	67677,48	66800,53	373,15	503,80
489	C121-788	Опори ковзні	Т	0,0695	60936,06	60109,29	373,15	453,62
490	C121-789	Опори нерухомі	Т	0,005314	60936,06	60109,29	373,15	453,62
491	+&C123-236-Ш	Дверні блоки металеві внутрішні протипожежні EI 30	М2	9,45	5015,32	4865,30	51,68	98,34
492	+C123-345	Брус з твердої породи сорту А, 50(н)хдовж. 1500мм	М3	0,76	11983,02	11519,35	228,71	234,96
493	+&C123-382-2	Дошки підвіконні пластикові 300мм	М	1,02	272,16	265,60	1,22	5,34
494	C123-509-У	Щит опалубки інвентарний струганий, товщина 120 мм	М2	0,03171	987,77	945,53	22,87	19,37
495	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	М2	307,77772	441,14	427,15	5,34	8,65
496	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	М2	10,67484	609,66	590,09	7,62	11,95
497	C123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	ШТ	0,57148	3844,66	3748,43	20,84	75,39
498	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	Т	0,0546	67217,81	65624,43	275,38	1318,00
499	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	Т	0,14303	46588,93	45400,04	275,38	913,51
500	+&C126-910-1	Підвіси в комплекті	ШТ	616,794	11,73	11,60	0,04	0,09
501	+&C126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	М	293,8255	32,04	31,76	0,04	0,24
502	+&C126-910-3А-12	Подовжувач профілю 60x27	ШТ.	158,298	6,76	6,67	0,04	0,05
503	+&C126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	М	587,651	32,09	31,81	0,04	0,24
504	+&C126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	М	293,8255	32,09	31,81	0,04	0,24
505	+&C126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19x24	М	334,0332	29,98	29,72	0,04	0,22
506	+&C126-1237-127	Кнопка виклику допомоги ARE510 (бездротова)	ШТ	1	935,18	916,67	0,17	18,34
507	+&C126-1237-128	Сигнальна лампочка (коридорна)	ШТ	1	149,09	146,00	0,17	2,92
508	+&C126-1237-201	Таблички кабінетів по системі Брайля або з опуклим шрифтом розміром 300x150мм	ШТ	46	313,16	307,00	0,02	6,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
509	+&C126-1237-203 Варіант 1	Тактильна мнемосхема	шт	2	1186,98	1163,54	0,17	23,27
510	+&C126-1237-209	Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів, комплект BELFIX-SET-HELP 1YE	шт	2	1423,07	1395,00	0,17	27,90
511	+&C126-1300-15	Профіль кутовий із ПВХ СТ 340 D/03	м	436,7	25,46	25,10	0,17	0,19
512	+&C126-1300-20	Профіль стартовий (цокольний) Ceresit CT 340 Starting Profile	м	134,36	56,01	55,42	0,17	0,42
513	+&C126-1315-6	Профіль UD	м	2372,2137	25,87	25,56	0,12	0,19
514	+&C126-1315-8	Профіль CD	м	5107,8137	40,14	39,72	0,12	0,30
515	+&C126-1315-10	Профіль CW100	м	703,8405	67,57	66,95	0,12	0,50
516	+&C126-1315-11	Профіль UW 100	м	242,4015	59,73	59,17	0,12	0,44
517	+&C127-806-7-К	Кран кульовий муфтовий Ду 15, PN 16	шт	4	175,00	171,38	0,19	3,43
518	+&C127-806-10	Кран кульовий муфтовий Ду 32, PN 16	шт	4	682,37	668,80	0,19	13,38
519	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	42223,90	41005,02	390,96	827,92
520	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0049	38703,65	37553,79	390,96	758,90
521	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0140906	33940,29	32883,83	390,96	665,50
522	+&C130-231-16	Вставки гнучкі, ВВГ 160	шт	2	185,41	181,67	0,10	3,64
523	+&C130-231-18	Вставки гнучкі, ВВГ 500x250	шт	2	1296,35	1270,83	0,10	25,42
524	+&C130-231-34	Вставки гнучкі, ВВГ 800x500	шт	2	2028,20	1988,33	0,10	39,77
525	C130-254	Гребінки паро-водорозподільні із сталевих труб з фланцями, болтами, прокладками, кронштейнами, зовнішній діаметр корпусу 108 мм, довжина корпусу 1 м, 4 патрубків, зовнішній діаметр патрубка 57 мм	комплект	4	1907,39	1853,30	16,69	37,40
526	+C130-296 Варіант 1	Парасоля 160мм	шт	1	302,32	295,42	0,97	5,93
527	+C130-309 Варіант 1	Парасоля 500x250 Серія 5.904-51	шт	1	939,12	916,35	4,36	18,41
528	+&C130-382-140	Клапан вогнезатримуючий, нормально відкритий КПУ-1Н 150x100 ССК ТМ	шт	2	8813,31	8635,23	5,27	172,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9
529	+&C130-469-5	Муфтовий кульовий зворотній клапан ду 50 мм Т7.100 DN 50 Brandoni	шт	1	1676,32	1643,33	0,12	32,87
530	C130-475	Підвіски для кріплення повітроводів STD6208, STD6209, STD6210	т	0,00384	9749,75	9167,62	390,96	191,17
531	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0088	11084,82	10476,51	390,96	217,35
532	+C130-487	Мийка	шт	2	957,21	936,56	1,88	18,77
533	варіант 1 +&C130-541-16	Душовий піддон сталевий р.800x800(мм) з сифоном для душового піддону	шт	1	1408,26	1365,50	15,15	27,61
534	+&C130-555-Б-2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_500, 625 Вт	шт	2	2607,70	2555,00	1,57	51,13
535	+&C130-555-Б-4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_600, 750 Вт	шт	2	2875,45	2817,50	1,57	56,38
536	+&C130-555-Б-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 300_700, 875 Вт	шт	15	3110,05	3047,50	1,57	60,98
537	+&C130-555-Б-1	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_400, 764 Вт	шт	4	3571,60	3500,00	1,57	70,03
538	+&C130-555-Б-2	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_500, 956 Вт	шт	2	3891,20	3813,33	1,57	76,30
539	+&C130-555-Б-3	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_600, 1147 Вт	шт	3	4261,80	4176,67	1,57	83,56
540	+&C130-555-Б-4	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_700, 1338 Вт	шт	3	4626,45	4534,17	1,57	90,71
541	+&C130-555-Б-5	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_800, 1529 Вт	шт	1	5391,45	5284,17	1,57	105,71
542	+&C130-555-Б-6	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_900, 1720 Вт	шт	6	4066,30	3985,00	1,57	79,73
543	+&C130-555-Б-7	Радіатори сталеві панельні Radik KORADO 22v 500_1000, 1911 Вт	шт	20	6205,75	6082,50	1,57	121,68
544	+&C130-597-А-108	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 150 ВРФ	шт	1	217,75	213,33	0,15	4,27
545	+&C130-597-А-110	Припливно-витяжний анемостат із АБС пластику, А 100 ВРФ	шт	14	147,21	144,17	0,15	2,89
546	+&C130-597-А-187	Решітка зовнішня РН 600x350	шт	1	2807,70	2752,50	0,15	55,05
547	+&C130-599-78	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-1 (відповідно креслення арк. 45)	м	6,7	3373,12	3300,00	6,98	66,14
548	варіант 1 +&C130-599-79	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-1.1 (відповідно креслення арк. 46)	м	1,6	2455,12	2400,00	6,98	48,14
	варіант 1							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
549	+&C130-599-80 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-2 (відповідно креслення арк. 47)	м	17	3373,12	3300,00	6,98	66,14
550	+&C130-599-81 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі ОГм-2.1 (відповідно креслення арк. 48)	м	1,6	2455,12	2400,00	6,98	48,14
551	+&C130-599-82 варіант 1	Огорожі з нержавіючої сталі арк. 55	м	10,3	2863,12	2800,00	6,98	56,14
552	+&C130-599-83	Огорожі з нержавіючої сталі арк. 56 з заповненням склоп	м	7,6	5209,12	5100,00	6,98	102,14
553	+C130-616 варіант 1	Змішувач ліктьовий для мийки	комплект	2	2277,16	2232,00	0,51	44,65
554	+C130-616 варіант 2	Змішувач центральний для умивальника	комплект	12	648,45	635,23	0,51	12,71
555	+C130-616 варіант 3	Змішувач для душа	комплект	5	1619,87	1587,60	0,51	31,76
556	+C130-616 варіант 4	Змішувач для крана поливального	комплект	2	1337,74	1311,00	0,51	26,23
557	+&C130-634-1	Трап з решіткою із нержавіючої сталі з прямим випуском д. 50 мм TG 50	комплект	6	640,22	625,58	2,09	12,55
558	+C130-644 варіант 1	Умивальник керамічний з пляшковим сифоном	комплект	12	1195,58	1165,30	6,84	23,44
559	C130-883	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 25 мм	м	6	184,79	180,48	0,69	3,62
560	C130-885	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 40 мм	м	8	227,67	222,14	1,07	4,46
561	+C130-901 варіант 1	Унітаз для МПГ з прямим випуском	шт	2	4213,68	4122,09	8,97	82,62
562	+C130-902 варіант 1	Унітаз з прямим випуском	шт	10	2600,12	2540,41	8,73	50,98
563	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	184,70	180,48	0,60	3,62
564	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	12	204,59	199,86	0,72	4,01
565	+C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	323,65	316,40	0,90	6,35
566	+C130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	12	488,91	478,02	1,30	9,59
567	C130-1103	Блочки	шт	4	7,48	7,25	0,08	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9
568	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	М2	18,9112	643,86	629,39	1,85	12,62
569	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	М2	85,79	666,23	650,73	2,44	13,06
570	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	М2	373,435	702,36	686,15	2,44	13,77
571	+C130-1146 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової корозійностійкої сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу	М2	4,1544	2705,50	2648,61	3,84	53,05
572	C130-1193	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76х3,5 мм	М	10	415,58	405,42	2,01	8,15
573	+&C131-172	Стрічка сигнальна "Обережно КАБЕЛЬ"	М	300	1,96	1,92	-	0,04
574	C142-10-1	Глина звичайна	М3	0,7889	640,22	232,79	394,88	12,55
575	C142-10-2	Вода	М3	272,28802	42,10	42,10	-	-
576	C142-10-3	Вода технічна	Т	0,16764	42,10	42,10	-	-
577	C157-236	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 35 мм2	1000м	0,0014	15877,84	15495,30	71,21	311,33
578	+&C157-249- В-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3х1,5 мм2	М	15,3	45,04	44,12	0,04	0,88
579	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10,9	Т	0,0039072	81517,02	79527,69	390,96	1598,37
580	+&C1110-82- 14	Кабельна стяжка, 150х3	ШТ	200	0,65	0,64	-	0,01
581	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	Т	0,00017	37367,29	36285,53	349,07	732,69
582	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	Т	0,26164	33040,92	32117,68	275,38	647,86
583	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	Т	0,025	33432,58	32501,66	275,38	655,54
584	C1110-177	Втулки ущільнювальні	ШТ	1,3	16,65	16,29	0,03	0,33
585	+&C1111-1031	Стрічка армувальна	М	3124,8606	1,43	1,35	0,05	0,03
586	+&C1111-1032	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	М	895,446	6,09	5,92	0,05	0,12
587	+&C1111-1127	Комплект перегородок для санвузлів із ДСП ламінов. товщ. 25мм, з дверями та фурнітурою	М2	48,38	1673,69	1635,20	5,67	32,82
588	+&C1111-2159	Балансувальний клапан с запірною функцією 80	ШТ	1	24028,70	23557,50	0,05	471,15
589	+&C1111-2160	Балансувальний клапан с запірною функцією 50	ШТ	1	6302,58	6178,95	0,05	123,58
590	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	Т	0,1152714	77690,75	75571,77	595,63	1523,35
591	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, І сорт	Т	0,00096	106086,94	103368,63	638,17	2080,14
592	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	Т	0,017983	21514,85	20615,54	477,45	421,86
593	C1113-79	Лак БТ-577	Т	0,004724	31863,74	30643,33	595,63	624,78
594	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	Т	0,697673	3775,42	3214,49	486,90	74,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9
595	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0014213	47488,52	45961,74	595,63	931,15
596	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,1444022	94574,90	92124,86	595,63	1854,41
597	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,52506	2852,84	2229,64	567,26	55,94
598	C1113-271	Капіі ідкий технічний	м3	0,00028	107515,41	104934,54	472,72	2108,15
599	+C1113-279	Вогнезахисна фарба ЕОСЕPT 450-1	т	0,191292	77545,21	75500,00	524,72	1520,49
	варіант 1							
600	+&C1113-296-1-1К	Шпатлівка стартова "Knauf"	кг	3514,776	10,79	10,11	0,47	0,21
601	+&C1113-296-1-2К	Фінішна шпаклівка Knauf	кг	2636,082	12,62	11,90	0,47	0,25
602	+&C1130-1099	Кран кульовий фланцевий, латунний Ду65 UKSPAR	шт	2	2548,42	2496,00	2,45	49,97
603	+&C1130-10075	Труба поліпропіленова каналізаційна 110 Ostendorf	м	31	244,41	238,83	0,79	4,79
604	+&C1130-10076	Труба поліпропіленова каналізаційна 50 Ostendorf	м	38	83,75	81,32	0,79	1,64
605	+&C1300-514	Шумоглушник C-GKD-70-40 ССК	шт	4	4012,54	3925,00	8,86	78,68
606	+&C1300-515	Клапан каналний зворотний пелюстковий C-KQL-70-40 ССК	шт	2	2839,54	2775,00	8,86	55,68
607	+&C1300-516	Клапан противибуховий K-UZS-8 ССК	шт	2	35923,24	35210,00	8,86	704,38
608	+&C1300-517	Клапан повітряний з електропирвodom 220В C-GMK-C-70-40-0	шт	2	12687,64	12430,00	8,86	248,78
609	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	34,4	1347,80	670,39	650,98	26,43
610	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	69,1488	1187,61	513,34	650,98	23,29
611	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	239,9166	1065,95	394,07	650,98	20,90
612	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	9,2575	1070,59	439,31	610,29	20,99
613	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,1104	947,41	318,54	610,29	18,58
614	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,643	874,33	398,11	459,08	17,14
615	C1421-9699-4	Шлаки металургійні ніздрюваті: мартенівський і відвальний доменний	м3	300,228	695,56	167,13	514,79	13,64
616	C1421-9721	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	25,908	1004,27	249,17	735,41	19,69
617	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні АСГ Др.Щ.Б.НП.І БМП 60/90	т	154,432	4598,26	4157,50	350,60	90,16
	варіант 1							
618	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,60192	3891,91	3465,00	350,60	76,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9
619	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	M3	65,54685	634,81	132,68	489,68	12,45
620	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	1,276293	6785,89	5585,69	1067,14	133,06
621	+C1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	28,816552	8179,97	6966,67	1052,91	160,39
622	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B7,5 [M100], крупність заповнювача більше 40 мм	M3	0,30464	2545,69	1675,21	820,56	49,92
623	+C1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10	M3	65,48492	2672,97	1800,00	820,56	52,41
624	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	M3	11,6916	2970,47	2091,67	820,56	58,24
625	+C1424-11603 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25	M3	0,46	3293,47	2408,33	820,56	64,58
626	+C1424-11604 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30, W6, F150	M3	681,2071	3429,47	2541,67	820,56	67,24
627	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	M3	59,60993	2970,47	2091,67	820,56	58,24
628	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	M3	0,4249	1832,71	1044,59	752,18	35,94
629	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M75	M3	0,0112	1950,73	1160,30	752,18	38,25
630	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	M3	28,758038	2713,72	1908,33	752,18	53,21
631	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	M3	51,796824	2934,72	2125,00	752,18	57,54
632	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M25	M3	0,1104	2458,72	1658,33	752,18	48,21
633	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M50	M3	1,035904	2098,46	1305,13	752,18	41,15
634	C1425-11696- 2	Розчин азбоцементний	M3	0,0216	2308,90	1511,45	752,18	45,27
635	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	M3	22,1774	2594,97	1791,91	752,18	50,88
636	+&C1426- 11789-29 варіант 1	Бетонна тротуарна плитка "Мандарин" 450x300x60 колір сірий (Грейс)	M2	551,5596	517,03	462,50	44,39	10,14
637	+&C1426- 11789-30 варіант 1	Бетонна тактильна тротуарна плитка 400x400x60	M2	3,7692	1373,40	1302,08	44,39	26,93
638	+C1427-11823 варіант 1	Газобетон UDK Block Розмір 300(d)x200(h)x600(l)мм	M3	173,844	3554,89	3233,33	251,86	69,70
639	+C1427-11823 варіант 2	Газобетон UDK Block Розмір 100(d)x200(h)x600(l)мм	M3	18,5922	3554,89	3233,33	251,86	69,70
640	+&C1429-98- 35	Ялівець звичайний 5-7 років саджанець з грудкою 0,3x0,3x0,5	шт	43	267,84	250,00	12,59	5,25
641	+&C1429-98- 36	Дерен білий "Elegantissima" 5-7 років саджанець з грудкою 0,3x0,3x0,5	шт	6	497,34	475,00	12,59	9,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9
642	+&C1429-98-37	Клен гостролистий "Globosum" 5 років саджанець з грудкою 0,8x0,8x0,6	шт	3	4645,35	4541,67	12,59	91,09
643	C1429-110	Земля рослинна	м3	61,8	539,03	133,58	394,88	10,57
644	C1429-111	Перегній	м3	0,243	375,04	130,76	236,93	7,35
645	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0824	50371,59	49352,43	31,48	987,68
646	+&C1511-A1-34	Кріплення для труби гофрованої Д16 мм	уп.	81	256,84	251,67	0,13	5,04
647	+&C1512-6-20 Варіант 1	Колодка клемна	шт	2	137,91	135,20	0,01	2,70
648	+&C1512-6-47	Розподільна коробка	шт	2	70,11	68,60	0,14	1,37
649	+&C1512-6-48	Коробка монтажна з 'єднувальної КМ-4	шт	48	20,54	20,00	0,14	0,40
650	+&C1512-6-49	Коробка монтажна з 'єднувальної КМС-28	шт	2	86,00	84,17	0,14	1,69
651	+&C1512-6-50	Коробка розподільча під гофру, з умовним проходом 20мм, IP44 HP80 "Spelsberg"	шт	190	71,43	70,02	0,01	1,40
652	+&C1512-6-51	Коробка настановна 68 IMT35150 "Shneider Electric"	шт	169	16,43	16,10	0,01	0,32
653	+&C1512-14-114	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 10/16А, 250В, 50Гц, прихованої установки, подвійна	шт	119	73,34	71,88	0,02	1,44
654	+&C1512-14-115	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки ВС10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	39	52,72	51,67	0,02	1,03
655	+&C1512-14-116	Вимикач одноклавішний 10А, 250В, для прихованої проводки проходний ВСп10-1-0-ВБ "ІЕК"	шт	13	66,61	65,28	0,02	1,31
656	+&C1512-150-A-189	Щит навісний з монтажною панельлю, розм. 650x500x220, IP54 ЩМП 3-0 74 У2 IP54 ІЕК	шт	1	4276,25	4187,55	4,85	83,85
657	+&C1512-150-A-190	Щиток розподільний накладного монтажу на 36 модулів, ЩРН-36, IP54 ІЕК	шт	2	2565,43	2513,00	2,13	50,30
658	+&C1512-150-A-191	Щиток розподільний накладного монтажу на 54 модулів, ЩРН-54, IP54 ІЕК	шт	1	3123,94	3060,00	2,69	61,25
659	+&C1512-150-A-192	Щиток розподільний вбудованого монтажу на 48 модулів, ЩРВ-48 ІЕК	шт	1	2551,13	2498,42	2,69	50,02
660	+&C1512-150-СКМ-145	Патч-панель UTP, 24 порта 1U, кат.5Е, Dual Type IDE, колір чорний 175122412	шт	1	1604,31	1572,50	0,35	31,46
661	+&C1512-150-СКМ-146	Комплект кріплення 19" гвинт+гайка	шт	50	7,67	7,50	0,02	0,15
662	+&C1512-150-СКМ-147	Панель силова розподільна, Europan type, 9 розеток 631010918	шт	1	1020,02	1000,00	0,02	20,00
663	+&C1512-150-СКМ-148	19" кабельний організатор 1U, перфорований, чорний 195010102	шт	2	352,25	345,32	0,02	6,91
664	+&C1512-150-СКМ-149	19" Шафа підлогова Evoline 16U 600X800 мм, дВері-передня СК/10(S), задня панель META/US), чорний EVL16U6080_M50_L_SG FMPR	шт	1	24487,12	24000,00	6,98	480,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
665	+&C1512-150-СКМ-151	Кабель U/UTP кат.5е 350МГц 4парі ПВХ марка КРВ-ВР (350) 4x2x0,51 (UTP - cat. 5E), 49252	м	614,04	12,53	12,25	0,03	0,25
666	+&C1512-150-СКМ-152	Комутаційний шнур RJ45-RJ45 Cat.5е UTP 3.0м	шт	24	274,58	269,17	0,03	5,38
667	+&C1512-150-СКМ-153	Кабель DisplayPort 2м	шт	2	304,33	298,33	0,03	5,97
668	+&C1512-150-СКМ-154	Квадратна гайка М6	шт	50	0,80	0,78	-	0,02
669	+&C1512-150-СКМ-155	Гвинти М6х16	шт	50	0,97	0,95	-	0,02
670	+&C1512-150-СКМ-156	Розетка RJ45 кат, 5 UTP	шт	21	172,58	169,17	0,03	3,38
671	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0034	226301,71	221589,04	275,38	4437,29
672	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00068	777816,44	762289,76	275,38	15251,30
673	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00001	601144,91	589082,37	275,38	11787,16
674	+&C1530-23-2	Труба ПНД/ПВД гнучка двостінна електротехнічна Дн=50мм	м	353,5	32,88	31,73	0,51	0,64
675	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	19,2386	115,28	111,89	1,13	2,26
676	C1530-158	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0,004	45,52	44,55	0,08	0,89
677	C1530-159	Перехід, діаметр 50х32 мм	10шт	0,04	80,51	78,80	0,13	1,58
678	+C1533-57 варіант 1	Фланець d=40 мм	шт	1	310,09	303,41	0,60	6,08
679	C1533-83	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм	шт	2	199,50	194,40	1,19	3,91
680	+C1534-10 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 57х3,5	шт	4	62,96	61,44	0,29	1,23
681	+C1534-12 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 76х3,5	шт	4	129,06	126,17	0,36	2,53
682	+C1534-15 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 з труби сталеві 89х3,5	шт	14	152,29	148,80	0,50	2,99
683	+C1534-173 варіант 1	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	309,17	302,43	0,68	6,06
684	+C1534-174 варіант 1	Трійник 89х3,5/76х3,5	шт	2	309,50	302,43	1,00	6,07
685	+C1534-267 варіант 1	Перехід 89х3,5/57х3,5	шт	2	94,74	92,67	0,21	1,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9
686	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,09472	428,31	403,78	16,13	8,40
687	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,27692	440,49	423,03	8,82	8,64
688	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000021	355549,88	348183,86	394,45	6971,57
689	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,016	3900,75	3810,31	13,95	76,49
690	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,018	2449,32	2366,38	34,91	48,03
691	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,004	8382,54	8148,37	69,81	164,36
692	C1541-78	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 2,0 мм	т	0,0001	450805,99	441572,21	394,45	8839,33
693	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	8,2156	710,95	696,22	0,79	13,94
694	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,6604	125,24	122,67	0,11	2,46
695	C1545-9	Брезент	10м2	0,02808	2591,37	2537,07	3,49	50,81
696	+&C1545-13-19	Гнучкий шланг в алюмінієвій оплітці для підключення обладнання L=0.5м	шт	62	68,54	66,85	0,35	1,34
697	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,17	96,76	94,62	0,24	1,90
698	C1545-37	Утримувач К188	100шт	3,79622	807,27	789,52	1,92	15,83
699	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	2,8932	413,51	405,09	0,31	8,11
700	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	4,444	933,93	915,20	0,42	18,31
701	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	2,60526	932,83	914,23	0,31	18,29
702	+&C1545-44-2-3	Дюбель 6x60 мм	шт	352,6518	0,57	0,56	-	0,01
703	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	1,3926	112,18	109,29	0,69	2,20
704	+&C1545-64-16	Кабель JE-H(ST)N FE180/E30 1x2x0.8	м	229,5	12,01	11,67	0,10	0,24
705	+&C1545-64-20-БР	Кабель JE-H(ST)N FE180/E30 4x2x0.8	м	76,5	39,27	38,33	0,17	0,77
706	+&C1545-64-73	Дріт ПВ1нг 1x16	м	132,6	71,49	70,00	0,09	1,40
707	+&C1545-64-210	Кабель претинном 6x0,4 мм2 СКВВ нг LS тумен	м	652,8	5,88	5,73	0,03	0,12
708	+&C1545-64-62A	Кабель 8x0,22	м	612	9,97	9,70	0,07	0,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9
709	+&C1545-64-62Б	Кабель 2х0,22	м	204	4,87	4,70	0,07	0,10
710	+&C1545-66-A-17	Провід ПВС 3х1,5мм2	м	40,8	28,50	27,68	0,26	0,56
711	+&C1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	м	1397,4	35,10	34,00	0,41	0,69
712	+&C1545-66-A-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	м	1290,3	49,50	48,00	0,53	0,97
713	+&C1545-66-A-36	Кабель 380в перерізом 5х16мм2 ВВГнгд	м	40,8	390,90	382,88	0,36	7,66
714	+&C1545-66-A-37	Кабель 380в перерізом 5х35мм2 ВВГнгд	м	5,1	861,88	844,26	0,72	16,90
715	+&C1545-66-A-56	Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд	м	51	67,35	65,23	0,80	1,32
716	+&C1545-66-A-58	Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	м	35,7	103,77	100,55	1,19	2,03
717	+&C1545-66-A-61	Кабель FTPcat.5e 4P 0,51ммССА	м	127,5	21,19	20,51	0,26	0,42
718	+&C1545-66-A-79	Кабель 380в перерізом 5х25мм2 ВВГнгд	м	30,6	611,24	598,71	0,54	11,99
719	+&C1545-66-A-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	137,7	63,93	61,92	0,76	1,25
720	+&C1545-66-A-260	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 5х2,5 мм2	м	35,7	221,40	217,01	0,05	4,34
721	+&C1545-66-A-261	Кабель силовий вогнестійкий, 380В, 50Гц ВВГнг-FRLS 3х1,5 мм2	м	193,8	126,46	123,93	0,05	2,48
722	+&C1545-66-A-262	Кабель КВВГнгд 4х1,5 мм2	м	61,2	36,35	35,38	0,26	0,71
723	+&C1545-66-A-263	Кабель силовий броньований, з алюмінієвими жилами, з ізоляцією з ПВХ, із заповненням, на напругу до 1 кВ АВБШВ 4х35-1	м	183,6	168,45	164,70	0,45	3,30
724	+&C1545-66-A-264	Кабель силовий броньований, з алюмінієвими жилами, з ізоляцією з ПВХ, із заповненням, на напругу до 1 кВ АВБШВ 3х4-1	м	86,7	40,23	39,31	0,13	0,79
725	+&C1545-66-A-265	Кабель контрольний мідний, броньований КВБШВ 5х1,5	м	86,7	69,02	67,60	0,07	1,35
726	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,9712	15,60	15,10	0,19	0,31
727	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,00495	62893,75	61311,47	349,07	1233,21
728	+&C1545-89-14-9	Пінопістірол екструдований	м3	52,94667	3545,69	3465,00	11,17	69,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9
729	+&C1545-89-113	Кабель-канал 10x15	шт	70,7	28,29	27,60	0,14	0,55
730	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,1	456,80	447,38	0,46	8,96
731	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,1574	454,98	445,62	0,44	8,92
732	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	571,2	20,35	19,75	0,20	0,40
733	C1545-143	Наконечники кабельні для опресування мідно-алюмінієві 16-6-5,4	100шт	0,02	634,41	621,39	0,58	12,44
734	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0334	1732,12	1696,76	1,40	33,96
735	C1545-154	Наконечники латунні, діаметр 4-6 мм	10шт	0,66	19,15	18,66	0,11	0,38
736	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,7344	13,34	13,04	0,04	0,26
737	C1545-159	Очіс льяний	т	0,0867814	26360,34	25438,55	404,92	516,87
738	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	2,60526	164,77	160,39	1,15	3,23
739	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	9	32,18	31,32	0,23	0,63
740	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,3399	1284,07	1258,28	0,61	25,18
741	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,4316	16,70	16,18	0,19	0,33
742	+&C1545-203-28	Профіль кутовий суміжний Ceresit СТ 340 А/03	м	292,57	46,68	45,63	0,13	0,92
743	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,4316	41,49	40,54	0,14	0,81
744	C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0,1632	4206,55	4114,54	9,53	82,48
745	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,42495	18,90	18,15	0,38	0,37
746	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	2,652	533,77	523,13	0,17	10,47
747	C1545-248	Скоби будівельні	кг	28,191	28,77	27,83	0,38	0,56
748	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	6,96	213,53	208,96	0,38	4,19
749	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,008684	151715,48	148356,69	383,98	2974,81
750	C1545-291	Шпилька	комплект	250,92	42,11	41,14	0,14	0,83
751	C1545-307	Електроди ЗА-400	т	0,0000162	323270,39	316533,81	397,94	6338,64
752	+&C1545-423-A-3	Провідник плоский 40x4мм, арт. 5019355тип 5052 DIN40x4 OBO Bettermann	м	88	198,95	194,96	0,09	3,90
753	+&C1545-423-A-37	Круглий провідник із оцинкованої сталі RD 8-FT 5021081 OBO Bettermann	м	233	61,71	60,22	0,28	1,21
754	+&C1545-423-A-38	Блискавоприймальна мачта isFang 101 3В-6000 5402872 OBO Bettermann	шт	2	14711,23	14420,33	2,44	288,46
755	+&C1545-423-A-39	Блискавоприймальна мачта isFang 101 3В-7000 5402876 OBO Bettermann	шт	2	17125,94	16787,17	2,97	335,80
756	+&C1545-423-A-40	З'єднувач Varіo для провідників Rd 8-10*16 249 8-10X16 VA 5311590 OBO Bettermann	шт	1	356,27	349,22	0,06	6,99
757	+&C1545-423-A-41	З'єднувач Varіo для швидкого монтажу, сталевий 249 8-10 ST 5311500 OBO Bettermann	шт	23	61,73	60,48	0,04	1,21
758	+&C1545-423-A-42	З'єднувач для стрижнів заземлення, універсальний 2760 20 FT 5001641 OBO Bettermann	шт	6	180,92	177,36	0,01	3,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9
759	+&C1545-423-A-43	Компенсатор 172 AR 5218926 OBO Bettermann	шт	3	114,35	112,08	0,03	2,24
760	+&C1545-423-A-44	Наконечник ударний для стрижня заземлення OMEX 1819 20 3041204 OBO Bettermann	шт	6	76,69	75,19	-	1,50
761	+&C1545-423-A-45	Роздільний затискач для круглих провідників Rd 8-10 та плоских провідників FL30-40 233 A VA 5336457 OBO Bettermann	шт	5	192,94	189,13	0,03	3,78
762	+&C1545-423-A-46	Стрижень заземлення OMEX, 2000.0mm 219 20 OMEX FT 5000203 OBO Bettermann	шт	18	1362,07	1333,65	1,71	26,71
763	+&C1545-423-A-47	Стрічкова заземлююча скоба з нержавіючої сталі 927 1 5057515 OBO Bettermann	шт	4	122,81	120,37	0,03	2,41
764	+&C1545-423-A-48	Тримач isFang для настінного монтажу, інтервал 200 – 300 мм isFang TW200 5408954 OBO Bettermann	шт	10	11285,25	11063,17	0,80	221,28
765	+&C1545-423-A-49	Тримач круглих провідників Rd 8-10 з перемичкою 113 Z8-10 5229960 OBO Bettermann	шт	44	66,33	65,01	0,02	1,30
766	+&C1545-423-A-50	Безболтовий тримач для круглих провідників Rd 8, з наскрізним отвором 5мм 177 20 VA M6 5207339 OBO Bettermann	шт	225	54,67	53,23	0,37	1,07
767	+&C1545-423-A-51	Хрестовий з'єднувач DIN для плоских провідників з проміжною пластиною 256 DIN 40 FT 5314623 OBO Bettermann	шт	5	276,62	271,01	0,19	5,42
768	+&C1545-423-A-268	Наконечник кабельний для кабеля перетином 35 mm2	шт	16	18,11	17,66	0,09	0,36
769	+&C1545-4720-10	Кабельний канал, 16x16 DКС Україна	м	96,96	23,96	23,47	0,02	0,47
770	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00002	116273,60	113450,10	543,63	2279,87
771	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,00056	603,95	72,12	519,99	11,84
772	C1546-20	Клей БМК5	кг	7,245	338,90	331,75	0,50	6,65
773	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	2,52	189,96	185,74	0,50	3,72
774	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,0058169	115340,82	112483,61	595,63	2261,58
775	C1546-34	Лак спиртовий	т	0,0002	184677,14	180460,39	595,63	3621,12
776	C1546-35	Лак електроізолявальний N318	т	0,00002	213833,51	209045,07	595,63	4192,81
777	C1546-51	Моногдрат літію	кг	0,012	566,97	555,31	0,54	11,12
778	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,002125	570150,89	558498,74	472,72	11179,43
779	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	16,54778	53,11	43,30	8,77	1,04
780	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,001856	46159,53	44507,07	747,37	905,09
781	C1546-83	Тавот	кг	35,02	33,62	32,42	0,54	0,66
782	+&C1547-1-A-74	Світильник світлодіодний, універсальний , IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 40 Вт LE-CBO-14-040-0677-20Д "Рітейл" Ledeffect	шт	46	2688,16	2635,00	0,45	52,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9
783	+&C1547-1-A-75	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	3	1901,23	1863,50	0,45	37,28
784	+&C1547-1-A-76	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	3	2654,42	2601,92	0,45	52,05
785	+&C1547-1-A-77	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 760 лм, IP54, круг білий LDPO0-2001-8-4000-K01 IEK	шт	26	178,96	175,00	0,45	3,51
786	+&C1547-1-A-78	Світильник світлодіодний, універсальний , IP40 з опаловим розсіювачем, потужністю: 33 Вт LE-СВО-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	54	2415,23	2367,42	0,45	47,36
787	+&C1547-1-A-79	Світильник світлодіодний, універсальний , IP40 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком , потужністю: 33 Вт LE-СВО-02-040-0037-40Д "Стандарт" Ledeffect	шт	8	3913,41	3836,23	0,45	76,73
788	+&C1547-1-A-80	Світильник світлодіодний, накладний, з аварійним блоком IP20 з опаловим розсіювачем з аварійним блоком, потужністю: 33 Вт LE-СПО-05-040-0130-20Д "Класика" Ledeffect	шт	4	2921,32	2863,59	0,45	57,28
789	+&C1547-1-A-81	Світильник світлодіодний, стельовий, IP65, потужністю 33 Вт LE-СПП-15-040-0467-65Д "Титан" Ledeffect	шт	2	1736,42	1701,92	0,45	34,05
790	+&C1547-1-A-82	Світильник LED , 14 Вт, 4000К, 1330 лм, IP54, круг білий LDPO0-2003-14-4000-K01 IEK	шт	5	264,52	258,88	0,45	5,19
791	+&C1547-1-A-83	Світильник світлодіодний, настінно-стельовий, вуличний потужністю 14Вт, IP54 (лампа світлодіодна в комплекті, Led module) NORDLUX 52706	шт	2	1181,96	1158,33	0,45	23,18
792	+&C1547-1-A-85	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, потужністю 33 Вт LE-СВО-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	1	2307,62	2261,92	0,45	45,25
793	+&C1547-1-A-86	Світильник світлодіодний, стельовий, IP54, з аварійним блоком потужністю 33 Вт LE-СВО-03-040-0611-54Д "Офіс IP54" Ledeffect	шт	2	3048,81	2988,58	0,45	59,78
794	+&C1547-4-B-1	Оповіщувач світло -звуковий Джміль -1 ТОВ "Трас-12"	шт	2	933,87	915,00	0,56	18,31
795	+&C1547-4-B-2	Пристрій оптичної сигналізації - виносний світлодіод ВПОС ТОВ "Трас-12",	шт	1	240,27	235,00	0,56	4,71
796	+&C1547-6-A-103	Індикатор ND16-22DS/4 білий ~230В CHINT	шт	2	79,48	77,76	0,16	1,56
797	+&C1547-6-A-104	Індикатор ND16-22DS/4 зелений ~230В CHINT	шт	2	79,48	77,76	0,16	1,56
798	+&C1547-6-A-105	Індикатор ND16-22DS/4 червоний ~230В CHINT	шт	2	79,48	77,76	0,16	1,56
799	+&C1547-47-44	Світловий показник ДБО 01ВВСП6-A-104 "Ватра"	шт	9	3452,21	3384,17	0,35	67,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9
800	+&C1547-СПС-1	Оповіщувач світлозвуковий "ВИХІД" ОСЗ-12 (12V)	шт	7	775,77	760,00	0,56	15,21
801	+&C1547-СПС-3	Оповіщувач світлозвуковий "Стрілка-показник напр. руху" ОСЗ-14.1 (12V)	шт	4	775,77	760,00	0,56	15,21
802	+&C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1116,811	37,44	36,67	0,04	0,73
803	+&C1550-25-A-6	Армуюча склосітка	м2	3132,987	16,69	16,32	0,04	0,33
804	+&C1550-36-16	Терафофо-термопрокладка	пм	634	6,98	6,83	0,01	0,14
805	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	92,79	222,09	217,31	0,43	4,35
806	C1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	0,04	244,96	239,67	0,49	4,80
807	C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	7,6	304,02	297,57	0,49	5,96
808	+&C1550-64-3	Ceresit CT-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220x10мм)	шт	7124,32	11,80	11,52	0,05	0,23
809	+&C1550-64-11	Термодюбель з сталевим цвяхом і термоголовкою 10x260 (Wkret-Met LMX)	шт	6	12,63	12,33	0,05	0,25
810	+&C1550-66	Герметик Ceresit CS 24 силіконовий універсальний 300 мл прозорий	балон	38,4	169,59	165,83	0,43	3,33
811	+&C1550-68	Герметик Ceresit CS 25	балон	4,5	261,09	255,83	0,14	5,12
812	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,889	20325,95	19318,91	608,49	398,55
813	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1,1	46,46	45,43	0,12	0,91
814	C1555-140	Поліуретанове зв'язуюче TETRAPUR 144	кг	453,6	186,41	182,28	0,47	3,66
815	C1555-141	Гумовий гранулят SBR 2-3 мм	кг	1176	11,64	10,94	0,47	0,23
816	C1555-142	Кольоровий пігмент	кг	100,8	313,34	306,73	0,47	6,14
817	C1555-143	Каучуковий гранулят EPDM 1-4 мм	кг	840	89,87	87,64	0,47	1,76
818	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	21,77	279,36	273,41	0,47	5,48
819	+&C1630-65-варіант 1	Засувка з гумовим клином фланцева чавунна (30ч6бр), Ду 40	шт	1	1837,36	1794,00	7,33	36,03
820	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	30	15,71	15,05	0,35	0,31
821	+&C1630-113-20-Щ	Термометр прямий в оправі ОТУ ТТЖ-М вик 1	шт	6	127,56	125,00	0,06	2,50
822	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	155	34,03	32,97	0,39	0,67
823	C1630-115	Кронштейни Кр 1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	34,63821	33,30	32,34	0,31	0,65
824	+&C1630-126-A-1	Бочонок сталевий Ду 20 довжина 60мм	шт	2	7,32	6,98	0,20	0,14
825	+&C1630-126-A-2	Бочонок сталевий Ду 15 довжина 60мм	шт	16	6,06	5,74	0,20	0,12
826	+&C1630-143-30	Незамерзаючий водорозбірний кран SCHELL POLAR II	шт	1	3141,65	3080,00	0,05	61,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9
827	+&C1630-451-3-24	Дросель-клапани ДК 100	шт	12	629,03	615,83	0,87	12,33
828	+&C1630-451-4-25	Дросель-клапани ДК 160	шт	1	707,42	692,50	1,05	13,87
829	+&C1630-484-29	Дросель-клапан ДКП 150x100	шт	17	473,79	463,65	0,85	9,29
830	+&C1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300x200	шт	42	670,67	656,67	0,85	13,15
831	+&C1630-671-4	Кран кульовий кутовий 1/2" Classic 1/2"x1/2" Fado	шт	62	218,92	214,58	0,05	4,29
832	+&C1630-674-6	Повітробросник автоматичний 1/2" VT.502.N	шт	4	234,78	229,94	0,24	4,60
833	+&C1630-674-10	Зворотній клапан 1/2" VT.161.N	шт	2	165,83	162,34	0,24	3,25
834	+&C1630-674-13	Фільтр косий 3/4" VT.192.N	шт	8	273,82	268,21	0,24	5,37
835	+&C1630-674-14	Зворотній клапан 3/4" VT.161.N	шт	2	215,58	211,11	0,24	4,23
836	+&C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	34	219,05	214,51	0,24	4,30
837	+&C1630-674-18	Кран кульовий 2" Base VT.214.N	шт	4	1589,74	1558,33	0,24	31,17
838	+&C1630-674-19	Фільтр косий 1 1/2" VT.192.N	шт	1	1098,63	1076,85	0,24	21,54
839	+&C1630-674-31	Кран кульовий 1" 1/2 Base VT.214.N	шт	11	1151,52	1128,70	0,24	22,58
840	+&C1630-674-33	Кран кульовий 1" Base VT.214.N	шт	4	471,52	462,03	0,24	9,25
841	+&C1630-674-44	Кран кульовий поливальний 15мм VT.051.N	шт	4	207,08	202,78	0,24	4,06
842	+&C1630-674-45	Кран кульовий 3" Base VT.214.N	шт	2	5387,35	5281,48	0,24	105,63
843	+&C1630-674-47	Кран кульовий 3/4" Base VT.214.N	шт	5	333,95	327,16	0,24	6,55
844	+&C1630-674-59	Кран кульовий 3/4" Base VT.215.N	шт	8	356,31	349,08	0,24	6,99
845	+&C1630-674-63	Трійник перехідний латунний 3/4"x1/2"x3/4" Base VT.750.N.0604	шт	1	222,19	217,59	0,24	4,36
846	+&C1630-674-69	Кран кульовий 1 1/2" Base VT.215.N	шт	1	1335,37	1308,95	0,24	26,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9
847	+&C1630-674-85	Муфта 1/2" VT.270	шт	24	64,79	63,28	0,24	1,27
848	+&C1630-674-128	Муфта 3/4" VT.270	шт	3	100,36	98,15	0,24	1,97
849	+&C1630-674-129	Кран кульовий 1/2" для манометра VT.806.N	шт	1	232,58	227,78	0,24	4,56
850	+&C1630-674-130	Ніпель 3/4" VT.582	шт	9	79,26	77,47	0,24	1,55
851	+&C1630-674-132	Трійник рівнопрохідний латунний 1/2" VT.130	шт	8	131,52	128,70	0,24	2,58
852	+&C1630-674-133	Муфта перехідна 3/4"х 1/2" VT.240	шт	8	111,69	109,26	0,24	2,19
853	+&C1630-1119-14	Шумоглушник CP500x250	шт	1	7575,63	7414,17	12,92	148,54
854	+&C1630-1119-78	Шумоглушник CP 800x500	шт	1	16144,48	15815,00	12,92	316,56
855	+&C1630-1119-79	Шумоглушник CP 600x350	шт	2	9458,38	9260,00	12,92	185,46
856	+&C1630-1381-5	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	6	5261,07	5147,79	10,12	103,16
857	+&C1630-1383-20	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 30с41нж, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	2979,43	2885,55	35,46	58,42
858	+&C1630-1821-24	Манометр показуючий, Р=0...1,6МПа МПЗ-У	шт	9	376,36	368,60	0,38	7,38
859	+&C1632-1023-51	Анкер з шурупом НРС-1 6/5х30 НІЛТІ	шт	868	4,06	3,93	0,05	0,08
860	+&C1633-92ВД варіант 1	Показчик пожежного гідранту	шт	1	405,08	396,00	1,14	7,94
861	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,224	4,9416	4,9416	-	-
862	+&C11100-1061	Поручень настінний, довжина 690мм	шт	2	2404,51	2355,00	2,36	47,15
863	+&C11100-1062	Поручень настінний, довжина 800мм	шт	4	2884,93	2826,00	2,36	56,57
864	+&C11100-1063	Стационарне сидіння для душу відкідне	шт	2	5796,01	5680,00	2,36	113,65
865	+&C11100-1064	Поручень пристінний для унітаза відкідний, довжина 800мм	шт	2	2822,71	2765,00	2,36	55,35
866	+&C11110-23-2	Люк для колодазів, полімерпіщаний легкий - А15 30298-32 Л-63.75.08-ПК-ФЗ VODALAND	шт	3	804,15	780,00	8,38	15,77
867	+K582821-583	Перемички з/б марки ЗПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	379,42	344,00	27,98	7,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9
868	+K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	708,28	665,00	29,39	13,89
869	+K585521-Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	789,50	727,00	47,02	15,48
870	+K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	1045,54	931,00	94,04	20,50
871	+K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	1414,81	1246,00	141,07	27,74
872	+K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	1199,30	1117,00	58,78	23,52
873	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	1621,60	1484,00	105,80	31,80
874	+K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	374,10	355,00	11,76	7,34
875	+K585521-Л052	Кільця опорні КО1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	374,10	355,00	11,76	7,34
876	варіант 1 +K585521-П030	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2.87	шт	35	3233,11	2964,00	205,72	63,39
877	+K585521-П195	Плити перекриття ПО1 серія 3.006.1-2.87	шт	1	7115,97	6565,00	411,44	139,53
878	+K585821-Г012	Лотки каналів збірні з/б марки Л6-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2	шт	16	7818,75	7041,00	624,44	153,31
879	+&K589921-A001-3	Камені бортові БР 100.20.8	шт	322	185,03	172,00	9,40	3,63
880	+&K589921-A001-4	Камені бортові БР 100.30.15	шт	546	327,58	300,00	21,16	6,42
881	+&1514-14027-18	Водонагрівач Gorenje GBF 100/UA	шт	2	7607,65	7449,17	9,31	149,17
882	варіант 1 +C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	4,105156	7054,27	7054,27		
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат								
883	C1999-9003	Бензин	кг	0,5243	61,48	61,48		
884	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1310,3705	4,74666	4,74666		
885	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	8,8764	184,55	184,55		
886	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,2258	186,09	186,09		
887	C1999-9009	Дрова	м3	6,4498	119,13	119,13		
IV. Устаткування								
888	+&660-2003	Урна UM-1.03	шт	2	4312,11	4149,17	124,48	38,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9
889	+&660-2111	Лавка паркова SM 2.43	шт	4	10563,32	10164,17	304,93	94,22
890	+&660-2112	Ігровий комплекс з гіркою з нержавіючої сталі "Еко" KRN-36	шт	1	83314,82	80166,67	2405,00	743,15
891	+&660-2113	Смуга перешкод з колод "Еко" KRN-16	шт	1	31635,38	30440,00	913,20	282,18
892	+&1501-4007-10	Дизель-генератор типу DALGAKIRAN DJ72BD потужністю 55кВт	шт	1	615565,86	592306,00	17769,18	5490,68
893	+&1503-1271-130	Акумуляторна батарея 12 В, 7 А*год NP12-12 YUASA	шт	4	1017,63	979,17	29,38	9,08
894	+&1504-1038-3	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10 А Мастер-А	шт	1	74,91	72,08	2,16	0,67
895	+&1504-1060-A-1	Вимикач автоматичний Ін=125 А, - 380 EB2S 160/3LF 125A 3P ETI	шт	1	2698,64	2596,67	77,90	24,07
896	+&1504-1060-429	Вимикач автоматичний 20А, 380В, S203-C20 ABB	шт	2	873,79	840,78	25,22	7,79
897	+&1504-1060-430	Вимикач автоматичний 40А, 380В, S203-C40 ABB	шт	1	1182,56	1137,87	34,14	10,55
898	+&1504-1060-431	Вимикач автоматичний 63А, 380В, S203-C63 ABB	шт	3	1911,06	1838,84	55,17	17,05
899	+&1504-1060-434	Вимикач автоматичний 25А, 380В, S203-C25 ABB	шт	5	906,47	872,21	26,17	8,09
900	+&1504-1060-436	Незалежний розчеплювач S2C-A2 ABB	шт	2	1740,47	1674,71	50,24	15,52
901	+&1504-1060-438	Вимикач автоматичний 16А, 380В, S203-C16 ABB	шт	6	865,20	832,50	24,98	7,72
902	+&1504-1060-440	Вимикач автоматичний 6А, 380В, S201-C6 ABB	шт	1	407,62	392,21	11,77	3,64
903	+&1504-1060-443	Вимикач автоматичний 10А, 380В, S201-C10 ABB	шт	17	243,99	234,77	7,04	2,18
904	+&1504-1060-445	Вимикач автоматичний 32А, 380В, S203-C32 ABB	шт	1	1114,04	1071,94	32,16	9,94
905	+&1504-1060-449	Вимикач автоматичний 10А, 380В, S203-C10 ABB	шт	2	931,57	896,37	26,89	8,31
906	+&1504-1060-452	Вимикач автоматичний 50А, 380В, S203-C50 ABB	шт	1	1625,36	1563,94	46,92	14,50
907	+&1504-1060-474	Автоматичний вимикач S293-C80, Ін=80 А, ~380 ABB	шт	3	2218,84	2135,00	64,05	19,79
908	+&1504-1060-475	Вимикач автоматичний 25А, 230В, S201-C25 ABB	шт	6	284,63	273,87	8,22	2,54
909	+&1504-1060-476	Диференційний автомат DS 951 AC-C16/0,03, Ін=16 А, 30mA, ~230	шт	20	1066,32	1026,03	30,78	9,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9
910	+&1504-1060-477	Контактор ESB24-40	шт	2	938,31	902,85	27,09	8,37
911	+&1504-7038-99	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SMT1500I	шт	1	34195,44	32903,33	987,10	305,01
912	+&1504-7038-100	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS SRT 3000XLI	шт	1	124979,15	120256,67	3607,70	1114,78
913	+&1504-7039-2	Коммутатор локальної мережі POE CRS328-24P-4S+RM MikroTik	шт	1	20472,10	19698,53	590,96	182,61
914	+&1504-12175-15	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	51	194,87	187,50	5,63	1,74
915	+&1504-18087-3	Пост керування кнопочний з кнопками "Пуск" і "Стоп" ПКЕ 222-2 У2 IP54	шт	2	156,60	150,68	4,52	1,40
916	+&1504-19020-19	Насос погружний фекальний з поплавком, Q=10м3/год H=7,5м VXm 10/50 Pedrollo	комплект	1	9303,20	8951,67	268,55	82,98
917	+&1517-1473-1-70	Відеореєстратор 32-х каналний NVR308-32R Uniview	шт	1	50144,78	48250,00	1447,50	447,28
918	+&1517-1473-1-71	Жорсткий Зиск 3.5" SEAGATE SkyHawk AI 8TB SATA/256MB ST8000VE001	шт	4	6430,49	6187,50	185,63	57,36
919	+&1517-1473-1-101	Робача станція Dell OptiPlex 3090 MFF	шт	1	22924,56	22058,33	661,75	204,48
920	+&1517-1473-1-102	Монітор ііуама X2283HSU-B1	шт	2	4671,52	4495,00	134,85	41,67
921	+&1517-1939-2-37	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C10 In=10 A та вимикачем S203-C20 на введенні ЩА-612, IP54 "IEK"	шт	2	7104,76	6836,30	205,09	63,37
922	+&1517-1939-2-38	Щиток освітлювальний вбудованого монтажу груповий на 6 лінійних автоматів S201-C6 In=6 A та вимикачем S203-C16 на введенні ЩА-612, IP54 "IEK"	шт	2	6520,48	6274,10	188,22	58,16
923	+&1517-2346-48	Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-2 36 УХП4	шт	2	1863,17	1792,77	53,78	16,62
924	+&1517-4007	Лічильник холодної води води DN20 M-T QN2,5 T40	компл.	1	4281,52	4119,74	123,59	38,19
925	+&1517-4008	Лічильник холодної води води DN15 M-T QN1,5 T40	компл.	8	2777,57	2672,61	80,18	24,78
926	+&1601-2430-19	Камера відеоспостереження купольна Uniview IPC324LE-DSF28K-G	шт	16	4001,19	3850,00	115,50	35,69
927	+&1601-2430-20	Камера відеоспостереження Tiandy TC-C34GN	шт	4	3429,59	3300,00	99,00	30,59
928	+&1602-30036-48	Сповіслювач магнітоконтактний ЕСМК-1	шт	48	54,57	52,50	1,58	0,49
929	+&1602-30041-46	Прилад приймально-контрольний Оріон NOVA L	шт	1	7467,15	7185,00	215,55	66,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9
930	+&1602-30041-49	Виносний модуль розширення 8 зон ОС, вбудований блок живлення M-ZP box	шт	2	3689,41	3550,00	106,50	32,91
931	+&1602-30041-50	Модуль розширення 8 зон ОС M-Z	шт	2	883,38	850,00	25,50	7,88
932	+&1602-30041-58	Wi-Fi комунікатор M-Wi-Fi ТОВ "Тірас-12"	шт	1	1013,29	975,00	29,25	9,04
933	+&1602-30041-59	Клавіатура K-PAD OLED+ ТОВ "Тірас-12"	шт	2	3588,08	3452,50	103,58	32,00
934	+&1602-30066-4	Сповісвач ручний SPR-1	шт	10	160,05	154,00	4,62	1,43
935	+&1602-30066-108	Прибор приймально-контрольний пожежний "Тірас-16.П" ТОВ ПКПФ "Тірас"	шт	1	13302,66	12800,00	384,00	118,66
936	+&2302-13024-123	Мульти-спліт система зовнішній блок CHML-U42RK5-NG COOPER&HUNTER	шт	6	90208,64	86800,00	2604,00	804,64
937	+&2302-13024-124	Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC12RK COOPER&HUNTER	шт	10	22699,39	21841,67	655,25	202,47
938	+&2302-13024-125	Мульти-спліт система внутрішній блок CHML-IC18RK COOPER&HUNTER	шт	2	24977,12	24033,33	721,00	222,79
939	+&2302-13024-126	Мульти-спліт система внутрішній блок CH-S24FTXQ-NG(I) COOPER&HUNTER	шт	4	15034,78	14466,67	434,00	134,11
940	+&2307-11442-7	Змішувальний вузол УСВК-3/4-6	шт	1	18104,08	17420,00	522,60	161,48
941	+&2307-11442-21	Вузол змішування УСВК 1-10	шт	2	30506,04	29353,33	880,60	272,11
942	+&2308-106-A-16	Вентилятор Вентс ВКМц 160	шт	1	5175,56	4980,00	149,40	46,16
943	+&2308-106-A-41	Канальний відцентровий вентилятор ВКПФ 4Е 500х250 VENTS	шт	1	18531,04	17830,83	534,92	165,29
944	+&2308-106-A-97	Витяжний Вентилятор ВКПФ 6Д 800х500 ВЕНТС	шт	1	60994,76	58690,00	1760,70	544,06
945	+&2308-106-A-98	Припливно-Витяжна установка 2420/2170м3/год ВУТ 2500 ПБ ЕС А21 ВЕНТС в комплекті	компл.	1	234735,58	225865,83	6775,97	2093,78
946	+&2308-4001-312	Припливна установка 3450м3/год SM-SH-54 ССК в комплекті	комплект	2	160723,11	154650,00	4639,50	1433,61
947	+&2308-4001-313	Водяний нагрівач C-KVN-70-40-3 ССК	комплект	2	9810,71	9440,00	283,20	87,51
948	+&2402-4057-6-6К	Сповісвач пасивний інфрачервоний руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	16	1082,58	1041,67	31,25	9,66
949	+&2402-4057-20	Сповісвач пасивний інфрачервоний руху SWAN Quad	шт	7	574,20	552,50	16,58	5,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9
950	+&2406-6004-20	Електроводонагрівач V 30л TG NG /SG, Gorenje	шт	2	4707,04	4529,17	135,88	41,99
951	+&9000-1099-4-13	Контролер NZ7-125, 100A CHINT Electrics	шт	1	12549,19	12075,00	362,25	111,94
952	+&290116-90013	Блок БЖ 1230 безперебійного живлення імпульсний 3А, 12В	шт	1	4988,50	4800,00	144,00	44,50
953	+&550101-3016	Флапшток вуличний зі сталі стандартний на тросі (висота 6м)	шт	3	21709,49	20889,17	626,68	193,64
954	+&560110-A-68	Двоюрисне металеве ліжко Релакс Дуо (Relax Duo) TM Матакам	шт	36	4728,68	4550,00	136,50	42,18
955	+&560110-A-69	Матрас	шт	85	1396,96	1344,17	40,33	12,46
956	+&560110-A-70	Ліжко одноюрисне металеве, 1900х700мм	шт	13	1595,28	1535,00	46,05	14,23
957	+&560110-A-71	Стілець для відвідувачів "ФРЕНК" 470х535х850(н)	шт	204	2074,20	1995,83	59,87	18,50
958	+&560110-A-72	Стіл пеленальний СПЛ 750х950мм	шт	1	4503,50	4333,33	130,00	40,17
959	+&560110-A-73	Тумба приліжкова Інтарсіо Virgo P 500х400	шт	2	1740,78	1675,00	50,25	15,53
960	+&560110-A-74	Шафа для одягу з полицями (або аналог) 1800х450х2700(н)	шт	2	2770,51	2665,83	79,97	24,71
961	+&560110-A-75	Шафа для одягу з полицями 900х450х2700(н)	шт	3	2338,36	2250,00	67,50	20,86
962	+&560110-A-76	Шафа офісна для документів типу "Simpl Ш-2" Flashnika 700х350х2200(н)	шт	2	2637,15	2537,50	76,13	23,52
963	+&560110-A-77	Письмовий стіл з тумбою 750х1200	шт	2	1593,54	1533,33	46,00	14,21
964	+&560110-A-78	Стілець офісний Nasia 620х610х980	шт	2	5224,07	5026,67	150,80	46,60
965	+&560110-A-79	Ваги медичні	шт	1	847,86	815,83	24,47	7,56
966	+&560110-A-80	Ростомір медичний	шт	1	1151,85	1108,33	33,25	10,27
967	+&560110-A-81	Шафа медична ШМ-1 900х400х1700	шт	2	5715,99	5500,00	165,00	50,99
968	+&560110-A-82	Кушетка медична оглядова, з поверхнею, що миється 1900х580х530	шт	1	5905,66	5682,50	170,48	52,68
969	+&560110-A-83	Ширма медична ШП-2	шт	1	3029,47	2915,00	87,45	27,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
970	+&560110-A-84	Шафа для чистої білизни 800x400x1850	шт	2	3175,83	3055,83	91,67	28,33
971	+&560110-A-85	Дзеркало навісне з підсвіткою	шт	3	1991,94	1916,67	57,50	17,77
972	+&560110-A-86	Кухонна шафа з мийкою 5486x660x2700(h)	шт	2	7941,76	7641,67	229,25	70,84
973	+&560110-A-87	Кулер настільний типу Clover WD-1004T	шт	2	2883,82	2774,85	83,25	25,72
974	+&560110-A-88	Електрочайник Tefal SNOW black KO330830	шт	2	1211,61	1165,83	34,97	10,81
975	+&560110-A-89	Мікрохвильова піч SAMSUNG ME83KRS-1/UA N=800Вт	шт	3	7451,49	7169,92	215,10	66,47
976	+&560110-A-90	Кухонний стіл	шт	1	4694,04	4516,67	135,50	41,87
977	+&560110-A-91	Холодильник SAMSUNG RB36T677FB1/UA	шт	1	21823,81	20999,17	629,98	194,66
978	+&560110-A-92	Комплект для їдальні: стіл та 4 стільці Візит	шт	1	4328,56	4165,00	124,95	38,61
979	+&560110-A-93	Шафа для з полицями для чистої білизни типу СокмеМарк 900 900x540x2060(h)	шт	1	5975,80	5750,00	172,50	53,30
980	+&560110-A-94	Стіл офісний"Пофт Дизайн"	шт	7	10817,07	10408,33	312,25	96,49
981	+&560110-A-95	Телевізор Samsung UE40T5300AUXUA	шт	5	9525,77	9165,83	274,97	84,97
982	+&560110-A-96	Крісло офісне типу MAR-Retta	шт	10	8825,14	8491,67	254,75	78,72
983	+&560110-A-97	Диван офісний двох містний типу Домінік 1200x450x800 (h)	шт	3	7793,67	7499,17	224,98	69,52
984	+&560110-A-98	Пуф каркасний КРИСТИ 40x40x45(h)	шт	12	2121,85	2041,67	61,25	18,93
985	+&560110-A-99	Пуф м'який круглий	шт	12	779,45	750,00	22,50	6,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9
986	+&560110-A-100	Книжкова шафа КШ-26	шт	4	3049,40	2934,17	88,03	27,20

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 31 серпня 2023 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]